
ISSN 2029-2309
(online)

LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS
2019/17, 2019-09-10

OFFICIAL BULLETIN
OF THE STATE PATENT BUREAU
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA
DIZAINAS / DESIGNS
Registracijos / Registrations

PREKIŲ ŽENKLAI / TRADEMARKS
Paskelbimas pagal 2000-10-10 Prekių ženklų įstatymą Nr. VIII-1981
Publication under the Trade Marks Act No. VIII-1981 of 10/10/2000

Registracijos / Registrations 81375 - 81381

Paskelbimas pagal 2018-12-04 Prekių ženklų įstatymą Nr. XIII-1679
Publication under the Trade Marks Act No. XIII-1679 of 04/12/2018

Paskelbtos paraiškos / Published applications 2019 0246 - 2019 1258 
Registracijos / Registrations 81382 - 81462

17 
  2019 
  VILNIUS  II 

dalis 
part



3

3

4

6
7

10

18
18

19

28
28

67
67

133

160

180

182

183

186

Turinys

Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

Dizainas
Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

PREKIŲ ŽENKLAI
Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

DALIS A
Paraiškos

DALIS B
Registracijos

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

Teisės į ženklą perdavimas

Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

OB 2019/17, 2019-09-10 2



Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas
Nuo 2016 m. sausio 1 d. VPB oficialus biuletenis skelbiamas 2 kartus per mėnesį – 10 ir 25

dienomis. Jeigu kalendorinio mėnesio 10 ar 25 diena yra nedarbo diena, VPB biuletenis paskelbiamas
kitą po šios datos einančią darbo dieną. Iš anksto apskaičiuota konkreti paskelbimo diena yra
nurodoma VPB biuletenio abiejų dalių tituliniuose lapuose.

Kiekvieno mėnesio 10 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo ankstesnio mėnesio
16 dienos iki to mėnesio paskutinės dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Kiekvieno mėnesio 25 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo einamojo mėnesio
nuo 1 iki 15 dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Oficialūs pranešimai

OB 2019/17, 2019-09-10 3



AD Andora
AE Jungtiniai Arabų Emyratai
AF Afganistanas
AG Antigva ir Barbuda
AI Angilija
AL Albanija
AM Armėnija
AO Angola
AP Afrikos regioninė pramoninės

nuosavybės organizacija (ARIPO)
AR Argentina
AT Austrija
AU Australija
AW Aruba
AZ Azerbaidžanas
BA Bosnija ir Hercegovina
BB Barbadosas
BD Bangladešas
BE Belgija
BF Burkina Fasas
BG Bulgarija
BH Bahreinas
BI Burundis
BJ Beninas
BM Bermuda
BN Brunėjus Darusalamas
BO Bolivijos Daugiatautė Valstybė
BQ Boneras, Sint Eustatijus ir Saba
BR Brazilija
BS Bahamos
BT Butanas
BV Buvė Sala
BW Botsvana
BX Beneliukso intelektinės

nuosavybės tarnyba (BOIP)
BY Baltarusija
BZ Belizas
CA Kanada
CD Kongo Demokratinė Respublika
CF Centrinės Afrikos Respublika
CG Kongas
CH Šveicarija
CI Dramblio Kaulo Krantas
CK Kuko Salos
CL Čilė
CM Kamerūnas
CN Kinija
CO Kolumbija
CR Kosta Rika
CU Kuba
CV Žaliasis Kyšulys
CW Kurakao
CY Kipras
CZ Čekija
DE Vokietija
DJ Džibutis
DK Danija
DM Dominika
DO Dominikos Respublika
DZ Alžyras

EA Eurazijos patentų organizacija
(EAPO)

EC Ekvadoras
EE Estija
EG Egiptas
EH Vakarų Sachara
EM Europos Sąjungos intelektinės

nuosavybės tarnyba (ESINT)
EP Europos patentų tarnyba (EPT)
ER Eritrėja
ES Ispanija
ET Etiopija
FI Suomija
FJ Fidžis
FK Folklando Salos (Malvinai)
FO Farerų Salos
FR Prancūzija
GA Gabonas
GB Jungtinė Karalystė
GC Persijos įlankos Arabų valstybių

bendradarbiavimo tarybos (GCC)
patentų tarnyba

GD Grenada
GE Gruzija
GG Gernsis
GH Gana
GI Gibraltaras
GL Grenlandija
GM Gambija
GN Gvinėja
GQ Pusiaujo Gvinėja
GR Graikija
GS Pietų Georgijos ir Pietų Sandvičo

Salos
GT Gvatemala
GW Bisau Gvinėja
GY Gajana
HK Ypatingasis Administracinis

Kinijos Regionas Honkongas
HN Hondūras
HR Kroatija
HT Haitis
HU Vengrija
IB Pasaulinės intelektinės

nuosavybės organizacijos
Tarptautinis biuras (WIPO)

ID Indonezija
IE Airija
IL Izraelis
IM Meno sala
IN Indija
IQ Irakas
IR Irano Islamo Respublika
IS Islandija
IT Italija
JE Džersis
JM Jamaika
JO Jordanija
JP Japonija
KE Kenija

KG Kirgizija
KH Kambodža
KI Kiribatis
KM Komorai
KN Sent Kitsas ir Nevis
KP Korėjos Liaudies Demokratinė

Respublika
KR Korėjos Respublika
KW Kuveitas
KY Kaimanų Salos
KZ Kazachstanas
LA Laoso Liaudies Demokratinė

Respublika
LB Libanas
LC Sent Lusija
LI Lichtenšteinas
LK Šri Lanka
LR Liberija
LS Lesotas
LT Lietuva
LU Liuksemburgas
LV Latvija
LY Libija
MA Marokas
MC Monakas
MD Moldova
ME Juodkalnija
MK Buvusioji Jugoslavijos Respublika

Makedonija
ML Malis
MM Mianmaras
MN Mongolija
MO Makao
MP Marianos Šiaurinės Salos
MR Mauritanija
MS Montseratas
MT Malta
MU Mauricijus
MV Maldyvai
MW Malavis
MX Meksika
MY Malaizija
MZ Mozambikas
NA Namibija
NE Nigeris
NG Nigerija
NI Nikaragva
NL Nyderlandai
NO Norvegija
NP Nepalas
NR Nauru
NZ Naujoji Zelandija
OA Afrikos intelektinės nuosavybės

organizacija (OAPI)
OM Omanas
PA Panama
PE Peru
PG Papua Naujoji Gvinėja
PH Filipinai
PK Pakistanas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių
organizacijų žymėjimo kodai
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2019/17, 2019-09-10 4



PL Lenkija
PT Portugalija
PW Palau
PY Paragvajus
QA Kataras
QZ Bendrijos augalų veislių tarnyba

(Europos Sąjunga)
RO Rumunija
RS Serbija
RU Rusijos Federacija
RW Ruanda
SA Saudo Arabija
SB Saliamono Salos
SC Seišeliai
SD Sudanas
SE Švedija
SG Singapūras
SH Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir

Tristano da Kunjos salos
SI Slovėnija
SK Slovakija
SL Siera Leonė
SM San Marinas
SN Senegalas

SO Somalis
SR Surinamas
SS Pietų Sudanas
ST San Tomė ir Prinsipė
SV Salvadoras
SX Sint Martenas (Olandijos dalis)
SY Sirijos Arabų Respublika
SZ Svazilendas
TC Terkso ir Kaikoso Salos
TD Čadas
TG Togas
TH Tailandas
TJ Tadžikija
TL Rytų Timoras
TM Turkmėnija
TN Tunisas
TO Tonga
TR Turkija
TT Trinidadas ir Tobagas
TV Tuvalu
TW Taivanis, Kinijos provincija
TZ Tanzanija
UA Ukraina
UG Uganda

US Jungtinės Amerikos Valstijos
UY Urugvajus
UZ Uzbekistanas
VA Vatikanas
VC Sent Vinsentas ir Grenadinai
VE Venesuelos Bolivaro Respublika
VG Virdžinijos Salos (Britų)
VN Vietnamas
VU Vanuatu
WO Pasaulinė intelektinės

nuosavybės organizacija (WIPO
Tarptautinis biuras)

WS Samoa
XN Šiaurės patentų institutas (NPI)
XU Tarptautinė naujų augalų veislių

apsaugos sąjunga
XX Nežinomos valstybės, kiti

subjektai ar organizacijos
XV Višegrado patentų institutas (VPI)
YE Jemenas
ZA Pietų Afrikos Respublika
ZM Zambija
ZW Zimbabvė

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2019/17, 2019-09-10 5



Dizainas

Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.80

(11) Registracijos numeris - Registration number
(15) Registracijos/Pratęsimo data - Registration/Renewal date
(16) Pripažinimo negaliojančia / panaikinimo / išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the design
(18) Registracijos/Pratęsimo termino pabaigos data - Date of expiration of the registration/renewal
(21) Paraiškos numeris - Application number
(22) Paraiškos padavimo data - Date of filing the application
(23) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(28) Dizaino pavyzdžių skaičius - Number of designs included in the filing
(31, 32, 33) Prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Priority application number, date, code of country
(45) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(51) Tarptautinės dizaino klasifikacijos indeksai - Indication of International Classification of Designs
(54) Dizaino pavadinimas - Title of the design
(55) Dizaino reprodukcija - Reproduction of the design
(56) Dizaino elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(57) Dizaino aprašymas įskaitant spalvas - Description of characteristic features of the industrial design including indication of colors
(58) Pakeitimo data - Date of change
(72) Dizainerio vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the creator, code of country
(73) Savininko pavadinimas/vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the owner, code of country
(74) Atstovo vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the representative, code of country
(80) Tarptautinės dizaino registracijos duomenys - Data relating to the international registration of industrial designs

Dizainas

OB 2019/17, 2019-09-10 6



(11) 1517 (15) 2019-08-22 (18) 2024-09-02
(21) 2004 051 (22) 2004-09-02
(72) Tapani Holma, FI
(73) ABLOY OY, Wahlforssinkatu 20, FIN-80100 Joensuu, FI
(74) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(28) 3

(51) 08-06, 08-09
(54) RANKENA

(31)(32)(33) 20040069, 2004-04-23, FI

(55)

1.1

 

1.2

 

1.3

1.4

 

1.5

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 35 straipsnį

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 7



1.6

 

2.1

 

2.2

2.3

2.4

 

2.5

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 8



2.6

 

3.1

 

3.2

 

3.3

3.4

 

3.5

3.6

 

3.7

 

3.8

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 9



(11) 1921
(28) 10
(54) JUVELYRINIAI DIRBINIAI
(55)

1.1

2.1

3.1

Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 29 straipsnį

Lietuvos Respublikos dizaino registro atitaisymai

Dizainas Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

OB 2019/17, 2019-09-10 10



4.1

 

5.1

6.1

7.1

Dizainas Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

OB 2019/17, 2019-09-10 11



(58) 2019-08-22

8.1

 

9.1

10.1

(11) 1922
(28) 10
(54) JUVELYRINIAI DIRBINIAI
(55)

1.1

 

2.1

 

3.1

Dizainas Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

OB 2019/17, 2019-09-10 12



4.1

 

5.1

6.1

7.1

Dizainas Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

OB 2019/17, 2019-09-10 13



(58) 2019-08-29

8.1

 

9.1

10.1

(11) 1923
(28) 10
(54) JUVELYRINIAI DIRBINIAI
(55)

1.1

 

2.1

Dizainas Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

OB 2019/17, 2019-09-10 14



3.1

4.1

5.1

Dizainas Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

OB 2019/17, 2019-09-10 15



(58) 2019-08-29

6.1

7.1

 

8.1

9.1

 

10.1

(11) 1924
(28) 8
(54) JUVELYRINIAI DIRBINIAI

Dizainas Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

OB 2019/17, 2019-09-10 16



(58) 2019-08-29

(55)

1.1

 

2.1

 

3.1

4.1

 

5.1

 

6.1

7.1

 

8.1

Dizainas Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

OB 2019/17, 2019-09-10 17



PREKIŲ ŽENKLAI

Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.60

(111) Registracijos numeris - Number of the registration
(141) Pripažinimo negaliojančia/panaikinimo/išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the mark
(151) Registracijos data - Date of the registration
(156) Registracijos atnaujinimo data - Date of the renewal
(180) Registracijos/Pratęsimo termino pasibaigimo data - Date of expiration of the registration/renewal
(210) Paraiškos numeris - Number of the application
(220) Paraiškos padavimo data - Date of filing of the application
(230) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(310)(320)(330) Konvencinio prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Convention priority application number, date, code of

country
(442) Paraiškos paskelbimo data po ekspertizės - Date of publication of the examined application
(450) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(511) Tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos klasė, prekių ir (arba) paslaugų sąrašas (Nicos klasifikacija) - Indication of the

International Classification of Goods and Services, list of goods and / or services (Nice Classification)
(523) Elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(526) Nesaugomi elementai - Disclaimer
(531) Tarptautinės ženklų vaizdinių elementų klasifikacijos klasės (Vienos klasifikacija) - Codes of the figurative elements of the mark

classified according to the International Classification of the Figurative Elements of Marks (Vienna Classification)
(540) Ženklo reprodukcija - Reproduction of the mark
(551) Kolektyvinis ženklas arba sertifikavimo ženklas - A collective mark or a certification mark
(552) Pozicinis ženklas arba ženklas su raštais - Position or Pattern mark
(553) Judesio ženklas arba multimedinis ženklas - Motion or multimedia mark
(554) Erdvinis ženklas - Three-dimensional mark
(555) Ženklas - holograma - Hologram mark
(556) Garsinis ženklas - Sound mark
(558) Ženklas - spalva - Mark consisting exclusively of one or several colors
(559) Kitas ženklo tipas - Other type of mark
(561) Ženklo transliteracija - Transliteration of the mark
(566) Ženklo vertimas į lietuvių kalbą - Translation of the mark into Lithuanian language
(580) Įrašymo į Registrą data - Date of recording of any kind of change
(591) Apsaugotų spalvų nuoroda - Information concerning colors claimed
(641) Paraiškos, paduotos užsienio patentų tarnybai, duomenys (paraiškos numeris, paraiškos padavimo data, valstybės kodas) - Data

relating to the application filed with foreign patent office (application number, date of filing of the application, code of country)
(646) Registracijos buvusioje TSRS / Tarptautinės registracijos duomenys (registracijos numeris: SU / WO, paraiškos padavimo data /

registracijos data, teritorinio išplėtimo data, biuletenio numeris, metai) - Data relating to the registration of the mark in the former
USSR / International Registration of the mark (registration number: SU / WO, date of filing the application / registration date, date
of extension, number of gazette, year)

(731) Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė, adresas - Name and address of the applicant
(732) Ženklo savininko pavadinimas / vardas, pavardė, adresas - Name and address of the holder of the registration
(740) Atstovo vardas, pavardė, adresas / patentinio patikėtinio vardas, pavardė, registracijos numeris, adresas - Name and address of

the representative / name, registration number and address of attorney
(750) Susirašinėjimo adresas - Address for correspondence
(791) Licenciato pavadinimas / vardas, pavardė, adresas - Name and address of licensee
(793) Licencijos rūšis, termino pasibaigimo data, teisių apimtis - Kind of license, date of expiration of the license, scope of rights
(800) Tarptautinės registracijos duomenys - Data relating to the international registration of marks

PREKIŲ ŽENKLAI Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2019/17, 2019-09-10 18



(111) 81375 (151) 2019-08-28 (180) 2028-05-29
(210) 2018 1397 (220) 2018-05-29
(732) LIETUVOS LAISVĖS KOVOS SĄJŪDIS, Respublikos g. 17, 35185 Panevėžys, LT
(740) Žibuoklė Žičkutė, Kaštonų g. 5-7, 01107 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.5.25, 24.1.13, 24.13.3, 29.1.13
(591) tamsiai žalia, aukso, tamsiai raudona.
(523) Gediminaičių stulpai, Dvigubas kryžius
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų
tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); elektroninė darbalaukinė
leidyba; estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis lavinimas;
fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų montavimas; garso
įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; golfo paslaugos; grožio konkursų
rengimas; gyvūnų dresavimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; instruktavimas;
internatinės mokyklos (švietimas); kaligrafijos paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės
paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos;
kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų
paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir
vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros,
švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; loterijų
rengimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); meno kūrinių nuoma; mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas;
mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų
aprūpinimas eksponavimo reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas;

Paskelbimas pagal 2000 m. spalio 10 d. Lietuvos
Respublikos Prekių ženklų įstatymą Nr. VIII - 1981

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 16 straipsnį

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 19



naktinių klubų paslaugos (pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių
rengimas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių);
povandeninio plaukiojimo reikmenų nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas
(parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas;
pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų
paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis
perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo
pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų
rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir
vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų rengimas; sporto
varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones);
stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno
rengybos treniruotės); teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos programų
parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių (cosplay)
rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdajuosčių
įrašymas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertimai; vertėjų žodžiu paslaugos;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; įrašų studijų
paslaugos; šokių vakarų rengimas; švietimo informacija; švietimo paslaugos; žaidimų paslaugos,
teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaidimų įrangos nuoma; žaislų nuoma.

(111) 81376 (151) 2019-08-28 (180) 2028-01-29
(210) 2018 0285 (220) 2018-01-29
(732) UAB "ANJESĖ", Lygioji g. 3, 46359 Kaunas, LT
(540)

(531) 18.1.1, 27.5.24, 29.1.14
(591) oranžinė, geltona, juoda, balta.
(511) 12  transporto priemonės; sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės.

(111) 81377 (151) 2019-08-28 (180) 2028-11-29
(210) 2018 2776 (220) 2018-11-29
(732) LIETUVOS SKAUTIJA, Trakų g. 18, 44236 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 20



(540)

(531) 5.5.2, 7.5.25, 25.1.25, 27.1.25, 29.1.13
(591) žalia, juoda, balta.
(523) Gediminaičių stulpai
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų
tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); elektroninė darbalaukinė
leidyba; estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis lavinimas;
fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų montavimas; garso
įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; golfo paslaugos; grožio konkursų
rengimas; gyvūnų dresavimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; instruktavimas;
internatinės mokyklos (švietimas); kaligrafijos paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės
paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos;
kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų
paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir
vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros,
švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; loterijų
rengimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); meno kūrinių nuoma; mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas;
mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų
aprūpinimas eksponavimo reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas;
naktinių klubų paslaugos (pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių
rengimas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių);
povandeninio plaukiojimo reikmenų nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas
(parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas;
pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogos; pramogų informacija; pramogų paslaugos;
pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis mokymas ir
rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir televizijos
programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų
rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų
rengimas ir vedimas; sportinė ir kultūrinė veikla; sporto aikščių nuoma; sporto stovyklų paslaugos;
sporto varžybų rengimas; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto įrenginių nuoma
(išskyrus transporto priemones); stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų
paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); teatro ar televizijos studijų apšvietimo
priemonių nuoma; teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne
reklaminių tekstų); tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės
laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių
pramoginių renginių (cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių
tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas);
vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdajuosčių

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 21



įrašymas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertimai; vertėjų žodžiu paslaugos;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; įrašų studijų
paslaugos; šokių vakarų rengimas; švietimas; švietimo informacija; švietimo paslaugos; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaidimų įrangos nuoma; žaislų nuoma.

(111) 81378 (151) 2019-08-28 (180) 2028-11-29
(210) 2018 2777 (220) 2018-11-29
(732) LIETUVOS SKAUTIJA, Trakų g. 18, 44236 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.5.2, 7.5.25, 25.1.25
(523) Gediminaičių stulpai
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų
tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); elektroninė darbalaukinė
leidyba; estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis lavinimas;
fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų montavimas; garso
įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; golfo paslaugos; grožio konkursų
rengimas; gyvūnų dresavimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; instruktavimas;
internatinės mokyklos (švietimas); kaligrafijos paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės
paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos;
kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų
paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir
vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros,
švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; loterijų
rengimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); meno kūrinių nuoma; mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas;
mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų
aprūpinimas eksponavimo reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas;
naktinių klubų paslaugos (pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių
rengimas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių);
povandeninio plaukiojimo reikmenų nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas
(parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas;
pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogos; pramogų informacija; pramogų paslaugos;
pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis mokymas ir
rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir televizijos

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 22



programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų
rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų
rengimas ir vedimas; sportinė ir kultūrinė veikla; sporto aikščių nuoma; sporto stovyklų paslaugos;
sporto varžybų rengimas; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto įrenginių nuoma
(išskyrus transporto priemones); stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų
paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); teatro ar televizijos studijų apšvietimo
priemonių nuoma; teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne
reklaminių tekstų); tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės
laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių
pramoginių renginių (cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių
tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas);
vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdajuosčių
įrašymas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertimai; vertėjų žodžiu paslaugos;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; įrašų studijų
paslaugos; šokių vakarų rengimas; švietimas; švietimo informacija; švietimo paslaugos; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaidimų įrangos nuoma; žaislų nuoma.

(111) 81379 (151) 2019-08-28 (180) 2028-11-29
(210) 2018 2778 (220) 2018-11-29
(732) LIETUVOS SKAUTIJA, Trakų g. 18, 44236 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.5.2, 7.5.25, 18.4.2
(523) Gediminaičių stulpai
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų
tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); elektroninė darbalaukinė
leidyba; estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis lavinimas;
fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų montavimas; garso
įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; golfo paslaugos; grožio konkursų
rengimas; gyvūnų dresavimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; instruktavimas;
internatinės mokyklos (švietimas); kaligrafijos paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės
paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos;
kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų
paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir
vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 23



vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros,
švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; loterijų
rengimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); meno kūrinių nuoma; mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas;
mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų
aprūpinimas eksponavimo reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas;
naktinių klubų paslaugos (pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių
rengimas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių);
povandeninio plaukiojimo reikmenų nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas
(parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas;
pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogos; pramogų informacija; pramogų paslaugos;
pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis mokymas ir
rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir televizijos
programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų
rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų
rengimas ir vedimas; sportinė ir kultūrinė veikla; sporto aikščių nuoma; sporto stovyklų paslaugos;
sporto varžybų rengimas; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto įrenginių nuoma
(išskyrus transporto priemones); stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų
paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); teatro ar televizijos studijų apšvietimo
priemonių nuoma; teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne
reklaminių tekstų); tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės
laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių
pramoginių renginių (cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių
tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas);
vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdajuosčių
įrašymas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertimai; vertėjų žodžiu paslaugos;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; įrašų studijų
paslaugos; šokių vakarų rengimas; švietimas; švietimo informacija; švietimo paslaugos; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaidimų įrangos nuoma; žaislų nuoma.

(111) 81380 (151) 2019-08-28 (180) 2028-11-29
(210) 2018 2779 (220) 2018-11-29
(732) LIETUVOS SKAUTIJA, Trakų g. 18, 44236 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 9.1.10, 15.7.7, 24.13.3, 5.3.13, 29.1.14
(591) mėlynai violetinė, pilka, šviesiai pilka, balta.
(523) Dvigubas kryžius
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 24



paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 81381 (151) 2019-08-28 (180) 2028-11-29
(210) 2018 2780 (220) 2018-11-29
(732) LIETUVOS SKAUTIJA, Trakų g. 18, 44236 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 25



(540)

(531) 5.5.2, 24.13.3, 26.4.3, 26.7.19, 29.1.13
(591) balta, rusva, pilka.
(523) Dvigubas kryžius
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 26



(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 27



(210) 2019 0246 (220) 2019-02-13
(731) MB VIRTUVĖ VEŽA, Tuskulėnų g.1B-14, 09215 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.9, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 35  verslo efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos; maisto pramonės bei viešojo

maitinimo įmonių verslo konsultavimas; rinkodara; verslo vadybos konsultacijos.

(210) 2019 0769 (220) 2019-05-01
(731) DOVYDAS JASULAITIS, Mindaugo g. 22-6 , 03215 Vilnius, LT
(540)

Cepelinmaišis
(511) 35  prekių pardavimo skatinimas (kitiems); tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų

pirkimas kitiems verslams); smulkių prekių pardavimo automatų nuoma.
43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos.

(210) 2019 0880 (220) 2019-05-15
(731) UAB IONICUM, Salos g. 6, Bunikiai, 71411 Šakių r., LT

Paskelbimas pagal 2018 m. gruodžio 4 d. Lietuvos
Respublikos prekių ženklų įstatymą Nr.XIII-1679

DALIS A
Paraiškos
paskelbtos pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 46 straipsnį

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 28



(540)

(531) 18.5.10, 27.5.10
(511) 5  baltymingasis maistas (medicinos reikmėms); dietinis maistas (medicinos reikmėms);

homogenizuotas maistas (medicinos reikmėms); liofilizuotas maistas (medicinos reikmėms);
maistas (kūdikiams); šalčiu džiovintas maistas (medicinos reikmėms).

(210) 2019 0910 (220) 2019-05-20
(731) MB "OPTIMALU", Vilnios g. 10C, 14180 Vilnius, LT
(540)

Kavinukas
(511) 30  kava, arbata, kakava ir kavos pakaitalai; ryžiai, makaronų gaminiai ir lakštiniai; tapijoka ir

sago kruopos; miltai ir grūdų produktai; duona, pyragai ir konditerijos gaminiai; šokoladas; ledai,
šerbetas ir kiti valgomieji ledai; cukrus, medus, sirupas; mielės, kepimo milteliai; druska, kvapieji
prieskoniai, aštrieji prieskoniai, konservuotos prieskoninės žolės; actas, padažai ir kiti pagardai;
ledas (užšaldytas vanduo).

(210) 2019 0952 (220) 2019-05-28
(731) AS JALAJAELG, Paernu mnt 142A, 11317 Tallinn, EE
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

WE RUN VILNIUS
(511) 41  švietimas; mokymas; sveikatos ir sveikatingumo mokymai; pramogų paslaugos; sporto

pramogų paslaugos; sporto pramogų teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; sportinė ir
kultūrinė veikla; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); sporto
klubų paslaugos; mokymo patalpų su įranga teikimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; sporto
aikščių nuoma; pramogų informacija; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; informacija
apie sportines veiklas; sporto įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); aprūpinimas
sporto reikmenimis; sporto renginių organizavimas; sporto varžybų rengimas ir vedimas; bėgimo
varžybų organizavimas; bėgimo renginių organizavimas; sveikatos ir sveikatingumo sporto
renginių organizavimas; komandinio sporto renginių ir varžybų rengimas ir vedimas; pramoginių
ar mokomųjų konkursų rengimas.

(210) 2019 0953 (220) 2019-05-28
(731) AS JALAJAELG, Paernu mnt 142A, 11317 Tallinn, EE
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

WE RUN VLN
(511) 41  švietimas; mokymas; sveikatos ir sveikatingumo mokymai; pramogų paslaugos; sporto

pramogų paslaugos; sporto pramogų teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; sportinė ir
kultūrinė veikla; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); sporto
klubų paslaugos; mokymo patalpų su įranga teikimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; sporto

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 29



aikščių nuoma; pramogų informacija; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; informacija
apie sportines veiklas; sporto įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); aprūpinimas
sporto reikmenimis; sporto renginių organizavimas; sporto varžybų rengimas ir vedimas; bėgimo
varžybų organizavimas; bėgimo renginių organizavimas; sveikatos ir sveikatingumo sporto
renginių organizavimas; komandinio sporto renginių ir varžybų rengimas ir vedimas; pramoginių
ar mokomųjų konkursų rengimas.

(210) 2019 1050 (220) 2019-06-14
(731) TELIA LIETUVA, AB, Saltoniškių g. 7A, LT-03501 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

ĮDOMIAU TIK GYVENIMAS
(511) 38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);

balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas teleparduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo konferencijų paslaugos;
vaizdo įrašų transliavimas pagal pageidavimą.

42  debesų kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų skaitmeninimas (skenavimas);
duomenų ar dokumentų konvertavimas iš fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; duomenų
saugumo konsultacijos; duomenų užšifravimo paslaugos; elektroninių duomenų saugojimas;
elektroninė asmens tapatybės informacijos stebėsena (vagystėms internetu nustatyti);
elektroninė kredito kortelių naudojimo stebėsena (sukčiavimui internetu nustatyti); grafinis
reklaminės medžiagos dizainas; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; internetinio
saugumo konsultacijos; internetinių paieškos sistemų parūpinimas; kompiuterinių technologijų ir
programavimo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinės
programinės įrangos įtaisymas; kompiuterių aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo
konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos; kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių
nuoma; kompiuterinių technologijų konsultacijos; apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos;
kompiuterių programų dubliavimas; kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų
projektavimas; kompiuterių sistemų stebėsena (gedimams nustatyti); kompiuterių sistemų
stebėsena (neleidžiamosios kreipties ar duomenų pažeidimams nustatyti); programinės įrangos
leidybos programavimas; kompiuterių programinės įrangos konsultacijos; kompiuterių
programinės įrangos platformų tobulinimas; kompiuterių programinės įrangos priežiūra;
kompiuterių programinės įrangos projektavimas; kompiuterių programų ir duomenų
konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų nuoma; kompiuterių programų rengimas;
kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio
kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas; mobiliųjų telefonų atrakinimas; nuotolinis atsarginių
duomenų kopijavimas; programavimo platforma kaip paslauga (PaaS); programinė įranga kaip
paslauga (SaaS); serverių priegloba; kompiuterių programinės įrangos atnaujinimas; visuotinio
kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių
projektavimo konsultacijos; žiniatinklio serverių nuoma; telekomunikacijų technologijų tyrimai;
telekomunikacinių technologijų konsultacijos; svetainių informacijos indeksų kūrimas ir

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 30



projektavimas kitiems (informacinių technologijų paslaugos).

(210) 2019 1064 (220) 2019-06-17
(731) MLV MARKENZEICHEN- UND LIZENZVERWALTUNGSGESELLSCHAFT MIT

BESCHRAENKTER HAFTUNG, Roesslerstrasse 94, 64293 Darmstadt, DE
(740) Vytautas Dovydėnas, 1, V. Grybo g. 41-38, LT-10320 Vilnius, LT
(540)

LEX 
(511) 3  negydomoji kosmetika ir tualetiniai preparatai; negydomieji dantų milteliai ir pastos;

parfumerija, eteriniai aliejai; balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo,
šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatai.

5  vaistai, medicinos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai medicinos reikmėms;
dietinis maistas ir dietinės medžiagos medicinos ar veterinarijos reikmėms, kūdikių maistas;
žmonių ir gyvūnų maisto papildai; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos
medžiagos; dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai.

(210) 2019 1120 (220) 2019-07-01
(731) UAB "BENNET DISTRIBUTORS", Metalo g. 2B, LT-02190 Vilnius, LT
(740) Agnė Burinskienė, Metalo g. 2B, LT-02190 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.16, 10.1.5, 25.1.19
(511) 34  tabakas ir tabako pakaitalai; cigaretės ir cigarai; elektroninės cigaretės ir rūkymo

inhaliatoriai; rūkymo reikmenys; degtukai; cigarai; cigarečių dėžutės; cigarečių filtrai; cigarečių
kandikliai; cigaretės; cigaretinis popierius; cigariukai (cigarilės); cigarų apipjaustymo įtaisai; cigarų
dėžutės; cigarų kandikliai; degtukų dėžutės; degtukų laikikliai; elektroninės cigaretės;
kramtomasis tabakas; peleninės; pypkės; tabakas; tabakinės; tabako talpyklos; uostomasis
tabakas; uostomojo tabako tabakinės; žiebtuvėliai (rūkorių).

(210) 2019 1152 (220) 2019-07-05
(731) BOOST NUTRITION C.V.B.A., Metropoolstraat 19, 2900 Schoten, BE
(740) Eduard Plešak, Jogailos g. 4, A korp., 3 a., 01116 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 31



(540)

(531) 8.7.5, 25.1.19, 27.5.11, 29.1.15
(591) raudona, balta, žalia, geltona, pilka.
(526) BASMATI 10 min
(511) 30  indiškos ar pakistanietiškos kilmės basmati ryžiai.

(210) 2019 1153 (220) 2019-07-05
(731) BOOST NUTRITION C.V.B.A., Metropoolstraat 19, 2900 Schoten, BE
(740) Eduard Plešak, Jogailos g. 4, A korp., 3 a., 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 8.7.5, 25.1.19, 27.5.11, 28.19, 29.1.15
(591) raudona, balta, violetinė, geltona, pilka.
(526) THAI Jasmin rice 10 min
(511) 30  tailandietiškos kilmės jasmine ryžiai.

(210) 2019 1166 (220) 2019-07-08
(731) UAB "AMBER FOOD GRUPĖ", V. Krėvės pr. 97, LT-50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 32



(540)

(531) 27.5.1
(511) 30  actas; agavų sirupas (natūralus saldiklis); alaus actas; anyžių sėklos; arabiškos daržovių

salotos su traiškytais kviečiais ir aliejumi (tabulé); arbata; arbata su ledais; arbatžolių gėrimai;
aromatiniai preparatai (maistui); augaliniai preparatai, naudojami kaip kavos pakaitalai; avižiniai
maisto produktai; avižiniai miltai; avižų dribsniai; avižų grūstmilčiai; aštrūs marinuotų daržovių
prieskoniai (su garstyčiomis); baltymingieji javainių batonėliai; bandelės; bandelės su įdaru
(baozi); biskvitai; bičių pienelis; blynai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių įdaru (takos); bolivinė
balanda (paruošta); bulguras; bulviniai miltai; bulvių papločiai (lomper); buritai; chalva; ciberžolė;
cikorija (kavos pakaitalas); cinamonas (prieskonis); cukrinis (veidrodinis) glajus; cukrus;
desertiniai putėsiai (konditerija); dešrainiai (sumuštiniai); dešrų rišamosios medžiagos; dribsniai
(grūdų produktai); duona; duonos trupiniai; džiūvėsiai; fermentuotų daržovių blynai (kimchijeon);
garstyčios; garstyčių milteliai; glitimas (paruoštas maistui); glitimo priedai (kulinarijos reikmėms);
gliukozė (kulinarijos reikmėms); greitai paruošiami ryžiai; grikiai (paruošti); grikių miltai; grūdų
produktai; gvazdikėliai (prieskoniai); gėlės ar lapai, naudojami kaip arbatos pakaitalai; gėrimų
aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); imbieras (prieskonis); imbieriniai meduoliai;
japoniškas makaronų patiekalas (ramen); japoniški grikių miltų makaronai; japoniški pikantiški
blynai (okonomiyaki); javainiai (dribsniai su priedais); javainių batonėliai; javiniai užkandžiai; jūros
dumbliai (prieskoniai); jūros vanduo (maistui virti); kakava; kakavos gėrimai; kakavos gėrimai su
pienu; kapariai (prieskoniai); karamelizuotas sutirštintas pienas; karamelės (saldainiai); karis
(prieskoniai); kava; kavos aromatinės medžiagos; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; kavos
pakaitalai; kepimo milteliai; kepiniai; kepinių aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus);
kepinių glajus (cukraus glajus); kepinių sausieji mišiniai; kepinių tešla; kečupas (pomidorų
padažas); konditerijos gaminiai; konditerijos gaminiai (Kalėdų eglutėms puošti); konditerijos
gaminiai su migdolais; konditerinė tešla; konservuotos prieskoninės žolės (prieskoniai);
korėjietiškas ryžių patiekalas (gimbap); kramtomoji guma; kramtomoji guma (burnos kvapui
gaivinti); krekeriai (užkandžių sausainiai); kukurūzai (malti); kukurūzai (skrudinti); kukurūzai
(smulkinti); kukurūzai (spraginti); kukurūziniai miltai; kukurūzų dribsniai; kukurūzų košė; kukurūzų
kruopos; kukurūzų miltai; kukurūzų spragėsiai; kumpio aptepai; kuskusas (manų kruopos);
kvapieji pipirai; kvietiniai miltai; kviečių gemalai (žmonių maistui); lakricos lazdelės (konditerija);
lakštiniai (makaronai); ledai; ledas (šaldymui); ledinukai; ledo kubeliai; ledų rišamosios
medžiagos; liofilizuoti makaronų patiekalai; liofilizuoti ryžių patiekalai; lukštenti miežiai; lukštentos
avižos; maistinis krakmolas; maistinės aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus);
maistinės kruopos; maisto konservavimo druska; maisto produktų esencijos (išskyrus eterines
esencijas ir eterinius aliejus); majonezas; makaronai; makaronų padažas; makaronų tešla; malti
česnakai (prieskoniai); maltozė; manų kruopos; marcipanai; marinatai; medus; melasa (maistui);
melasos sirupas; mielės; miežiniai miltai; migdoliniai sausainiai (konditerijos gaminiai); migdolų
tešla; miltai; miltiniai konditerijos gaminiai; miltiniai virtiniai; minkšta ryžių masė (kulinarijos
reikmėms); misas (prieskonis); mišiniai japoniškiems pikantiškiems blynams (okonomiyaki)
gaminti; muskatų riešutai; mėsa įdaryti koldūnai; mėsos minkštinimo medžiagos (buities
reikmėms); mėsos padažai; mėsėčiai (koldūnai); mėtiniai ledinukai (burnos kvapui gaivinti); mėtos
(konditerijai); natūralios saldinamosios medžiagos; natūralus ar dirbtinis ledas; negydomosios
trauktinės (užpilai); nerauginta duona; neskrudinta kava; obuolių padažas (pagardas); padažai

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 33



(uždarai); palmių cukrus; paprikos (prieskoniai); paruošti lakštinių patiekalai; paruoštos sėklos
(prieskoniams); pastilė (konditerijos gaminys); pastilės (konditerija); pestas (padažas); picos;
pikalilis (marinatas su pjaustytomis daržovėmis ir aštriais prieskoniais); pipirai; plaktos grietinėlės
tirštikliai; ploni makaronai (vermišeliai); pomidorų padažas; pralinė (trinti riešutai su cukrumi);
prieskoniai; prieskoniai (aštrieji); prieskoniai (kvapieji); prieskoniai (padažai); propolis (bičių pikis);
pudingai; pupiniai miltai; pyragai; pyragai su aštriu vaisių įdaru (quiches); pyragai su mėsos įdaru;
pyragai su pašteto įdaru; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pyragėliai su daržovių įdaru (pavasariniai
pyragėliai); pyragų tešla; ramunėlių gėrimai; raugai; riešutų miltai; rupūs kukurūziniai miltai; ryžiai;
ryžiai su daržovėmis ir jautiena (bibimbap); ryžių kepiniai; ryžių krekeriai (senbei); ryžių kukuliai
(onigiris); ryžių pudingas; ryžių užkandžiai; sago kruopos; saldainiai (ledinukai); saldainiai su
minkštu įdaru; saldieji konditerijos gaminiai; saldus pieniškas padažas su miltais; saldymedžiai
(konditerija); saldžios bandelės; saldžiosios kepinių puošmenos; salierų druska; salotų uždarai;
salyklas (žmonių valgiui); salykliniai sausainiai; salyklo ekstraktas (maistui); sausainiai; sausieji
mišiniai valgomiesiems ledams gaminti; sezamo sėklos (prieskoniai); skrebučiai; skustas ledas su
saldžiomis raudonosiomis pupelėms; smulkinti miežiai; sodos bikarbonatas kepimo reikmėms
(kepimo soda); sojiniai miltai; sojos pupelių pasta (prieskoniai); sojų padažas; spagečiai;
spanguolių padažas (pagardas); sumuštiniai; suši; sėmenys (kulinarijos reikmėms) (prieskoniai);
sūrainiai (sumuštiniai); tapijoka; tapijokos miltai; tešla; tešlainiai; tešlos fermentai; tirštieji uždarai
su vaisiais (prieskoniai); tirštikliai (valgių virimui); tortai; tortilijos; udonai; vafliai; vaisiniai ledai;
vaisių drebučiai (konditerija); vaisių tyrės (padažai); valgomasis popierius; valgomasis ryžių
popierius; valgomieji ledai; valgomoji druska; vanilinas (vanilės pakaitalas); vanilės aromatinės
medžiagos (kulinarijos reikmėms); vermišeliai (makaronai); vyno akmuo (kalio tartratas)
(kulinarijos reikmėms); zefyrai (konditerija); įdaryti virtiniai; įdaryti virtiniai (jiaozi); šafranas
(prieskonis); šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); šaltmėtiniai saldainiai; šalčiu džiovinti
makaronų patiekalai; šalčiu džiovinti ryžių patiekalai; šerbetas (ledai); šokoladas ir šokoladiniai
saldainiai; šokoladiniai putėsiai; šokoladiniai užtepai; šokoladiniai užtepai su riešutais;
šokoladinės kepinių puošmenos; šokolado gėrimai; šokolado gėrimai su pienu; šokoladu glaistyti
riešutai; žemės riešutų konditerijos gaminiai; žvaigždanyžiai.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
apšvietimo prietaisų nuoma; asmeninio virėjo paslaugos; barų paslaugos; geriamojo vandens
dalytuvų nuoma; gyvūnų pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kepinių puošimas;
kilnojamųjų statinių nuoma; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; laikinai apgyvendinamų
svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių
paslaugos; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis
pjaustinėjimas; maisto puošimas; motelių paslaugos; palapinių nuoma; patarimai ir informacija
apie maisto gaminimą; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių
paslaugos; restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų
paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma;
trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(210) 2019 1172 (220) 2019-07-09
(731) UAB "TOP SPORT", S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A, 46265 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

Statybos Lažybos 
(511) 41  lažybų paslaugos; loterijų rengimas; lošimų paslaugos; poilsio ir pramogų vietų paslaugos;

pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; lošimo namų (kazino) paslaugos.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 34



(210) 2019 1176 (220) 2019-07-09
(731) FARHAN IFTIKHAR ABBASI, Kaminkelio g. 15, 01001 Vilnius, LT
(740) Laura Leonavičiūtė, Šešuolių g. 11-104, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.15, 27.5.22, 29.1.13
(591) žalia, balta, tamsiai pilka.
(511) 39  vežimas.

(210) 2019 1181 (220) 2019-07-10
(731) ALDONA MARIJA GEDVILIENĖ, Smilties Pylimo g. 3-4, 92250 Klaipėda, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.2
(591) aukso.
(511) 44  sveikatos konsultacijos.

(210) 2019 1184 (220) 2019-07-10
(731) UAB GENYS BREWING, A. Juozapavičiaus pr. 7H, 45251 Kaunas, LT
(740) Milda Lukina, Aušros g. 7-3A, 44173 Kaunas, LT
(540)

(531) 2.3.6, 5.3.11, 25.7.25, 29.1.14
(591) šviesiai žalia, tamsiai žalia, geltona, balta.
(511) 32  alus.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 35



(210) 2019 1185 (220) 2019-07-10
(731) UAB "SUPER NAMAI", Jonažolių g. 6-53, 04134 Vilnius, LT
(750) UAB "SUPER NAMAI", Lazdynų g. 21-303, 04129 Vilnius, LT
(540)

(531) 20.7.2, 26.4.9, 29.1.13
(591) geltona, juoda, balta.
(511) 16  mokymo medžiaga (šskyrus aparatūrą); knygos; kalendoriai; užrašų knygutės.

35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla.
41  knygų leidyba; mokymas; praktinis mokymas (parodomasis); švietimo paslaugos.

(210) 2019 1186 (220) 2019-07-10
(731) LINAS MATULIS, D. Rudzinsko g. 3, Akademija, 58064 Kėdainių r., LT
(540)

(531) 3.13.4, 26.5.15, 29.1.15
(591) tamsiai ruda, tamsiai geltona, ruda, balta, juoda.
(511) 30  medus; bičių pienelis; bičių pikis (propolis); propolis (bičių pikis).

(210) 2019 1187 (220) 2019-07-10
(731) UAB GAMINČIAU IR GAMINČIAU, Taikos g. 5-6, 93121 Neringa, LT
(540)

(531) 27.1.25, 27.5.9

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 36



(511) 41  kino filmų demonstravimas; koncertų rengimas ir vedimas; teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; pobūvių rengimas.

43  restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; kavinių paslaugos; apgyvendinimo
biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai).

(210) 2019 1188 (220) 2019-07-10
(731) STATE EXPRESS EUROPE, UAB, Energetikų g. 46, 52485 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 26.1.6, 27.1.6, 29.1.12
(591) žalia, tamsiai mėlyna.
(511) 39  kelionių rengimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; vežimas.

(210) 2019 1190 (220) 2019-07-11
(731) UAB NAUJOJI KRYPTIS, Aušros g. 16, Noreikiškės, 53365 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.1.18, 26.1.19, 29.1.12
(591) juoda, šviesiai ruda.
(511) 43  restoranų paslaugos.

(210) 2019 1192 (220) 2019-07-11
(731) VŠĮ "VEDŲ KULTŪROS SOSTINĖ DVARAKA", Trinapolio g. 9A, 08337 Vilnius, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 37



(540)

(531) 4.3.10, 26.1.15
(511) 29  ajvar (konservuotos paprikos); aliejai (maistui); alyvų aliejus (maistui); apdorotų vaisių

kompozicijos; avižų pienas; avokadų trintinys (gvakamolė); baklažanų tyrė; baltymingasis pienas;
bulviniai virtiniai; bulvių dribsniai; bulvių sklindžiai; bulvių traškučiai; citrinų sultys (kulinarijos
reikmėms); cukruoti riešutai; cukruoti vaisiai; daržovių putėsiai; daržovių salotos; daržovių sriubų
ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti); daržovių tyrė; datulės; dešros; drebučiai; džiovinti
kokosų riešutai; džiovintos daržovės; falafeliai; grietininis kremas; grietinė; grietinėlė (pieno
produktas); humusas (avinžirnių pasta); imbierinė uogienė; jogurtas; kakavos sviestas (maistui);
kefyras; kimči (fermentuotos daržovės); kokosų aliejus (maistui); kokosų pienas; kokosų pienas
(kulinarijos reikmėms); kokosų pieno gėrimai; kokosų riebalai; kokosų sviestas; kompotai;
konservuoti jūros augalai; konservuoti lęšiukai; konservuoti vaisiai; konservuoti vaisiai
(skardinėse); konservuoti žirneliai; konservuotos alyvos; konservuotos daržovės; konservuotos
daržovės (skardinėse); konservuotos pupos; konservuotos sojų pupelės (maistui); konservuotos
uogos; kornišonai (jauni agurkėliai); kroketai; kukurūzų aliejus (maistui); kukurūzų miltų dešrainiai;
kumysas; lecitinas (kulinarijos reikmėms); liofilizuotos daržovės; marmeladas; migdolų pienas;
migdolų pienas (kulinarijos reikmėms); migdolų pieno gėrimai; neriebūs bulvių traškučiai; obuolių
tyrė; palmių riešutų aliejus (maistui); paruošti lazdynų riešutai; paruošti riešutai; paruošti saldieji
kukurūzai; paruošti žemės riešutai; paruoštos saulėgrąžų sėklos; paruoštos sėklos; pektinas
(kulinarijos reikmėms); pienas; pieno fermentai (kulinarijos reikmėms); pieno gėrimai (pieno
pagrindu); pieno išrūgos; pieno kokteiliai; pieno milteliai; pieno pakaitalai; pieno produktai; pieno
raugas (sūriams gaminti); plakta grietinėlė; pomidorų pasta; pomidorų piurė; pomidorų sultys
(maistui ruošti); rapsų aliejus (maistui); rauginti kopūstai; razinos; riaženka (fermentuotas kaitintas
pienas); riebalinės medžiagos (maistinių riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; riešutiniai
užtepai; ryžių pienas; ryžių pienas (kulinarijos reikmėms); rūgpienis; saulėgrąžų aliejus (maistui);
sezamų aliejus (maistui); sezamų sviestas; smulkinti migdolai; sojos paplotėliai; sojos pienas;
sojos pupelių aliejus (maistui); sojos pupelių varškė; sojos varškės paplotėliai; spanguolių
kompotas; sriubos; sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sultiniai; sultinių koncentratai; sultinių
ruošiniai; sutirštintas pienas; sviestas; sėmenų aliejus (maistui); sūris; uogienės; vaisiniai
užkandžiai; vaisių kompotai; vaisių masės tyrė; vaisių minkštimas; vaisių salotos; vaisių traškučiai;
vaisių želė; vaisių žievelės; varškė; varškėčiai; virtos, keptos daržovės; šaldyti vaisiai; šalčiu
džiovintos daržovės; želatina; žemės riešutų pienas; žemės riešutų pienas (kulinarijos reikmėms);
žemės riešutų pieno gėrimai; žemės riešutų sviestas; žiedadulkės (paruoštos maistui).

30  agavų sirupas (natūralus saldiklis); anyžių sėklos; arbata; arbatžolių gėrimai; augaliniai
preparatai, naudojami kaip kavos pakaitalai; avižiniai maisto produktai; baltymingieji javainių
batonėliai; bandelės; bičių pienelis; biskvitai; blynai; bolivinė balanda (paruošta); chalva;
ciberžolė; cikorija (kavos pakaitalas); dribsniai (grūdų produktai); duona; duonos trupiniai;
džiūvėsiai; glitimas (paruoštas maistui); glitimo priedai (kulinarijos reikmėms); grikių miltai; grūdų
produktai; gvazdikėliai (prieskoniai); imbieras (prieskonis); imbieriniai meduoliai; įdaryti virtiniai;
javainiai (dribsniai su priedais); javainių batonėliai; javiniai užkandžiai; kapariai (prieskoniai);
karamelės (saldainiai); karis (prieskoniai); kava; kavos aromatinės medžiagos; kavos gėrimai;
kavos gėrimai su pienu; kavos pakaitalai; kečupas (pomidorų padažas); kepiniai; konditerijos
gaminiai; konditerijos gaminiai su migdolais; konservuotos prieskoninės žolės (prieskoniai);

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 38



kramtomoji guma; kramtomoji guma (burnos kvapui gaivinti); krekeriai (užkandžių sausainiai);
kukurūzai (malti); kukurūzai (skrudinti); kukurūzai (smulkinti); kukurūzai (spraginti); kukurūziniai
miltai; kukurūzų dribsniai; kukurūzų košė; kukurūzų kruopos; kukurūzų miltai; kukurūzų
spragėsiai; kuskusas (manų kruopos); kvapieji pipirai; kviečių gemalai (žmonių maistui); kvietiniai
miltai; lakricos lazdelės (konditerija); lakštiniai; ledai; ledas (šaldymui); ledinukai; ledo kubeliai;
ledų rišamosios medžiagos; maistinės kruopos; maisto konservavimo druska; majonezas;
marinatai; medus; mėtiniai ledinukai (burnos kvapui gaivinti); mėtos (konditerijai); migdoliniai
sausainiai (konditerijos gaminiai); miltai; miltiniai konditerijos gaminiai; miltiniai virtiniai; muskatų
riešutai; natūralios saldinamosios medžiagos; nerauginta duona; neskrudinta kava; obuolių
padažas (pagardas); padažai (uždarai); paruošti lakštinių patiekalai; paruoštos sėklos
(prieskoniams); pastilė (konditerijos gaminys); pastilės (konditerija); picos; pipirai; pyragai;
pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pyragėliai su daržovių įdaru (pavasariniai pyragėliai); pomidorų
padažas; prieskoniai; prieskoniai (aštrieji); prieskoniai (kvapieji); prieskoniai (padažai); propolis
(bičių pikis); pupiniai miltai; ramunėlių gėrimai; raugai; riešutų miltai; saldainiai (ledinukai);
saldainiai su minkštu įdaru; saldieji konditerijos gaminiai; saldymedžiai (konditerija); saldžios
bandelės; saldžiosios kepinių puošmenos; salyklo ekstraktas (maistui); salotų uždarai; sausainiai;
sausieji mišiniai valgomiesiems ledams gaminti; sėmenys (kulinarijos reikmėms) (prieskoniai);
sezamo sėklos (prieskoniai); skrebučiai; sojiniai miltai; sojos pupelių pasta (prieskoniai);
spanguolių padažas (pagardas); sumuštiniai; sūrainiai (sumuštiniai); suši; šafranas (prieskonis);
šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); šerbetas (ledai); šokoladas ir šokoladiniai saldainiai;
šokoladinės kepinių puošmenos; šokoladiniai putėsiai; šokoladiniai užtepai; šokoladiniai užtepai
su riešutais; šokolado gėrimai; šokoladu glaistyti riešutai; tešlainiai; tirštieji uždarai su vaisiais
(prieskoniai); tortai; vafliai; vaisiniai ledai; vaisių drebučiai (konditerija); vaisių tyrės (padažai);
valgomieji ledai; zefyrai (konditerija).

41  asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos;
diskotekų vedėjų paslaugos; ekskursijų vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; garso
inžinierių paslaugos renginiams; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; internatinės
mokyklos (švietimas); kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas);
koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų
rengimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens);
poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); praktinės patirties
(know-how) perdavimas (mokymai); praktinis mokymas (parodomasis); pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo
pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas (ne reklamos
reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; sporto stovyklų paslaugos; šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; televizijos pramoginės laidos; teminių pramoginių
renginių (cosplay) rengimas; tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; vaikų darželiai; vaizdo filmų demonstravimas.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
apšvietimo prietaisų nuoma; asmeninio virėjo paslaugos; barų paslaugos; geriamojo vandens
dalytuvų nuoma; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kepinių puošimas; kėdžių, stalų,
staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir
išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo (virimo,
kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; maisto puošimas; motelių
paslaugos; palapinių nuoma; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą; pensionų paslaugos;
pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos
restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos
patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių
paslaugos; viešbučių rezervavimas.

44  alternatyviosios medicinos paslaugos; daigynų paslaugos; daržininkystė; fizioterapija;
globos namų paslaugos; gydymo paslaugos; gyvulių auginimas; gėlių aranžavimas;
kraštovaizdžio projektavimas; kūno papuošalų vėrimas; ligoninių paslaugos; manikiūras;
masažas; medicininės konsultacijos neįgaliesiems; medicinos klinikų paslaugos; psichologų
paslaugos; reabilitacijos įstaigų paslaugos; sanatorijų paslaugos; saunų paslaugos; sergančiųjų
priklausomybės ligomis reabilitacija; slaugos namų paslaugos; slaugymas (medicininis);

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 39



sodininkystė; sveikatingumo centrų paslaugos; sveikatos konsultacijos; sveikatos priežiūra;
sveikatos tikrinimas; sveikstančiųjų slaugos namų paslaugos; vainikų pynimas; vizažistų
paslaugos.

(210) 2019 1193 (220) 2019-07-11
(731) VIKTOR KOZJAKOV, Papilėnų g. 7-20, 06224 Vilnius, LT

VADIM KASTUJEV, Rukeliškių g. 13, 10101 Vilnius, LT
(740) Liudmila Gerasimovič, 9, IĮ "Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis", Vingrių g. 13-42, LT-

01141 Vilnius, LT
(540)

ALPEN GOLD
(511) 33  alkoholiniai gėrimai (išskyrus alų); degtinė.

(210) 2019 1194 (220) 2019-07-12
(731) UAB „LONAS“, Ukmergės g. 18, 55101 Jonava, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

PIANO
(511) 20  aparatūros staleliai; arbatos serviravimo staliukai su ratukais; aukštos kūdikių kėdutės;

baldai; baldų durys; baldų kojelės; baldų kojos; baldų lentynos; bambukas; bambuko užuolaidos;
bibliotekų lentynos; biserio užuolaidos (dekoratyvinės); biuro baldai; braižybos stalai; butelių
dėžės su pertvaromis; būdos (naminiams gyvūnams); darbastaliai; darbastaliai su spaustuvais
(baldai); dokumentų spintos; drabužių kabyklos; drabužių spintos; drabužių uždangalai (laikymui);
drabužių uždangalai (spintos); dušo kėdės; galvos atramos (baldai); geltonasis gintaras; gintaro
plokštelės; gintaro strypeliai; grotelinė tara; gultai (naminiams gyvūnams); gėlių lentynėlės
(baldai); gėlių vazonų padėklai; indaujos (bufetai); indų džiovyklos; inkilai; juvelyrinių dirbinių
stendai; jūros putos (medžiagos); kambarinės naktinės langų užuolaidos (baldai); kanapos;
kanapos (nedidelės sofos su pakeltu galvūgaliu); kartotekinių spintų lentynos; kartotekinės spintos
(baldai); kačių draskyklos (stulpeliai); kepykliniai duonos krepšiai; kilimėliai vaikų žaidimo
aptvarėliams; kilnojamieji aptvarėliai (pradedantiems vaikščioti kūdikiams); knygų (atverstų) pultai
(baldai); knygų lentynos; kojų suoleliai; komodos; krėslai; kėdės; kūdikių lovelės; kūdikių vystymo
patiesalai; laikraščių stendai; laiptų kilimo strypai (laikikliai); laiškų dėžutės (išskyrus metalines ar
plytines); lentynos (baldai); ligoninės lovos; lopšiai; lovos; lovų rėmai; masažo stalai; medinės ar
plastikinės dėžės; medinės ar plastikinės iškabos; medinės ar plastikinės kopėčios; medinės ar
plastikinės skelbimų (užrašų) lentelės; medinės baldų pertvaros; medinės butelių dėžės; medinės
lovos; medinės ritės (verpalams, šilkui, virvėms); medjuostės; medžio drožiniai; medžio, vaško,
gipso ar plastiko meno dirbiniai; medžio, vaško, gipso ar plastiko statulos; medžio, vaško, gipso
ar plastiko statulėlės; metaliniai baldai; metaliniai stalai; metalinės sėdynės; miegamieji paklotai;
miegamieji patiesalai; mokykliniai baldai; mėsos spintos; naminių gyvūnų dėžės; naščiai; ne
elektrinės vėduoklės; ne metaliniai baldų kronšteinai; ne metaliniai baldų ratukai; ne metaliniai
drabužių kabliai; ne metaliniai drabužių kabyklų kabliai; ne metaliniai kojų suoleliai; ne metaliniai
krepšiai; ne metaliniai krovimo padėklai; ne metaliniai kubilai; ne metaliniai kubilų lankai; ne
metaliniai kuoleliai; ne metaliniai lankstai; ne metaliniai lovų ratukai; ne metaliniai stumdomųjų
durų bėgeliai; ne metaliniai, ne švytintys namų numeriai; ne metalinė baldų furnitūra; ne metalinė
durų furnitūra; ne metalinė karstų furnitūra; ne metalinė langų furnitūra; ne metalinė lovų furnitūra;
ne metalinės durų rankenos; ne metalinės dėžės; ne metalinės identifikavimo apyrankės; ne
metalinės identifikavimo plokštelės; ne metalinės įrankių dėžutės (tuščios); ne metalinės
kopėčios; ne metalinės krepšių pakabos; ne metalinės numerių plokštelės; ne metalinės
pavardžių lentelės; ne metalinės rankenos; ne metalinės registracijos plokštelės; ne metalinės
spynos (išskyrus elektrines); ne metalinės statinaitės; ne metalinės statinių atramos; ne metalinės
statinės; ne metalinės įrankių skrynelės (tuščios); nendrės (medžiaga pynimui); nešiojami
veidrodžiai (tualetiniai veidrodžiai); nešiojamieji stalai; nuriedėti neleidžiančios kūdikių pagalvėlės;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 40



oro pagalvės (ne medicinos reikmėms); pagalvėlės kūdikio galvai atremti; pagalvės; pagalvės
(lovų); pagalvės kūdikio galvai palaikyti; pailgosios pagalvėlės; pakabos; patalynė (išskyrus
skalbinius); paveikslų rėmai; paveikslų rėmjuostės; paveikslų rėmų laikikliai; paveikslų rėmų
puošmenos; perlamutras (neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas); pertvaros (baldai); pinti kilnojamieji
kūdikių lopšiai; pintiniai dirbiniai; pintiniai lopšiai; pintinės (krepšiai) daiktams transportuoti;
pjovimo stalai (baldai); plastikiniai baldų apvadai; plastiko ritinėliai (užuolaidoms); plokštelinės
vidinės žaliuzės; prekystaliai; prie sienos tvirtinami kūdikių vystymo stalai; pripučiamieji baldai;
pripučiamieji matracai (ne medicinos reikmėms); pripučiamieji čiužiniai (ne medicinos reikmėms);
pripučiamosios pagalvėlės (ne medicinos reikmėms); rakinamosios spintelės, dėžės, stalčiai;
raktų (kabinimo) lentos; rankšluosčių kabyklos (baldai); rašomieji stalai; rašomųjų mašinėlių
lentynėlės; rašomųjų mašinėlių stalai; rėminės atramos (baldai); sandėlių lentynos; sekreterai
(rašomieji stalai); serviravimo vežimėliai; sidabruotasis stiklas (veidrodžiai); skelbimų lentos;
skrybėlių kabyklos; skėčių stovai; sofos; spintos; stalai; staleliai dedami ant kelių; stalviršiai;
stelažai; stovimieji stalai; stovimosios kabyklos; sulankstomos lauko kėdės; suolai (baldai);
sėdynės; taburetės; tualetiniai staliukai; turistiniai čiužiniai; užuolaidų kabliukai; užuolaidų karnizai;
užuolaidų kreipiamosios; užuolaidų laikikliai (ne tekstiliniai); užuolaidų raiščiai; užuolaidų ritinėliai;
užuolaidų žiedai; vagonų restoranų baldai; vaikiškų lovelių apsauginiai apmušalai (ne lovos
baltiniai); vaikštynės vaikams mokytis vaikščioti; vaistų spintelės; vandens lovos (ne medicinos
reikmėms); veidrodinio stiklo lakštai; veidrodžiai; vežimėliai (kompiuteriams) (baldai); vežimėliai
(baldai); vidinės kambarinės tekstilinės užuolaidos; vidinės nuleidžiamosios aklinos užuolaidos
(baldai); vidinės pintos medinės šviesdangtės; vidinės popierinės užuolaidos; viršutinių drabužių
pakabos; vitrinos; vitrinos (baldai); vonios kėdutės kūdikiams; vėjo varpeliai (papuošimui);
čiužiniai ir matracai; šiaudinės juostelės; šiaudų pynės; šiaudų pynės (išskyrus patiesalus); šiaudų
čiužiniai; širmos (baldai); žaislų dėžės; židinių širmos (baldai); žurnalų padėklai.

(210) 2019 1195 (220) 2019-07-12
(731) UAB „LONAS“, Ukmergės g. 18, 55101 Jonava, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

SONATINA
(511) 20  aparatūros staleliai; arbatos serviravimo staliukai su ratukais; aukštos kūdikių kėdutės;

baldai; baldų durys; baldų kojelės; baldų kojos; baldų lentynos; bambukas; bambuko užuolaidos;
bibliotekų lentynos; biserio užuolaidos (dekoratyvinės); biuro baldai; braižybos stalai; butelių
dėžės su pertvaromis; būdos (naminiams gyvūnams); darbastaliai; darbastaliai su spaustuvais
(baldai); dokumentų spintos; drabužių kabyklos; drabužių spintos; drabužių uždangalai (laikymui);
drabužių uždangalai (spintos); dušo kėdės; galvos atramos (baldai); geltonasis gintaras; gintaro
plokštelės; gintaro strypeliai; grotelinė tara; gultai (naminiams gyvūnams); gėlių lentynėlės
(baldai); gėlių vazonų padėklai; indaujos (bufetai); indų džiovyklos; inkilai; juvelyrinių dirbinių
stendai; jūros putos (medžiagos); kambarinės naktinės langų užuolaidos (baldai); kanapos;
kanapos (nedidelės sofos su pakeltu galvūgaliu); kartotekinių spintų lentynos; kartotekinės spintos
(baldai); kačių draskyklos (stulpeliai); kepykliniai duonos krepšiai; kilimėliai vaikų žaidimo
aptvarėliams; knygų (atverstų) pultai (baldai); knygų lentynos; kojų suoleliai; komodos; krėslai;
kėdės; kūdikių lovelės; kūdikių vystymo patiesalai; laikraščių stendai; laiptų kilimo strypai
(laikikliai); laiškų dėžutės (išskyrus metalines ar plytines); lentynos (baldai); ligoninės lovos;
lopšiai; lovos; lovų rėmai; masažo stalai; medinės ar plastikinės dėžės; medinės ar plastikinės
iškabos; medinės ar plastikinės kopėčios; medinės ar plastikinės skelbimų (užrašų) lentelės;
medinės baldų pertvaros; medinės butelių dėžės; medinės lovos; medinės ritės (verpalams,
šilkui, virvėms); medjuostės; medžio drožiniai; medžio, vaško, gipso ar plastiko meno dirbiniai;
medžio, vaško, gipso ar plastiko statulos; medžio, vaško, gipso ar plastiko statulėlės; metaliniai
baldai; metaliniai stalai; metalinės sėdynės; miegamieji paklotai; miegamieji patiesalai;
mokykliniai baldai; mėsos spintos; naminių gyvūnų dėžės; naščiai; ne elektrinės vėduoklės; ne
metaliniai baldų kronšteinai; ne metaliniai baldų ratukai; ne metaliniai drabužių kabliai; ne
metaliniai drabužių kabyklų kabliai; ne metaliniai kojų suoleliai; ne metaliniai krepšiai; ne metaliniai
krovimo padėklai; ne metaliniai kubilai; ne metaliniai kubilų lankai; ne metaliniai kuoleliai; ne
metaliniai lankstai; ne metaliniai lovų ratukai; ne metaliniai stumdomųjų durų bėgeliai; ne

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 41



metaliniai, ne švytintys namų numeriai; ne metalinė baldų furnitūra; ne metalinė durų furnitūra; ne
metalinė karstų furnitūra; ne metalinė langų furnitūra; ne metalinė lovų furnitūra; ne metalinės
durų rankenos; ne metalinės dėžės; ne metalinės identifikavimo apyrankės; ne metalinės
identifikavimo plokštelės; ne metalinės kopėčios; ne metalinės krepšių pakabos; ne metalinės
numerių plokštelės; ne metalinės pavardžių lentelės; ne metalinės rankenos; ne metalinės
registracijos plokštelės; ne metalinės spynos (išskyrus elektrines); ne metalinės statinaitės; ne
metalinės statinių atramos; ne metalinės statinės; ne metalinės įrankių dėžutės (tuščios); ne
metalinės įrankių skrynelės (tuščios); nendrės (medžiaga pynimui); nešiojami veidrodžiai
(tualetiniai veidrodžiai); nešiojamieji stalai; nuriedėti neleidžiančios kūdikių pagalvėlės; oro
pagalvės (ne medicinos reikmėms); pagalvėlės kūdikio galvai atremti; pagalvės; pagalvės (lovų);
pagalvės kūdikio galvai palaikyti; pailgosios pagalvėlės; pakabos; patalynė (išskyrus skalbinius);
paveikslų rėmai; paveikslų rėmjuostės; paveikslų rėmų laikikliai; paveikslų rėmų puošmenos;
perlamutras (neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas); pertvaros (baldai); pinti kilnojamieji kūdikių
lopšiai; pintiniai dirbiniai; pintiniai lopšiai; pintinės (krepšiai) daiktams transportuoti; pjovimo stalai
(baldai); plastikiniai baldų apvadai; plastiko ritinėliai (užuolaidoms); plokštelinės vidinės žaliuzės;
prekystaliai; prie sienos tvirtinami kūdikių vystymo stalai; pripučiamieji baldai; pripučiamieji
matracai (ne medicinos reikmėms); pripučiamieji čiužiniai (ne medicinos reikmėms);
pripučiamosios pagalvėlės (ne medicinos reikmėms); rakinamosios spintelės, dėžės, stalčiai;
raktų (kabinimo) lentos; rankšluosčių kabyklos (baldai); rašomieji stalai; rašomųjų mašinėlių
lentynėlės; rašomųjų mašinėlių stalai; rėminės atramos (baldai); sandėlių lentynos; sekreterai
(rašomieji stalai); serviravimo vežimėliai; sidabruotasis stiklas (veidrodžiai); skelbimų lentos;
skrybėlių kabyklos; skėčių stovai; sofos; spintos; stalai; staleliai dedami ant kelių; stalviršiai;
stelažai; stovimieji stalai; stovimosios kabyklos; sulankstomos lauko kėdės; suolai (baldai);
sėdynės; taburetės; tualetiniai staliukai; turistiniai čiužiniai; užuolaidų kabliukai; užuolaidų karnizai;
užuolaidų kreipiamosios; užuolaidų laikikliai (ne tekstiliniai); užuolaidų raiščiai; užuolaidų ritinėliai;
užuolaidų žiedai; vagonų restoranų baldai; vaikiškų lovelių apsauginiai apmušalai (ne lovos
baltiniai); vaikštynės vaikams mokytis vaikščioti; vaistų spintelės; vandens lovos (ne medicinos
reikmėms); veidrodinio stiklo lakštai; veidrodžiai; vežimėliai (kompiuteriams) (baldai); vežimėliai
(baldai); vidinės kambarinės tekstilinės užuolaidos; vidinės nuleidžiamosios aklinos užuolaidos
(baldai); vidinės pintos medinės šviesdangtės; vidinės popierinės užuolaidos; viršutinių drabužių
pakabos; vitrinos; vitrinos (baldai); vonios kėdutės kūdikiams; vėjo varpeliai (papuošimui);
čiužiniai ir matracai; šiaudinės juostelės; šiaudų pynės; šiaudų pynės (išskyrus patiesalus); šiaudų
čiužiniai; širmos (baldai); žaislų dėžės; židinių širmos (baldai); žurnalų padėklai.

(210) 2019 1196 (220) 2019-07-12
(731) UAB „LONAS“, Ukmergės g. 18, 55101 Jonava, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

SOPRANO
(526)

(511) 20  aparatūros staleliai; arbatos serviravimo staliukai su ratukais; aukštos kūdikių kėdutės;
baldai; baldų durys; baldų kojelės; baldų kojos; baldų lentynos; bambukas; bambuko užuolaidos;
bibliotekų lentynos; biserio užuolaidos (dekoratyvinės); biuro baldai; braižybos stalai; butelių
dėžės su pertvaromis; būdos (naminiams gyvūnams); darbastaliai; darbastaliai su spaustuvais
(baldai); dokumentų spintos; drabužių kabyklos; drabužių spintos; drabužių uždangalai (laikymui);
drabužių uždangalai (spintos); dušo kėdės; galvos atramos (baldai); geltonasis gintaras; gintaro
plokštelės; gintaro strypeliai; grotelinė tara; gultai (naminiams gyvūnams); gėlių lentynėlės
(baldai); gėlių vazonų padėklai; indaujos (bufetai); indų džiovyklos; inkilai; juvelyrinių dirbinių
stendai; jūros putos (medžiagos); kambarinės naktinės langų užuolaidos (baldai); kanapos;
kanapos (nedidelės sofos su pakeltu galvūgaliu); kartotekinių spintų lentynos; kartotekinės spintos
(baldai); kačių draskyklos (stulpeliai); kepykliniai duonos krepšiai; kilimėliai vaikų žaidimo
aptvarėliams; kilnojamieji aptvarėliai (pradedantiems vaikščioti kūdikiams); knygų (atverstų) pultai
(baldai); knygų lentynos; kojų suoleliai; komodos; krėslai; kėdės; kūdikių lovelės; kūdikių vystymo
patiesalai; laikraščių stendai; laiptų kilimo strypai (laikikliai); laiškų dėžutės (išskyrus metalines ar
plytines); lentynos (baldai); ligoninės lovos; lopšiai; lovos; lovų rėmai; masažo stalai; medinės ar

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 42



plastikinės dėžės; medinės ar plastikinės iškabos; medinės ar plastikinės kopėčios; medinės ar
plastikinės skelbimų (užrašų) lentelės; medinės baldų pertvaros; medinės butelių dėžės; medinės
lovos; medinės ritės (verpalams, šilkui, virvėms); medjuostės; medžio drožiniai; medžio, vaško,
gipso ar plastiko meno dirbiniai; medžio, vaško, gipso ar plastiko statulos; medžio, vaško, gipso
ar plastiko statulėlės; metaliniai baldai; metaliniai stalai; metalinės sėdynės; miegamieji paklotai;
miegamieji patiesalai; mokykliniai baldai; mėsos spintos; naminių gyvūnų dėžės; naščiai; ne
elektrinės vėduoklės; ne metaliniai baldų kronšteinai; ne metaliniai baldų ratukai; ne metaliniai
drabužių kabliai; ne metaliniai drabužių kabyklų kabliai; ne metaliniai kojų suoleliai; ne metaliniai
krepšiai; ne metaliniai krovimo padėklai; ne metaliniai kubilai; ne metaliniai kubilų lankai; ne
metaliniai kuoleliai; ne metaliniai lankstai; ne metaliniai lovų ratukai; ne metaliniai stumdomųjų
durų bėgeliai; ne metaliniai, ne švytintys namų numeriai; ne metalinė baldų furnitūra; ne metalinė
durų furnitūra; ne metalinė karstų furnitūra; ne metalinė langų furnitūra; ne metalinė lovų furnitūra;
ne metalinės durų rankenos; ne metalinės dėžės; ne metalinės identifikavimo apyrankės; ne
metalinės identifikavimo plokštelės; ne metalinės kopėčios; ne metalinės krepšių pakabos; ne
metalinės numerių plokštelės; ne metalinės pavardžių lentelės; ne metalinės rankenos; ne
metalinės registracijos plokštelės; ne metalinės spynos (išskyrus elektrines); ne metalinės
statinaitės; ne metalinės statinių atramos; ne metalinės statinės; ne metalinės įrankių dėžutės
(tuščios); ne metalinės įrankių skrynelės (tuščios); nendrės (medžiaga pynimui); nešiojami
veidrodžiai (tualetiniai veidrodžiai); nešiojamieji stalai; nuriedėti neleidžiančios kūdikių pagalvėlės;
oro pagalvės (ne medicinos reikmėms); pagalvėlės kūdikio galvai atremti; pagalvės; pagalvės
(lovų); pagalvės kūdikio galvai palaikyti; pailgosios pagalvėlės; pakabos; patalynė (išskyrus
skalbinius); paveikslų rėmai; paveikslų rėmjuostės; paveikslų rėmų laikikliai; paveikslų rėmų
puošmenos; perlamutras (neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas); pertvaros (baldai); pinti kilnojamieji
kūdikių lopšiai; pintiniai dirbiniai; pintiniai lopšiai; pintinės (krepšiai) daiktams transportuoti;
pjovimo stalai (baldai); plastikiniai baldų apvadai; plastiko ritinėliai (užuolaidoms); plokštelinės
vidinės žaliuzės; prekystaliai; prie sienos tvirtinami kūdikių vystymo stalai; pripučiamieji baldai;
pripučiamieji matracai (ne medicinos reikmėms); pripučiamieji čiužiniai (ne medicinos reikmėms);
pripučiamosios pagalvėlės (ne medicinos reikmėms); rakinamosios spintelės, dėžės, stalčiai;
raktų (kabinimo) lentos; rankšluosčių kabyklos (baldai); rašomieji stalai; rašomųjų mašinėlių
lentynėlės; rašomųjų mašinėlių stalai; rėminės atramos (baldai); sandėlių lentynos; sekreterai
(rašomieji stalai); serviravimo vežimėliai; sidabruotasis stiklas (veidrodžiai); skelbimų lentos;
skrybėlių kabyklos; skėčių stovai; sofos; spintos; stalai; staleliai dedami ant kelių; stalviršiai;
stelažai; stovimieji stalai; stovimosios kabyklos; sulankstomos lauko kėdės; suolai (baldai);
sėdynės; taburetės; tualetiniai staliukai; turistiniai čiužiniai; užuolaidų kabliukai; užuolaidų karnizai;
užuolaidų kreipiamosios; užuolaidų laikikliai (ne tekstiliniai); užuolaidų raiščiai; užuolaidų ritinėliai;
užuolaidų žiedai; vagonų restoranų baldai; vaikiškų lovelių apsauginiai apmušalai (ne lovos
baltiniai); vaikštynės vaikams mokytis vaikščioti; vaistų spintelės; vandens lovos (ne medicinos
reikmėms); veidrodinio stiklo lakštai; veidrodžiai; vežimėliai (kompiuteriams) (baldai); vežimėliai
(baldai); vidinės kambarinės tekstilinės užuolaidos; vidinės nuleidžiamosios aklinos užuolaidos
(baldai); vidinės pintos medinės šviesdangtės; vidinės popierinės užuolaidos; viršutinių drabužių
pakabos; vitrinos; vitrinos (baldai); vonios kėdutės kūdikiams; vėjo varpeliai (papuošimui);
čiužiniai ir matracai; šiaudinės juostelės; šiaudų pynės; šiaudų pynės (išskyrus patiesalus); šiaudų
čiužiniai; širmos (baldai); žaislų dėžės; židinių širmos (baldai); žurnalų padėklai.

(210) 2019 1197 (220) 2019-07-12
(731) UAB „LONAS“, Ukmergės g. 18, 55101 Jonava, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

FORTE
(511) 20  aparatūros staleliai; arbatos serviravimo staliukai su ratukais; aukštos kūdikių kėdutės;

baldai; baldų durys; baldų kojelės; baldų kojos; baldų lentynos; bambukas; bambuko užuolaidos;
bibliotekų lentynos; biserio užuolaidos (dekoratyvinės); biuro baldai; braižybos stalai; butelių
dėžės su pertvaromis; būdos (naminiams gyvūnams); darbastaliai; darbastaliai su spaustuvais
(baldai); dokumentų spintos; drabužių kabyklos; drabužių spintos; drabužių uždangalai (laikymui);
drabužių uždangalai (spintos); dušo kėdės; galvos atramos (baldai); geltonasis gintaras; gintaro

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 43



plokštelės; gintaro strypeliai; grotelinė tara; gultai (naminiams gyvūnams); gėlių lentynėlės
(baldai); gėlių vazonų padėklai; indaujos (bufetai); indų džiovyklos; inkilai; juvelyrinių dirbinių
stendai; jūros putos (medžiagos); kambarinės naktinės langų užuolaidos (baldai); kanapos;
kanapos (nedidelės sofos su pakeltu galvūgaliu); kartotekinių spintų lentynos; kartotekinės spintos
(baldai); kačių draskyklos (stulpeliai); kepykliniai duonos krepšiai; kilimėliai vaikų žaidimo
aptvarėliams; kilnojamieji aptvarėliai (pradedantiems vaikščioti kūdikiams); knygų (atverstų) pultai
(baldai); knygų lentynos; kojų suoleliai; komodos; krėslai; kėdės; kūdikių lovelės; kūdikių vystymo
patiesalai; laikraščių stendai; laiptų kilimo strypai (laikikliai); laiškų dėžutės (išskyrus metalines ar
plytines); lentynos (baldai); ligoninės lovos; lopšiai; lovos; lovų rėmai; masažo stalai; medinės ar
plastikinės dėžės; medinės ar plastikinės iškabos; medinės ar plastikinės kopėčios; medinės ar
plastikinės skelbimų (užrašų) lentelės; medinės baldų pertvaros; medinės butelių dėžės; medinės
lovos; medinės ritės (verpalams, šilkui, virvėms); medjuostės; medžio drožiniai; medžio, vaško,
gipso ar plastiko meno dirbiniai; medžio, vaško, gipso ar plastiko statulos; medžio, vaško, gipso
ar plastiko statulėlės; metaliniai baldai; metaliniai stalai; metalinės sėdynės; miegamieji paklotai;
miegamieji patiesalai; mokykliniai baldai; mėsos spintos; naminių gyvūnų dėžės; naščiai; ne
elektrinės vėduoklės; ne metaliniai baldų kronšteinai; ne metaliniai baldų ratukai; ne metaliniai
drabužių kabliai; ne metaliniai drabužių kabyklų kabliai; ne metaliniai kojų suoleliai; ne metaliniai
krepšiai; ne metaliniai krovimo padėklai; ne metaliniai kubilai; ne metaliniai kubilų lankai; ne
metaliniai kuoleliai; ne metaliniai lankstai; ne metaliniai lovų ratukai; ne metaliniai stumdomųjų
durų bėgeliai; ne metaliniai, ne švytintys namų numeriai; ne metalinė baldų furnitūra; ne metalinė
durų furnitūra; ne metalinė karstų furnitūra; ne metalinė langų furnitūra; ne metalinė lovų furnitūra;
ne metalinės durų rankenos; ne metalinės dėžės; ne metalinės identifikavimo apyrankės; ne
metalinės identifikavimo plokštelės; ne metalinės kopėčios; ne metalinės krepšių pakabos; ne
metalinės numerių plokštelės; ne metalinės pavardžių lentelės; ne metalinės rankenos; ne
metalinės registracijos plokštelės; ne metalinės spynos (išskyrus elektrines); ne metalinės
statinaitės; ne metalinės statinių atramos; ne metalinės statinės; ne metalinės įrankių dėžutės
(tuščios); ne metalinės įrankių skrynelės (tuščios); nendrės (medžiaga pynimui); nešiojami
veidrodžiai (tualetiniai veidrodžiai); nešiojamieji stalai; nuriedėti neleidžiančios kūdikių pagalvėlės;
oro pagalvės (ne medicinos reikmėms); pagalvėlės kūdikio galvai atremti; pagalvės; pagalvės
(lovų); pagalvės kūdikio galvai palaikyti; pailgosios pagalvėlės; pakabos; patalynė (išskyrus
skalbinius); paveikslų rėmai; paveikslų rėmjuostės; paveikslų rėmų laikikliai; paveikslų rėmų
puošmenos; perlamutras (neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas); pertvaros (baldai); pinti kilnojamieji
kūdikių lopšiai; pintiniai dirbiniai; pintiniai lopšiai; pintinės (krepšiai) daiktams transportuoti;
pjovimo stalai (baldai); plastikiniai baldų apvadai; plastiko ritinėliai (užuolaidoms); plokštelinės
vidinės žaliuzės; prekystaliai; prie sienos tvirtinami kūdikių vystymo stalai; pripučiamieji baldai;
pripučiamieji matracai (ne medicinos reikmėms); pripučiamieji čiužiniai (ne medicinos reikmėms);
pripučiamosios pagalvėlės (ne medicinos reikmėms); rakinamosios spintelės, dėžės, stalčiai;
raktų (kabinimo) lentos; rankšluosčių kabyklos (baldai); rašomieji stalai; rašomųjų mašinėlių
lentynėlės; rašomųjų mašinėlių stalai; rėminės atramos (baldai); sandėlių lentynos; sekreterai
(rašomieji stalai); serviravimo vežimėliai; sidabruotasis stiklas (veidrodžiai); skelbimų lentos;
skrybėlių kabyklos; skėčių stovai; sofos; spintos; stalai; staleliai dedami ant kelių; stalviršiai;
stelažai; stovimieji stalai; stovimosios kabyklos; sulankstomos lauko kėdės; suolai (baldai);
sėdynės; taburetės; tualetiniai staliukai; turistiniai čiužiniai; užuolaidų kabliukai; užuolaidų karnizai;
užuolaidų kreipiamosios; užuolaidų laikikliai (ne tekstiliniai); užuolaidų raiščiai; užuolaidų ritinėliai;
užuolaidų žiedai; vagonų restoranų baldai; vaikiškų lovelių apsauginiai apmušalai (ne lovos
baltiniai); vaikštynės vaikams mokytis vaikščioti; vaistų spintelės; vandens lovos (ne medicinos
reikmėms); veidrodinio stiklo lakštai; veidrodžiai; vežimėliai (kompiuteriams) (baldai); vežimėliai
(baldai); vidinės kambarinės tekstilinės užuolaidos; vidinės nuleidžiamosios aklinos užuolaidos
(baldai); vidinės pintos medinės šviesdangtės; vidinės popierinės užuolaidos; viršutinių drabužių
pakabos; vitrinos; vitrinos (baldai); vonios kėdutės kūdikiams; vėjo varpeliai (papuošimui);
čiužiniai ir matracai; šiaudinės juostelės; šiaudų pynės; šiaudų pynės (išskyrus patiesalus); šiaudų
čiužiniai; širmos (baldai); žaislų dėžės; židinių širmos (baldai); žurnalų padėklai.

(210) 2019 1198 (220) 2019-07-12
(731) UAB „LONAS“, Ukmergės g. 18, 55101 Jonava, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 44



(540)

RONDO
(511) 20  aparatūros staleliai; arbatos serviravimo staliukai su ratukais; aukštos kūdikių kėdutės;

baldai; baldų durys; baldų kojelės; baldų kojos; baldų lentynos; bambukas; bambuko užuolaidos;
bibliotekų lentynos; biserio užuolaidos (dekoratyvinės); biuro baldai; braižybos stalai; butelių
dėžės su pertvaromis; būdos (naminiams gyvūnams); darbastaliai; darbastaliai su spaustuvais
(baldai); dokumentų spintos; drabužių kabyklos; drabužių spintos; drabužių uždangalai (laikymui);
drabužių uždangalai (spintos); dušo kėdės; galvos atramos (baldai); geltonasis gintaras; gintaro
plokštelės; gintaro strypeliai; grotelinė tara; gultai (naminiams gyvūnams); gėlių lentynėlės
(baldai); gėlių vazonų padėklai; indaujos (bufetai); indų džiovyklos; inkilai; juvelyrinių dirbinių
stendai; jūros putos (medžiagos); kambarinės naktinės langų užuolaidos (baldai); kanapos;
kanapos (nedidelės sofos su pakeltu galvūgaliu); kartotekinių spintų lentynos; kartotekinės spintos
(baldai); kačių draskyklos (stulpeliai); kepykliniai duonos krepšiai; kilimėliai vaikų žaidimo
aptvarėliams; kilnojamieji aptvarėliai (pradedantiems vaikščioti kūdikiams); knygų (atverstų) pultai
(baldai); knygų lentynos; kojų suoleliai; komodos; krėslai; kėdės; kūdikių lovelės; kūdikių vystymo
patiesalai; laikraščių stendai; laiptų kilimo strypai (laikikliai); laiškų dėžutės (išskyrus metalines ar
plytines); lentynos (baldai); ligoninės lovos; lopšiai; lovos; lovų rėmai; masažo stalai; medinės ar
plastikinės dėžės; medinės ar plastikinės iškabos; medinės ar plastikinės kopėčios; medinės ar
plastikinės skelbimų (užrašų) lentelės; medinės baldų pertvaros; medinės butelių dėžės; medinės
lovos; medinės ritės (verpalams, šilkui, virvėms); medjuostės; medžio drožiniai; medžio, vaško,
gipso ar plastiko meno dirbiniai; medžio, vaško, gipso ar plastiko statulos; medžio, vaško, gipso
ar plastiko statulėlės; metaliniai baldai; metaliniai stalai; metalinės sėdynės; miegamieji paklotai;
miegamieji patiesalai; mokykliniai baldai; mėsos spintos; naminių gyvūnų dėžės; naščiai; ne
elektrinės vėduoklės; ne metaliniai baldų kronšteinai; ne metaliniai baldų ratukai; ne metaliniai
drabužių kabliai; ne metaliniai drabužių kabyklų kabliai; ne metaliniai kojų suoleliai; ne metaliniai
krepšiai; ne metaliniai krovimo padėklai; ne metaliniai kubilai; ne metaliniai kubilų lankai; ne
metaliniai kuoleliai; ne metaliniai lankstai; ne metaliniai lovų ratukai; ne metaliniai stumdomųjų
durų bėgeliai; ne metaliniai, ne švytintys namų numeriai; ne metalinė baldų furnitūra; ne metalinė
durų furnitūra; ne metalinė karstų furnitūra; ne metalinė langų furnitūra; ne metalinė lovų furnitūra;
ne metalinės durų rankenos; ne metalinės dėžės; ne metalinės identifikavimo apyrankės; ne
metalinės identifikavimo plokštelės; ne metalinės kopėčios; ne metalinės krepšių pakabos; ne
metalinės numerių plokštelės; ne metalinės pavardžių lentelės; ne metalinės rankenos; ne
metalinės registracijos plokštelės; ne metalinės spynos (išskyrus elektrines); ne metalinės
statinaitės; ne metalinės statinių atramos; ne metalinės statinės; ne metalinės įrankių dėžutės
(tuščios); ne metalinės įrankių skrynelės (tuščios); nendrės (medžiaga pynimui); nešiojami
veidrodžiai (tualetiniai veidrodžiai); nešiojamieji stalai; nuriedėti neleidžiančios kūdikių pagalvėlės;
oro pagalvės (ne medicinos reikmėms); pagalvėlės kūdikio galvai atremti; pagalvės; pagalvės
(lovų); pagalvės kūdikio galvai palaikyti; pailgosios pagalvėlės; pakabos; patalynė (išskyrus
skalbinius); paveikslų rėmai; paveikslų rėmjuostės; paveikslų rėmų laikikliai; paveikslų rėmų
puošmenos; perlamutras (neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas); pertvaros (baldai); pinti kilnojamieji
kūdikių lopšiai; pintiniai dirbiniai; pintiniai lopšiai; pintinės (krepšiai) daiktams transportuoti;
pjovimo stalai (baldai); plastikiniai baldų apvadai; plastiko ritinėliai (užuolaidoms); plokštelinės
vidinės žaliuzės; prekystaliai; prie sienos tvirtinami kūdikių vystymo stalai; pripučiamieji baldai;
pripučiamieji matracai (ne medicinos reikmėms); pripučiamieji čiužiniai (ne medicinos reikmėms);
pripučiamosios pagalvėlės (ne medicinos reikmėms); rakinamosios spintelės, dėžės, stalčiai;
raktų (kabinimo) lentos; rankšluosčių kabyklos (baldai); rašomieji stalai; rašomųjų mašinėlių
lentynėlės; rašomųjų mašinėlių stalai; rėminės atramos (baldai); sandėlių lentynos; sekreterai
(rašomieji stalai); serviravimo vežimėliai; sidabruotasis stiklas (veidrodžiai); skelbimų lentos;
skrybėlių kabyklos; skėčių stovai; sofos; spintos; stalai; staleliai dedami ant kelių; stalviršiai;
stelažai; stovimieji stalai; stovimosios kabyklos; sulankstomos lauko kėdės; suolai (baldai);
sėdynės; taburetės; tualetiniai staliukai; turistiniai čiužiniai; užuolaidų kabliukai; užuolaidų karnizai;
užuolaidų kreipiamosios; užuolaidų laikikliai (ne tekstiliniai); užuolaidų raiščiai; užuolaidų ritinėliai;
užuolaidų žiedai; vagonų restoranų baldai; vaikiškų lovelių apsauginiai apmušalai (ne lovos
baltiniai); vaikštynės vaikams mokytis vaikščioti; vaistų spintelės; vandens lovos (ne medicinos
reikmėms); veidrodinio stiklo lakštai; veidrodžiai; vežimėliai (kompiuteriams) (baldai); vežimėliai

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 45



(baldai); vidinės kambarinės tekstilinės užuolaidos; vidinės nuleidžiamosios aklinos užuolaidos
(baldai); vidinės pintos medinės šviesdangtės; vidinės popierinės užuolaidos; viršutinių drabužių
pakabos; vitrinos; vitrinos (baldai); vonios kėdutės kūdikiams; vėjo varpeliai (papuošimui);
čiužiniai ir matracai; šiaudinės juostelės; šiaudų pynės; šiaudų pynės (išskyrus patiesalus); šiaudų
čiužiniai; širmos (baldai); žaislų dėžės; židinių širmos (baldai); žurnalų padėklai.

(210) 2019 1199 (220) 2019-07-12
(731) UAB „LONAS“, Ukmergės g. 18, 55101 Jonava, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

OPERA
(511) 20  aparatūros staleliai; arbatos serviravimo staliukai su ratukais; aukštos kūdikių kėdutės;

baldai; baldų durys; baldų kojelės; baldų kojos; baldų lentynos; bambukas; bambuko užuolaidos;
bibliotekų lentynos; biserio užuolaidos (dekoratyvinės); biuro baldai; braižybos stalai; butelių
dėžės su pertvaromis; būdos (naminiams gyvūnams); darbastaliai; darbastaliai su spaustuvais
(baldai); dokumentų spintos; drabužių kabyklos; drabužių spintos; drabužių uždangalai (laikymui);
drabužių uždangalai (spintos); dušo kėdės; galvos atramos (baldai); geltonasis gintaras; gintaro
plokštelės; gintaro strypeliai; grotelinė tara; gultai (naminiams gyvūnams); gėlių lentynėlės
(baldai); gėlių vazonų padėklai; indaujos (bufetai); indų džiovyklos; inkilai; juvelyrinių dirbinių
stendai; jūros putos (medžiagos); kambarinės naktinės langų užuolaidos (baldai); kanapos;
kanapos (nedidelės sofos su pakeltu galvūgaliu); kartotekinių spintų lentynos; kartotekinės spintos
(baldai); kačių draskyklos (stulpeliai); kepykliniai duonos krepšiai; kilimėliai vaikų žaidimo
aptvarėliams; kilnojamieji aptvarėliai (pradedantiems vaikščioti kūdikiams); knygų (atverstų) pultai
(baldai); knygų lentynos; kojų suoleliai; komodos; krėslai; kėdės; kūdikių lovelės; kūdikių vystymo
patiesalai; laikraščių stendai; laiptų kilimo strypai (laikikliai); laiškų dėžutės (išskyrus metalines ar
plytines); lentynos (baldai); ligoninės lovos; lopšiai; lovos; lovų rėmai; masažo stalai; medinės ar
plastikinės dėžės; medinės ar plastikinės iškabos; medinės ar plastikinės kopėčios; medinės ar
plastikinės skelbimų (užrašų) lentelės; medinės baldų pertvaros; medinės butelių dėžės; medinės
lovos; medinės ritės (verpalams, šilkui, virvėms); medjuostės; medžio drožiniai; medžio, vaško,
gipso ar plastiko meno dirbiniai; medžio, vaško, gipso ar plastiko statulos; medžio, vaško, gipso
ar plastiko statulėlės; metaliniai baldai; metaliniai stalai; metalinės sėdynės; miegamieji paklotai;
miegamieji patiesalai; mokykliniai baldai; mėsos spintos; naminių gyvūnų dėžės; naščiai; ne
elektrinės vėduoklės; ne metaliniai baldų kronšteinai; ne metaliniai baldų ratukai; ne metaliniai
drabužių kabliai; ne metaliniai drabužių kabyklų kabliai; ne metaliniai kojų suoleliai; ne metaliniai
krepšiai; ne metaliniai krovimo padėklai; ne metaliniai kubilai; ne metaliniai kubilų lankai; ne
metaliniai kuoleliai; ne metaliniai lankstai; ne metaliniai lovų ratukai; ne metaliniai stumdomųjų
durų bėgeliai; ne metaliniai, ne švytintys namų numeriai; ne metalinė baldų furnitūra; ne metalinė
durų furnitūra; ne metalinė karstų furnitūra; ne metalinė langų furnitūra; ne metalinė lovų furnitūra;
ne metalinės durų rankenos; ne metalinės dėžės; ne metalinės identifikavimo apyrankės; ne
metalinės identifikavimo plokštelės; ne metalinės kopėčios; ne metalinės krepšių pakabos; ne
metalinės numerių plokštelės; ne metalinės pavardžių lentelės; ne metalinės rankenos; ne
metalinės registracijos plokštelės; ne metalinės spynos (išskyrus elektrines); ne metalinės
statinaitės; ne metalinės statinių atramos; ne metalinės statinės; ne metalinės įrankių dėžutės
(tuščios); ne metalinės įrankių skrynelės (tuščios); nendrės (medžiaga pynimui); nešiojami
veidrodžiai (tualetiniai veidrodžiai); nešiojamieji stalai; nuriedėti neleidžiančios kūdikių pagalvėlės;
oro pagalvės (ne medicinos reikmėms); pagalvėlės kūdikio galvai atremti; pagalvės; pagalvės
(lovų); pagalvės kūdikio galvai palaikyti; pailgosios pagalvėlės; pakabos; patalynė (išskyrus
skalbinius); paveikslų rėmai; paveikslų rėmjuostės; paveikslų rėmų laikikliai; paveikslų rėmų
puošmenos; perlamutras (neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas); pertvaros (baldai); pinti kilnojamieji
kūdikių lopšiai; pintiniai dirbiniai; pintiniai lopšiai; pintinės (krepšiai) daiktams transportuoti;
pjovimo stalai (baldai); plastikiniai baldų apvadai; plastiko ritinėliai (užuolaidoms); plokštelinės
vidinės žaliuzės; prekystaliai; prie sienos tvirtinami kūdikių vystymo stalai; pripučiamieji baldai;
pripučiamieji matracai (ne medicinos reikmėms); pripučiamieji čiužiniai (ne medicinos reikmėms);
pripučiamosios pagalvėlės (ne medicinos reikmėms); rakinamosios spintelės, dėžės, stalčiai;
raktų (kabinimo) lentos; rankšluosčių kabyklos (baldai); rašomieji stalai; rašomųjų mašinėlių

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 46



lentynėlės; rašomųjų mašinėlių stalai; rėminės atramos (baldai); sandėlių lentynos; sekreterai
(rašomieji stalai); serviravimo vežimėliai; sidabruotasis stiklas (veidrodžiai); skelbimų lentos;
skrybėlių kabyklos; skėčių stovai; sofos; spintos; stalai; staleliai dedami ant kelių; stalviršiai;
stelažai; stovimieji stalai; stovimosios kabyklos; sulankstomos lauko kėdės; suolai (baldai);
sėdynės; taburetės; tualetiniai staliukai; turistiniai čiužiniai; užuolaidų kabliukai; užuolaidų karnizai;
užuolaidų kreipiamosios; užuolaidų laikikliai (ne tekstiliniai); užuolaidų raiščiai; užuolaidų ritinėliai;
užuolaidų žiedai; vagonų restoranų baldai; vaikiškų lovelių apsauginiai apmušalai (ne lovos
baltiniai); vaikštynės vaikams mokytis vaikščioti; vaistų spintelės; vandens lovos (ne medicinos
reikmėms); veidrodinio stiklo lakštai; veidrodžiai; vežimėliai (kompiuteriams) (baldai); vežimėliai
(baldai); vidinės kambarinės tekstilinės užuolaidos; vidinės nuleidžiamosios aklinos užuolaidos
(baldai); vidinės pintos medinės šviesdangtės; vidinės popierinės užuolaidos; viršutinių drabužių
pakabos; vitrinos; vitrinos (baldai); vonios kėdutės kūdikiams; vėjo varpeliai (papuošimui);
čiužiniai ir matracai; šiaudinės juostelės; šiaudų pynės; šiaudų pynės (išskyrus patiesalus); šiaudų
čiužiniai; širmos (baldai); žaislų dėžės; židinių širmos (baldai); žurnalų padėklai.

(210) 2019 1200 (220) 2019-07-12
(731) UAB "TIKETA", Ozo g. 14, 08200 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.17.5, 26.3.23, 27.5.10, 29.1.12
(591) juoda, raudona.
(511) 35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla.

45  internetinių socialinių tinklų paslaugos; susitikimų paslaugos; tarpininkavimas.

(210) 2019 1201 (220) 2019-07-12
(731) LAIMA PAULIUKĖNĖ, Tverečiaus g. 12-2, 10217 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.18, 27.1.1, 27.5.9
(511) 41  kultūrinė veikla; mokymas; pramogos; švietimas.

(210) 2019 1202 (220) 2019-07-12
(731) AKCINĖ BENDROVĖ "ŽEMAITIJOS PIENAS", Sedos g. 35, LT-87101 Telšiai, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

Saulutė - lengva tepti, lengva kepti!
(511) 29  drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir kepti vaisiai

ir daržovės; maistiniai aliejai ir riebalai; mėsos ekstraktai; pienas, sūris, sviestas, jogurtas ir kiti
pieno produktai; mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 47



(210) 2019 1204 (220) 2019-07-13
(731) VILTĖ GUDZINSKIENĖ, Taikos pr. 84-80, 51275 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.10
(511) 18  antkakliai; antsnukiai; bagažo kortelių dėklai; baldų odiniai apdangalai; baldų odinė

apdaila; dirbtinė oda; drabužių kelioniniai krepšiai; galvijų odos; grandelinės piniginės; išdirbtos
odos; gyvulių odos; kailiai; kambarinių gyvūnėlių apdarai; kelioniniai komplektai (odos gaminiai);
kelioniniai krepšiai; kelionmaišiai; kišeninės piniginės; kišeninės tualetinės reikmeninės (tuščios);
konferencijų aplankai; konferencijų portfeliai; kreditinių kortelių dėklai (piniginės); krepšeliai
(maišeliai) pirkiniams; krepšiai; kuprinės; kūdikių nešynės; lagaminai; lagaminai su ratukais; maži
lagaminai; mokykliniai portfeliai; mokyklinės kuprinės; natų aplankai; odiniai apvalkalai
(pakavimui); odiniai diržai; odiniai dirželiai; odinė baldų apdaila; odinės ar odkartonio dėžutės;
odinės ar odkartonio dėžės; odinės etiketės; odinės perpetės; odinės skrybėlių dėžutės; odinės
virvelės; odinės virvutės; paplūdimio krepšeliai; piniginės; pirkinių krepšelių nešimo rankenos;
plokšti lagaminai (diplomatai); portfeliai; raktinės; rankinukai; sakvojažai; sportiniai krepšiai;
vizitinių kortelių dėklai; vizitinių kortelių įdėklai; įrankių krepšiai (tušti); vaikvedėliai; vaikjuostės.

(210) 2019 1205 (220) 2019-07-14
(731) AKVILĖ MARTINKUTĖ, Minties g. 8A-118, 09225 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.5.22
(511) 44  grožio salonų paslaugos.

(210) 2019 1206 (220) 2019-07-15
(731) LINA BINEVIČIENĖ, Ryšių g. 21-23, 51304 Kaunas, LT
(740) Nijolė Viktorija Mickevičienė, 11, Panerių g. 79A, LT-48425 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 48



(540)

(531) 27.5.5
(511) 25  apsiaustai; beretės; blauzdinės (getrai); bridžiai (kelnės); chalatai; darbiniai drabužiai;

drabužiai; džemperiai (puloveriai); galvos apdangalai; gatavi drabužiai; kailiniai (drabužiai);
kelnės; kombinezonai (drabužiai); kostiumai; liemenės; marškiniai; maskarado kostiumai; megzti
drabužiai; paltai; sijonai; siuvinėti drabužiai; suknelės; švarkai, striukės; trikotažo gaminiai;
uniformos; viršutiniai drabužiai; žūklės liemenės.

(210) 2019 1207 (220) 2019-07-15
(731) INKSTAR EUROPE MB, Stirnų g. 32-16, 08101 Vilnius, LT
(540)

(531) 11.3.3, 26.11.14, 27.3.15
(511) 30  agavų sirupas (natūralus saldiklis); arbata; arbata su ledais; actas; alaus actas; anyžių

sėklos; arabiškos daržovių salotos su traiškytais kviečiais ir aliejumi (tabulė); arbatžolių gėrimai;
aromatiniai preparatai (maistui); augaliniai preparatai, naudojami kaip kavos pakaitalai; avižiniai
maisto produktai; avižiniai miltai; avižų dribsniai; avižų grūstmilčiai; aštrūs marinuotų daržovių
prieskoniai (su garstyčiomis); baltymingieji javainių batonėliai; bandelės; bandelės su įdaru
(baozi); biskvitai; bičių pienelis; bičių pikis (propolis); blynai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių
įdaru (takos); bolivinė balanda (paruošta); bulguras; bulviniai miltai; bulvių papločiai (lomper);
buritai; chalva; ciberžolė; cikorija (kavos pakaitalas); cinamonas (prieskonis); cukrinis (veidrodinis)
glajus; cukrus; desertiniai putėsiai (konditerija); dešrainiai (sumuštiniai); dešrų rišamosios
medžiagos; dribsniai (grūdų produktai); duona; duonos trupiniai; džiūvėsiai; fermentuotų daržovių
blynai (kimchijeon); garstyčios; garstyčių milteliai; glitimas (paruoštas maistui); glitimo priedai
(kulinarijos reikmėms); gliukozė (kulinarijos reikmėms); greitai paruošiami ryžiai; grikiai (paruošti);
grikių miltai; grūdų produktai; gvazdikėliai (prieskoniai); gėlės ar lapai, naudojami kaip arbatos
pakaitalai; gėrimų aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); imbieras (prieskonis);
imbieriniai meduoliai; japoniškas makaronų patiekalas (ramen); japoniški grikių miltų makaronai;
japoniški pikantiški blynai (okonomiyaki); javainiai (dribsniai su priedais); javainių batonėliai;
javiniai užkandžiai; jūros dumbliai (prieskoniai); jūros vanduo (maistui virti); kakava; kakavos
gėrimai; kakavos gėrimai su pienu; kapariai (prieskoniai); karamelizuotas sutirštintas pienas;
karamelės (saldainiai); karis (prieskoniai); kava; kavos aromatinės medžiagos; kavos gėrimai;
kavos gėrimai su pienu; kavos pakaitalai; kepimo milteliai; kepimo soda (sodos bikarbonatas
kepimo reikmėms); kepiniai; kepinių aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); kepinių
glajus (cukraus glajus); kepinių sausieji mišiniai; kepinių tešla; kečupas (pomidorų padažas);
konditerijos gaminiai; konditerijos gaminiai (Kalėdų eglutėms puošti); konditerijos gaminiai su
migdolais; konditerinė tešla; konservuotos prieskoninės žolės (prieskoniai); korėjietiškas ryžių
patiekalas (gimbap); kramtomoji guma; kramtomoji guma (burnos kvapui gaivinti); krekeriai

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 49



(užkandžių sausainiai); kukurūzai (malti); kukurūzai (skrudinti); kukurūzai (smulkinti); kukurūzai
(spraginti); kukurūziniai miltai; kukurūzų dribsniai; kukurūzų košė; kukurūzų kruopos; kukurūzų
miltai; kukurūzų spragėsiai; kumpio aptepai; kuskusas (manų kruopos); kvapieji pipirai; kvietiniai
miltai; kviečių gemalai (žmonių maistui); lakricos lazdelės (konditerija); lakštiniai; ledai; ledas
(šaldymui); ledinukai; ledo kubeliai; ledų rišamosios medžiagos; liofilizuoti makaronų patiekalai;
liofilizuoti ryžių patiekalai; lukštenti miežiai; lukštentos avižos; maistinis krakmolas; maistinės
aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); maistinės kruopos; maisto konservavimo
druska; maisto produktų esencijos (išskyrus eterines esencijas ir eterinius aliejus); majonezas;
makaronai; makaronų gaminiai; makaronų gaminių padažas; malti česnakai (prieskoniai);
maltozė; manų kruopos; marcipanai; marinatai; medus; melasa (maistui); melasos sirupas;
mielės; miežiniai miltai; migdoliniai sausainiai (konditerijos gaminiai); migdolų tešla; miltai;
miltiniai konditerijos gaminiai; miltiniai virtiniai; minkšta ryžių masė (kulinarijos reikmėms); misas
(prieskonis); mišiniai japoniškiems pikantiškiems blynams (okonomiyaki) gaminti; muskatų
riešutai; mėsa įdaryti koldūnai; mėsos minkštinimo medžiagos (buities reikmėms); mėsos padažai;
mėsėčiai (koldūnai); mėtiniai ledinukai (burnos kvapui gaivinti); mėtos (konditerijai); natūralios
saldinamosios medžiagos; natūralus ar dirbtinis ledas; negydomosios trauktinės (užpilai);
nerauginta duona; neskrudinta kava; obuolių padažas (pagardas); padažai (uždarai); palmių
cukrus; paprikos (prieskoniai); paruošti lakštinių patiekalai; paruoštos sėklos (prieskoniams);
pastilė (konditerijos gaminys); pastilės (konditerija); pestas (padažas); picos; pikalilis (marinatas
su pjaustytomis daržovėmis ir aštriais prieskoniais); pipirai; plaktos grietinėlės tirštikliai; ploni
makaronai (vermišeliai); pomidorų padažas; pralinė (trinti riešutai su cukrumi); prieskoniai;
prieskoniai (aštrieji); prieskoniai (kvapieji); prieskoniai (padažai); propolis (bičių pikis); pudingai;
pupiniai miltai; pyragai; pyragai su aštriu vaisių įdaru (quiches); pyragai su mėsos įdaru; pyragai
su pašteto įdaru; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pyragėliai su daržovių įdaru (pavasariniai
pyragėliai); pyragų tešla; ramunėlių gėrimai; raugai; riešutų miltai; rupūs kukurūziniai miltai; ryžiai;
ryžiai su daržovėmis ir jautiena (bibimbap); ryžių kepiniai; ryžių krekeriai (senbei); ryžių kukuliai
(onigiris); ryžių pudingas; ryžių užkandžiai; sago kruopos; saldainiai (ledinukai); saldainiai su
minkštu įdaru; saldieji konditerijos gaminiai; saldus pieniškas padažas su miltais; saldymedžiai
(konditerija); saldžios bandelės; saldžiosios kepinių puošmenos; salierų druska; salotų uždarai;
salyklas (žmonių valgiui); salykliniai sausainiai; salyklo ekstraktas (maistui); sausainiai; sausieji
mišiniai valgomiesiems ledams gaminti; sezamo sėklos (prieskoniai); skrebučiai; skustas ledas su
saldžiomis raudonosiomis pupelėms; smulkinti miežiai; sodos bikarbonatas kepimo reikmėms
(kepimo soda); sojiniai miltai; sojos pupelių pasta (prieskoniai); sojų padažas; spagečiai;
spanguolių padažas (pagardas); sumuštiniai; suši; sėmenys (kulinarijos reikmėms) (prieskoniai);
sūrainiai (sumuštiniai); tapijoka; tapijokos miltai; tešla; tešlainiai; tešlos fermentai; tirštieji uždarai
su vaisiais (prieskoniai); tirštikliai (valgių virimui); tortai; tortilijos; udonai; vafliai; vaisiniai ledai;
vaisių drebučiai (konditerija); vaisių tyrės (padažai); valgomasis popierius; valgomasis ryžių
popierius; valgomieji ledai; valgomoji druska; vanilinas (vanilės pakaitalas); vanilės aromatinės
medžiagos (kulinarijos reikmėms); vermišeliai (makaronai); vyno akmuo (kalio tartratas)
(kulinarijos reikmėms); zefyrai (konditerija); įdaryti virtiniai; įdaryti virtiniai (jiaozi); šafranas
(prieskonis); šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); šaltmėtiniai saldainiai; šalčiu džiovinti
makaronų patiekalai; šalčiu džiovinti ryžių patiekalai; šerbetas (ledai); šokoladas ir šokoladiniai
saldainiai; šokoladiniai putėsiai; šokoladiniai užtepai; šokoladiniai užtepai su riešutais;
šokoladinės kepinių puošmenos; šokolado gėrimai; šokolado gėrimai su pienu; šokoladu glaistyti
riešutai; žemės riešutų konditerijos gaminiai; žvaigždanyžiai.

(210) 2019 1208 (220) 2019-07-15
(731) MOTHER-K CO. LTD., 1103 Kins Tower, 8 Seongnam-daero 331beon-gil, Bundang-gu,

Seongnam-si, Gyeonggi-do, 13558, KR
(740) Valters Gencs, 66, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224 Vilnius, LT
(540)

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 50



(531) 27.5.1
(511) 3  valymo preparatai; dantų pastos, milteliai; dėmių valikliai; audinių minkštikliai (skalbimo

reikmėms); skalbinių balikliai; skalbimo preparatai; muilas (ne medicinos reikmėms); kosmetika;
odos priežiūros kosmetiniai preparatai; vatos krapštukai (kosmetikos reikmėms); kosmetiniais
losjonais įmirkytos popierinės servetėlės.

5  lipniosios juostelės (medicinos reikmėms); pleistrai; oro dezodoravimo preparatai; kūdikių
vystyklai - kelnaitės; kūdikių sauskelnės-vystyklai; krūtų priežiūros tamponai; gydomieji akių
pavilgai; maistas (kūdikiams); pieno milteliai kūdikiams; kelnaičių įklotai (higieniniai); nelaikančiųjų
sugeriamosios kelnaitės (sauskelnės); nelaikančiųjų sauskelnės; higieniniai rankšluostukai;
higieniniai įklotai; higieninės kelnaitės; vabzdžių repelentai.

21  šepečiai; virtuvės indai; kūdikių maisto talpyklos; dantų šepetukai; stalo reikmenys
(išskyrus peilius, šakutes ir šaukštus); virtuviniai konteineriai; popieriaus ar plastiko puodeliai;
buitinės ar virtuvinės talpyklos; geriamieji indai; skalbinių džiovyklos; verdamieji puodai;
izoterminės talpyklos maistui.

(210) 2019 1210 (220) 2019-07-15
(731) KLERFAS, UAB, Perkūnkiemio g. 13-91, 08247 Vilnius, LT
(540)

lidoju.lv
(511) 16  bilietai.

39  oro transportas.

(210) 2019 1211 (220) 2019-07-15
(731) SWISS PHARMA INTERNATIONAL AG, Waldmannstrasse 8, 8001 Zurich,, CH
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(540)

AVIDIA
(511) 5  farmacijos ir veterinarijos preparatai.

(210) 2019 1212 (220) 2019-07-15
(731) SWISS PHARMA INTERNATIONAL AG, Waldmannstrasse 8, 8001 Zurich, CH
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(540)

POLOVOX
(511) 5  farmacijos ir veterinarijos preparatai.

(210) 2019 1214 (220) 2019-07-16
(731) UAB "MEISTRINĖ", Sedos g. 19-10, 87113 Telšiai, LT
(540)

Meistrinė
(511) 20  aparatūros staleliai; aukštos kūdikių kėdutės; baldai; biuro baldai; drabužių kabyklos;

drabužių spintos; gėlių lentynėlės (baldai); indaujos (bufetai); kilnojamieji aptvarėliai
(pradedantiems vaikščioti kūdikiams); knygų lentynos; kojų suoleliai; komodos; krėslai; kėdės;
kūdikių lovelės; laiškų dėžutės (išskyrus metalines ar plytines); lentynos (baldai); lopšiai; lovos;
lovų rėmai; medinės ar plastikinės iškabos; medinės ar plastikinės skelbimų (užrašų) lentelės;
medinės baldų pertvaros; medinės lovos; medžio drožiniai; ne metaliniai krepšiai; pakabos;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 51



paveikslų rėmai; pertvaros (baldai); prie sienos tvirtinami kūdikių vystymo stalai; raktų (kabinimo)
lentos; rankšluosčių kabyklos (baldai); rašomieji stalai; sofos; spintos; stalai; stalviršiai; suolai
(baldai); taburetės; tualetiniai staliukai; vaikštynės vaikams mokytis vaikščioti; veidrodžiai;
šezlongai; širmos (baldai); žaislų dėžės; žurnalų padėklai; vaistų spintelės; rotangas; ne metalinės
pavardžių lentelės; ne metalinės numerių plokštelės; ne metalinės rankenos; ne metalinė baldų
furnitūra; ne metaliniai, ne švytintys namų numeriai; naminių gyvūnų dėžės; medžio, vaško, gipso
ar plastiko meno dirbiniai.

21  aromatinio aliejaus difuzoriai (išskyrus nendrinius); buities reikmenys; buitiniai krepšeliai;
buitinės ar virtuvinės talpyklos; cukrinės; druskinės; dubenėliai; duoninės; duonos krepšeliai
(buities reikmėms); indai; indeliai; kilnojamųjų kūdikių vonelių stovai; kvepalų garintuvai; kvepalų
smilkytuvai; padėklai; pipirinės; prieskonių indelių rinkiniai; stalo servetėlių laikikliai; sukamieji
padėklai; taupyklės; tualetinio popieriaus laikikliai; tualeto reikmeninės; virtuviniai konteineriai;
virtuvinės mentelės; virtuvinės pjaustymo lentelės; šiukšliadėžės; žvakidės.

28  rogės (sporto reikmenys); arkliukai (sūpynės); barškučiai (žaislai); fizinių pratimų prietaisai;
fizinių pratimų treniruokliai; dėstiniai (žaidimai); domino (žaidimas); gimnastikos reikmenys;
judamieji žaislai; Kalėdų eglučių stovai; Kalėdų eglučių papuošalai (išskyrus apšvietimo reikmenis
ir konditerijos gaminius); kambariniai žaidimai; kambarinių gyvūnėlių žaislai; konstrukciniai
kubeliai (žaislai); konstrukciniai žaidimai; lėlių lovytės; lėlių nameliai; paspirtukai (žaislai);
riedlentės; slidės; saloniniai žaidimai; snieglentės; sniegpadžiai (neklimpti einant per sniegą);
stalo žaidimai; sūpuoklės; taikiniai; vaikų triratukai (žaislai); vilkeliai (žaislai); šachmatai; šachmatų
lentos; šaškių lentos; šaškės; žaidimai; žaislai; žaisliniai modeliai; žaislinės statulėlės; žaislinės
transporto priemonės.

37  baldų apmušalų taisymas; baldų apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas;
dailidžių paslaugos; durų ir langų įstatymas; iškabų dažymas ar taisymas; lakavimas; meno
kūrinių restauravimas; muzikos instrumentų restauravimas; odos gaminių valymas, taisymas ir
priežiūra.

40  dažymas; dildymas; frezavimas; grafinių raštų spausdinimas; graviravimas (raižymas);
graviravimas (raižymas) lazeriu; kalvystės darbai; keramikos degimas; langų spalvinimas
(skaidriomis paviršinėmis dangomis); medienos apdirbimas; medžiagų obliavimas; medžiagų
pjovimas; meno kūrinių rėminimas; odos apdirbimas; siuvimas pagal individualius užsakymus;
siuvinėjimas; spausdinimas; suvirinimo paslaugos; stiklo pūtimas; užsakytinis 3D spausdinimas
(kitiems); užsakytinis kailių dirbimas; šilkografija; šlifavimas; šveitimas; švitrinis poliravimas;
audinio kraštų apsiuvimas; audinių apdorojimas; audinių kirpimas; audinių vėlimas; drabužių
persiuvimas; drabužių siuvimas; dygsniavimas; fotospauda; fotograviravimas; kailių dirbimas;
litografija; metalų mechaninis apdirbimas; popieriaus apdorojimas.

(210) 2019 1215 (220) 2019-07-16
(731) UAB "BENDRAS FINANSAVIMAS", M. Valančiaus g. 1-1, 03105 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.15.21, 26.3.4, 27.1.1, 29.1.15
(591) mėlyna, tamsiai mėlyna, žydra, šviesiai geltona, žalia, pilka.
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos; piniginės operacijos.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 52



(210) 2019 1216 (220) 2010-01-08
(731) ROCKSTAR, INC., 4730 S. Fort Apache Road, Suite 300, 89147 Las Vegas, Nevada, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

ROCKSTAR RECOVERY
(511) 32  sportiniai gėrimai, būtent energiniai gėrimai.

(210) 2019 1217 (220) 2008-02-27
(731) ROCKSTAR, INC., 4730 S. Fort Apache Road, Suite 300, 89147 Las Vegas, Nevada, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

ROCKSTAR PUNCHED
(511) 32  alus; mineralinis vanduo (gėrimas); gazuotas vanduo; gaivieji gėrimai; sirupai (gėrimams);

gaiviųjų gėrimų gaminimo preparatai; sportiniai gėrimai; energiniai gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių
sultys.

(210) 2019 1220 (220) 2019-07-16
(731) JURGITA LELEŠIENĖ, Garšvės g. 134A, 45475 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) šviesiai pilka, turkio.
(511) 44  sveikatos priežiūra.

(210) 2019 1221 (220) 2019-07-16
(731) GROWARD GROUP, UAB, V. Krėvės pr. 97, 50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 53



(540)

(531) 6.7.8, 25.1.19, 26.4.22, 27.7.1, 27.5.11, 29.1.13
(591) žalia, balta, juoda.
(511) 29  kiaušiniai; kiaušinių baltymai; kiaušinių milteliai; kiaušinių tryniai.

(210) 2019 1222 (220) 2019-07-16
(731) UAB "SŪRU SALDU'', L. Asanavičiūtės g. 13B-43, 04315 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.4, 26.11.12, 29.1.13
(591) raudona, tamsiai ruda, balta.
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo

vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;
kilnojamųjų statinių nuoma; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; laikinai apgyvendinamų
svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių
paslaugos; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis
pjaustinėjimas; motelių paslaugos; palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų
rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų
paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma;
trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas; apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai).

(210) 2019 1224 (220) 2019-07-16
(731) UAB "KONFESTA", Zietelos g. 4, 03160 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 54



(540)

(531) 3.7.3, 8.1.24, 27.1.12, 27.3.15, 29.1.1
(591) raudona.
(511) 30  actas; agavų sirupas (natūralus saldiklis); alaus actas; anyžių sėklos; arabiškos daržovių

salotos su traiškytais kviečiais ir aliejumi (tabulė); arbata; arbata su ledais; arbatžolių gėrimai;
aromatiniai preparatai (maistui); augaliniai preparatai, naudojami kaip kavos pakaitalai; avižiniai
maisto produktai; avižiniai miltai; avižų dribsniai; avižų grūstmilčiai; aštrūs marinuotų daržovių
prieskoniai (su garstyčiomis); baltymingieji javainių batonėliai; bandelės; bandelės su įdaru
(baozi); biskvitai; bičių pienelis; bičių pikis (propolis); blynai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių
įdaru (takos); bolivinė balanda (paruošta); bulguras; bulviniai miltai; bulvių papločiai (lomper);
buritai; chalva; ciberžolė; cikorija (kavos pakaitalas); cinamonas (prieskonis); cukrinis (veidrodinis)
glajus; cukrus; desertiniai putėsiai (konditerija); dešrainiai (sumuštiniai); dešrų rišamosios
medžiagos; dribsniai (grūdų produktai); duona; duonos trupiniai; džiūvėsiai; fermentuotų daržovių
blynai (kimchijeon); garstyčios; garstyčių milteliai; glitimas (paruoštas maistui); glitimo priedai
(kulinarijos reikmėms); gliukozė (kulinarijos reikmėms); greitai paruošiami ryžiai; grikiai (paruošti);
grikių miltai; grūdų produktai; gvazdikėliai (prieskoniai); gėlės ar lapai, naudojami kaip arbatos
pakaitalai; gėrimų aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); imbieras (prieskonis);
imbieriniai meduoliai; japoniškas makaronų patiekalas (ramen); japoniški grikių miltų makaronai;
japoniški pikantiški blynai (okonomiyaki); javainiai (dribsniai su priedais); javainių batonėliai;
javiniai užkandžiai; jūros dumbliai (prieskoniai); jūros vanduo (maistui virti); kakava; kakavos
gėrimai; kakavos gėrimai su pienu; kapariai (prieskoniai); karamelizuotas sutirštintas pienas;
karamelės (saldainiai); karis (prieskoniai); kava; kavos aromatinės medžiagos; kepimo milteliai;
kepimo soda (sodos bikarbonatas kepimo reikmėms); kepiniai; kepinių aromatinės medžiagos
(išskyrus eterinius aliejus); kepinių glajus (cukraus glajus); kepinių sausieji mišiniai; kepinių tešla;
kečupas (pomidorų padažas); konditerijos gaminiai; konditerijos gaminiai (Kalėdų eglutėms
puošti); konditerijos gaminiai su migdolais; konditerinė tešla; konservuotos prieskoninės žolės
(prieskoniai); korėjietiškas ryžių patiekalas (gimbap); kramtomoji guma; kramtomoji guma (burnos
kvapui gaivinti); krekeriai (užkandžių sausainiai); kukurūzai (malti); kukurūzai (skrudinti);
kukurūzai (smulkinti); kukurūzai (spraginti); kukurūziniai miltai; kukurūzų dribsniai; kukurūzų košė;
kukurūzų kruopos; kukurūzų miltai; kukurūzų spragėsiai; kumpio aptepai; kuskusas (manų
kruopos); kvapieji pipirai; kvietiniai miltai; kviečių gemalai (žmonių maistui); lakricos lazdelės
(konditerija); lakštiniai; ledai; ledas (šaldymui); ledinukai; ledo kubeliai; ledų rišamosios
medžiagos; liofilizuoti makaronų patiekalai; liofilizuoti ryžių patiekalai; lukštenti miežiai; lukštentos
avižos; maistinis krakmolas; maistinės aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus);
maistinės kruopos; maisto konservavimo druska; maisto produktų esencijos (išskyrus eterines
esencijas ir eterinius aliejus); majonezas; makaronai; makaronų gaminiai; makaronų gaminių
padažas; malti česnakai (prieskoniai); maltozė; manų kruopos; marcipanai; marinatai; medus;
melasa (maistui); melasos sirupas; mielės; miežiniai miltai; migdoliniai sausainiai (konditerijos
gaminiai); migdolų tešla; miltai; miltiniai konditerijos gaminiai; miltiniai virtiniai; minkšta ryžių masė
(kulinarijos reikmėms); misas (prieskonis); mišiniai japoniškiems pikantiškiems blynams
(okonomiyaki) gaminti; muskatų riešutai; mėsa įdaryti koldūnai; mėsos minkštinimo medžiagos
(buities reikmėms); mėsos padažai; mėsėčiai (koldūnai); mėtiniai ledinukai (burnos kvapui
gaivinti); mėtos (konditerijai); natūralios saldinamosios medžiagos; natūralus ar dirbtinis ledas;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 55



negydomosios trauktinės (užpilai); nerauginta duona; neskrudinta kava; obuolių padažas
(pagardas); padažai (uždarai); palmių cukrus; paprikos (prieskoniai); paruošti lakštinių patiekalai;
paruoštos sėklos (prieskoniams); pastilė (konditerijos gaminys); pastilės (konditerija); pestas
(padažas); picos; pikalilis (marinatas su pjaustytomis daržovėmis ir aštriais prieskoniais); pipirai;
plaktos grietinėlės tirštikliai; ploni makaronai (vermišeliai); pomidorų padažas; pralinė (trinti
riešutai su cukrumi); prieskoniai; prieskoniai (aštrieji); prieskoniai (kvapieji); prieskoniai (padažai);
propolis (bičių pikis); pudingai; pupiniai miltai; pyragai; pyragai su aštriu vaisių įdaru (quiches);
pyragai su mėsos įdaru; pyragai su pašteto įdaru; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pyragėliai su
daržovių įdaru (pavasariniai pyragėliai); pyragų tešla; ramunėlių gėrimai; raugai; riešutų miltai;
rupūs kukurūziniai miltai; ryžiai; ryžiai su daržovėmis ir jautiena (bibimbap); ryžių kepiniai; ryžių
krekeriai (senbei); ryžių kukuliai (onigiris); ryžių pudingas; ryžių užkandžiai; sago kruopos;
saldainiai (ledinukai); saldainiai su minkštu įdaru; saldieji konditerijos gaminiai; saldus pieniškas
padažas su miltais; saldymedžiai (konditerija); saldžios bandelės; saldžiosios kepinių
puošmenos; salierų druska; salotų uždarai; salyklas (žmonių valgiui); salykliniai sausainiai; salyklo
ekstraktas (maistui); sausainiai; sausieji mišiniai valgomiesiems ledams gaminti; sezamo sėklos
(prieskoniai); skrebučiai; skustas ledas su saldžiomis raudonosiomis pupelėms; smulkinti miežiai;
sodos bikarbonatas kepimo reikmėms (kepimo soda); sojiniai miltai; sojos pupelių pasta
(prieskoniai); sojų padažas; spagečiai; spanguolių padažas (pagardas); sumuštiniai; suši;
sėmenys (kulinarijos reikmėms) (prieskoniai); sūrainiai (sumuštiniai); tapijoka; tapijokos miltai;
tešla; tešlainiai; tešlos fermentai; tirštieji uždarai su vaisiais (prieskoniai); tirštikliai (valgių virimui);
tortai; tortilijos; udonai; vafliai; vaisiniai ledai; vaisių drebučiai (konditerija); vaisių tyrės (padažai);
valgomasis popierius; valgomasis ryžių popierius; valgomieji ledai; valgomoji druska; vanilinas
(vanilės pakaitalas); vanilės aromatinės medžiagos (kulinarijos reikmėms); vermišeliai
(makaronai); vyno akmuo (kalio tartratas) (kulinarijos reikmėms); zefyrai (konditerija); įdaryti
virtiniai; įdaryti virtiniai (jiaozi); šafranas (prieskonis); šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai);
šaltmėtiniai saldainiai; šalčiu džiovinti makaronų patiekalai; šalčiu džiovinti ryžių patiekalai;
šerbetas (ledai); šokoladas ir šokoladiniai saldainiai; šokoladiniai putėsiai; šokoladiniai užtepai;
šokoladiniai užtepai su riešutais; šokoladinės kepinių puošmenos; šokolado gėrimai; šokolado
gėrimai su pienu; šokoladu glaistyti riešutai; žemės riešutų konditerijos gaminiai; žvaigždanyžiai.

35  didmeninė prekyba saldumynais, kitomis maisto prekėmis bei gėrimais; internetinė ir
mažmeninė prekyba saldumynais, kitomis maisto prekėmis bei gėrimais.

(210) 2019 1230 (220) 2019-07-17
(731) UAB "DIDI GILĖ", Baltijos pr. 123-4, 93224 Klaipėda, LT
(740) Marina Panchenko, Šviesos g. 1B, Slengių k., 92338 Klaipėdos r., LT
(540)

(531) 1.15.11, 26.2.8, 29.1.13
(591) žalia, tamsiai mėlyna, balta.
(511) 16  pakavimo medžiagos (iš krakmolo); popieriniai ar plastikiniai pakavimo maišeliai; raštinės

ir buitinės lipniosios medžiagos; plastikinės vyniojimo plėvelės; lipniosios plastikinės tąsiosios
plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); plastikiniai vyniojimo ir pakavimo lakštai; spaudiniai;
popierius ir kartonas.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 56



20  baldų lentynos; gėlių lentynėlės (baldai); stelažai; baldai.
40  užsakytinė baldų gamyba.

(210) 2019 1231 (220) 2019-07-17
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BERNELIŲ UŽEIGA", M. Valančiaus g. 9, 44275 Kaunas, LT
(740) Lyra Tarnauskienė, 26, Maironio g. 14B-1, LT-44298 Kaunas, LT
(540)

(531) 2.1.1, 27.3.2, 27.5.11
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;

restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos.

(210) 2019 1232 (220) 2019-07-18
(731) VŠĮ "GEDIMINO MIESTO MOKYKLA", Mildos g. 6, 10311 Vilnius, LT
(740) UAB "Vienas, du, trys", Talino g. 67-5, 05200 Vilnius, LT
(750) UAB "Vienas, du, trys", Fabijoniškių g. 5C, 06335 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.1.8, 27.5.22, 29.1.15
(591) mėlyna, raudona, žydra, žalia, geltona.
(511) 41  mokyklų paslaugos (švietimas); klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); internatinės

mokyklos (švietimas); religinis švietimas.

(210) 2019 1233 (220) 2019-07-18
(731) AKCINĖ BENDROVĖ "VOLFAS ENGELMAN", Kaunakiemio g. 2, LT-44354 Kaunas, LT
(740) Laimonas Markauskas, NJORD Law Firm advokatų profesinė bendrija, Jogailos g. 4, LT-01116

Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 57



(540)

(531) 27.5.21
(511) 32  natūralus mineralinis vanduo.

(210) 2019 1235 (220) 2019-07-18
(731) ARŪNAS IVANAUSKAS, Pylimo g. 5-5, 03107 Vilnius, LT
(740) Antanas Kalinauskas, Savanorių pr.1, 03116 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.23, 29.1.2
(561) aukso.
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; negydomieji dantų milteliai ir pastos;

negydomoji kosmetika ir tualetiniai preparatai; parfumerija, eteriniai aliejai; valymo, poliravimo,
šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatai; burnos kvapo gaivikliai (asmeninės higienos
reikmėms); dušo preparatai (asmeninės higienos ar dezodoravimo reikmėms) (tualeto
reikmenys); negydomieji intymios higienos prausikliai; makšties plovimo skysčiai (asmeninės
higienos ar dezodoravimo reikmėms); aliejai (kosmetikos reikmėms); aliejai (tualeto reikmėms);
aliejai (valymo reikmėms); eteriniai aliejai; gabalinis prausiamasis (tualetinis) muilas; tualetiniai
preparatai; tualetiniai preparatai nuo prakaitavimo; tualetinis pienelis; tualetinis vanduo.

5  dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagos; dezinfekavimo preparatai; dietinis
maistas ir dietinės medžiagos medicinos ar veterinarijos reikmėms, kūdikių maistas; fungicidai,
herbicidai; higienos preparatai medicinos reikmėms; kenkėjų naikinimo preparatai; pleistrai,
tvarsliava; vaistai, medicinos ir veterinarijos preparatai; žmonių ir gyvūnų maisto papildai;
albumino maisto papildai; alginatų maisto papildai; aliejinės kopūstpalmės vaisių milteliai (maisto
papildai); baltymų maisto papildai; bičių pienelio maisto papildai; bičių pikio maisto papildai;
fermentų maisto papildai; gliukozės maisto papildai; kazeino maisto papildai; kosmetinio poveikio
maisto papildai; kviečių gemalų maisto papildai; lecitino maisto papildai; mielių maisto papildai;
mineraliniai maisto papildai; sėmenų aliejaus maisto papildai; sėmenų maisto papildai; žiedadulkių
maisto papildai; dezinfekavimo priemonės (higienos reikmėms); higieniniai rankšluostukai;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 58



higieniniai servetėlės; injekciniai odos užpildai; gydomieji aliejai; gydomieji tualetiniai preparatai.
10  chirurgijos, medicinos, odontologijos ir veterinarijos aparatai ir instrumentai; gydomieji ir

pagalbiniai įtaisai neįgaliesiems; lytinio aktyvumo aparatai, priemonės ir reikmenys; masažavimo
aparatai; naujagimių slaugos aparatai, prietaisai ir reikmenys; ortopediniai gaminiai; rankų ir kojų
protezai, akių ir dantų protezai; žaizdų siuvimo medžiagos; higieniniai dubenys (medicinos
reikmėms); chirurginiai aparatai ir instrumentai; chirurginiai drabužiai; chirurginiai implantai
(dirbtinių medžiagų); steriliosios paklodės (chirurgija); siūlai (chirurgija); įtvarai (chirurgija).

35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla; didmeninė prekyba farmacijos,
veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba farmacijos,
veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; parodų rengimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); reklama paštu; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle;
reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminių skelbimų platinimas; rinkodara; tikslinė rinkodara.

41  mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.
44  medicinos paslaugos; žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra; grožio salonų

paslaugos; plastinė chirurgija.

(210) 2019 1236 (220) 2019-07-18
(731) VŠĮ "VENCAVO STOVYKLA", Girulių g. 10, 12112 Vilnius, LT
(740) Liudmila Gerasimovič, 9, IĮ "Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis", Vingrių g. 13-42, LT-

01141 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.3, 27.3.2
(511) 20  kėdės; kojų suoleliai.

(210) 2019 1238 (220) 2019-07-18
(731) ERNEST POZLEVIČ, Žemlių k. 5, Rukainiai, 13182 Vilnius, LT
(740) Mantas Virbickas, A. Tumėno g. 4-32, 01109 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 59



(540)

(531) 2.9.23, 5.5.1, 9.1.10, 11.3.1, 29.1.15
(591) šviesiai žalia, tamsiai žalia, raudona, juoda, geltona, mėlyna, violetinė, rožinė, gelsva, pilka.
(511) 41  diskotekų paslaugos; naktinių klubų paslaugos (pramogos); pramogų paslaugos.

(210) 2019 1240 (220) 2019-07-19
(731) UAB "MAČIULIŠKIŲ VALDA", Didlaukio g. 80-96, 08326 Vilnius, LT
(740) Liudas Karnickas, Konstitucijos pr. 26, 08015 Vilnius, LT
(540)

GIRAITĖS SLĖNIS
(511) 36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);

anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo centrų (biurų)
patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų
paslaugos (butai); dalimis padengiamos paskolos; daugiabučių namų valdymas; draudimas;
draudimas nuo gaisro; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo informacija; draudimo
konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo tarpininkavimas
(draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo paslaugos;
finansiniai tyrimai; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus; finansinio
įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus (RFPs); finansinis vilnų įvertinimas;
finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo turto);
finansinis įvertinimas stačio miško; finansinė informacija; finansinė parama; finansinės
informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės
muitinės tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba; finansų analizė; gyvenamųjų patalpų
nuoma; gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė; internetinė bankininkystė; investicijų fondai;
išperkamosios nuomos finansavimas; juvelyrinių dirbinių įvertinimas; jūrinis draudimas; kapitalo
investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems);
kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito kortelių išleidimas;
labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo paslaugos; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; lombardų
veikla; lėšų investavimas; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto kortelėmis apdorojimas;
mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; naftos, dujų ir kasybos pramonės plėtros išlaidų
finansinis įvertinimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto nuoma;
nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto
įvertinimas; numizmatinis įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos (finansinės); patikėtinių
veikla; pašto ženklų įvertinimas; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų keitimas; pinigų rinkliavų
rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas (finansinis įvertinimas);
saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas už vertybinius popierius;
skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; statybos projektų finansų
tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems); sveikatos draudimas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); taupomųjų bankų paslaugos;
turto patikėtinių veikla; verslo likvidavimo paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 60



vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių
saugojimas; čekių patikrinimas; ūkių nuoma.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių atnaujinimas; drabužių garinis lyginimas; drabužių
taisymas; drabužių valymas; drenažo siurblių nuoma; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas;
durų ir langų įstatymas; dūmtraukių valymas; ekskavatorių nuoma; elektrikų paslaugos; elektros
linijų taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų
taisymas; gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių
gręžimas; hidraulinio ardymo paslaugos; hidroizoliavimas (pastatų); indaplovių nuoma; indų
džiovinimo mašinų nuoma; inžinerinių tinklų įrengimas statybvietėse; iškabų dažymas ar
taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas ir taisymas; karjerų naudojimo paslaugos;
kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių tiesimas; kelių šlavimo mašinų nuoma; keltuvų įrengimas
ir taisymas; kenkėjų kontrolės paslaugos (ne žemės ar akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir
miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (ne žemės ar akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir
miškininkystėje); kino projektorių taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; kompiuterių
aparatūros įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų nuoma (statybos įrenginiai); krosnių,
židinių įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų statyba; lakavimas; langų valymas; liftų
įrengimas ir taisymas; lėktuvų priežiūra ir taisymas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė
priežiūra ir taisymas; medicinos instrumentų sterilizavimas; meno kūrinių restauravimas; mugių
prekystalių ir parduotuvių statyba; muzikos instrumentų derinimas; muzikos instrumentų
restauravimas; namų nugriovimas; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; oro
kondicionavimo aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų protektorių atnaujinimas; padangų
vulkanizavimas (taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų sandarinimas; pastatų valymas (iš
išorės); pastatų valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas (statybinių); peilių galandimas; plytų
mūrijimas; povandeninis taisymas; povandeninės statybos; priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir
taisymas; ratų balansavimas; rašalo kasečių pildymas; raštuotų audinių valymas; sandėlių
statymas ir remontas; santechnikos darbai; saulės skėčių taisymas; sausasis valymas; seifų
(kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų taisymas ir techninė priežiūra; sienų apmušimas;
sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas; skalbimas ir lyginimas; skalbimo mašinų nuoma;
skėčių taisymas; sniego valymas; spausdintuvų kasečių pildymas; spynų taisymas; statyba;
statybos informacija; statybos konsultacijos; statybos įrenginių nuoma; statybų priežiūra; stogo
dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų atnaujinimas; sudilusių ar iš
dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių taisymo paslaugos; taisyklų
informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto priemonių akumuliatorių
įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių poliravimas; transporto priemonių
sutepimas; transporto priemonių techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros
stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių tepimas; transporto priemonių
valymas; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); uostų statyba; valymo mašinų nuoma;
vamzdynų tiesimas ir priežiūra; vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės
dažymas; virtuvės įrangos įtaisymas; įrenginių nuo potvynių įrengimas ir taisymas; šaldymo
įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šlifavimas pemza.

(210) 2019 1241 (220) 2019-07-19
(731) "ALBURNUS" IR PARTNERIAI, UAB, Jonavos g. 254, 44132 Kaunas, LT
(740) Nijolė Viktorija Mickevičienė, 11, Panerių g. 79A, LT-48425 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 61



(540)

(531) 18.1.21, 27.3.15, 29.1.13
(591) juoda, raudona, balta.
(511) 9  elektros akumuliatoriai; elektros akumuliatoriai (transporto priemonėms).

11  garo akumuliatoriai; šilumos akumuliatoriai.

(210) 2019 1243 (220) 2019-07-19
(731) UAB AGROFIRMA "SĖKLOS", Smėlio g. 8, 10324 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.1.16, 20.1.3, 24.1.5, 27.5.9, 29.1.13
(591) žalia, šviesiai žalia, balta.
(511) 44  kenkėjų naikinimas (žemės ar akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); sodų

ir parkų planavimas; daigynų paslaugos; daržininkystė; gėlių aranžavimas; kenkėjų kontrolės
paslaugos (žemės ar akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kraštovaizdžio
tvarkymas; medžių genėjimas (stačių); piktžolių naikinimas; sodininkystė; vejų priežiūra;
kraštovaizdžio projektavimas.

(210) 2019 1245 (220) 2019-07-22
(731) PRANAS MAKAUSKAS, Z. Sierakausko g. 30-17, 03105 Vilnius, LT

VILMA GEČAITĖ-LEONIENĖ, Z. Sierakausko g. 30-17, 03105 Vilnius, LT
(540)

Advokatų profesinė bendrija „Makauskas ir
Gečaitė MONERE LEGE“

(511) 45  juridinės paslaugos.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 62



(210) 2019 1246 (220) 2019-07-22
(731) AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI RŪTA", V. Bielskio g. 15, 76176 Šiauliai, LT
(540)

(531) 5.3.11, 26.1.15, 29.1.3
(591) žalia.
(511) 35  prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių rodymas; reklama; reklaminės medžiagos

nuoma; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; televizijos reklama; verslo tvarkyba; verslo
vadyba; įstaigų veikla; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas).

(210) 2019 1247 (220) 2019-07-22
(731) UAB "MEDIA BITĖS", Kęstučio g. 25, 08121 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10
(511) 16  žurnalai (periodiniai leidiniai); fotonuotraukos (spausdintos); spaudiniai; periodiniai

leidiniai; spausdintiniai leidiniai; afišos; albumai; bloknotai (raštinės reikmenys); bukletai;
atspaudai (raižiniai); emblemos (popieriniai atspaudai); estampai; antspaudai (spaudai); grafiniai
vaizdai; grafinės reprodukcijos; grafinė spausdintinė medžiaga; popieriniai ar kartoniniai plakatai;
popieriniai ar plastikiniai pakavimo maišeliai; popierinės ar kartoninės dėžutės; popierinės ar
kartoninės etiketės; popierinės ar kartoninės iškabos; rašomasis popierius; rašomieji reikmenys;
rašymo ir piešimo sąsiuviniai; skrajutės; sveikinimo atvirukai; užrašų knygutės; spausdintiniai
tvarkaraščiai; spausdinti kuponai; blankai (spausdinti); vokai (raštinės reikmenys); iškarpų
albumai; kalendoriai; katalogai; knygos; knygų juostelės; knygų priešlapiai; laikraščiai; lipdukai
(raštinės reikmenys); pašto atvirukai; pašto ženklai; paveikslai; popierinės vėliavėlės; pieštukai.

35  fotokopijavimas; informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos
sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; klientų lojalumo programų administravimas;
duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai
samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); prekių pardavimo skatinimas
(kitiems); prekių rodymas; prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; radijo reklama;
reklama; viešasis reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; televizijos
reklama; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos
tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas;
reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 63



reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; tikslinė rinkodara; rinkos nagrinėjimas;
rinkotyra; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); statistinių duomenų rinkimas;
stenografavimas; tekstų dorojimas; svetainės duomenų srauto optimizavimas; telerinkodaros
paslaugos; viešieji ryšiai.

41  fotografavimas; fotoreportažų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius;
pramogų informacija; švietimo informacija; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros,
švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; radijo ir televizijos programų rengimas;
reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); tekstų
maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas; švietimo paslaugos; klubų
paslaugos (pramogos ar švietimas); konferencijų rengimas ir vedimas; tiesioginis vaizdo įrašų
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); elektroninių publikacijų tiesioginis
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; tiesioginių laidų rengimas; seminarų rengimas ir vedimas; pramogų paslaugos.

(210) 2019 1249 (220) 2019-07-22
(731) UAB „DIANTĖ", Šv. Gertrūdos g. 51, LT-44283 Kaunas, LT
(740) Edita Matulevičiūtė, Nemuno g. 3 (6 aukštas), LT-44295 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.11
(511) 35  parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); pavyzdžių platinimas; prekių pardavimo

skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; reklama; didmeninė ir
mažmeninė prekyba, internetinė didmeninė ir mažmeninė prekyba parfumerija ir kvepalais.

(210) 2019 1250 (220) 2019-07-22
(731) UAB "PUSBROLIAI", Tauro 14-oji g. 4 , 92345 Klaipėda, LT
(750) UAB "PUSBROLIAI", Šilutės pl. 2-510 kab., 91111 Klaipėda, LT
(540)

(531) 5.1.16, 27.5.11, 29.1.13
(591) žalia, šviesiai žalia, pilka.
(511) 4  techniniai aliejai ir riebalai, vaškas; tepalai; dulkių sugeriamieji, drėkinamieji ir rišamieji

mišiniai; degalai ir apšvietimo medžiagos; apšvietimo žvakės ir dagčiai.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 64



(210) 2019 1254 (220) 2019-07-22
(731) UAB "PROGRAMAVIMO MOKYKLA", Galvydžio g. 5, 08236 Vilnius, LT
(740) Justina Kugytė, Vytauto pr. 24, 44355 Kaunas, LT
(540)

(531) 2.1.14, 27.5.1, 29.1.13
(591) juoda, mėlyna, balta.
(511) 41  mokymas.

(210) 2019 1256 (220) 2019-07-23
(731) MANTAS VAREIKA, Beržų g. 11, 21111 Trakai, LT
(540)

(531) 24.1.11, 29.1.13
(591) raudona, juoda, balta.
(511) 36  finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo turto); kontorų nuoma

(nekilnojamas turtas); nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto nuoma;
nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto
įvertinimas.

(210) 2019 1257 (220) 2019-07-23
(731) UAB "ĮMOKA LENGVAI", Konstitucijos pr. 26, 08105 Vilnius, LT
(540)

NOVITI
(511) 36  finansavimo paslaugos; finansinės konsultacijos; banko operacijos; draudimas;

elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansiniai tyrimai; finansinio įvertinimo paslaugos
teikiantiems konkursinius pasiūlymus; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo,
banko operacijų, nekilnojamojo turto); finansinė informacija; finansinės veiklos vadyba; finansų
analizė; hipotekų bankininkystė; internetinė bankininkystė; investicijų fondai; kapitalo
investavimas; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; akcijų ir obligacijų
supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); draudimo informacija;
finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus (RFPs); finansinės
informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kredito agentūrų paslaugos; kredito
kortelių išleidimas; laidavimo paslaugos; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; lėšų investavimas;
paskolos (finansinės); pinigų keitimas; skolinimas už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų
paslaugos; tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); taupomųjų bankų
paslaugos; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių
makleriai); vertybinių popierių išleidimas; statybos projektų finansų tvarkymas; skolų inkasavimo
agentūrų paslaugos; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; išperkamosios
nuomos finansavimas.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 65



(210) 2019 1258 (220) 2019-07-24
(731) ŽŪB "BERNOTŲ ŪKIS", Ramygalos g. 85A, 36219 Panevėžys, LT
(740) Eglė Jagelienė, Kalvarijų g. 28, 09309 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.7.2, 26.2.5, 29.1.14
(591) balta, tamsiai žalia, šviesiai žalia, geltona.
(511) 31  gyvi gyvūnai; pašarai; salyklas; gyvi augalai ir gėlės; švieži vaisiai ir daržovės; nevalyti ir

neapdoroti žemės ūkio, sodo ir miško produktai; nevalyti ir neapdoroti grūdai ir sėklos.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/17, 2019-09-10 66



(111) 81382 (151) 2019-08-30 (180) 2029-01-18
(210) 2019 0083 (220) 2019-01-18
(732) HOUSE OF PRINCE A/S, Vester Farimagsgade 19, DK-1606 Copenhagen V, DK
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

CORNER
(511) 34  cigaretės; tabakas; tabako gaminiai; tabako pakaitalai (ne medicinos reikmėms); cigarai;

cigariukai (cigarilės); žiebtuvėliai (rūkorių); degtukai; rūkymo reikmenys; cigaretinis popierius;
popieriniai cigarečių vamzdeliai; cigarečių filtrai; cigarečių sukimo kišeniniai įtaisai; rankinės
tabako kimšimo mašinėlės; elektroninės cigaretės; skysti tirpalai (elektroninėms cigaretėms);
kaitinamojo tabako gaminiai; elektroniniai prietaisai ir jų dalys cigarečių ar tabako kaitinimui.

(111) 81383 (151) 2019-08-30 (180) 2029-01-18
(210) 2019 0084 (220) 2019-01-18
(732) HOUSE OF PRINCE A/S, Vester Farimagsgade 19, DK-1606 Copenhagen V, DK
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 24.1.19, 25.1.19, 26.4.22, 26.15.1
(511) 34  cigaretės; tabakas; tabako gaminiai; tabako pakaitalai (ne medicinos reikmėms); cigarai;

cigariukai (cigarilės); žiebtuvėliai (rūkorių); degtukai; rūkymo reikmenys; cigaretinis popierius;
popieriniai cigarečių vamzdeliai; cigarečių filtrai; cigarečių sukimo kišeniniai įtaisai; rankinės
tabako kimšimo mašinėlės; elektroninės cigaretės; skysti tirpalai (elektroninėms cigaretėms);
kaitinamojo tabako gaminiai; elektroniniai prietaisai ir jų dalys cigarečių ar tabako kaitinimui.

(111) 81384 (151) 2019-08-30 (180) 2029-01-23
(210) 2019 0115 (220) 2019-01-23
(732) UAB "SPROJECTS", Verkių g. 5, 08218 Vilnius, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT

DALIS B
Registracijos
paskelbtos pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 47 straipsnį

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 67



(540)

(531) 11.3.1, 27.3.15, 29.1.1
(591) oranžinė.
(511) 6  paprastųjų metalų prizai; paprastųjų metalų medaliai ir taurės; paprastųjų metalų statulos;

paprastųjų metalų figūrėlės; paprastųjų metalų meno dirbiniai; metalinės padėkos lentelės;
metalinės vardinės lentelės; metalinės numerių lentelės.

20  plastiko, kaulo, medžio prizai; plastiko, kaulo, medžio medaliai ir taurės; medžio, vaško,
gipso ar plastiko figūrėlės; medžio, vaško, gipso ar plastiko meno dirbiniai; medžio, vaško, gipso
ar plastiko statulos; kaulo figūrėlės; kaulo meno dirbiniai; kaulo statulos; medžio, vaško, gipso ar
plastiko vardinės lentelės; medžio, vaško, gipso ar plastiko numerių lentelės; medžio, vaško,
gipso ar plastiko padėkos lentelės.

21  porceliano, keramikos ar stiklo prizai; porceliano, keramikos ar stiklo medaliai ir taurės;
porceliano, keramikos ar stiklo statulos; porceliano, keramikos ar stiklo figūrėlės; porceliano,
keramikos ar stiklo meno dirbiniai; porceliano, keramikos ar stiklo dekoratyvinės lentelės;
porceliano, keramikos ar stiklo vardinės lentelės; porceliano, keramikos ar stiklo numerių lentelės;
porceliano, keramikos ar stiklo padėkos lentelės.

(111) 81385 (151) 2019-08-30 (180) 2029-02-05
(210) 2019 0198 (220) 2019-02-05
(732) NEBULOS KLASTERIS, Paupio g. 16, LT-11341 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 35  garsinė reklama; vaizdinė reklama; komercinė reklama per reklaminius filmus.

42  virtualios ir papildytos realybės kompiuterių programinės įrangos projektavimas.

(111) 81386 (151) 2019-08-30 (180) 2029-02-08
(210) 2019 0218 (220) 2019-02-08
(732) CJ CORPORATION, 12, Sowol-ro 2-gil, Jung-gu, - Seoul, KR
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 68



(540)

(531) 26.13.25, 27.5.23, 29.1.14
(591) juoda, mėlyna, oranžinė, raudona.
(511) 30  maistinės aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); gėrimų aromatinės

medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); kepinių aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus);
pagardai; prieskoniai; padažai; cukrus; prieskoniai (aštrieji); natūralios saldinamosios medžiagos;
valgomoji druska; ryžiai; kvietiniai miltai; kepinių sausieji mišiniai; duonos sausieji mišiniai; greitai
paruošiami ryžiai; miltiniai virtiniai; mėsėčiai (koldūnai); korėjietiški koldūnai (mandu); javiniai
užkandžiai; javų ar grūdų produktai; lakštiniai; makaronai; paruošti ryžių patiekalai; paruošti
lakštinių, makaronų patiekalai; sumuštiniai; makaronų gaminiai; duona; krekeriai (užkandžių
sausainiai); melasos sirupas; ryžių kepiniai; ryžių krekeriai (senbei); sojos pupelių pasta
(prieskoniai); sojų padažas; fermentuota aitriųjų paprikų pasta (prieskoniai); actas; arbata;
ženšenio arbata (ne medicinos reikmėms); žalioji arbata su ženšeniu; kakava; kava; kepiniai;
pyragai; konditerijos gaminiai; pudingai; salotų uždarai; mėsos minkštinimo medžiagos (buities
reikmėms).

(111) 81387 (151) 2019-08-30 (180) 2029-02-14
(210) 2019 0254 (220) 2019-02-14
(732) UAB "DEGA DANGUS", Mindaugo g. 23A-34, 03231 Vilnius, LT
(740) Julija Glosaitė, Mindaugo g. 23A-34, 03231 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.9.4, 27.3.2, 29.1.14
(591) raudona, balta, juoda, pilka.
(511) 41  asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; elektroninių publikacijų tiesioginis

pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); konferencijų rengimas ir vedimas;
neakivaizdinis mokymas; tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); tiesioginis
vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių
tinklą; mokymas; pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou)
rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos
reikmėms).

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 69



(111) 81388 (151) 2019-08-30 (180) 2029-02-14
(210) 2019 0264 (220) 2019-02-14
(732) TOMAS ČIŽAUSKAS, Suvalkų g. 68, 62121 Alytus, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

1sane performance
(511) 12  automobilių grandinės; automobilių padangos; automobilių buferiai; automobilių vairai;

automobilių peleninės; automobilių ratai; automobilių purvasaugiai; transporto priemonių
vairuotojų kabinos; automobilių ratlankiai; automobilių varikliai; automobilių langai; automobilių
važiuoklės; automobilių įvorės; automobilių sėdynės; automobilių amortizatoriai; automobilių
kėbulai; automobilių durelės; automobilių laipteliai; automobilių daiktadėžės; automobilių
apmušalai; automobilių gaubtai; automobilių stabdžių trinkelės; automobilių stogo bagažinės;
automobilių padangų kameros; automobilių priekiniai stiklai; automobilių garso signalai;
automobilių signalizacijos nuo vagysčių; automobilių bagažinių dangčiai; automobilių sėdynių
apvalkalai; automobilių vidaus apdaila; automobilių saugos diržai; automobilių ratų stipinai;
automobilių prietaisų skydai; automobilių pakabų amortizatoriai; automobilių torsiono strypai;
automobilių durelių rankenos; motorinių automobilių stabdžiai; automobilių oro pompos;
automobilių posūkio žibintai; automobilių pakabų sistemos; amortizacinės automobilių spyruoklės;
automobilių saugos sėdynės; automobilių slidžių stovai; saugiosios vaikų sėdynės (transporto
priemonių); galiniai automobilių langai; gyvenamosios automobilių priekabos; automobilių
smulkmenų dėžutės; sudedamieji automobilių stogai; automobilių konstrukcinės detalės;
automobilių ratų stebulės; automobilių lenktyninės sėdynės; automobilių sportinės sėdynės;
lenktyninių automobilių varikliai; automobilių apžiūros vežimėliai, naudojami palįsti po automobiliu;
bagažinės, tvirtinamos prie automobilių; motorinių automobilių bagažo tinkleliai; motorinių
automobilių hidraulinės grandinės; motorinių automobilių slidžių laikikliai; automobilių vidaus
apdailos dalys; motorinių automobilių stabdžių antdėklai; automobilių priekinio stiklo valytuvai;
forminiai automobilių vairų apvalkalai; automobilių pavarų perjungimo mechanizmai; automobilių
uždangos nuo saulės; automobilių užuolaidėlės nuo saulės; motorinių automobilių sankabos
mechanizmai; atsarginių automobilių ratų laikikliai; motorinių automobilių stabdžių segmentai;
motorinių automobilių pakabos spyruoklės; variklinių automobilių elektros varikliai; lenktyninių
automobilių saugos diržai; nuimamieji atvirų automobilių apdangalai; automobilių sėdynių galvų
atlošai; variklinių automobilių pavarų dėžės; oro pagalvės (automobilių saugos įtaisai); motorinių
automobilių sukamojo momento keitikliai; automobilių padangų grandinės nuo slydimo; lengvųjų
automobilių skydeliai nuo saulės; motorinių automobilių prietaisai nuo vagysčių; automobilių
purvasaugių apsauginiai guminiai apvadai; purvasaugių rėmai, sudėtinės automobilių dalys;
apsauginiai automobilių įtaisai nuo vagysčių; automobilių vairų užraktai nuo vagysčių; automobilių
su atverčiamu stogu sėdynės; konstrukcinės greitosios pagalbos automobilių dalys; variklinių
automobilių automatinės pavarų dėžės; automobilių langų apsaugai nuo lietaus; šunų aptvarai,
skirti naudoti automobiliuose; automobilių sėdynių pagalvėlės; automobilių padangų apsaugos
nuo slydimo įrenginiai; apsauginiai automobilių durelių įtaisai nuo nubraižymo; motorinių
automobilių komponentų karteriai (išskyrus variklių); fasoniniai automobilių sėdynių apvalkalai;
automobilių priekinio stiklo apsauginiai skydeliai nuo saulės; įspėjamieji apsauginiai lengvųjų
automobilių prietaisai nuo vagysčių; automobilių korpusų keičiamų dalių rinkiniai.

35  automobilių registravimo paslaugos; mažmeninė ir didmeninė prekyba automobilių
aksesuarais, automobilių priedais, automobilių dalimis; parduodamų automobilių reklamavimas
internetu; automobilių stovėjimo aikštelių verslo vadyba; informacijos apie automobilių pardavimą
teikimas internetu.

37  automobilių techninė priežiūra ir taisymas; automobilių apmušalų keitimo ir taisymo
paslaugos; elektrinės ir elektroninės įrangos įrengimas automobiliuose; automobilių kėbulų
taisymas ir apdaila kitiems; automobilių išorės ir vidaus valymas, poliravimas, vaškavimas; su
automobilių plovimo įrenginių nuoma susijusios informacijos teikimas; su automobilių remontu ar
priežiūra susijusios informacijos teikimas; automobilių alyvos keitimo paslaugos, teikiamos kliento
buvimo vietoje; automobilių ir jų dalių techninė priežiūra ir taisymas; automobilių ir jų dalių
tikrinimas prieš techninę apžiūrą ir remontą; automobilių tepimas; automobilių aptarnavimas;
automobilių atnaujinimas; automobilių dažymas; automobilių kėbulų tiesinimas; automobilių priedų

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 70



montavimas; automobilių variklių reguliavimas; automobilių remontas kelyje; dekoratyvinis
automobilių ruožavimas; automobilių kėbulų taisymas; automobilių atnaujinimas; užsakytinis
automobilių vidaus įrengimas; automobilių aptarnavimo stočių paslaugos; automobilių padangų
vulkanizavimas (remontas); automobilių plovimo įrangos nuoma; automobilių alyvos keitimo
paslaugos; automobilių savitarnos plovyklų eksploatavimas; automobilių dugno antikorozinio
dengimo paslaugos; automobilių plovimas.

42  automobilių dizainas; automobilių projektavimas; automobilių techninė apžiūra; automobilių
galingumo didinimo kompiuterinės programinės įrangos projektavimas; kompiuterių programinės
įrangos projektavimas.

(111) 81389 (151) 2019-08-30 (180) 2029-02-14
(210) 2019 0265 (220) 2019-02-14
(732) TOMAS ČIŽAUSKAS, Suvalkų g. 68, 62121 Alytus, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.1.15, 27.5.10
(511) 12  automobilių grandinės; automobilių padangos; automobilių buferiai; automobilių vairai;

automobilių peleninės; automobilių ratai; automobilių purvasaugiai; transporto priemonių
vairuotojų kabinos; automobilių ratlankiai; automobilių varikliai; automobilių langai; automobilių
važiuoklės; automobilių įvorės; automobilių sėdynės; automobilių amortizatoriai; automobilių
kėbulai; automobilių durelės; automobilių laipteliai; automobilių daiktadėžės; automobilių
apmušalai; automobilių gaubtai; automobilių stabdžių trinkelės; automobilių stogo bagažinės;
automobilių padangų kameros; automobilių priekiniai stiklai; automobilių garso signalai;
automobilių signalizacijos nuo vagysčių; automobilių bagažinių dangčiai; automobilių sėdynių
apvalkalai; automobilių vidaus apdaila; automobilių saugos diržai; automobilių ratų stipinai;
automobilių prietaisų skydai; automobilių pakabų amortizatoriai; automobilių torsiono strypai;
automobilių durelių rankenos; motorinių automobilių stabdžiai; automobilių oro pompos;
automobilių posūkio žibintai; automobilių pakabų sistemos; amortizacinės automobilių spyruoklės;
automobilių saugos sėdynės; automobilių slidžių stovai; saugiosios vaikų sėdynės (transporto
priemonių); galiniai automobilių langai; gyvenamosios automobilių priekabos; automobilių
smulkmenų dėžutės; sudedamieji automobilių stogai; automobilių konstrukcinės detalės;
automobilių ratų stebulės; automobilių lenktyninės sėdynės; automobilių sportinės sėdynės;
lenktyninių automobilių varikliai; automobilių apžiūros vežimėliai, naudojami palįsti po automobiliu;
bagažinės, tvirtinamos prie automobilių; motorinių automobilių bagažo tinkleliai; motorinių
automobilių hidraulinės grandinės; motorinių automobilių slidžių laikikliai; automobilių vidaus
apdailos dalys; motorinių automobilių stabdžių antdėklai; automobilių priekinio stiklo valytuvai;
forminiai automobilių vairų apvalkalai; automobilių pavarų perjungimo mechanizmai; automobilių
uždangos nuo saulės; automobilių užuolaidėlės nuo saulės; motorinių automobilių sankabos
mechanizmai; atsarginių automobilių ratų laikikliai; motorinių automobilių stabdžių segmentai;
motorinių automobilių pakabos spyruoklės; variklinių automobilių elektros varikliai; lenktyninių
automobilių saugos diržai; nuimamieji atvirų automobilių apdangalai; automobilių sėdynių galvų
atlošai; variklinių automobilių pavarų dėžės; oro pagalvės (automobilių saugos įtaisai); motorinių
automobilių sukamojo momento keitikliai; automobilių padangų grandinės nuo slydimo; lengvųjų

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 71



automobilių skydeliai nuo saulės; motorinių automobilių prietaisai nuo vagysčių; automobilių
purvasaugių apsauginiai guminiai apvadai; purvasaugių rėmai, sudėtinės automobilių dalys;
apsauginiai automobilių įtaisai nuo vagysčių; automobilių vairų užraktai nuo vagysčių; automobilių
su atverčiamu stogu sėdynės; konstrukcinės greitosios pagalbos automobilių dalys; variklinių
automobilių automatinės pavarų dėžės; automobilių langų apsaugai nuo lietaus; šunų aptvarai,
skirti naudoti automobiliuose; automobilių sėdynių pagalvėlės; automobilių padangų apsaugos
nuo slydimo įrenginiai; apsauginiai automobilių durelių įtaisai nuo nubraižymo; motorinių
automobilių komponentų karteriai (išskyrus variklių); fasoniniai automobilių sėdynių apvalkalai;
automobilių priekinio stiklo apsauginiai skydeliai nuo saulės; įspėjamieji apsauginiai lengvųjų
automobilių prietaisai nuo vagysčių; automobilių korpusų keičiamų dalių rinkiniai.

35  automobilių registravimo paslaugos; mažmeninė ir didmeninė prekyba automobilių
aksesuarais, automobilių priedais, automobilių dalimis; parduodamų automobilių reklamavimas
internetu; automobilių stovėjimo aikštelių verslo vadyba; informacijos apie automobilių pardavimą
teikimas internetu.

37  automobilių techninė priežiūra ir taisymas; automobilių apmušalų keitimo ir taisymo
paslaugos; elektrinės ir elektroninės įrangos įrengimas automobiliuose; automobilių kėbulų
taisymas ir apdaila kitiems; automobilių išorės ir vidaus valymas, poliravimas, vaškavimas; su
automobilių plovimo įrenginių nuoma susijusios informacijos teikimas; su automobilių remontu ar
priežiūra susijusios informacijos teikimas; automobilių alyvos keitimo paslaugos, teikiamos kliento
buvimo vietoje; automobilių ir jų dalių techninė priežiūra ir taisymas; automobilių ir jų dalių
tikrinimas prieš techninę apžiūrą ir remontą; automobilių tepimas; automobilių aptarnavimas;
automobilių atnaujinimas; automobilių dažymas; automobilių kėbulų tiesinimas; automobilių priedų
montavimas; automobilių variklių reguliavimas; automobilių remontas kelyje; dekoratyvinis
automobilių ruožavimas; automobilių kėbulų taisymas; automobilių atnaujinimas; užsakytinis
automobilių vidaus įrengimas; automobilių aptarnavimo stočių paslaugos; automobilių padangų
vulkanizavimas (remontas); automobilių plovimo įrangos nuoma; automobilių alyvos keitimo
paslaugos; automobilių savitarnos plovyklų eksploatavimas; automobilių dugno antikorozinio
dengimo paslaugos; automobilių plovimas.

42  automobilių dizainas; automobilių projektavimas; automobilių techninė apžiūra; automobilių
galingumo didinimo kompiuterinės programinės įrangos projektavimas; kompiuterių programinės
įrangos projektavimas.

(111) 81390 (151) 2019-08-30 (180) 2029-02-21
(210) 2019 0301 (220) 2019-02-21
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "ŽEMAITIJOS PIENAS", Sedos g. 35, LT-87101 Telšiai, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 9.1.10, 24.5.25, 25.1.5, 27.5.5, 27.5.22, 29.1.15
(591) aukso, raudona, ruda, geltona, juoda, balta, pilka.
(511) 29  aliejai (maistui); alyvų aliejus (maistui); aukščiausios kokybės pirmo spaudimo alyvuogių

aliejus (maistui); daržovių salotos; daržovių sriubų ruošiniai; dešrainių dešrelės; grietinė;

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 72



grietinėlė (pieno produktas); jogurtas; kefyras; kiaušiniai; kokosų aliejus (maistui); konservuota
mėsa; konservuota mėsa (skardinėse); konservuota žuvis; konservuota žuvis (skardinėse);
konservuoti vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuoti žirneliai; konservuotos alyvos;
konservuotos daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse); konservuotos pupos; konservuotos
sojų pupelės (maistui); uogienės; kompotai; palmių aliejus (maistui); paruošti lazdynų riešutai;
paruošti riešutai; paruošti saldieji kukurūzai; paruošti žemės riešutai; pienas; pieno produktai;
plakta grietinėlė; pomidorų pasta; pomidorų piurė; rapsų aliejus (maistui); rūgpienis; saulėgrąžų
aliejus (maistui); sriubos; sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sultiniai; sultinių koncentratai;
sultinių ruošiniai; sūris; sviestas; varškė.

30  actas; avižų dribsniai; bandelės; cukrus; dribsniai (grūdų produktai); duona; pyragai;
konditerijos gaminiai; saldainiai; šokoladas; džiūvėsiai; miltai; kukurūzai (malti); kukurūzai
(skrudinti); kukurūzai (smulkinti); kukurūzai (spraginti); kukurūziniai miltai; kukurūzų dribsniai;
kukurūzų kruopos; kvietiniai miltai; maistinės kruopos; majonezas; makaronai; manų kruopos;
miežiniai miltai; pipirai; ryžiai; kava; arbata; kakava; ledai.

(111) 81391 (151) 2019-08-30 (180) 2029-02-25
(210) 2019 0316 (220) 2019-02-25
(732) UAB "GENBA TASTE", Veiverių g. 150, 46391 Kaunas, LT

UAB "GENBA FOOD", Veiverių g. 150, 46391 Kaunas, LT
UAB "GENBA PHARMA", Veiverių g. 150, 46391 Kaunas, LT

(540)

(531) 5.3.13, 27.5.10, 29.1.12
(591) žalia, ruda.
(511) 35  didmeninė prekyba maisto priedais, fermentais maisto pramonei, gėrimų gaminimo

preparatais; didmeninė prekyba maisto ir gėrimų gaminimo reikmenimis; didmeninė prekyba
veterinarijos reikmenimis; didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir
paslaugas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams).

(111) 81392 (151) 2019-08-30 (180) 2029-02-27
(210) 2019 0334 (220) 2019-02-27
(732) UAB "PASLAUGOS PRAMONEI", Mindaugo g. 16-6, 03225 Vilnius, LT
(750) UAB "PASLAUGOS PRAMONEI", Taikos pr. 7-62, 91134 Klaipėda, LT
(540)

(531) 26.7.15, 29.1.13
(591) juoda, tamsiai žalia, šviesiai žalia.
(511) 36  nuompinigių rinkimas.

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 73



(111) 81393 (151) 2019-08-30 (180) 2029-02-28
(210) 2019 0350 (220) 2019-02-28
(732) UAB "KINTAI", Kuršių g. 11, 99358 Kintai, LT
(740) Justas Višinskas, Kuršių g. 11, 99358 Kintai, LT
(540)

(531) 3.9.1, 4.5.13, 26.3.4, 27.1.25, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai pilka.
(511) 29  ančiuviai (negyvi); austrės (negyvos); dygliuotieji omarai (negyvi); ikrai; jūros dumblių

ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi); konservuota žuvis; konservuota žuvis (skardinėse);
konservuoti jūros augalai; krevetėlės (negyvos); krevetės (negyvos); lašišos (negyvos); maistiniai
žuvų klijai; menkė (sūdyta ir džiovinta); midijos (negyvos); moliuskai (negyvi); omarai (negyvi);
paruošti žuvų ikrai; sardinės (negyvos); silkės (negyvos); sūdyta žuvis; tunai (negyvi); vėžiagyviai
(negyvi); vėžiai (negyvi); žuvies gaminiai; žuvys (negyvos); žuvų filė; žuvų miltai (žmonių maistui);
žuvų putėsiai.

31  ančiuviai (gyvi); austrės (gyvos); dygliuotieji omarai (gyvi); kiaukutiniai vėžiagyviai (gyvi);
lašišos (gyvos); moliuskai (gyvi); neapdoroti dumbliai (maistui ar pašarui); omarai (gyvi); sardinės
(gyvos); silkės (gyvos); tunai (gyvi); vėžiagyviai (gyvi); vėžiai (gyvi); žuvavimo masalas (gyvas);
žuvys (gyvos); žuvų ikrai; žuvų miltai (pašarui).

(111) 81394 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-04
(210) 2019 0364 (220) 2019-03-04
(732) UAB "KALBA.LT", Vytauto pr. 32, 44328 Kaunas, LT
(740) Gražina Pečiulienė, 38, Bajorų kel. 11-18, LT-08466 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.21, 26.4.19, 26.5.22, 29.1.15
(591) balta, oranžinė, šviesiai oranžinė, juoda, pilka.
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; asmeninių ugdomųjų forumų

rengimas ir vedimas; egzaminavimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 74



žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių
tinklą (ne parsisiunčiamųjų); instruktavimas; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų
leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; mokyklų paslaugos (švietimas); kalbų
mokymas; užsienio kalbų mokymas; kalbų kursų rengimas ir vedimas; mokymas (mažos grupės
ar vieno asmens); neakivaizdinis mokymas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų
paslaugos (pramoginių); praktinės patirties (know-how) perdavimas (mokymai); praktinis
mokymas (parodomasis); profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas;
profesinis perkvalifikavimas; seminarų rengimas ir vedimas; sporto stovyklų paslaugos; švietimo
informacija; švietimo paslaugos; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vertėjų žodžiu paslaugos;
vertimai.

(111) 81395 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-12
(210) 2019 0409 (220) 2019-03-12
(732) UAB "OPTITA", Dariaus ir Girėno g. 24, 75135 Šilalė, LT
(540)

Muontis
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai).

(111) 81396 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-15
(210) 2019 0436 (220) 2019-03-15
(732) UAB "MINSKO 7", Švitrigalilos g. 7, 03110 Vilnius, LT
(740) Ramūnas Mikulskas, Advokatų kontora Mikulskas, Balūtis, Vasilionokas ir partneriai LAW&SUIT,

Lvovo g. 89A-7, 08104 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.24, 27.5.21, 27.7.1
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

37  statyba.

(111) 81397 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-15
(210) 2019 0438 (220) 2019-03-15
(732) MB "HAUSITUS", Stoties g. 10, 35138 Panevėžys, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 75



(540)

(531) 7.15.1, 26.4.9, 27.5.1, 29.1.12
(591) mėlyna, juoda.
(511) 36  nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto nuoma; nekilnojamojo turto

valdymas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto patikėtinių paslaugos;
finansinės nekilnojamojo turto konsultacijos; nekilnojamojo turto operacijų įvertinimas;
nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto draudimas; nekilnojamojo turto įsigijimo
paslaugos; nekilnojamojo turto investicijų planavimas; nekilnojamojo turto investicijų valdymas;
nekilnojamojo turto nuomos sutarčių rengimas; nekilnojamojo turto nuomos sutarčių atnaujinimas;
nekilnojamojo turto draudimo išmokų įvertinimas; nekilnojamojo turto sandorių sudarymo
tarpininkavimas; nekilnojamojo turto išperkamosios nuomos finansavimas; skolų už nekilnojamojo
turto nuomą inkasavimo paslaugos; finansiniai nekilnojamojo turto įsigijimo tyrimai; nekilnojamojo
turto plėtros finansavimo paslaugos; nekilnojamojo turto agentūrų teikiamos žemės nuomos
paslaugos.

(111) 81398 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0450 (220) 2019-03-18
(732) UAB "HOOTERS BALTICS", Vilniaus g. 16, 01402 Vilnius, LT
(540)

(531) 11.3.1, 25.1.9, 27.5.24
(511) 43  barų paslaugos; aprūpinimas maistu ir gėrimais; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;

maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas;
maisto puošimas; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų
paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos.

(111) 81399 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0451 (220) 2019-03-18
(732) UAB HOOTERS BALTICS, Vilniaus g. 16, 01402 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 76



(540)

(531) 21.3.1, 25.1.9, 26.4.3, 26.4.22
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;

kepinių puošimas; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis
pjaustinėjimas; maisto puošimas; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą; restoranų
(washoku) paslaugos; restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos
restoranų paslaugos; valgyklų paslaugos.

(111) 81400 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0452 (220) 2019-03-18
(732) UAB „MOKESTINĖS IDĖJOS", Žemaitijos g. 5-11, 01134 Vilnius, LT
(740) Advokatų profesinė bendrija FORT, M. Valančiaus g. 1A, 03155 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.9, 29.1.12
(591) juoda, rožinė.
(511) 35  verslo patikrinimai; buhalterinė apskaita; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos;

verslo operacijų įvertinimas; verslo nagrinėjimas; verslo organizavimo konsultacijos; verslo
specialistų konsultacijos.

(111) 81401 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0453 (220) 2019-03-18
(732) MB "GRILIO NAMAI", Antakalnio g. 4A, LT-10308 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 77



(540)

(531) 25.12.25, 27.5.10
(511) 43  restoranų paslaugos.

(111) 81402 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0454 (220) 2019-03-18
(732) MB "ATRIBUTAS", Šimkų g. 59B-1, Radailiai, 92406 Klaipėdos r., LT
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Taikos g. 235-17, LT-05213 Vilnius, LT
(540)

ATRIBUTAS
(511) 14  kaklo papuošalai (bižuterijos dirbiniai); apyrankės (bižuterijos dirbiniai); pakabukai

(bižuterijos dirbiniai); kūno papuošalai (bižuterijos dirbiniai); kaklo papuošalai (juvelyriniai
dirbiniai); apyrankės (juvelyriniai dirbiniai); kūno papuošalai (juvelyriniai dirbiniai); odiniai raktų
pakabukai; odinės laikrodžių apyrankės.

18  kuprinės; odinės etiketės; piniginės; rankinės; rankinukai; odiniai raktų, kortelių,
dokumentų dėklai; odinės virvelės; odiniai diržai.

25  kepurės; marškinėliai; megztiniai.
26  sagtys (drabužių puošmenos); drabužių apvadai (puošmenos); skrybėlių apvadai

(puošmenos); šenilas (tekstilinės puošmenos).
35  juvelyrinių dirbinių, bižuterijos dirbinių, kuprinių, odinių etikečių, piniginių, rankinių,

rankinukų, odinių dėklų, odinių virvelių, odinių diržų, odinių apyrankių, odinių pakabukų, diržų
sagčių, drabužių puošmenų, drabužių, kepurių, marškinėlių, megztinių sukaupimas (išskyrus
vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir
didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus, elektroninėmis
priemonėmis žiniatinklio svetainėse ar telekomunikacinių priemonių pagalba.

(111) 81403 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0455 (220) 2019-03-18
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KAUTRA", A. Juozapavičiaus pr. 84, LT-45212 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.4.3, 26.4.18, 29.1.13
(591) mėlyna, raudona, balta.
(511) 39  vežimas; kelionių rengimas.

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 78



(111) 81404 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-19
(210) 2019 0460 (220) 2019-03-19
(732) ABBAS DAYEKH, Talino g. 69-7, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 27.5.15, 29.1.13
(591) raudona, balta, juoda.
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; kavinių paslaugos; maisto puošimas; palapinių nuoma;

restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; trumpo poilsio stovyklų paslaugos
(nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos;
viešbučių paslaugos.

(111) 81405 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-19
(210) 2019 0461 (220) 2019-03-19
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA, S. Konarskio g. 49,

03123 Vilnius, LT
(740) Indrė Bačėnienė, S. Konarskio g. 49, 03123 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.5.6, 1.5.12, 29.1.13
(591) juoda, raudona, balta.
(511) 38  belaidis transliavimas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas; kabelinės televizijos

transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; palydovinis perdavimas; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; televizijos transliavimas; vaizdo įrašų
transliavimas pagal pageidavimą.

41  akademijos (mokymas); elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninė
darbalaukinė leidyba; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; knygų leidyba; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas;
kongresų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar
pramogų paslaugos meno galerijose; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 79



(mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo reikmenimis; pramoginių ar
mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou)
rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; radijo ir televizijos programų rengimas;
radijo pramoginės laidos; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne
reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; televizijos
pramoginės laidos; teatro spektakliai; tekstų rašymas; televizijos programų parūpinimas pagal
pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių (cosplay) rengimas; tiesioginis
vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); švietimo informacija; švietimo paslaugos; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą.

(111) 81406 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-19
(210) 2019 0462 (220) 2019-03-19
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA, S.Konarskio g. 49,

03123 Vilnius, LT
(740) Indrė Bačėnienė, S. Konarskio g. 49, 03123 Vilnius, LT
(540)

KELIU VĖLIAVĄ
(511) 38  belaidis transliavimas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas; kabelinės televizijos

transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; palydovinis perdavimas; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; televizijos transliavimas; vaizdo įrašų
transliavimas pagal pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  akademijos (mokymas); elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninė
darbalaukinė leidyba; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); informacija apie poilsio ir pramogų renginius; koncertų rengimas ir vedimas; knygų
leidyba; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų
parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; mokyklų paslaugos
(švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas
eksponavimo reikmenimis; praktinis mokymas (parodomasis); praktinės patirties (know-how)
perdavimas (mokymai); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou)
kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; radijo ir
televizijos imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos;
reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų
rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); švietimo
informacija; švietimo paslaugos; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą;
įrašų studijų paslaugos.

(111) 81407 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-19
(210) 2019 0463 (220) 2019-03-19
(732) JONAS GILYS, Gurių g. 97-6, 13284 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

INKARAS
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai; apavas; batai; sportinė avalynė.

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 80



(111) 81408 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-19
(210) 2019 0464 (220) 2019-03-19
(732) UAB "INK AGENCY", Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

INK agency
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 81409 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-19
(210) 2019 0465 (220) 2019-03-19
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA, S.Konarskio g. 49,

03123 Vilnius, LT
(740) Indrė Bačėnienė, S. Konarskio g. 49, 03123 Vilnius, LT
(540)

KLIPVID
(511) 38  belaidis transliavimas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas; kabelinės televizijos

transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; palydovinis perdavimas; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; televizijos transliavimas; vaizdo įrašų
transliavimas pagal pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  akademijos (mokymas); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; dainų kūrimas;
elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); elektroninė darbalaukinė leidyba; filmų
kūrimas (išskyrus reklaminius); filmų režisavimas (išskyrus reklaminius); fotoreportažų rengimas;
informacija apie poilsio ir pramogų renginius; knygų leidyba; kino filmų demonstravimas; kino
studijų paslaugos; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų
rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų
paslaugos meno galerijose; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės
ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo reikmenimis; muzikos komponavimo
paslaugos; pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas;
pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; radijo ir televizijos
programų rengimas; radijo pramoginės laidos; scenarijų rašymas; reporterių paslaugos; scenarijų
rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir
vedimas; televizijos pramoginės laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių (cosplay) rengimas; tiesioginis vaizdo įrašų
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginis muzikos pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas
(mokymas); vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo įrašų redagavimas renginiams; švietimo
paslaugos; švietimo informacija; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą;
įrašų studijų paslaugos.

(111) 81410 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-19
(210) 2019 0467 (220) 2019-03-19
(732) UAB "TELE2", Upės g. 23, 08128 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

Tele2 Power Pack
(511) 35  interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; klientų

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 81



lojalumo programų administravimas; komercinė informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų
teikimas); naujienų apžvalgų paslaugos; telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); prekių
pardavimo skatinimas (kitiems); reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklaminių tekstų
skelbimas; mažmeninė prekyba telefonais, mobiliaisiais telefonais, išmaniaisiais telefonais ir jų
aksesuarais, telefonų dėklais, kolonėlėmis, išmaniaisiais laikrodžiais, krovikliais, nešiojamaisiais
kompiuteriais, planšetiniais kompiuteriais, žaidimų konsolėmis, atmintukais (USB), koduotomis
magnetinėmis kortomis, koduotomis telefono kortelėmis, duomenų dorojimo įrenginiais,
kompiuterių išoriniais įrenginiais, kompiuterių atminties įrenginiais.

38  telekomunikacijų paslaugos; telekomunikacijų paslaugos per visuotinį kompiuterių tinklą;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; informacija apie
telekomunikacijas; mobiliųjų telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį
kompiuterių tinklą parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); telefono paslaugos; ryšiai per
kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; srautinis duomenų perdavimas; asmenų
ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis); telefono ryšiai;
telefonų nuoma; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; televizijos transliavimas; telekso paslaugos.

(111) 81411 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-19
(210) 2019 0468 (220) 2019-03-19
(732) UAB "TELE2", Upės g. 23, 08128 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

Tele2 Power 2 Your Business
(511) 35  interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; klientų

lojalumo programų administravimas; komercinė informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų
teikimas); naujienų apžvalgų paslaugos; telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); prekių
pardavimo skatinimas (kitiems); reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklaminių tekstų
skelbimas; mažmeninė prekyba telefonais, mobiliaisiais telefonais, išmaniaisiais telefonais ir jų
aksesuarais, telefonų dėklais, kolonėlėmis, išmaniaisiais laikrodžiais, krovikliais, nešiojamaisiais
kompiuteriais, planšetiniais kompiuteriais, žaidimų konsolėmis, atmintukais (USB), koduotomis
magnetinėmis kortomis, koduotomis telefono kortelėmis, duomenų dorojimo įrenginiais,
kompiuterių išoriniais įrenginiais, kompiuterių atminties įrenginiais.

38  telekomunikacijų paslaugos; telekomunikacijų paslaugos per visuotinį kompiuterių tinklą;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; informacija apie
telekomunikacijas; mobiliųjų telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį
kompiuterių tinklą parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); telefono paslaugos; ryšiai per
kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; srautinis duomenų perdavimas; asmenų
ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis); telefono ryšiai;
telefonų nuoma; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; televizijos transliavimas; telekso paslaugos.

(111) 81412 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-19
(210) 2019 0469 (220) 2019-03-19
(732) UAB "TELE2", Upės g. 23, 08128 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 82



(540)

(531) 27.5.1, 27.7.1, 29.1.12
(591) juoda, mėlyna.
(511) 35  interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; klientų

lojalumo programų administravimas; komercinė informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų
teikimas); naujienų apžvalgų paslaugos; telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); prekių
pardavimo skatinimas (kitiems); reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklaminių tekstų
skelbimas; mažmeninė prekyba telefonais, mobiliaisiais telefonais, išmaniaisiais telefonais ir jų
aksesuarais, telefonų dėklais, kolonėlėmis, išmaniaisiais laikrodžiais, krovikliais, nešiojamaisiais
kompiuteriais, planšetiniais kompiuteriais, žaidimų konsolėmis, atmintukais (USB), koduotomis
magnetinėmis kortomis, koduotomis telefono kortelėmis, duomenų dorojimo įrenginiais,
kompiuterių išoriniais įrenginiais, kompiuterių atminties įrenginiais.

38  telekomunikacijų paslaugos; telekomunikacijų paslaugos per visuotinį kompiuterių tinklą;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; informacija apie
telekomunikacijas; mobiliųjų telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį
kompiuterių tinklą parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); telefono paslaugos; ryšiai per
kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; srautinis duomenų perdavimas; asmenų
ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis); telefono ryšiai;
telefonų nuoma; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; televizijos transliavimas; telekso paslaugos.

(111) 81413 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-19
(210) 2019 0470 (220) 2019-03-19
(732) UAB "TELE2", Upės g. 23, 08128 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 83



(540)

(531) 27.1.3, 27.7.11, 29.1.12
(591) juoda, raudona.
(511) 35  interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; klientų

lojalumo programų administravimas; komercinė informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų
teikimas); naujienų apžvalgų paslaugos; telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); prekių
pardavimo skatinimas (kitiems); reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklaminių tekstų
skelbimas; mažmeninė prekyba telefonais, mobiliaisiais telefonais, išmaniaisiais telefonais ir jų
aksesuarais, telefonų dėklais, kolonėlėmis, išmaniaisiais laikrodžiais, krovikliais, nešiojamaisiais
kompiuteriais, planšetiniais kompiuteriais, žaidimų konsolėmis, atmintukais (USB), koduotomis
magnetinėmis kortomis, koduotomis telefono kortelėmis, duomenų dorojimo įrenginiais,
kompiuterių išoriniais įrenginiais, kompiuterių atminties įrenginiais.

38  telekomunikacijų paslaugos; telekomunikacijų paslaugos per visuotinį kompiuterių tinklą;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; informacija apie
telekomunikacijas; mobiliųjų telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį
kompiuterių tinklą parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); telefono paslaugos; ryšiai per
kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; srautinis duomenų perdavimas; asmenų
ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis); telefono ryšiai;
telefonų nuoma; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; televizijos transliavimas; telekso paslaugos.

(111) 81414 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-20
(210) 2019 0471 (220) 2019-03-20
(732) UAB "ANEILITA", Kniaudiškių g. 25-20, 37116 Panevėžys, LT
(540)

MEET MEAT
(511) 29  konservuota mėsa; konservuota mėsa (skardinėse); liofilizuota mėsa; mėsa; šalčiu

džiovinta mėsa; laukinių paukščių bei žvėrių mėsa (laukiniena); sūdyta žuvis; jauniklių paukštiena;
mėsos ekstraktai; cukruoti vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); šaldyti vaisiai; spiritu
konservuoti vaisiai; kiaušiniai; žuvų putėsiai; žuvų miltai (žmonių maistui); žuvų filė; žuvys
(negyvos); žuvies gaminiai; šalčiu džiovintos daržovės; virtos, keptos daržovės; vaisių traškučiai;
vaisių salotos; vaisiniai užkandžiai; uogienės; tunai (negyvi); sūris; sūdyti mėsos produktai; aliejai
(maistui); gyvuliniai riebalai (maistui); maistiniai riebalai; kokosų riebalai; kepti ant grotelių mėsos
patiekalai (galbi); alginatai (kulinarijos reikmėms); ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori);
menkė (sūdyta ir džiovinta).

43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; asmeninio virėjo paslaugos; barų paslaugos; kavinių
paslaugos; kavos barų paslaugos; kepinių puošimas; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 84



nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; maisto puošimas;
motelių paslaugos; palapinių nuoma; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą; pensionų
paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos; restoranų (udon ir soba)
paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos;
senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio
stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos;
valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas; gyvūnų pensionai; geriamojo
vandens dalytuvų nuoma; apšvietimo prietaisų nuoma; apgyvendinimo biurų paslaugos
(viešbučiai, pensionai).

(111) 81415 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-20
(210) 2019 0472 (220) 2019-03-20
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA, S. Konarskio g. 49,

03123 Vilnius, LT
(740) Indrė Bačėnienė, S. Konarskio g. 49, 03123 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.23, 27.5.10, 29.1.1
(591) tamsiai violetinė.
(511) 38  belaidis transliavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių

parūpinimas; kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų
perdavimas; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas; radijo transliavimas;
ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių rinkmenų
perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų
parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  akademijos (mokymas); elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninė
darbalaukinė leidyba; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); informacija
apie poilsio ir pramogų renginius; garso įrašų montavimas; kino filmų demonstravimas; kino filmų
nuoma; knygų leidyba; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų
rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų
paslaugos meno galerijose; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės
ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo reikmenimis; muzikos komponavimo
paslaugos; pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas;
pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; radijo ir televizijos
programų rengimas; radijo pramoginės laidos; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; seminarų
rengimas ir vedimas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); simpoziumų rengimas ir
vedimas; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; teatro spektakliai; televizijos pramoginės
laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių
pramoginių renginių (cosplay) rengimas; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; vaizdo filmų demonstravimas; įrašų studijų

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 85



paslaugos; švietimo informacija; švietimo paslaugos; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per
kompiuterių tinklą.

(111) 81416 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-20
(210) 2019 0474 (220) 2019-03-20
(732) MB ''LAISVALAIKIO STRATEGIJA'', Girelės g. 49-33, LT-56158 Kaišiadorys, LT
(540)

(531) 2.1.1, 27.5.1
(511) 43  restoranų paslaugos; kavinių paslaugos.

(111) 81417 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-20
(210) 2019 0475 (220) 2019-03-20
(732) AB LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS CENTRAS, Sausio 13-osios g. 10, 04347 Vilnius, LT
(740) Valdas Kaminskas, Sausio 13-osios g. 10, 04347 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.6, 26.1.6, 29.1.12
(591) juoda, mėlyna.
(511) 38  televizijos transliavimas.

41  televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų).

(111) 81418 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-20
(210) 2019 0476 (220) 2019-03-20
(732) AB LIETUVOS RADIJO IR TLEVIZIJOS CENTRAS, Sausio 13-osios g. 10, LT-04347 Vilnius, LT
(740) Valdas Kaminskas, Sausio 13-osios g. 10, 04347 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.6, 26.1.6, 29.1.4
(591) mėlyna.

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 86



(511) 38  televizijos transliavimas.
41  televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų).

(111) 81419 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-20
(210) 2019 0477 (220) 2019-03-20
(732) AB LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS CENTRAS, Sausio 13-osios g. 10, LT-04347 Vilnius,

LT
(740) Valdas Kaminskas, Sausio 13-osios g. 10, 04347 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.6, 26.1.6, 29.1.12
(591) juoda, mėlyna.
(511) 9  siųstuvai (telekomunikacijos).

38  telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas.
41  pramogų paslaugos.

(111) 81420 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-20
(210) 2019 0478 (220) 2019-03-20
(732) KIKA LT, UAB, Medelyno g. 20, Dievogalos k., 53428 Kauno r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 2.5.21, 3.1.8, 12.1.15, 19.3.1, 29.1.15
(591) žalsva, balta, gelsva, ruda, juoda, mėlyna, rausva.
(511) 3  aliejai (kosmetikos reikmėms); aliejai (parfumerijai ir kvepalams); aromatinės gėrimų

medžiagos (eteriniai aliejai); bergamočių aliejus; citrinų eterinis aliejus; citronų eterinis aliejus;
kedrų eteriniai aliejai; eteriniai aliejai; gėrimų aromatinės medžiagos (eteriniai aliejai); gyvulių
kosmetika; gyvūnų šampūnai (negydomieji priežiūros preparatai); levandų aliejus; masažo geliai
(ne medicinos reikmėms); naminių gyvūnėlių šampūnai (negydomieji priežiūros preparatai);
naminių gyvūnų dezodorantai; nendriniai oro kvėpinimo difuzoriai; oro kvėpinimo preparatai; rožių
aliejus; sausieji šampūnai; šampūnai; vazelinas (kosmetikos reikmėms); vonių kosmetiniai
preparatai; vonių preparatai (ne medicinos reikmėms); žmonių ar gyvūnų dezodorantai; žolių
ekstraktai (kosmetikos reikmėms).

(111) 81421 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-21
(210) 2019 0479 (220) 2019-03-21
(732) UAB "DAKIS", P. Vileišio g. 12-1, 44158 Kaunas, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 87



(540)

(531) 25.1.9, 26.4.22
(511) 25  vyriška ir moteriška avalynė, apavas ir aulinukai; batai, tarp jų odiniai batai; batų raišteliai;

sportinė avalynė, tarp jų bėgiojimo batai, bokso apavas, dviratininkų batai, ėjimo (sporto) batai,
gimnastikos avalynė, golfo bateliai, jogos avalynė; krepšinio sportbačiai; guminiai batai;
jodinėjimo batai; kūdikių apavas; laisvalaikio avalynė; paplūdimio avalynė; pusbačiai; vyriški
sandalai; sniegbačiai; suvarstomieji batai; vaikiška avalynė; žieminiai batai; vaikiški drabužiai;
apranga; vyriški ir moteriški viršutiniai, sportiniai drabužiai; galvos apdangalai, tarp jų kepurės,
skrybėlės.

35  mažmeninė prekyba drabužiais, apranga ir jų aksesuarais, krepšiais, galvos apdangalais,
bižuterija, sporto reikmenimis, drabužių aksesuarais; didmeninė prekyba avalyne ir jos
aksesuarais, drabužiais ir jų aksesuarais, krepšiais, galvos apdangalais; internetinė mažmeninė
prekyba rankinėmis, kelioniniais krepšiais ir lagaminais, avalyne ir jos aksesuarais, apranga ir jos
aksesuarais.

(111) 81422 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-21
(210) 2019 0480 (220) 2019-03-21
(732) IRMA RUBIKIENĖ, A. Mickevičiaus g. 50 - 11, 44244 Kaunas, LT
(540)

Kiekvienai šypsenai - sava istorija
(511) 44  odontologijos paslaugos.

(111) 81423 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-21
(210) 2019 0482 (220) 2019-03-21
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNAPILIO-TAURO GRUPĖ", Taikos al. 1, 35147

Panevėžys, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.13

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 88



(511) 32  alus.

(111) 81424 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-21
(210) 2019 0483 (220) 2019-03-21
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNAPILIO-TAURO GRUPĖ", Taikos al. 1, 35147

Panevėžys, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

VILKMERGĖS SEZONŲ KOLEKCIJA.
PAVASARIS. VASARA. RUDUO. ŽIEMA.

(511) 32  alus.

(111) 81425 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-21
(210) 2019 0484 (220) 2019-03-21
(732) UAB "GARANT", Dubysos g. 27A, 91181 Klaipėda, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.4, 29.1.13
(591) mėlyna, oranžinė, tamsiai oranžinė.
(511) 22  pakavimo virvės; pakavimo virvutės (špagatas); popierinės virvelės; tinklų virvelės;

virvelės; virvės.

(111) 81426 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-21
(210) 2019 0486 (220) 2019-03-21
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, LT-03163 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 89



(540)

(531) 3.13.4, 24.3.7, 26.5.15, 29.1.15
(591) vyšninė, ruda, geltona, pilka, balta.
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 81427 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-21
(210) 2019 0488 (220) 2019-03-21
(732) SAULIUS JARAŠIŪNAS, Polocko g. 46-19, 1205 Vilnius, LT
(540)

AutoZ
(511) 35  interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams.

(111) 81428 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-21
(210) 2019 0489 (220) 2019-03-21
(732) UAB ,,DOMO VIZIJA", Topolių g. 20, LT-00308 Palanga, LT
(540)

(531) 26.1.4, 26.1.22, 29.1.12
(591) pilka, oranžinė.
(511) 43  barų paslaugos; kavinių paslaugos.

(111) 81429 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-22
(210) 2019 0493 (220) 2019-03-22
(732) UAB 3T-TRANSFERS TECHNOLOGIES FOR TEXTILE, Sausio 13-osios g. 2, 04343 Vilnius, LT
(740) Aušra Valackaitė, Sausio 13-osios g. 2, 04343 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 90



(540)

(531) 24.15.13, 26.1.20, 26.4.9, 29.1.15
(591) tamsiai mėlyna, raudona, oranžinė, salotinė, šviesiai žalia, žalia, turkio mėlyna, mėlyna, violetinė.
(511) 9  moksliniai, tyrimų, navigacijos, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, audiovizualiniai,

optiniai, svėrimo, matavimo, signalizavimo, aptikimo, testavimo, tikrinimo, gelbėjimo, mokymo
prietaisai ir aparatai; praleidimo, perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir
valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir naudoti; garso, vaizdo ar duomenų įrašymo,
perdavimo, atkūrimo ar apdorojimo aparatai ir prietaisai; įrašytos ir parsisiunčiamosios laikmenos,
kompiuterių programinė įranga, tuščios skaitmeninės ar analoginės įrašymo ir saugojimo
laikmenos; monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo įrenginiai; kompiuteriai ir
kompiuterių išoriniai įrenginiai; narų kostiumai, narų kaukės, narų ausų kamštukai, narų ir
plaukikų nosies spaustukai, narų pirštinės, povandeninio plaukiojimo kvėpavimo aparatai;
gesintuvai.

42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės
analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

(111) 81430 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-25
(210) 2019 0499 (220) 2019-03-25
(732) ADB „COMPENSA VIENNA INSURANCE GROUP", Ukmergės g. 280, LT-06115 Vilnius, LT
(740) Ona Valainienė, Ukmergės g. 280, LT-06115 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10, 29.1.13
(591) rožinė, žalia, juoda.
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 91



(111) 81431 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-25
(210) 2019 0502 (220) 2019-03-25
(732) MB "PEILIŲ EKSPERTAI", Laurų g. 7A, 10150 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.9.14
(511) 8  peiliai; peilių galąstuvai.

(111) 81432 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-25
(210) 2019 0503 (220) 2019-03-25
(732) MB VAIKŲ ATRAKCIONIŲ CENTRAS, Tyrulių g. 26, 46302 Kaunas, LT
(540)

DŽIUMANDŽI
(511) 41  teminių pramoginių renginių (cosplay) rengimas; pramogų paslaugos; poilsio ir pramogų

vietų paslaugos.

(111) 81433 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-25
(210) 2019 0504 (220) 2019-03-25
(732) MB "DIDELĖS SVAJONĖS", Maišymų g. 3, Rudamina, 67401 Lazdijų r., LT
(540)

(531) 2.9.14, 8.1.4, 8.5.3, 25.12.1, 26.1.16, 29.1.13
(591) mėlyna, geltona, raudona.
(511) 43  restoranų paslaugos.

(111) 81434 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-25
(210) 2019 0506 (220) 2019-03-25
(732) UAB "APUOLITA", Apuolės g. 48, 48300 Kaunas, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 92



(540)

(531) 26.11.12, 27.5.11, 29.1.12
(591) juoda, aukso.
(511) 35  prekių pardavimo skatinimas (kitiems).

40  siuvimas pagal individualius užsakymus.

(111) 81435 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-26
(210) 2019 0508 (220) 2019-03-26
(732) JURIJUS LEVČENKOVAS, Nemenčinės pl. 12A-14, 10102 Vilnius, LT
(740) Laura Baranauskienė, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.8, 27.1.1
(511) 3  kosmetika; šampūnai; negydomieji plaukų šampūnai; plaukų kondicionavimo preparatai;

plaukų balzamai; plaukų losjonai; negydomieji plaukų stiprinamieji preparatai; plaukų kosmetika.

(111) 81436 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-26
(210) 2019 0510 (220) 2019-03-26
(732) UAB "MEDIA BITĖS", Kęstučio g. 25, 08121 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) raudona, pilka.
(511) 16  žurnalai (periodiniai leidiniai); antspaudai (spaudai); fotonuotraukos (spausdintos); grafinė

spausdintinė medžiaga; emblemos (popieriniai atspaudai); knygos; lipdukai (raštinės reikmenys);
periodiniai leidiniai; popieriniai ar kartoniniai plakatai; skelbimų skydai (popieriniai ar kartoniniai);
skrajutės; spaudiniai; spausdinti kuponai; spausdintiniai leidiniai; sveikinimo atvirukai; vokai
(raštinės reikmenys).

35  duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); ekonominis prognozavimas;
fotokopijavimas; informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 93



sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų
pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas;
laikraščių užsakymas (kitiems); maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mugių rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos
sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; parodų rengimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių rodymas; prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklaminių skelbimų platinimas;
reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklaminės medžiagos kūrimas; reklamos
laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos vietų nuoma; rinkodara;
rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; rėmėjų paieška; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); statistinių
duomenų rinkimas; svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; viešasis elektroninis reklamavimas
kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešieji ryšiai; viešųjų ryšių strategijos parinkimo
konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms; komercinio
tarpininkavimo paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas.

41  fotografavimas; fotoreportažų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų);
tiesioginių laidų rengimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; klubų paslaugos
(pramogos ar švietimas); knygų leidyba; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); elektroninė
darbalaukinė leidyba; pramogų paslaugos; ugdomasis vadovavimas (mokymas); švietimo
paslaugos.

(111) 81437 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-26
(210) 2019 0512 (220) 2019-03-26
(732) UAB "HOREKOS SERVISAS", Gėlių g. 99, 53330 Tabariškės, LT
(750) UAB "HOREKOS SERVISAS", Žvejų g. 80-1, Ringaudai, 53337 Kauno r., LT
(540)

(531) 26.4.9, 27.1.1, 29.1.12
(591) balta, mėlyna.
(511) 7  elektrinė maisto pramonės įranga.

35  interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams.

(111) 81438 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-26
(210) 2019 0514 (220) 2019-03-26
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVIESA", Vytauto pr. 29, 44352 Kaunas, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

3 BANGINIAI
(511) 16  popierius ir kartonas; spaudiniai; įrišimo medžiagos; fotonuotraukos; raštinės ir biuro

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 94



reikmenys, išskyrus baldus; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; braižymo, piešimo ir
dailininkų reikmenys; teptukai; mokomoji medžiaga ir vaizdinės priemonės; plastikiniai vyniojimo ir
pakavimo lakštai, plėvelės ir maišeliai; šriftai, klišės.

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 81439 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-26
(210) 2019 0515 (220) 2019-03-26
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVIESA", Vytauto pr. 29, 44352 Kaunas, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.9.3, 26.1.15, 27.7.1, 29.1.15
(591) violetinė, oranžinė, balta, šviesiai mėlyna, šviesiai žalia, šviesiai geltona, juoda.
(511) 16  popierius ir kartonas; spaudiniai; įrišimo medžiagos; fotonuotraukos; raštinės ir biuro

reikmenys, išskyrus baldus; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; braižymo, piešimo ir
dailininkų reikmenys; teptukai; mokomoji medžiaga ir vaizdinės priemonės; plastikiniai vyniojimo ir
pakavimo lakštai, plėvelės ir maišeliai; šriftai, klišės.

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 81440 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-26
(210) 2019 0516 (220) 2019-03-26
(732) SONBALT UAB, Vytauto g. 8, 08118 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.23, 29.1.1
(591) raudona.
(511) 3  negydomoji kosmetika ir tualetiniai preparatai; negydomieji dantų milteliai ir pastos;

parfumerija, eteriniai aliejai; balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo,
šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatai.

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 95



(111) 81441 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-27
(210) 2019 0517 (220) 2019-03-27
(732) UAB „NOVOGAMING VILNIUS", Švitrigailos g. 16, 03223 Vilnius, LT
(740) UAB „Tarela", Kražių g. 4-2, 01108 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.16, 27.5.11, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, raudona.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas; apgyvendinimo biurų

paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais; apšvietimo prietaisų nuoma;
asmeninio virėjo paslaugos; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kepinių puošimas; kilnojamųjų statinių
nuoma; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo
paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto
gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; maisto
puošimas; motelių paslaugos; palapinių nuoma; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą;
pensionų rezervavimas; pensionų paslaugos; poilsio stovyklaviečių paslaugos; restoranų (udon ir
soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų
paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo
poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių
paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(111) 81442 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-27
(210) 2019 0518 (220) 2019-03-27
(732) UAB "DERESA", Užubalių g. 39, Užubaliai, 14180 Vilniaus r., LT
(540)

(531) 8.7.4, 29.1.15
(591) raudona, žalia, juoda, geltona, smėlio.
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

(111) 81443 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-27
(210) 2019 0520 (220) 2019-03-27
(732) UAB "ASTORIJA HOTEL", Didžioji g. 35/ Arklių g. 2, LT-01128 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 96



(540)

(531) 7.3.25, 7.5.8
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; kultūros ar

mokomųjų parodų rengimas; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; seminarų
rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas; viešbučių paslaugos;
kavinių paslaugos; restoranų paslaugos; barų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; viešbučių rezervavimas.

(111) 81444 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-27
(210) 2019 0522 (220) 2019-03-27
(732) UAB "SKANDINAVIJOS KELIAS", Lazdynėlių g. 20-9, 48188 Kaunas, LT
(540)

AJ paslaugos
(511) 39  jūrų transportas; keltų transportas; automobilių transportas; autobusų transportas.

(111) 81445 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-27
(210) 2019 0525 (220) 2019-03-27
(732) UAB "GABIJA", Erdvilo g. 3, 47181 Kaunas, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.3.2, 2.9.12, 2.9.14, 2.9.19, 5.5.20, 26.3.3, 26.3.14, 29.1.12
(591) oranžinė, balta.
(511) 3  akių pavilgai (ne medicinos reikmėms); alavijų preparatai (kosmetikos reikmėms); aliejai

(kosmetikos reikmėms); aliejai (parfumerijai ir kvepalams); aliejai (valymo reikmėms); antakių
kosmetikos priemonės; antakių pieštukai; apsaugos nuo saulės preparatai; aromatinis vanduo;

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 97



aromatinės medžiagos (eteriniai aliejai); balinimo preparatai (kosmetikos reikmėms); balzamai (ne
medicinos reikmėms); basma (kosmetiniai dažai); blakstienų kosmetikos preparatai; burnos
kvapo gaivikliai (asmeninės higienos reikmėms); dantų pastos, milteliai; dažai (blakstienų ir
antakių); depiliatoriai (plaukų šalinimo priemonės); dezodoruojamasis muilas; dirbtiniai nagai;
dirbtinių blakstienų klijai; dirbtinių plaukų klijai; dirbtinės blakstienos; dušo preparatai (asmeninės
higienos ar dezodoravimo reikmėms) (tualeto reikmenys); eteriniai aliejai; eterinės esencijos;
gabalinis muilas; garbanojimo preparatai (plaukų); geliniai akių lapeliai (kosmetikos reikmėms);
grimas; grimo valymo preparatai; gėlių ekstraktai (kvepalai); heliotropinas; ilgalaikio plaukų
sugarbanojimo preparatų neutralizatoriai; klijai (kosmetikos reikmėms); kolageno preparatai
(kosmetikos reikmėms); kosmetika; kosmetikos rinkiniai; kosmetiniai dažai; kosmetiniai kremai;
kosmetiniai pieštukai; kosmetiniais losjonais įmirkytos popierinės servetėlės; kosmetinė pudra;
kosmetinės kaukės; kvapieji mišiniai (kvepalai); kvepalai; liesinamieji kosmetikos preparatai;
losjonai (kosmetikos reikmėms); lūpų blizgiai; lūpų dažai; lūpų dažų dėklai; makiažo valymo
preparatais įmirkytos servetėlės; masažo geliai (ne medicinos reikmėms); masažo žvakės
(kosmetikos reikmėms); nagų blizginimo preparatai; nagų blizgučiai; nagų dekoravimo lipdukai;
nagų lakas; nagų lako valikliai; nagų priežiūros preparatai; negydomieji intymios higienos
prausikliai; odos balinimo kremai; odos priežiūros kosmetiniai preparatai; parfumerijos gaminiai;
plaukų dažai; plaukų dažikliai; plaukų garbanojimo preparatai; plaukų kondicionavimo preparatai;
plaukų lakas; plaukų losjonai; plaukų tiesinimo preparatai; plaukų šalinimo preparatai
(depiliatoriai); plaukų šalinimo vaškas; sausieji šampūnai; skutimosi preparatai; sutraukiamieji
preparatai (kosmetikos reikmėms); tualetinis pienelis; vaikiška kosmetika; valymo preparatais
įmirkytos kūdikių servetėlės; vata (kosmetikos reikmėms); vatos krapštukai (kosmetikos
reikmėms); vazelinas (kosmetikos reikmėms); vonių druskos (ne medicinos reikmėms); vonių
kosmetiniai preparatai; įdegio preparatai (kosmetika); šveitimo preparatai.

35  kosmetikos priemonių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę
patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių didmeninėse ir mažmeninėse parduotuvėse ar elektroninėmis
priemonėmis žiniatinklio svetainėse.

(111) 81446 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-27
(210) 2019 0526 (220) 2019-03-27
(732) KIKA LT, UAB, Medelyno g. 20, Dievogalos k., 53428 Kauno r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 1.15.23, 3.1.8, 25.7.1, 26.4.22, 26.7.5, 26.11.7, 29.1.15
(591) pilka, tamsiai pilka, balta, žalia, šviesiai žalia, šviesiai geltona.
(511) 31  ėdesiai; gyvulių kraikas; gyvulių kramtalai; gyvulių penėjimo preparatai; kambarinių

gyvūnėlių ėdesiai; kambarinių gyvūnų gėrimai; kambarinių gyvūnų kvapusis smėlis (kraikas);
kambarinių gyvūnų smėliuotas popierius (kraikas); naminių gyvulių penėjimo preparatai; pašarai;
pašarai (gyvuliams penėti).

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 98



(111) 81447 (151) 2019-08-30 (180) 2029-03-28
(210) 2019 0530 (220) 2019-03-28
(732) INGRIDA JUCIENĖ, A. Šabaniausko g. 27-2, 08431 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

(111) 81448 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0688 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.3, 26.11.9, 27.1.1, 27.5.10, 29.1.15
(591) žaliai mėlyna, mėlyna, tamsiai mėlyna, šviesiai violetinė, žalia.
(511) 35  didmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga, vėsinimo įranga;

mažmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga; energijos kainų palyginimo
paslaugos; energijos tiekimo sutarčių parūpinimas; kainų palyginimo paslaugos; kainų siūlymas;
kainų analizės paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir
paslaugas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; užsakomosios prekių tiekimo kitiems
paslaugos; prekių pirkimo organizavimas kitiems; prekių ir paslaugų pirkimo konsultavimo
paslaugos; prekių ir paslaugų pirkimo ir pardavimo sutarčių rengimas kitiems; prekių ar paslaugų
kainų skelbimas; paslaugų teikimo sutarčių rengimas kitiems; pardavimų vadyba; komercinių
sandorių konsultacijos; komercinio tarpininkavimo paslaugos; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims), tarp jų per telekomunikacines sistemas; verslo tarpininkavimo
paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; tiesioginės kreipties kainų palyginimo
paslaugų teikimas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams);
verslo analizė, tyrimai ir informacija; verslo vadyba ir verslo administravimas; importo ir eksporto
agentūrų paslaugos energijos srityje; energijos suvartojimo sekimas ir stebėjimas kitiems sąskaitų
audito reikmėms.

36  finansinės ir piniginės operacijos bei banko operacijos; finansiniai pervedimai ir operacijos
bei mokėjimų paslaugos; pinigų rinkliavų rengimas už elektros energiją.

42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 99



konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių
technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų
dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir
tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir
kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės
konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir
tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų
gamybos srityje.

(111) 81449 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0689 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.3, 26.11.9, 27.1.1, 29.1.15
(591) žaliai mėlyna, mėlyna, tamsiai mėlyna, šviesiai violetinė, žalia.
(511) 4  elektros energija; elektros energija iš atsinaujinančių šaltinių; elektros energija iš

neatsinaujinančių šaltinių; elektros energija gaunama iš saulės energijos; elektros energija
gaunama iš vėjo energijos; suskystintos dujos; kuro dujos; gamtinės dujos; suslėgtosios gamtinės
dujos; dujos šildymo reikmėms; suskystintos gamtinės dujos.

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 100



9  elektros aparatai, prietaisai ir kabeliai; energijos kondensatoriai; energijos reguliatoriai;
elektros energijos moduliai; energijos kontrolės prietaisai; elektros energijos įrenginiai; energijos
reguliavimo aparatai; elektros energijos skirstytuvai; elektros energijos dalintuvai; fotovoltinės
energijos akumuliatoriai; saulės energija įkraunamos baterijos; elektros energijos valdymo
aparatai; elektros energijos tiekimo inverteriai; šiluminės energijos matavimo aparatai; elektros
energijos tiekimo įrenginiai; didžiatalpiai kondensatoriai energijai kaupti; elektros energijos
paskirstymo blokai; elektros energijos kaupimo aparatai; elektros energijos paskirstymo aparatai;
komutuojamieji elektros energijos tiekimo aparatai; reguliuojami elektros energijos tiekimo
aparatai; elektros energijos valdymo aparatai (elektriniai); elektriniai reguliavimo prietaisai
energijai valdyti; nepertraukiamo maitinimo elektros energijos šaltiniai (UPS); elektros energijos
įrenginių diagnostikos aparatai; aparatūra energijos vartojimo efektyvumui didinti; žemos įtampos
elektros energijos šaltiniai (maitinimo blokai); elektros energijos praleidimo aparatai ir prietaisai;
elektros energijos akumuliavimo aparatai ir prietaisai; fotovoltiniai aparatai, saulės spinduliuotę
paverčiantys elektros energija; aukštadažnės komutacijos elektros energijos tiekimo įtaisai;
saulės energijos kolektoriai elektros gamybos reikmėms; praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir
naudoti; fotogalvaniniai aparatai ir įrengimai, skirti saulės energijos generavimui; elektros
energijos suvartojimo matavimo, stebėjimo ir analizavimo aparatai; dujų skaitikliai; dujų
suvartojimo stebėjimo aparatai; saulės baterijos; saulės moduliai; saulės fotoelementų skydeliai;
saulės baterijų elementai; saulės baterijos buities reikmėms; saulės baterijų įkrovikliai; saulės
baterijų plokščių komplektai; kristalinio silicio saulės elementai; saulės baterijos pramonės
reikmėms; saulės elementai (elektros gamybai); saulės baterijų plokštės (elektros gamybai);
elektros generavimo nešiojamosios saulės baterijų plokštės; įkrovimo stotelės; elektrinių
transporto priemonių įkrovimo stotelės.

12  transporto priemonės; krovinių vežimėliai; sausumos transporto priemonių hidrauliniai
energijos perdavimo įrenginiai.

35  didmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga, vėsinimo įranga;
mažmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga; energijos kainų palyginimo
paslaugos; energijos tiekimo sutarčių parūpinimas; kainų palyginimo paslaugos; kainų siūlymas;
kainų analizės paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir
paslaugas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; užsakomosios prekių tiekimo kitiems
paslaugos; prekių pirkimo organizavimas kitiems; prekių ir paslaugų pirkimo konsultavimo
paslaugos; prekių ir paslaugų pirkimo ir pardavimo sutarčių rengimas kitiems; prekių ar paslaugų
kainų skelbimas; paslaugų teikimo sutarčių rengimas kitiems; pardavimų vadyba; komercinių
sandorių konsultacijos; komercinio tarpininkavimo paslaugos; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims), tarp jų per telekomunikacines sistemas; verslo tarpininkavimo
paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; tiesioginės kreipties kainų palyginimo
paslaugų teikimas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams);
verslo analizė, tyrimai ir informacija; verslo vadyba ir verslo administravimas; importo ir eksporto
agentūrų paslaugos energijos srityje; energijos suvartojimo sekimas ir stebėjimas kitiems sąskaitų
audito reikmėms.

38  telekomunikacijų paslaugos; telekomunikacijos įtaisų ir įrenginių nuoma.
39  suskystintųjų gamtinių dujų transportavimas jūra; suskystintųjų gamtinių dujų saugojimas

laivuose; elektros energijos paskirstymas vamzdynais ir kabeliais; atsinaujinančios energijos
paskirstymas; dujų paskirstymas; degalų transportavimas vamzdynų transportu; dujų tiekimas
(skirstymas); dujų transportavimas vamzdynais; elektros energijos paskirstymas ir perdavimas;
elektros energijos paskirstymas kabeliais; elektros energijos paskirstymas namų ūkiams; elektros
tiekimas ir skirstymas; elektros energijos perdavimo linijų nuoma (kitiems); gamtinių ir
suskystintųjų dujų transportavimas ir skirstymas; informacija ir patarimai, susiję su energijos
skirstymu; konsultacijos, susijusios su elektros skirstymu; komunalinės paslaugos, būtent
elektros energijos paskirstymas.

40  energijos gamyba; dujų ir elektros energijos gamyba; elektros energijos gamyba iš
atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
geoterminę energiją; elektros energijos gamyba, naudojant saulės energiją; energijos gamyba
branduolinėse elektrinėse; energijos gamyba elektrinėse; hidroelektrinės energijos gamyba;

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 101



informacija ir patarimai, susiję su bangų energijos gamyba; konsultacijos, susijusios su elektros
energijos gamyba; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; energijos generavimo
įrangos nuoma; medžiagų apdirbimo ir transformavimo, energijos gamybos ir užsakytinės
gamybos įrangos nuoma; dujų valymas; gamtinių dujų apdorojimas; gamtinių dujų suskystinimas.

42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų
konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių
technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų
dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir
tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir
kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės
konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir
tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų
gamybos srityje.

(111) 81450 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0690 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 102



(540)

(531) 4.5.3, 26.11.9, 27.1.1, 27.5.10, 29.1.15
(591) žaliai mėlyna, mėlyna, tamsiai mėlyna, šviesiai violetinė, žalia.
(511) 4  elektros energija; elektros energija iš atsinaujinančių šaltinių; elektros energija iš

neatsinaujinančių šaltinių; elektros energija gaunama iš saulės energijos; elektros energija
gaunama iš vėjo energijos; suskystintos dujos; kuro dujos; gamtinės dujos; suslėgtosios gamtinės
dujos; dujos šildymo reikmėms; suskystintos gamtinės dujos.

7  elektros generatoriai, tarp jų kilnojamieji elektros energijos generatoriai; avariniai energijos
generatoriai; saulės energijos generatoriai; laivų elektros energijos generatoriai; avariniai elektros
energijos generatoriai; avariniai energijos tiekimo generatoriai; geoterminę energiją naudojantys
elektros generatoriai; metalinės mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; ne metalinės
mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (mašinos)
elektros energijos gamybos reikmėms; garo mašinų katilai energijos gamybai; energijos gamybos
vidaus degimo varikliai (išskyrus sausumos transporto priemonių); kintamosios elektros energijos
perdavimo aparatai (išskyrus sausumos transporto priemonių); elektros generatoriai, naudojantys
saulės elementus.

9  elektros aparatai, prietaisai ir kabeliai; energijos kondensatoriai; energijos reguliatoriai;
elektros energijos moduliai; energijos kontrolės prietaisai; elektros energijos įrenginiai; energijos
reguliavimo aparatai; elektros energijos skirstytuvai; elektros energijos dalintuvai; fotovoltinės
energijos akumuliatoriai; saulės energija įkraunamos baterijos; elektros energijos valdymo
aparatai; elektros energijos tiekimo inverteriai; šiluminės energijos matavimo aparatai; elektros
energijos tiekimo įrenginiai; didžiatalpiai kondensatoriai energijai kaupti; elektros energijos
paskirstymo blokai; elektros energijos kaupimo aparatai; elektros energijos paskirstymo aparatai;
komutuojamieji elektros energijos tiekimo aparatai; reguliuojami elektros energijos tiekimo
aparatai; elektros energijos valdymo aparatai (elektriniai); elektriniai reguliavimo prietaisai
energijai valdyti; nepertraukiamo maitinimo elektros energijos šaltiniai (UPS); elektros energijos
įrenginių diagnostikos aparatai; aparatūra energijos vartojimo efektyvumui didinti; žemos įtampos
elektros energijos šaltiniai (maitinimo blokai); elektros energijos praleidimo aparatai ir prietaisai;
elektros energijos akumuliavimo aparatai ir prietaisai; fotovoltiniai aparatai, saulės spinduliuotę
paverčiantys elektros energija; aukštadažnės komutacijos elektros energijos tiekimo įtaisai;
saulės energijos kolektoriai elektros gamybos reikmėms; praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir
naudoti; fotogalvaniniai aparatai ir įrengimai, skirti saulės energijos generavimui; elektros
energijos suvartojimo matavimo, stebėjimo ir analizavimo aparatai; dujų skaitikliai; dujų
suvartojimo stebėjimo aparatai; saulės baterijos; saulės moduliai; saulės fotoelementų skydeliai;
saulės baterijų elementai; saulės baterijos buities reikmėms; saulės baterijų įkrovikliai; saulės
baterijų plokščių komplektai; kristalinio silicio saulės elementai; saulės baterijos pramonės
reikmėms; saulės elementai (elektros gamybai); saulės baterijų plokštės (elektros gamybai);
elektros generavimo nešiojamosios saulės baterijų plokštės; įkrovimo stotelės; elektrinių
transporto priemonių įkrovimo stotelės.

11  degikliai; dujų katilai; šildymo katilai; šildytuvai (ne mašinų dalys); šildymo, vėdinimo bei
oro kondicionavimo ir valymo įrenginiai (aplinkos); saulės energiją naudojančios lempos; saulės
energiją naudojantys žibintai; saulės energiją naudojantys vandens šildytuvai; saulės energiją
naudojantys šildymo aparatai ir įrenginiai; saulės energiją naudojantys ventiliacijos aparatai;

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 103



šiluminiai energijos perdirbimo siurbliai; saulės energijos plokštės (šildymo reikmėms); saulės
energijos kolektoriai (šildymo reikmėms); vakuuminių šiluminių vamzdžių saulės energijos
kolektoriai (šilumokaičiai); saulės energijos akumuliatoriai (šildymo reikmėms); dujų šildymo
įrenginiai; dujiniai vandens šildytuvai; dujiniai šaldymo įrenginiai; dujiniai šildymo įrenginiai ir
prietaisai; dujiniai šilumos generatoriai; dujiniai oro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio
šildymo įrenginiai; dujinio kuro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio šildymo katilai;
dujiniai vandens šildymo katilai.

37  energiją taupančių įrenginių įrengimas; šildymo saulės energija sistemų įrengimas; saulės
energija valdomų sistemų įrengimas; geoterminės energijos įrenginių statyba; bangų energijos
elektrinių statyba; energijos tiekimo įrenginių remontas; komunalinių saulės energijos įrenginių
statyba; saulės energijos sistemų įrengimas gyvenamuose namuose; saulės energijos sistemų
įrengimas negyvenamuose objektuose; energijos gamybos įrenginių remontas ir priežiūra;
energijos gamybos įrangos ir mašinų remontas; bangų energijos elektrinių remontas ir priežiūra;
saulės energijos sistemų techninė priežiūra ir remontas; elektros energijos generatorių taisymas
(remontas) ar techninė priežiūra; elektros energijos paskirstymo ar kontrolės mechanizmų ir
prietaisų remontas arba techninė priežiūra; saulės energijos šildymo įrenginių techninė priežiūra
ir remontas; elektrikų paslaugos; dujų gavyba; dujų tiekimo sistemų remontas; avarinis dujų
tiekimo įrenginių taisymas, remontas; nuo saulės saugančių sistemų taisymas; nuo saulės
saugančių sistemų įrengimas; saulės šilumos įrenginių montavimas ir techninė priežiūra.

42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų
konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių
technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų
dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir
tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir
kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės
konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir
tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 104



gamybos srityje.

(111) 81451 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0691 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.3, 26.11.9, 27.1.1, 29.1.15
(591) žaliai mėlyna, mėlyna, tamsiai mėlyna, šviesiai violetinė, žalia.
(511) 4  elektros energija; elektros energija iš atsinaujinančių šaltinių; elektros energija iš

neatsinaujinančių šaltinių; elektros energija gaunama iš saulės energijos; elektros energija
gaunama iš vėjo energijos; suskystintos dujos; kuro dujos; gamtinės dujos; suslėgtosios gamtinės
dujos; dujos šildymo reikmėms; suskystintos gamtinės dujos.

9  elektros aparatai, prietaisai ir kabeliai; energijos kondensatoriai; energijos reguliatoriai;
elektros energijos moduliai; energijos kontrolės prietaisai; elektros energijos įrenginiai; energijos
reguliavimo aparatai; elektros energijos skirstytuvai; elektros energijos dalintuvai; fotovoltinės
energijos akumuliatoriai; saulės energija įkraunamos baterijos; elektros energijos valdymo
aparatai; elektros energijos tiekimo inverteriai; šiluminės energijos matavimo aparatai; elektros
energijos tiekimo įrenginiai; didžiatalpiai kondensatoriai energijai kaupti; elektros energijos
paskirstymo blokai; elektros energijos kaupimo aparatai; elektros energijos paskirstymo aparatai;
komutuojamieji elektros energijos tiekimo aparatai; reguliuojami elektros energijos tiekimo
aparatai; elektros energijos valdymo aparatai (elektriniai); elektriniai reguliavimo prietaisai
energijai valdyti; nepertraukiamo maitinimo elektros energijos šaltiniai (UPS); elektros energijos
įrenginių diagnostikos aparatai; aparatūra energijos vartojimo efektyvumui didinti; žemos įtampos
elektros energijos šaltiniai (maitinimo blokai); elektros energijos praleidimo aparatai ir prietaisai;
elektros energijos akumuliavimo aparatai ir prietaisai; fotovoltiniai aparatai, saulės spinduliuotę
paverčiantys elektros energija; aukštadažnės komutacijos elektros energijos tiekimo įtaisai;
saulės energijos kolektoriai elektros gamybos reikmėms; praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir
naudoti; fotogalvaniniai aparatai ir įrengimai, skirti saulės energijos generavimui; elektros
energijos suvartojimo matavimo, stebėjimo ir analizavimo aparatai; dujų skaitikliai; dujų
suvartojimo stebėjimo aparatai; saulės baterijos; saulės moduliai; saulės fotoelementų skydeliai;
saulės baterijų elementai; saulės baterijos buities reikmėms; saulės baterijų įkrovikliai; saulės
baterijų plokščių komplektai; kristalinio silicio saulės elementai; saulės baterijos pramonės
reikmėms; saulės elementai (elektros gamybai); saulės baterijų plokštės (elektros gamybai);
elektros generavimo nešiojamosios saulės baterijų plokštės; įkrovimo stotelės; elektrinių
transporto priemonių įkrovimo stotelės.

11  degikliai; dujų katilai; šildymo katilai; šildytuvai (ne mašinų dalys); šildymo, vėdinimo bei
oro kondicionavimo ir valymo įrenginiai (aplinkos); saulės energiją naudojančios lempos; saulės
energiją naudojantys žibintai; saulės energiją naudojantys vandens šildytuvai; saulės energiją
naudojantys šildymo aparatai ir įrenginiai; saulės energiją naudojantys ventiliacijos aparatai;
šiluminiai energijos perdirbimo siurbliai; saulės energijos plokštės (šildymo reikmėms); saulės
energijos kolektoriai (šildymo reikmėms); vakuuminių šiluminių vamzdžių saulės energijos
kolektoriai (šilumokaičiai); saulės energijos akumuliatoriai (šildymo reikmėms); dujų šildymo
įrenginiai; dujiniai vandens šildytuvai; dujiniai šaldymo įrenginiai; dujiniai šildymo įrenginiai ir
prietaisai; dujiniai šilumos generatoriai; dujiniai oro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio
šildymo įrenginiai; dujinio kuro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio šildymo katilai;
dujiniai vandens šildymo katilai.

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 105



35  didmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga, vėsinimo įranga;
mažmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga; energijos kainų palyginimo
paslaugos; energijos tiekimo sutarčių parūpinimas; kainų palyginimo paslaugos; kainų siūlymas;
kainų analizės paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir
paslaugas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; užsakomosios prekių tiekimo kitiems
paslaugos; prekių pirkimo organizavimas kitiems; prekių ir paslaugų pirkimo konsultavimo
paslaugos; prekių ir paslaugų pirkimo ir pardavimo sutarčių rengimas kitiems; prekių ar paslaugų
kainų skelbimas; paslaugų teikimo sutarčių rengimas kitiems; pardavimų vadyba; komercinių
sandorių konsultacijos; komercinio tarpininkavimo paslaugos; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims), tarp jų per telekomunikacines sistemas; verslo tarpininkavimo
paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; tiesioginės kreipties kainų palyginimo
paslaugų teikimas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams);
verslo analizė, tyrimai ir informacija; verslo vadyba ir verslo administravimas; importo ir eksporto
agentūrų paslaugos energijos srityje; energijos suvartojimo sekimas ir stebėjimas kitiems sąskaitų
audito reikmėms.

36  finansinės ir piniginės operacijos bei banko operacijos; finansiniai pervedimai ir operacijos
bei mokėjimų paslaugos; pinigų rinkliavų rengimas už elektros energiją.

37  energiją taupančių įrenginių įrengimas; šildymo saulės energija sistemų įrengimas; saulės
energija valdomų sistemų įrengimas; geoterminės energijos įrenginių statyba; bangų energijos
elektrinių statyba; energijos tiekimo įrenginių remontas; komunalinių saulės energijos įrenginių
statyba; saulės energijos sistemų įrengimas gyvenamuose namuose; saulės energijos sistemų
įrengimas negyvenamuose objektuose; energijos gamybos įrenginių remontas ir priežiūra;
energijos gamybos įrangos ir mašinų remontas; bangų energijos elektrinių remontas ir priežiūra;
saulės energijos sistemų techninė priežiūra ir remontas; elektros energijos generatorių taisymas
(remontas) ar techninė priežiūra; elektros energijos paskirstymo ar kontrolės mechanizmų ir
prietaisų remontas arba techninė priežiūra; saulės energijos šildymo įrenginių techninė priežiūra
ir remontas; elektrikų paslaugos; dujų gavyba; dujų tiekimo sistemų remontas; avarinis dujų
tiekimo įrenginių taisymas, remontas; nuo saulės saugančių sistemų taisymas; nuo saulės
saugančių sistemų įrengimas; saulės šilumos įrenginių montavimas ir techninė priežiūra.

38  telekomunikacijų paslaugos; telekomunikacijos įtaisų ir įrenginių nuoma.
40  energijos gamyba; dujų ir elektros energijos gamyba; elektros energijos gamyba iš

atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
geoterminę energiją; elektros energijos gamyba, naudojant saulės energiją; energijos gamyba
branduolinėse elektrinėse; energijos gamyba elektrinėse; hidroelektrinės energijos gamyba;
informacija ir patarimai, susiję su bangų energijos gamyba; konsultacijos, susijusios su elektros
energijos gamyba; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; energijos generavimo
įrangos nuoma; medžiagų apdirbimo ir transformavimo, energijos gamybos ir užsakytinės
gamybos įrangos nuoma; dujų valymas; gamtinių dujų apdorojimas; gamtinių dujų suskystinimas.

42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų
konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių
technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų
dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 106



tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir
kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės
konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir
tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų
gamybos srityje.

(111) 81452 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0692 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.3, 26.11.9, 27.1.1, 29.1.15
(591) žaliai mėlyna, mėlyna, tamsiai mėlyna, šviesiai violetinė, žalia.
(511) 4  elektros energija; elektros energija iš atsinaujinančių šaltinių; elektros energija iš

neatsinaujinančių šaltinių; elektros energija gaunama iš saulės energijos; elektros energija
gaunama iš vėjo energijos; suskystintos dujos; kuro dujos; gamtinės dujos; suslėgtosios gamtinės
dujos; dujos šildymo reikmėms; suskystintos gamtinės dujos.

7  elektros generatoriai, tarp jų kilnojamieji elektros energijos generatoriai; avariniai energijos
generatoriai; saulės energijos generatoriai; laivų elektros energijos generatoriai; avariniai elektros
energijos generatoriai; avariniai energijos tiekimo generatoriai; geoterminę energiją naudojantys
elektros generatoriai; metalinės mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; ne metalinės
mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (mašinos)
elektros energijos gamybos reikmėms; garo mašinų katilai energijos gamybai; energijos gamybos
vidaus degimo varikliai (ne antžeminio transporto priemonėms); kintamosios elektros energijos
perdavimo aparatai (ne antžeminio transporto priemonėms); elektros generatoriai, naudojantys
saulės elementus.

9  elektros aparatai, prietaisai ir kabeliai; energijos kondensatoriai; energijos reguliatoriai;
elektros energijos moduliai; energijos kontrolės prietaisai; elektros energijos įrenginiai; energijos
reguliavimo aparatai; elektros energijos skirstytuvai; elektros energijos dalintuvai; fotovoltinės
energijos akumuliatoriai; saulės energija įkraunamos baterijos; elektros energijos valdymo
aparatai; elektros energijos tiekimo inverteriai; šiluminės energijos matavimo aparatai; elektros

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 107



energijos tiekimo įrenginiai; didžiatalpiai kondensatoriai energijai kaupti; elektros energijos
paskirstymo blokai; elektros energijos kaupimo aparatai; elektros energijos paskirstymo aparatai;
komutuojamieji elektros energijos tiekimo aparatai; reguliuojami elektros energijos tiekimo
aparatai; elektros energijos valdymo aparatai (elektriniai); elektriniai reguliavimo prietaisai
energijai valdyti; nepertraukiamo maitinimo elektros energijos šaltiniai (UPS); elektros energijos
įrenginių diagnostikos aparatai; aparatūra energijos vartojimo efektyvumui didinti; žemos įtampos
elektros energijos šaltiniai (maitinimo blokai); elektros energijos praleidimo aparatai ir prietaisai;
elektros energijos akumuliavimo aparatai ir prietaisai; fotovoltiniai aparatai, saulės spinduliuotę
paverčiantys elektros energija; aukštadažnės komutacijos elektros energijos tiekimo įtaisai;
saulės energijos kolektoriai elektros gamybos reikmėms; praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir
naudoti; fotogalvaniniai aparatai ir įrengimai, skirti saulės energijos generavimui; elektros
energijos suvartojimo matavimo, stebėjimo ir analizavimo aparatai; dujų skaitikliai; dujų
suvartojimo stebėjimo aparatai; saulės baterijos; saulės moduliai; saulės fotoelementų skydeliai;
saulės baterijų elementai; saulės baterijos buities reikmėms; saulės baterijų įkrovikliai; saulės
baterijų plokščių komplektai; kristalinio silicio saulės elementai; saulės baterijos pramonės
reikmėms; saulės elementai (elektros gamybai); saulės baterijų plokštės (elektros gamybai);
elektros generavimo nešiojamosios saulės baterijų plokštės; įkrovimo stotelės; elektrinių
transporto priemonių įkrovimo stotelės.

11  degikliai; dujų katilai; šildymo katilai; šildytuvai (ne mašinų dalys); šildymo, vėdinimo bei
oro kondicionavimo ir valymo įrenginiai (aplinkos); saulės energiją naudojančios lempos; saulės
energiją naudojantys žibintai; saulės energiją naudojantys vandens šildytuvai; saulės energiją
naudojantys šildymo aparatai ir įrenginiai; saulės energiją naudojantys ventiliacijos aparatai;
šiluminiai energijos perdirbimo siurbliai; saulės energijos plokštės (šildymo reikmėms); saulės
energijos kolektoriai (šildymo reikmėms); vakuuminių šiluminių vamzdžių saulės energijos
kolektoriai (šilumokaičiai); saulės energijos akumuliatoriai (šildymo reikmėms); dujų šildymo
įrenginiai; dujiniai vandens šildytuvai; dujiniai šaldymo įrenginiai; dujiniai šildymo įrenginiai ir
prietaisai; dujiniai šilumos generatoriai; dujiniai oro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio
šildymo įrenginiai; dujinio kuro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio šildymo katilai;
dujiniai vandens šildymo katilai.

37  energiją taupančių įrenginių įrengimas; šildymo saulės energija sistemų įrengimas; saulės
energija valdomų sistemų įrengimas; geoterminės energijos įrenginių statyba; bangų energijos
elektrinių statyba; energijos tiekimo įrenginių remontas; komunalinių saulės energijos įrenginių
statyba; saulės energijos sistemų įrengimas gyvenamuose namuose; saulės energijos sistemų
įrengimas negyvenamuose objektuose; energijos gamybos įrenginių remontas ir priežiūra;
energijos gamybos įrangos ir mašinų remontas; bangų energijos elektrinių remontas ir priežiūra;
saulės energijos sistemų techninė priežiūra ir remontas; elektros energijos generatorių taisymas
(remontas) ar techninė priežiūra; elektros energijos paskirstymo ar kontrolės mechanizmų ir
prietaisų remontas arba techninė priežiūra; saulės energijos šildymo įrenginių techninė priežiūra
ir remontas; elektrikų paslaugos; dujų gavyba; dujų tiekimo sistemų remontas; avarinis dujų
tiekimo įrenginių taisymas, remontas; nuo saulės saugančių sistemų taisymas; nuo saulės
saugančių sistemų įrengimas; saulės šilumos įrenginių montavimas ir techninė priežiūra.

40  energijos gamyba; dujų ir elektros energijos gamyba; elektros energijos gamyba iš
atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
geoterminę energiją; elektros energijos gamyba, naudojant saulės energiją; energijos gamyba
branduolinėse elektrinėse; energijos gamyba elektrinėse; hidroelektrinės energijos gamyba;
informacija ir patarimai, susiję su bangų energijos gamyba; konsultacijos, susijusios su elektros
energijos gamyba; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; energijos generavimo
įrangos nuoma; medžiagų apdirbimo ir transformavimo, energijos gamybos ir užsakytinės
gamybos įrangos nuoma; dujų valymas; gamtinių dujų apdorojimas; gamtinių dujų suskystinimas.

42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų
konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių
technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 108



dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir
tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir
kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės
konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir
tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų
gamybos srityje.

(111) 81453 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0693 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT
(540)

Ignitis gamyba
(511) 4  elektros energija; elektros energija iš atsinaujinančių šaltinių; elektros energija iš

neatsinaujinančių šaltinių; elektros energija gaunama iš saulės energijos; elektros energija
gaunama iš vėjo energijos; suskystintos dujos; kuro dujos; gamtinės dujos; suslėgtosios gamtinės
dujos; dujos šildymo reikmėms; suskystintos gamtinės dujos.

7  elektros generatoriai, tarp jų kilnojamieji elektros energijos generatoriai; avariniai energijos
generatoriai; saulės energijos generatoriai; laivų elektros energijos generatoriai; avariniai elektros
energijos generatoriai; avariniai energijos tiekimo generatoriai; geoterminę energiją naudojantys
elektros generatoriai; metalinės mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; ne metalinės
mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (mašinos)
elektros energijos gamybos reikmėms; garo mašinų katilai energijos gamybai; energijos gamybos
vidaus degimo varikliai (ne antžeminio transporto priemonėms); kintamosios elektros energijos
perdavimo aparatai (ne antžeminio transporto priemonėms); elektros generatoriai, naudojantys
saulės elementus.

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 109



9  elektros aparatai, prietaisai ir kabeliai; energijos kondensatoriai; energijos reguliatoriai;
elektros energijos moduliai; energijos kontrolės prietaisai; elektros energijos įrenginiai; energijos
reguliavimo aparatai; elektros energijos skirstytuvai; elektros energijos dalintuvai; fotovoltinės
energijos akumuliatoriai; saulės energija įkraunamos baterijos; elektros energijos valdymo
aparatai; elektros energijos tiekimo inverteriai; šiluminės energijos matavimo aparatai; elektros
energijos tiekimo įrenginiai; didžiatalpiai kondensatoriai energijai kaupti; elektros energijos
paskirstymo blokai; elektros energijos kaupimo aparatai; elektros energijos paskirstymo aparatai;
komutuojamieji elektros energijos tiekimo aparatai; reguliuojami elektros energijos tiekimo
aparatai; elektros energijos valdymo aparatai (elektriniai); elektriniai reguliavimo prietaisai
energijai valdyti; nepertraukiamo maitinimo elektros energijos šaltiniai (UPS); elektros energijos
įrenginių diagnostikos aparatai; aparatūra energijos vartojimo efektyvumui didinti; žemos įtampos
elektros energijos šaltiniai (maitinimo blokai); elektros energijos praleidimo aparatai ir prietaisai;
elektros energijos akumuliavimo aparatai ir prietaisai; fotovoltiniai aparatai, saulės spinduliuotę
paverčiantys elektros energija; aukštadažnės komutacijos elektros energijos tiekimo įtaisai;
saulės energijos kolektoriai elektros gamybos reikmėms; praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir
naudoti; fotogalvaniniai aparatai ir įrengimai, skirti saulės energijos generavimui; elektros
energijos suvartojimo matavimo, stebėjimo ir analizavimo aparatai; dujų skaitikliai; dujų
suvartojimo stebėjimo aparatai; saulės baterijos; saulės moduliai; saulės fotoelementų skydeliai;
saulės baterijų elementai; saulės baterijos buities reikmėms; saulės baterijų įkrovikliai; saulės
baterijų plokščių komplektai; kristalinio silicio saulės elementai; saulės baterijos pramonės
reikmėms; saulės elementai (elektros gamybai); saulės baterijų plokštės (elektros gamybai);
elektros generavimo nešiojamosios saulės baterijų plokštės; įkrovimo stotelės; elektrinių
transporto priemonių įkrovimo stotelės.

11  degikliai; dujų katilai; šildymo katilai; šildytuvai (ne mašinų dalys); šildymo, vėdinimo bei
oro kondicionavimo ir valymo įrenginiai (aplinkos); saulės energiją naudojančios lempos; saulės
energiją naudojantys žibintai; saulės energiją naudojantys vandens šildytuvai; saulės energiją
naudojantys šildymo aparatai ir įrenginiai; saulės energiją naudojantys ventiliacijos aparatai;
šiluminiai energijos perdirbimo siurbliai; saulės energijos plokštės (šildymo reikmėms); saulės
energijos kolektoriai (šildymo reikmėms); vakuuminių šiluminių vamzdžių saulės energijos
kolektoriai (šilumokaičiai); saulės energijos akumuliatoriai (šildymo reikmėms); dujų šildymo
įrenginiai; dujiniai vandens šildytuvai; dujiniai šaldymo įrenginiai; dujiniai šildymo įrenginiai ir
prietaisai; dujiniai šilumos generatoriai; dujiniai oro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio
šildymo įrenginiai; dujinio kuro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio šildymo katilai;
dujiniai vandens šildymo katilai.

37  energiją taupančių įrenginių įrengimas; šildymo saulės energija sistemų įrengimas; saulės
energija valdomų sistemų įrengimas; geoterminės energijos įrenginių statyba; bangų energijos
elektrinių statyba; energijos tiekimo įrenginių remontas; komunalinių saulės energijos įrenginių
statyba; saulės energijos sistemų įrengimas gyvenamuose namuose; saulės energijos sistemų
įrengimas negyvenamuose objektuose; energijos gamybos įrenginių remontas ir priežiūra;
energijos gamybos įrangos ir mašinų remontas; bangų energijos elektrinių remontas ir priežiūra;
saulės energijos sistemų techninė priežiūra ir remontas; elektros energijos generatorių taisymas
(remontas) ar techninė priežiūra; elektros energijos paskirstymo ar kontrolės mechanizmų ir
prietaisų remontas arba techninė priežiūra; saulės energijos šildymo įrenginių techninė priežiūra
ir remontas; elektrikų paslaugos; dujų gavyba; dujų tiekimo sistemų remontas; avarinis dujų
tiekimo įrenginių taisymas, remontas; nuo saulės saugančių sistemų taisymas; nuo saulės
saugančių sistemų įrengimas; saulės šilumos įrenginių montavimas ir techninė priežiūra.

40  energijos gamyba; dujų ir elektros energijos gamyba; elektros energijos gamyba iš
atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
geoterminę energiją; elektros energijos gamyba, naudojant saulės energiją; energijos gamyba
branduolinėse elektrinėse; energijos gamyba elektrinėse; hidroelektrinės energijos gamyba;
informacija ir patarimai, susiję su bangų energijos gamyba; konsultacijos, susijusios su elektros
energijos gamyba; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; energijos generavimo
įrangos nuoma; medžiagų apdirbimo ir transformavimo, energijos gamybos ir užsakytinės
gamybos įrangos nuoma; dujų valymas; gamtinių dujų apdorojimas; gamtinių dujų suskystinimas.

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 110



42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų
konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių
technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų
dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir
tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir
kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės
konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir
tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų
gamybos srityje.

(111) 81454 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0694 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.3, 26.11.9, 27.1.1, 27.5.10, 29.1.15
(591) žaliai mėlyna, mėlyna, tamsiai mėlyna, šviesiai violetinė, žalia.
(511) 4  elektros energija; elektros energija iš atsinaujinančių šaltinių; elektros energija iš

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 111



neatsinaujinančių šaltinių; elektros energija gaunama iš saulės energijos; elektros energija
gaunama iš vėjo energijos; suskystintos dujos; kuro dujos; gamtinės dujos; suslėgtosios gamtinės
dujos; dujos šildymo reikmėms; suskystintos gamtinės dujos.

7  elektros generatoriai, tarp jų kilnojamieji elektros energijos generatoriai; avariniai energijos
generatoriai; saulės energijos generatoriai; laivų elektros energijos generatoriai; avariniai elektros
energijos generatoriai; avariniai energijos tiekimo generatoriai; geoterminę energiją naudojantys
elektros generatoriai; metalinės mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; ne metalinės
mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (mašinos)
elektros energijos gamybos reikmėms; garo mašinų katilai energijos gamybai; energijos gamybos
vidaus degimo varikliai (ne antžeminio transporto priemonėms); kintamosios elektros energijos
perdavimo aparatai (ne antžeminio transporto priemonėms); elektros generatoriai, naudojantys
saulės elementus.

9  elektros aparatai, prietaisai ir kabeliai; energijos kondensatoriai; energijos reguliatoriai;
elektros energijos moduliai; energijos kontrolės prietaisai; elektros energijos įrenginiai; energijos
reguliavimo aparatai; elektros energijos skirstytuvai; elektros energijos dalintuvai; fotovoltinės
energijos akumuliatoriai; saulės energija įkraunamos baterijos; elektros energijos valdymo
aparatai; elektros energijos tiekimo inverteriai; šiluminės energijos matavimo aparatai; elektros
energijos tiekimo įrenginiai; didžiatalpiai kondensatoriai energijai kaupti; elektros energijos
paskirstymo blokai; elektros energijos kaupimo aparatai; elektros energijos paskirstymo aparatai;
komutuojamieji elektros energijos tiekimo aparatai; reguliuojami elektros energijos tiekimo
aparatai; elektros energijos valdymo aparatai (elektriniai); elektriniai reguliavimo prietaisai
energijai valdyti; nepertraukiamo maitinimo elektros energijos šaltiniai (UPS); elektros energijos
įrenginių diagnostikos aparatai; aparatūra energijos vartojimo efektyvumui didinti; žemos įtampos
elektros energijos šaltiniai (maitinimo blokai); elektros energijos praleidimo aparatai ir prietaisai;
elektros energijos akumuliavimo aparatai ir prietaisai; fotovoltiniai aparatai, saulės spinduliuotę
paverčiantys elektros energija; aukštadažnės komutacijos elektros energijos tiekimo įtaisai;
saulės energijos kolektoriai elektros gamybos reikmėms; praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir
naudoti; fotogalvaniniai aparatai ir įrengimai, skirti saulės energijos generavimui; elektros
energijos suvartojimo matavimo, stebėjimo ir analizavimo aparatai; dujų skaitikliai; dujų
suvartojimo stebėjimo aparatai; saulės baterijos; saulės moduliai; saulės fotoelementų skydeliai;
saulės baterijų elementai; saulės baterijos buities reikmėms; saulės baterijų įkrovikliai; saulės
baterijų plokščių komplektai; kristalinio silicio saulės elementai; saulės baterijos pramonės
reikmėms; saulės elementai (elektros gamybai); saulės baterijų plokštės (elektros gamybai);
elektros generavimo nešiojamosios saulės baterijų plokštės; įkrovimo stotelės; elektrinių
transporto priemonių įkrovimo stotelės.

11  degikliai; dujų katilai; šildymo katilai; šildytuvai (ne mašinų dalys); šildymo, vėdinimo bei
oro kondicionavimo ir valymo įrenginiai (aplinkos); saulės energiją naudojančios lempos; saulės
energiją naudojantys žibintai; saulės energiją naudojantys vandens šildytuvai; saulės energiją
naudojantys šildymo aparatai ir įrenginiai; saulės energiją naudojantys ventiliacijos aparatai;
šiluminiai energijos perdirbimo siurbliai; saulės energijos plokštės (šildymo reikmėms); saulės
energijos kolektoriai (šildymo reikmėms); vakuuminių šiluminių vamzdžių saulės energijos
kolektoriai (šilumokaičiai); saulės energijos akumuliatoriai (šildymo reikmėms); dujų šildymo
įrenginiai; dujiniai vandens šildytuvai; dujiniai šaldymo įrenginiai; dujiniai šildymo įrenginiai ir
prietaisai; dujiniai šilumos generatoriai; dujiniai oro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio
šildymo įrenginiai; dujinio kuro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio šildymo katilai;
dujiniai vandens šildymo katilai.

37  energiją taupančių įrenginių įrengimas; šildymo saulės energija sistemų įrengimas; saulės
energija valdomų sistemų įrengimas; geoterminės energijos įrenginių statyba; bangų energijos
elektrinių statyba; energijos tiekimo įrenginių remontas; komunalinių saulės energijos įrenginių
statyba; saulės energijos sistemų įrengimas gyvenamuose namuose; saulės energijos sistemų
įrengimas negyvenamuose objektuose; energijos gamybos įrenginių remontas ir priežiūra;
energijos gamybos įrangos ir mašinų remontas; bangų energijos elektrinių remontas ir priežiūra;
saulės energijos sistemų techninė priežiūra ir remontas; elektros energijos generatorių taisymas
(remontas) ar techninė priežiūra; elektros energijos paskirstymo ar kontrolės mechanizmų ir
prietaisų remontas arba techninė priežiūra; saulės energijos šildymo įrenginių techninė priežiūra

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 112



ir remontas; elektrikų paslaugos; dujų gavyba; dujų tiekimo sistemų remontas; avarinis dujų
tiekimo įrenginių taisymas, remontas; nuo saulės saugančių sistemų taisymas; nuo saulės
saugančių sistemų įrengimas; saulės šilumos įrenginių montavimas ir techninė priežiūra.

40  energijos gamyba; dujų ir elektros energijos gamyba; elektros energijos gamyba iš
atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
geoterminę energiją; elektros energijos gamyba, naudojant saulės energiją; energijos gamyba
branduolinėse elektrinėse; energijos gamyba elektrinėse; hidroelektrinės energijos gamyba;
informacija ir patarimai, susiję su bangų energijos gamyba; konsultacijos, susijusios su elektros
energijos gamyba; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; energijos generavimo
įrangos nuoma; medžiagų apdirbimo ir transformavimo, energijos gamybos ir užsakytinės
gamybos įrangos nuoma; dujų valymas; gamtinių dujų apdorojimas; gamtinių dujų suskystinimas.

42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų
konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių
technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų
dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir
tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir
kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės
konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir
tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų
gamybos srityje.

(111) 81455 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0695 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 113



(540)

Ignitis power
(511) 4  elektros energija; elektros energija iš atsinaujinančių šaltinių; elektros energija iš

neatsinaujinančių šaltinių; elektros energija gaunama iš saulės energijos; elektros energija
gaunama iš vėjo energijos; suskystintos dujos; kuro dujos; gamtinės dujos; suslėgtosios gamtinės
dujos; dujos šildymo reikmėms; suskystintos gamtinės dujos.

7  elektros generatoriai, tarp jų kilnojamieji elektros energijos generatoriai; avariniai energijos
generatoriai; saulės energijos generatoriai; laivų elektros energijos generatoriai; avariniai elektros
energijos generatoriai; avariniai energijos tiekimo generatoriai; geoterminę energiją naudojantys
elektros generatoriai; metalinės mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; ne metalinės
mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (mašinos)
elektros energijos gamybos reikmėms; garo mašinų katilai energijos gamybai; energijos gamybos
vidaus degimo varikliai (ne antžeminio transporto priemonėms); kintamosios elektros energijos
perdavimo aparatai (ne antžeminio transporto priemonėms); elektros generatoriai, naudojantys
saulės elementus.

9  elektros aparatai, prietaisai ir kabeliai; energijos kondensatoriai; energijos reguliatoriai;
elektros energijos moduliai; energijos kontrolės prietaisai; elektros energijos įrenginiai; energijos
reguliavimo aparatai; elektros energijos skirstytuvai; elektros energijos dalintuvai; fotovoltinės
energijos akumuliatoriai; saulės energija įkraunamos baterijos; elektros energijos valdymo
aparatai; elektros energijos tiekimo inverteriai; šiluminės energijos matavimo aparatai; elektros
energijos tiekimo įrenginiai; didžiatalpiai kondensatoriai energijai kaupti; elektros energijos
paskirstymo blokai; elektros energijos kaupimo aparatai; elektros energijos paskirstymo aparatai;
komutuojamieji elektros energijos tiekimo aparatai; reguliuojami elektros energijos tiekimo
aparatai; elektros energijos valdymo aparatai (elektriniai); elektriniai reguliavimo prietaisai
energijai valdyti; nepertraukiamo maitinimo elektros energijos šaltiniai (UPS); elektros energijos
įrenginių diagnostikos aparatai; aparatūra energijos vartojimo efektyvumui didinti; žemos įtampos
elektros energijos šaltiniai (maitinimo blokai); elektros energijos praleidimo aparatai ir prietaisai;
elektros energijos akumuliavimo aparatai ir prietaisai; fotovoltiniai aparatai, saulės spinduliuotę
paverčiantys elektros energija; aukštadažnės komutacijos elektros energijos tiekimo įtaisai;
saulės energijos kolektoriai elektros gamybos reikmėms; praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir
naudoti; fotogalvaniniai aparatai ir įrengimai, skirti saulės energijos generavimui; elektros
energijos suvartojimo matavimo, stebėjimo ir analizavimo aparatai; dujų skaitikliai; dujų
suvartojimo stebėjimo aparatai; saulės baterijos; saulės moduliai; saulės fotoelementų skydeliai;
saulės baterijų elementai; saulės baterijos buities reikmėms; saulės baterijų įkrovikliai; saulės
baterijų plokščių komplektai; kristalinio silicio saulės elementai; saulės baterijos pramonės
reikmėms; saulės elementai (elektros gamybai); saulės baterijų plokštės (elektros gamybai);
elektros generavimo nešiojamosios saulės baterijų plokštės; įkrovimo stotelės; elektrinių
transporto priemonių įkrovimo stotelės.

11  degikliai; dujų katilai; šildymo katilai; šildytuvai (ne mašinų dalys); šildymo, vėdinimo bei
oro kondicionavimo ir valymo įrenginiai (aplinkos); saulės energiją naudojančios lempos; saulės
energiją naudojantys žibintai; saulės energiją naudojantys vandens šildytuvai; saulės energiją
naudojantys šildymo aparatai ir įrenginiai; saulės energiją naudojantys ventiliacijos aparatai;
šiluminiai energijos perdirbimo siurbliai; saulės energijos plokštės (šildymo reikmėms); saulės
energijos kolektoriai (šildymo reikmėms); vakuuminių šiluminių vamzdžių saulės energijos
kolektoriai (šilumokaičiai); saulės energijos akumuliatoriai (šildymo reikmėms); dujų šildymo
įrenginiai; dujiniai vandens šildytuvai; dujiniai šaldymo įrenginiai; dujiniai šildymo įrenginiai ir
prietaisai; dujiniai šilumos generatoriai; dujiniai oro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio
šildymo įrenginiai; dujinio kuro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio šildymo katilai;
dujiniai vandens šildymo katilai.

37  energiją taupančių įrenginių įrengimas; šildymo saulės energija sistemų įrengimas; saulės
energija valdomų sistemų įrengimas; geoterminės energijos įrenginių statyba; bangų energijos
elektrinių statyba; energijos tiekimo įrenginių remontas; komunalinių saulės energijos įrenginių
statyba; saulės energijos sistemų įrengimas gyvenamuose namuose; saulės energijos sistemų

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 114



įrengimas negyvenamuose objektuose; energijos gamybos įrenginių remontas ir priežiūra;
energijos gamybos įrangos ir mašinų remontas; bangų energijos elektrinių remontas ir priežiūra;
saulės energijos sistemų techninė priežiūra ir remontas; elektros energijos generatorių taisymas
(remontas) ar techninė priežiūra; elektros energijos paskirstymo ar kontrolės mechanizmų ir
prietaisų remontas arba techninė priežiūra; saulės energijos šildymo įrenginių techninė priežiūra
ir remontas; elektrikų paslaugos; dujų gavyba; dujų tiekimo sistemų remontas; avarinis dujų
tiekimo įrenginių taisymas, remontas; nuo saulės saugančių sistemų taisymas; nuo saulės
saugančių sistemų įrengimas; saulės šilumos įrenginių montavimas ir techninė priežiūra.

40  energijos gamyba; dujų ir elektros energijos gamyba; elektros energijos gamyba iš
atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
geoterminę energiją; elektros energijos gamyba, naudojant saulės energiją; energijos gamyba
branduolinėse elektrinėse; energijos gamyba elektrinėse; hidroelektrinės energijos gamyba;
informacija ir patarimai, susiję su bangų energijos gamyba; konsultacijos, susijusios su elektros
energijos gamyba; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; energijos generavimo
įrangos nuoma; medžiagų apdirbimo ir transformavimo, energijos gamybos ir užsakytinės
gamybos įrangos nuoma; dujų valymas; gamtinių dujų apdorojimas; gamtinių dujų suskystinimas.

42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų
konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių
technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų
dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir
tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir
kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės
konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir
tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų
gamybos srityje.

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 115



(111) 81456 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0696 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.3, 26.11.9, 27.1.1, 27.5.10, 29.1.15
(591) žaliai mėlyna, mėlyna, tamsiai mėlyna, šviesiai violetinė, žalia.
(511) 4  elektros energija; elektros energija iš atsinaujinančių šaltinių; elektros energija iš

neatsinaujinančių šaltinių; elektros energija gaunama iš saulės energijos; elektros energija
gaunama iš vėjo energijos; suskystintos dujos; kuro dujos; gamtinės dujos; suslėgtosios gamtinės
dujos; dujos šildymo reikmėms; suskystintos gamtinės dujos.

7  elektros generatoriai, tarp jų kilnojamieji elektros energijos generatoriai; avariniai energijos
generatoriai; saulės energijos generatoriai; laivų elektros energijos generatoriai; avariniai elektros
energijos generatoriai; avariniai energijos tiekimo generatoriai; geoterminę energiją naudojantys
elektros generatoriai; metalinės mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; ne metalinės
mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (mašinos)
elektros energijos gamybos reikmėms; garo mašinų katilai energijos gamybai; energijos gamybos
vidaus degimo varikliai (ne antžeminio transporto priemonėms); kintamosios elektros energijos
perdavimo aparatai (ne antžeminio transporto priemonėms); elektros generatoriai, naudojantys
saulės elementus.

9  elektros aparatai, prietaisai ir kabeliai; energijos kondensatoriai; energijos reguliatoriai;
elektros energijos moduliai; energijos kontrolės prietaisai; elektros energijos įrenginiai; energijos
reguliavimo aparatai; elektros energijos skirstytuvai; elektros energijos dalintuvai; fotovoltinės
energijos akumuliatoriai; saulės energija įkraunamos baterijos; elektros energijos valdymo
aparatai; elektros energijos tiekimo inverteriai; šiluminės energijos matavimo aparatai; elektros
energijos tiekimo įrenginiai; didžiatalpiai kondensatoriai energijai kaupti; elektros energijos
paskirstymo blokai; elektros energijos kaupimo aparatai; elektros energijos paskirstymo aparatai;
komutuojamieji elektros energijos tiekimo aparatai; reguliuojami elektros energijos tiekimo
aparatai; elektros energijos valdymo aparatai (elektriniai); elektriniai reguliavimo prietaisai
energijai valdyti; nepertraukiamo maitinimo elektros energijos šaltiniai (UPS); elektros energijos
įrenginių diagnostikos aparatai; aparatūra energijos vartojimo efektyvumui didinti; žemos įtampos
elektros energijos šaltiniai (maitinimo blokai); elektros energijos praleidimo aparatai ir prietaisai;
elektros energijos akumuliavimo aparatai ir prietaisai; fotovoltiniai aparatai, saulės spinduliuotę
paverčiantys elektros energija; aukštadažnės komutacijos elektros energijos tiekimo įtaisai;
saulės energijos kolektoriai elektros gamybos reikmėms; praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir
naudoti; fotogalvaniniai aparatai ir įrengimai, skirti saulės energijos generavimui; elektros
energijos suvartojimo matavimo, stebėjimo ir analizavimo aparatai; dujų skaitikliai; dujų
suvartojimo stebėjimo aparatai; saulės baterijos; saulės moduliai; saulės fotoelementų skydeliai;
saulės baterijų elementai; saulės baterijos buities reikmėms; saulės baterijų įkrovikliai; saulės
baterijų plokščių komplektai; kristalinio silicio saulės elementai; saulės baterijos pramonės
reikmėms; saulės elementai (elektros gamybai); saulės baterijų plokštės (elektros gamybai);
elektros generavimo nešiojamosios saulės baterijų plokštės; įkrovimo stotelės; elektrinių
transporto priemonių įkrovimo stotelės.

11  degikliai; dujų katilai; šildymo katilai; šildytuvai (ne mašinų dalys); šildymo, vėdinimo bei
oro kondicionavimo ir valymo įrenginiai (aplinkos); saulės energiją naudojančios lempos; saulės
energiją naudojantys žibintai; saulės energiją naudojantys vandens šildytuvai; saulės energiją
naudojantys šildymo aparatai ir įrenginiai; saulės energiją naudojantys ventiliacijos aparatai;

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 116



šiluminiai energijos perdirbimo siurbliai; saulės energijos plokštės (šildymo reikmėms); saulės
energijos kolektoriai (šildymo reikmėms); vakuuminių šiluminių vamzdžių saulės energijos
kolektoriai (šilumokaičiai); saulės energijos akumuliatoriai (šildymo reikmėms); dujų šildymo
įrenginiai; dujiniai vandens šildytuvai; dujiniai šaldymo įrenginiai; dujiniai šildymo įrenginiai ir
prietaisai; dujiniai šilumos generatoriai; dujiniai oro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio
šildymo įrenginiai; dujinio kuro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio šildymo katilai;
dujiniai vandens šildymo katilai.

12  transporto priemonės; krovinių vežimėliai; sausumos transporto priemonių hidrauliniai
energijos perdavimo įrenginiai.

35  didmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga, vėsinimo įranga;
mažmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga; energijos kainų palyginimo
paslaugos; energijos tiekimo sutarčių parūpinimas; kainų palyginimo paslaugos; kainų siūlymas;
kainų analizės paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir
paslaugas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; užsakomosios prekių tiekimo kitiems
paslaugos; prekių pirkimo organizavimas kitiems; prekių ir paslaugų pirkimo konsultavimo
paslaugos; prekių ir paslaugų pirkimo ir pardavimo sutarčių rengimas kitiems; prekių ar paslaugų
kainų skelbimas; paslaugų teikimo sutarčių rengimas kitiems; pardavimų vadyba; komercinių
sandorių konsultacijos; komercinio tarpininkavimo paslaugos; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims), tarp jų per telekomunikacines sistemas; verslo tarpininkavimo
paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; tiesioginės kreipties kainų palyginimo
paslaugų teikimas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams);
verslo analizė, tyrimai ir informacija; verslo vadyba ir verslo administravimas; importo ir eksporto
agentūrų paslaugos energijos srityje; energijos suvartojimo sekimas ir stebėjimas kitiems sąskaitų
audito reikmėms.

36  finansinės ir piniginės operacijos bei banko operacijos; finansiniai pervedimai ir operacijos
bei mokėjimų paslaugos; pinigų rinkliavų rengimas už elektros energiją.

37  energiją taupančių įrenginių įrengimas; šildymo saulės energija sistemų įrengimas; saulės
energija valdomų sistemų įrengimas; geoterminės energijos įrenginių statyba; bangų energijos
elektrinių statyba; energijos tiekimo įrenginių remontas; komunalinių saulės energijos įrenginių
statyba; saulės energijos sistemų įrengimas gyvenamuose namuose; saulės energijos sistemų
įrengimas negyvenamuose objektuose; energijos gamybos įrenginių remontas ir priežiūra;
energijos gamybos įrangos ir mašinų remontas; bangų energijos elektrinių remontas ir priežiūra;
saulės energijos sistemų techninė priežiūra ir remontas; elektros energijos generatorių taisymas
(remontas) ar techninė priežiūra; elektros energijos paskirstymo ar kontrolės mechanizmų ir
prietaisų remontas arba techninė priežiūra; saulės energijos šildymo įrenginių techninė priežiūra
ir remontas; elektrikų paslaugos; dujų gavyba; dujų tiekimo sistemų remontas; avarinis dujų
tiekimo įrenginių taisymas, remontas; nuo saulės saugančių sistemų taisymas; nuo saulės
saugančių sistemų įrengimas; saulės šilumos įrenginių montavimas ir techninė priežiūra.

38  telekomunikacijų paslaugos; telekomunikacijos įtaisų ir įrenginių nuoma.
39  suskystintųjų gamtinių dujų transportavimas jūra; suskystintųjų gamtinių dujų saugojimas

laivuose; elektros energijos paskirstymas vamzdynais ir kabeliais; atsinaujinančios energijos
paskirstymas; dujų paskirstymas; degalų transportavimas vamzdynų transportu; dujų tiekimas
(skirstymas); dujų transportavimas vamzdynais; elektros energijos paskirstymas ir perdavimas;
elektros energijos paskirstymas kabeliais; elektros energijos paskirstymas namų ūkiams; elektros
tiekimas ir skirstymas; elektros energijos perdavimo linijų nuoma (kitiems); gamtinių ir
suskystintųjų dujų transportavimas ir skirstymas; informacija ir patarimai, susiję su energijos
skirstymu; konsultacijos, susijusios su elektros skirstymu; komunalinės paslaugos, būtent
elektros energijos paskirstymas.

40  energijos gamyba; dujų ir elektros energijos gamyba; elektros energijos gamyba iš
atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
geoterminę energiją; elektros energijos gamyba, naudojant saulės energiją; energijos gamyba
branduolinėse elektrinėse; energijos gamyba elektrinėse; hidroelektrinės energijos gamyba;
informacija ir patarimai, susiję su bangų energijos gamyba; konsultacijos, susijusios su elektros
energijos gamyba; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; energijos generavimo

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 117



įrangos nuoma; medžiagų apdirbimo ir transformavimo, energijos gamybos ir užsakytinės
gamybos įrangos nuoma; dujų valymas; gamtinių dujų apdorojimas; gamtinių dujų suskystinimas.

42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų
konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių
technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų
dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir
tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir
kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės
konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir
tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų
gamybos srityje.

45  juridinės paslaugos.

(111) 81457 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0697 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT
(540)

Ignitis group
(511) 4  elektros energija; elektros energija iš atsinaujinančių šaltinių; elektros energija iš

neatsinaujinančių šaltinių; elektros energija gaunama iš saulės energijos; elektros energija
gaunama iš vėjo energijos; suskystintos dujos; kuro dujos; gamtinės dujos; suslėgtosios gamtinės
dujos; dujos šildymo reikmėms; suskystintos gamtinės dujos.

7  elektros generatoriai, tarp jų kilnojamieji elektros energijos generatoriai; avariniai energijos

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 118



generatoriai; saulės energijos generatoriai; laivų elektros energijos generatoriai; avariniai elektros
energijos generatoriai; avariniai energijos tiekimo generatoriai; geoterminę energiją naudojantys
elektros generatoriai; metalinės mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; ne metalinės
mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (mašinos)
elektros energijos gamybos reikmėms; garo mašinų katilai energijos gamybai; energijos gamybos
vidaus degimo varikliai (ne antžeminio transporto priemonėms); kintamosios elektros energijos
perdavimo aparatai (ne antžeminio transporto priemonėms); elektros generatoriai, naudojantys
saulės elementus.

9  elektros aparatai, prietaisai ir kabeliai; energijos kondensatoriai; energijos reguliatoriai;
elektros energijos moduliai; energijos kontrolės prietaisai; elektros energijos įrenginiai; energijos
reguliavimo aparatai; elektros energijos skirstytuvai; elektros energijos dalintuvai; fotovoltinės
energijos akumuliatoriai; saulės energija įkraunamos baterijos; elektros energijos valdymo
aparatai; elektros energijos tiekimo inverteriai; šiluminės energijos matavimo aparatai; elektros
energijos tiekimo įrenginiai; didžiatalpiai kondensatoriai energijai kaupti; elektros energijos
paskirstymo blokai; elektros energijos kaupimo aparatai; elektros energijos paskirstymo aparatai;
komutuojamieji elektros energijos tiekimo aparatai; reguliuojami elektros energijos tiekimo
aparatai; elektros energijos valdymo aparatai (elektriniai); elektriniai reguliavimo prietaisai
energijai valdyti; nepertraukiamo maitinimo elektros energijos šaltiniai (UPS); elektros energijos
įrenginių diagnostikos aparatai; aparatūra energijos vartojimo efektyvumui didinti; žemos įtampos
elektros energijos šaltiniai (maitinimo blokai); elektros energijos praleidimo aparatai ir prietaisai;
elektros energijos akumuliavimo aparatai ir prietaisai; fotovoltiniai aparatai, saulės spinduliuotę
paverčiantys elektros energija; aukštadažnės komutacijos elektros energijos tiekimo įtaisai;
saulės energijos kolektoriai elektros gamybos reikmėms; praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir
naudoti; fotogalvaniniai aparatai ir įrengimai, skirti saulės energijos generavimui; elektros
energijos suvartojimo matavimo, stebėjimo ir analizavimo aparatai; dujų skaitikliai; dujų
suvartojimo stebėjimo aparatai; saulės baterijos; saulės moduliai; saulės fotoelementų skydeliai;
saulės baterijų elementai; saulės baterijos buities reikmėms; saulės baterijų įkrovikliai; saulės
baterijų plokščių komplektai; kristalinio silicio saulės elementai; saulės baterijos pramonės
reikmėms; saulės elementai (elektros gamybai); saulės baterijų plokštės (elektros gamybai);
elektros generavimo nešiojamosios saulės baterijų plokštės; įkrovimo stotelės; elektrinių
transporto priemonių įkrovimo stotelės.

11  degikliai; dujų katilai; šildymo katilai; šildytuvai (ne mašinų dalys); šildymo, vėdinimo bei
oro kondicionavimo ir valymo įrenginiai (aplinkos); saulės energiją naudojančios lempos; saulės
energiją naudojantys žibintai; saulės energiją naudojantys vandens šildytuvai; saulės energiją
naudojantys šildymo aparatai ir įrenginiai; saulės energiją naudojantys ventiliacijos aparatai;
šiluminiai energijos perdirbimo siurbliai; saulės energijos plokštės (šildymo reikmėms); saulės
energijos kolektoriai (šildymo reikmėms); vakuuminių šiluminių vamzdžių saulės energijos
kolektoriai (šilumokaičiai); saulės energijos akumuliatoriai (šildymo reikmėms); dujų šildymo
įrenginiai; dujiniai vandens šildytuvai; dujiniai šaldymo įrenginiai; dujiniai šildymo įrenginiai ir
prietaisai; dujiniai šilumos generatoriai; dujiniai oro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio
šildymo įrenginiai; dujinio kuro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio šildymo katilai;
dujiniai vandens šildymo katilai.

12  transporto priemonės; krovinių vežimėliai; sausumos transporto priemonių hidrauliniai
energijos perdavimo įrenginiai.

35  didmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga, vėsinimo įranga;
mažmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga; energijos kainų palyginimo
paslaugos; energijos tiekimo sutarčių parūpinimas; kainų palyginimo paslaugos; kainų siūlymas;
kainų analizės paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir
paslaugas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; užsakomosios prekių tiekimo kitiems
paslaugos; prekių pirkimo organizavimas kitiems; prekių ir paslaugų pirkimo konsultavimo
paslaugos; prekių ir paslaugų pirkimo ir pardavimo sutarčių rengimas kitiems; prekių ar paslaugų
kainų skelbimas; paslaugų teikimo sutarčių rengimas kitiems; pardavimų vadyba; komercinių
sandorių konsultacijos; komercinio tarpininkavimo paslaugos; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims), tarp jų per telekomunikacines sistemas; verslo tarpininkavimo
paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; tiesioginės kreipties kainų palyginimo

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 119



paslaugų teikimas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams);
verslo analizė, tyrimai ir informacija; verslo vadyba ir verslo administravimas; importo ir eksporto
agentūrų paslaugos energijos srityje; energijos suvartojimo sekimas ir stebėjimas kitiems sąskaitų
audito reikmėms.

36  finansinės ir piniginės operacijos bei banko operacijos; finansiniai pervedimai ir operacijos
bei mokėjimų paslaugos; pinigų rinkliavų rengimas už elektros energiją.

37  energiją taupančių įrenginių įrengimas; šildymo saulės energija sistemų įrengimas; saulės
energija valdomų sistemų įrengimas; geoterminės energijos įrenginių statyba; bangų energijos
elektrinių statyba; energijos tiekimo įrenginių remontas; komunalinių saulės energijos įrenginių
statyba; saulės energijos sistemų įrengimas gyvenamuose namuose; saulės energijos sistemų
įrengimas negyvenamuose objektuose; energijos gamybos įrenginių remontas ir priežiūra;
energijos gamybos įrangos ir mašinų remontas; bangų energijos elektrinių remontas ir priežiūra;
saulės energijos sistemų techninė priežiūra ir remontas; elektros energijos generatorių taisymas
(remontas) ar techninė priežiūra; elektros energijos paskirstymo ar kontrolės mechanizmų ir
prietaisų remontas arba techninė priežiūra; saulės energijos šildymo įrenginių techninė priežiūra
ir remontas; elektrikų paslaugos; dujų gavyba; dujų tiekimo sistemų remontas; avarinis dujų
tiekimo įrenginių taisymas, remontas; nuo saulės saugančių sistemų taisymas; nuo saulės
saugančių sistemų įrengimas; saulės šilumos įrenginių montavimas ir techninė priežiūra.

38  telekomunikacijų paslaugos; telekomunikacijos įtaisų ir įrenginių nuoma.
39  suskystintųjų gamtinių dujų transportavimas jūra; suskystintųjų gamtinių dujų saugojimas

laivuose; elektros energijos paskirstymas vamzdynais ir kabeliais; atsinaujinančios energijos
paskirstymas; dujų paskirstymas; degalų transportavimas vamzdynų transportu; dujų tiekimas
(skirstymas); dujų transportavimas vamzdynais; elektros energijos paskirstymas ir perdavimas;
elektros energijos paskirstymas kabeliais; elektros energijos paskirstymas namų ūkiams; elektros
tiekimas ir skirstymas; elektros energijos perdavimo linijų nuoma (kitiems); gamtinių ir
suskystintųjų dujų transportavimas ir skirstymas; informacija ir patarimai, susiję su energijos
skirstymu; konsultacijos, susijusios su elektros skirstymu; komunalinės paslaugos, būtent
elektros energijos paskirstymas.

40  energijos gamyba; dujų ir elektros energijos gamyba; elektros energijos gamyba iš
atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
geoterminę energiją; elektros energijos gamyba, naudojant saulės energiją; energijos gamyba
branduolinėse elektrinėse; energijos gamyba elektrinėse; hidroelektrinės energijos gamyba;
informacija ir patarimai, susiję su bangų energijos gamyba; konsultacijos, susijusios su elektros
energijos gamyba; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; energijos generavimo
įrangos nuoma; medžiagų apdirbimo ir transformavimo, energijos gamybos ir užsakytinės
gamybos įrangos nuoma; dujų valymas; gamtinių dujų apdorojimas; gamtinių dujų suskystinimas.

42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų
konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių
technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų
dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir
tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 120



kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės
konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir
tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų
gamybos srityje.

45  juridinės paslaugos.

(111) 81458 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0698 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.3, 26.11.9, 27.1.1, 29.1.15
(591) žaliai mėlyna, mėlyna, tamsiai mėlyna, šviesiai violetinė, žalia.
(511) 4  elektros energija; elektros energija iš atsinaujinančių šaltinių; elektros energija iš

neatsinaujinančių šaltinių; elektros energija gaunama iš saulės energijos; elektros energija
gaunama iš vėjo energijos; suskystintos dujos; kuro dujos; gamtinės dujos; suslėgtosios gamtinės
dujos; dujos šildymo reikmėms; suskystintos gamtinės dujos.

7  elektros generatoriai, tarp jų kilnojamieji elektros energijos generatoriai; avariniai energijos
generatoriai; saulės energijos generatoriai; laivų elektros energijos generatoriai; avariniai elektros
energijos generatoriai; avariniai energijos tiekimo generatoriai; geoterminę energiją naudojantys
elektros generatoriai; metalinės mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; ne metalinės
mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (mašinos)
elektros energijos gamybos reikmėms; garo mašinų katilai energijos gamybai; energijos gamybos
vidaus degimo varikliai (ne antžeminio transporto priemonėms); kintamosios elektros energijos
perdavimo aparatai (ne antžeminio transporto priemonėms); elektros generatoriai, naudojantys
saulės elementus.

9  elektros aparatai, prietaisai ir kabeliai; energijos kondensatoriai; energijos reguliatoriai;
elektros energijos moduliai; energijos kontrolės prietaisai; elektros energijos įrenginiai; energijos
reguliavimo aparatai; elektros energijos skirstytuvai; elektros energijos dalintuvai; fotovoltinės
energijos akumuliatoriai; saulės energija įkraunamos baterijos; elektros energijos valdymo

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 121



aparatai; elektros energijos tiekimo inverteriai; šiluminės energijos matavimo aparatai; elektros
energijos tiekimo įrenginiai; didžiatalpiai kondensatoriai energijai kaupti; elektros energijos
paskirstymo blokai; elektros energijos kaupimo aparatai; elektros energijos paskirstymo aparatai;
komutuojamieji elektros energijos tiekimo aparatai; reguliuojami elektros energijos tiekimo
aparatai; elektros energijos valdymo aparatai (elektriniai); elektriniai reguliavimo prietaisai
energijai valdyti; nepertraukiamo maitinimo elektros energijos šaltiniai (UPS); elektros energijos
įrenginių diagnostikos aparatai; aparatūra energijos vartojimo efektyvumui didinti; žemos įtampos
elektros energijos šaltiniai (maitinimo blokai); elektros energijos praleidimo aparatai ir prietaisai;
elektros energijos akumuliavimo aparatai ir prietaisai; fotovoltiniai aparatai, saulės spinduliuotę
paverčiantys elektros energija; aukštadažnės komutacijos elektros energijos tiekimo įtaisai;
saulės energijos kolektoriai elektros gamybos reikmėms; praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir
naudoti; fotogalvaniniai aparatai ir įrengimai, skirti saulės energijos generavimui; elektros
energijos suvartojimo matavimo, stebėjimo ir analizavimo aparatai; dujų skaitikliai; dujų
suvartojimo stebėjimo aparatai; saulės baterijos; saulės moduliai; saulės fotoelementų skydeliai;
saulės baterijų elementai; saulės baterijos buities reikmėms; saulės baterijų įkrovikliai; saulės
baterijų plokščių komplektai; kristalinio silicio saulės elementai; saulės baterijos pramonės
reikmėms; saulės elementai (elektros gamybai); saulės baterijų plokštės (elektros gamybai);
elektros generavimo nešiojamosios saulės baterijų plokštės; įkrovimo stotelės; elektrinių
transporto priemonių įkrovimo stotelės.

11  degikliai; dujų katilai; šildymo katilai; šildytuvai (ne mašinų dalys); šildymo, vėdinimo bei
oro kondicionavimo ir valymo įrenginiai (aplinkos); saulės energiją naudojančios lempos; saulės
energiją naudojantys žibintai; saulės energiją naudojantys vandens šildytuvai; saulės energiją
naudojantys šildymo aparatai ir įrenginiai; saulės energiją naudojantys ventiliacijos aparatai;
šiluminiai energijos perdirbimo siurbliai; saulės energijos plokštės (šildymo reikmėms); saulės
energijos kolektoriai (šildymo reikmėms); vakuuminių šiluminių vamzdžių saulės energijos
kolektoriai (šilumokaičiai); saulės energijos akumuliatoriai (šildymo reikmėms); dujų šildymo
įrenginiai; dujiniai vandens šildytuvai; dujiniai šaldymo įrenginiai; dujiniai šildymo įrenginiai ir
prietaisai; dujiniai šilumos generatoriai; dujiniai oro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio
šildymo įrenginiai; dujinio kuro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio šildymo katilai;
dujiniai vandens šildymo katilai.

12  transporto priemonės; krovinių vežimėliai; sausumos transporto priemonių hidrauliniai
energijos perdavimo įrenginiai.

35  didmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga, vėsinimo įranga;
mažmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga; energijos kainų palyginimo
paslaugos; energijos tiekimo sutarčių parūpinimas; kainų palyginimo paslaugos; kainų siūlymas;
kainų analizės paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir
paslaugas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; užsakomosios prekių tiekimo kitiems
paslaugos; prekių pirkimo organizavimas kitiems; prekių ir paslaugų pirkimo konsultavimo
paslaugos; prekių ir paslaugų pirkimo ir pardavimo sutarčių rengimas kitiems; prekių ar paslaugų
kainų skelbimas; paslaugų teikimo sutarčių rengimas kitiems; pardavimų vadyba; komercinių
sandorių konsultacijos; komercinio tarpininkavimo paslaugos; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims), tarp jų per telekomunikacines sistemas; verslo tarpininkavimo
paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; tiesioginės kreipties kainų palyginimo
paslaugų teikimas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams);
verslo analizė, tyrimai ir informacija; verslo vadyba ir verslo administravimas; importo ir eksporto
agentūrų paslaugos energijos srityje; energijos suvartojimo sekimas ir stebėjimas kitiems sąskaitų
audito reikmėms.

36  finansinės ir piniginės operacijos bei banko operacijos; finansiniai pervedimai ir operacijos
bei mokėjimų paslaugos; pinigų rinkliavų rengimas už elektros energiją.

37  energiją taupančių įrenginių įrengimas; šildymo saulės energija sistemų įrengimas; saulės
energija valdomų sistemų įrengimas; geoterminės energijos įrenginių statyba; bangų energijos
elektrinių statyba; energijos tiekimo įrenginių remontas; komunalinių saulės energijos įrenginių
statyba; saulės energijos sistemų įrengimas gyvenamuose namuose; saulės energijos sistemų
įrengimas negyvenamuose objektuose; energijos gamybos įrenginių remontas ir priežiūra;
energijos gamybos įrangos ir mašinų remontas; bangų energijos elektrinių remontas ir priežiūra;

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 122



saulės energijos sistemų techninė priežiūra ir remontas; elektros energijos generatorių taisymas
(remontas) ar techninė priežiūra; elektros energijos paskirstymo ar kontrolės mechanizmų ir
prietaisų remontas arba techninė priežiūra; saulės energijos šildymo įrenginių techninė priežiūra
ir remontas; elektrikų paslaugos; dujų gavyba; dujų tiekimo sistemų remontas; avarinis dujų
tiekimo įrenginių taisymas, remontas; nuo saulės saugančių sistemų taisymas; nuo saulės
saugančių sistemų įrengimas; saulės šilumos įrenginių montavimas ir techninė priežiūra.

38  telekomunikacijų paslaugos; telekomunikacijos įtaisų ir įrenginių nuoma.
39  suskystintųjų gamtinių dujų transportavimas jūra; suskystintųjų gamtinių dujų saugojimas

laivuose; elektros energijos paskirstymas vamzdynais ir kabeliais; atsinaujinančios energijos
paskirstymas; dujų paskirstymas; degalų transportavimas vamzdynų transportu; dujų tiekimas
(skirstymas); dujų transportavimas vamzdynais; elektros energijos paskirstymas ir perdavimas;
elektros energijos paskirstymas kabeliais; elektros energijos paskirstymas namų ūkiams; elektros
tiekimas ir skirstymas; elektros energijos perdavimo linijų nuoma (kitiems); gamtinių ir
suskystintųjų dujų transportavimas ir skirstymas; informacija ir patarimai, susiję su energijos
skirstymu; konsultacijos, susijusios su elektros skirstymu; komunalinės paslaugos, būtent
elektros energijos paskirstymas.

40  energijos gamyba; dujų ir elektros energijos gamyba; elektros energijos gamyba iš
atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
geoterminę energiją; elektros energijos gamyba, naudojant saulės energiją; energijos gamyba
branduolinėse elektrinėse; energijos gamyba elektrinėse; hidroelektrinės energijos gamyba;
informacija ir patarimai, susiję su bangų energijos gamyba; konsultacijos, susijusios su elektros
energijos gamyba; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; energijos generavimo
įrangos nuoma; medžiagų apdirbimo ir transformavimo, energijos gamybos ir užsakytinės
gamybos įrangos nuoma; dujų valymas; gamtinių dujų apdorojimas; gamtinių dujų suskystinimas.

42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų
konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių
technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų
dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir
tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir
kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės
konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 123



tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų
gamybos srityje.

45  juridinės paslaugos.

(111) 81459 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0699 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT
(540)

Ignitis grupė
(511) 4  elektros energija; elektros energija iš atsinaujinančių šaltinių; elektros energija iš

neatsinaujinančių šaltinių; elektros energija gaunama iš saulės energijos; elektros energija
gaunama iš vėjo energijos; suskystintos dujos; kuro dujos; gamtinės dujos; suslėgtosios gamtinės
dujos; dujos šildymo reikmėms; suskystintos gamtinės dujos.

7  elektros generatoriai, tarp jų kilnojamieji elektros energijos generatoriai; avariniai energijos
generatoriai; saulės energijos generatoriai; laivų elektros energijos generatoriai; avariniai elektros
energijos generatoriai; avariniai energijos tiekimo generatoriai; geoterminę energiją naudojantys
elektros generatoriai; metalinės mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; ne metalinės
mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (mašinos)
elektros energijos gamybos reikmėms; garo mašinų katilai energijos gamybai; energijos gamybos
vidaus degimo varikliai (ne antžeminio transporto priemonėms); kintamosios elektros energijos
perdavimo aparatai (ne antžeminio transporto priemonėms); elektros generatoriai, naudojantys
saulės elementus.

9  elektros aparatai, prietaisai ir kabeliai; energijos kondensatoriai; energijos reguliatoriai;
elektros energijos moduliai; energijos kontrolės prietaisai; elektros energijos įrenginiai; energijos
reguliavimo aparatai; elektros energijos skirstytuvai; elektros energijos dalintuvai; fotovoltinės
energijos akumuliatoriai; saulės energija įkraunamos baterijos; elektros energijos valdymo
aparatai; elektros energijos tiekimo inverteriai; šiluminės energijos matavimo aparatai; elektros
energijos tiekimo įrenginiai; didžiatalpiai kondensatoriai energijai kaupti; elektros energijos
paskirstymo blokai; elektros energijos kaupimo aparatai; elektros energijos paskirstymo aparatai;
komutuojamieji elektros energijos tiekimo aparatai; reguliuojami elektros energijos tiekimo
aparatai; elektros energijos valdymo aparatai (elektriniai); elektriniai reguliavimo prietaisai
energijai valdyti; nepertraukiamo maitinimo elektros energijos šaltiniai (UPS); elektros energijos
įrenginių diagnostikos aparatai; aparatūra energijos vartojimo efektyvumui didinti; žemos įtampos
elektros energijos šaltiniai (maitinimo blokai); elektros energijos praleidimo aparatai ir prietaisai;
elektros energijos akumuliavimo aparatai ir prietaisai; fotovoltiniai aparatai, saulės spinduliuotę
paverčiantys elektros energija; aukštadažnės komutacijos elektros energijos tiekimo įtaisai;
saulės energijos kolektoriai elektros gamybos reikmėms; praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir
naudoti; fotogalvaniniai aparatai ir įrengimai, skirti saulės energijos generavimui; elektros
energijos suvartojimo matavimo, stebėjimo ir analizavimo aparatai; dujų skaitikliai; dujų
suvartojimo stebėjimo aparatai; saulės baterijos; saulės moduliai; saulės fotoelementų skydeliai;
saulės baterijų elementai; saulės baterijos buities reikmėms; saulės baterijų įkrovikliai; saulės
baterijų plokščių komplektai; kristalinio silicio saulės elementai; saulės baterijos pramonės
reikmėms; saulės elementai (elektros gamybai); saulės baterijų plokštės (elektros gamybai);
elektros generavimo nešiojamosios saulės baterijų plokštės; įkrovimo stotelės; elektrinių
transporto priemonių įkrovimo stotelės.

11  degikliai; dujų katilai; šildymo katilai; šildytuvai (ne mašinų dalys); šildymo, vėdinimo bei

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 124



oro kondicionavimo ir valymo įrenginiai (aplinkos); saulės energiją naudojančios lempos; saulės
energiją naudojantys žibintai; saulės energiją naudojantys vandens šildytuvai; saulės energiją
naudojantys šildymo aparatai ir įrenginiai; saulės energiją naudojantys ventiliacijos aparatai;
šiluminiai energijos perdirbimo siurbliai; saulės energijos plokštės (šildymo reikmėms); saulės
energijos kolektoriai (šildymo reikmėms); vakuuminių šiluminių vamzdžių saulės energijos
kolektoriai (šilumokaičiai); saulės energijos akumuliatoriai (šildymo reikmėms); dujų šildymo
įrenginiai; dujiniai vandens šildytuvai; dujiniai šaldymo įrenginiai; dujiniai šildymo įrenginiai ir
prietaisai; dujiniai šilumos generatoriai; dujiniai oro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio
šildymo įrenginiai; dujinio kuro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio šildymo katilai;
dujiniai vandens šildymo katilai.

12  transporto priemonės; krovinių vežimėliai; sausumos transporto priemonių hidrauliniai
energijos perdavimo įrenginiai.

35  didmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga, vėsinimo įranga;
mažmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga; energijos kainų palyginimo
paslaugos; energijos tiekimo sutarčių parūpinimas; kainų palyginimo paslaugos; kainų siūlymas;
kainų analizės paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir
paslaugas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; užsakomosios prekių tiekimo kitiems
paslaugos; prekių pirkimo organizavimas kitiems; prekių ir paslaugų pirkimo konsultavimo
paslaugos; prekių ir paslaugų pirkimo ir pardavimo sutarčių rengimas kitiems; prekių ar paslaugų
kainų skelbimas; paslaugų teikimo sutarčių rengimas kitiems; pardavimų vadyba; komercinių
sandorių konsultacijos; komercinio tarpininkavimo paslaugos; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims), tarp jų per telekomunikacines sistemas; verslo tarpininkavimo
paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; tiesioginės kreipties kainų palyginimo
paslaugų teikimas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams);
verslo analizė, tyrimai ir informacija; verslo vadyba ir verslo administravimas; importo ir eksporto
agentūrų paslaugos energijos srityje; energijos suvartojimo sekimas ir stebėjimas kitiems sąskaitų
audito reikmėms.

36  finansinės ir piniginės operacijos bei banko operacijos; finansiniai pervedimai ir operacijos
bei mokėjimų paslaugos; pinigų rinkliavų rengimas už elektros energiją.

37  energiją taupančių įrenginių įrengimas; šildymo saulės energija sistemų įrengimas; saulės
energija valdomų sistemų įrengimas; geoterminės energijos įrenginių statyba; bangų energijos
elektrinių statyba; energijos tiekimo įrenginių remontas; komunalinių saulės energijos įrenginių
statyba; saulės energijos sistemų įrengimas gyvenamuose namuose; saulės energijos sistemų
įrengimas negyvenamuose objektuose; energijos gamybos įrenginių remontas ir priežiūra;
energijos gamybos įrangos ir mašinų remontas; bangų energijos elektrinių remontas ir priežiūra;
saulės energijos sistemų techninė priežiūra ir remontas; elektros energijos generatorių taisymas
(remontas) ar techninė priežiūra; elektros energijos paskirstymo ar kontrolės mechanizmų ir
prietaisų remontas arba techninė priežiūra; saulės energijos šildymo įrenginių techninė priežiūra
ir remontas; elektrikų paslaugos; dujų gavyba; dujų tiekimo sistemų remontas; avarinis dujų
tiekimo įrenginių taisymas, remontas; nuo saulės saugančių sistemų taisymas; nuo saulės
saugančių sistemų įrengimas; saulės šilumos įrenginių montavimas ir techninė priežiūra.

38  telekomunikacijų paslaugos; telekomunikacijos įtaisų ir įrenginių nuoma.
39  suskystintųjų gamtinių dujų transportavimas jūra; suskystintųjų gamtinių dujų saugojimas

laivuose; elektros energijos paskirstymas vamzdynais ir kabeliais; atsinaujinančios energijos
paskirstymas; dujų paskirstymas; degalų transportavimas vamzdynų transportu; dujų tiekimas
(skirstymas); dujų transportavimas vamzdynais; elektros energijos paskirstymas ir perdavimas;
elektros energijos paskirstymas kabeliais; elektros energijos paskirstymas namų ūkiams; elektros
tiekimas ir skirstymas; elektros energijos perdavimo linijų nuoma (kitiems); gamtinių ir
suskystintųjų dujų transportavimas ir skirstymas; informacija ir patarimai, susiję su energijos
skirstymu; konsultacijos, susijusios su elektros skirstymu; komunalinės paslaugos, būtent
elektros energijos paskirstymas.

40  energijos gamyba; dujų ir elektros energijos gamyba; elektros energijos gamyba iš
atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
geoterminę energiją; elektros energijos gamyba, naudojant saulės energiją; energijos gamyba

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 125



branduolinėse elektrinėse; energijos gamyba elektrinėse; hidroelektrinės energijos gamyba;
informacija ir patarimai, susiję su bangų energijos gamyba; konsultacijos, susijusios su elektros
energijos gamyba; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; energijos generavimo
įrangos nuoma; medžiagų apdirbimo ir transformavimo, energijos gamybos ir užsakytinės
gamybos įrangos nuoma; dujų valymas; gamtinių dujų apdorojimas; gamtinių dujų suskystinimas.

42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų
konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių
technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų
dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir
tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir
kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės
konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir
tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų
gamybos srityje.

45  juridinės paslaugos.

(111) 81460 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0700 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 126



(540)

(531) 4.5.3, 26.11.9, 27.1.1, 27.5.1, 29.1.15
(591) žaliai mėlyna, mėlyna, tamsiai mėlyna, šviesiai violetinė, žalia.
(511) 4  elektros energija; elektros energija iš atsinaujinančių šaltinių; elektros energija iš

neatsinaujinančių šaltinių; elektros energija gaunama iš saulės energijos; elektros energija
gaunama iš vėjo energijos; suskystintos dujos; kuro dujos; gamtinės dujos; suslėgtosios gamtinės
dujos; dujos šildymo reikmėms; suskystintos gamtinės dujos.

7  elektros generatoriai, tarp jų kilnojamieji elektros energijos generatoriai; avariniai energijos
generatoriai; saulės energijos generatoriai; laivų elektros energijos generatoriai; avariniai elektros
energijos generatoriai; avariniai energijos tiekimo generatoriai; geoterminę energiją naudojantys
elektros generatoriai; metalinės mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; ne metalinės
mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (mašinos)
elektros energijos gamybos reikmėms; garo mašinų katilai energijos gamybai; energijos gamybos
vidaus degimo varikliai (ne antžeminio transporto priemonėms); kintamosios elektros energijos
perdavimo aparatai (ne antžeminio transporto priemonėms); elektros generatoriai, naudojantys
saulės elementus.

9  elektros aparatai, prietaisai ir kabeliai; energijos kondensatoriai; energijos reguliatoriai;
elektros energijos moduliai; energijos kontrolės prietaisai; elektros energijos įrenginiai; energijos
reguliavimo aparatai; elektros energijos skirstytuvai; elektros energijos dalintuvai; fotovoltinės
energijos akumuliatoriai; saulės energija įkraunamos baterijos; elektros energijos valdymo
aparatai; elektros energijos tiekimo inverteriai; šiluminės energijos matavimo aparatai; elektros
energijos tiekimo įrenginiai; didžiatalpiai kondensatoriai energijai kaupti; elektros energijos
paskirstymo blokai; elektros energijos kaupimo aparatai; elektros energijos paskirstymo aparatai;
komutuojamieji elektros energijos tiekimo aparatai; reguliuojami elektros energijos tiekimo
aparatai; elektros energijos valdymo aparatai (elektriniai); elektriniai reguliavimo prietaisai
energijai valdyti; nepertraukiamo maitinimo elektros energijos šaltiniai (UPS); elektros energijos
įrenginių diagnostikos aparatai; aparatūra energijos vartojimo efektyvumui didinti; žemos įtampos
elektros energijos šaltiniai (maitinimo blokai); elektros energijos praleidimo aparatai ir prietaisai;
elektros energijos akumuliavimo aparatai ir prietaisai; fotovoltiniai aparatai, saulės spinduliuotę
paverčiantys elektros energija; aukštadažnės komutacijos elektros energijos tiekimo įtaisai;
saulės energijos kolektoriai elektros gamybos reikmėms; praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir
naudoti; fotogalvaniniai aparatai ir įrengimai, skirti saulės energijos generavimui; elektros
energijos suvartojimo matavimo, stebėjimo ir analizavimo aparatai; dujų skaitikliai; dujų
suvartojimo stebėjimo aparatai; saulės baterijos; saulės moduliai; saulės fotoelementų skydeliai;
saulės baterijų elementai; saulės baterijos buities reikmėms; saulės baterijų įkrovikliai; saulės
baterijų plokščių komplektai; kristalinio silicio saulės elementai; saulės baterijos pramonės
reikmėms; saulės elementai (elektros gamybai); saulės baterijų plokštės (elektros gamybai);
elektros generavimo nešiojamosios saulės baterijų plokštės; įkrovimo stotelės; elektrinių
transporto priemonių įkrovimo stotelės.

11  degikliai; dujų katilai; šildymo katilai; šildytuvai (ne mašinų dalys); šildymo, vėdinimo bei
oro kondicionavimo ir valymo įrenginiai (aplinkos); saulės energiją naudojančios lempos; saulės
energiją naudojantys žibintai; saulės energiją naudojantys vandens šildytuvai; saulės energiją
naudojantys šildymo aparatai ir įrenginiai; saulės energiją naudojantys ventiliacijos aparatai;
šiluminiai energijos perdirbimo siurbliai; saulės energijos plokštės (šildymo reikmėms); saulės
energijos kolektoriai (šildymo reikmėms); vakuuminių šiluminių vamzdžių saulės energijos
kolektoriai (šilumokaičiai); saulės energijos akumuliatoriai (šildymo reikmėms); dujų šildymo
įrenginiai; dujiniai vandens šildytuvai; dujiniai šaldymo įrenginiai; dujiniai šildymo įrenginiai ir

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 127



prietaisai; dujiniai šilumos generatoriai; dujiniai oro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio
šildymo įrenginiai; dujinio kuro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio šildymo katilai;
dujiniai vandens šildymo katilai.

12  transporto priemonės; krovinių vežimėliai; sausumos transporto priemonių hidrauliniai
energijos perdavimo įrenginiai.

35  didmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga, vėsinimo įranga;
mažmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga; energijos kainų palyginimo
paslaugos; energijos tiekimo sutarčių parūpinimas; kainų palyginimo paslaugos; kainų siūlymas;
kainų analizės paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir
paslaugas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; užsakomosios prekių tiekimo kitiems
paslaugos; prekių pirkimo organizavimas kitiems; prekių ir paslaugų pirkimo konsultavimo
paslaugos; prekių ir paslaugų pirkimo ir pardavimo sutarčių rengimas kitiems; prekių ar paslaugų
kainų skelbimas; paslaugų teikimo sutarčių rengimas kitiems; pardavimų vadyba; komercinių
sandorių konsultacijos; komercinio tarpininkavimo paslaugos; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims), tarp jų per telekomunikacines sistemas; verslo tarpininkavimo
paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; tiesioginės kreipties kainų palyginimo
paslaugų teikimas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams);
verslo analizė, tyrimai ir informacija; verslo vadyba ir verslo administravimas; importo ir eksporto
agentūrų paslaugos energijos srityje; energijos suvartojimo sekimas ir stebėjimas kitiems sąskaitų
audito reikmėms.

36  finansinės ir piniginės operacijos bei banko operacijos; finansiniai pervedimai ir operacijos
bei mokėjimų paslaugos; pinigų rinkliavų rengimas už elektros energiją.

37  energiją taupančių įrenginių įrengimas; šildymo saulės energija sistemų įrengimas; saulės
energija valdomų sistemų įrengimas; geoterminės energijos įrenginių statyba; bangų energijos
elektrinių statyba; energijos tiekimo įrenginių remontas; komunalinių saulės energijos įrenginių
statyba; saulės energijos sistemų įrengimas gyvenamuose namuose; saulės energijos sistemų
įrengimas negyvenamuose objektuose; energijos gamybos įrenginių remontas ir priežiūra;
energijos gamybos įrangos ir mašinų remontas; bangų energijos elektrinių remontas ir priežiūra;
saulės energijos sistemų techninė priežiūra ir remontas; elektros energijos generatorių taisymas
(remontas) ar techninė priežiūra; elektros energijos paskirstymo ar kontrolės mechanizmų ir
prietaisų remontas arba techninė priežiūra; saulės energijos šildymo įrenginių techninė priežiūra
ir remontas; elektrikų paslaugos; dujų gavyba; dujų tiekimo sistemų remontas; avarinis dujų
tiekimo įrenginių taisymas, remontas; nuo saulės saugančių sistemų taisymas; nuo saulės
saugančių sistemų įrengimas; saulės šilumos įrenginių montavimas ir techninė priežiūra.

39  suskystintųjų gamtinių dujų transportavimas jūra; suskystintųjų gamtinių dujų saugojimas
laivuose; elektros energijos paskirstymas vamzdynais ir kabeliais; atsinaujinančios energijos
paskirstymas; dujų paskirstymas; degalų transportavimas vamzdynų transportu; dujų tiekimas
(skirstymas); dujų transportavimas vamzdynais; elektros energijos paskirstymas ir perdavimas;
elektros energijos paskirstymas kabeliais; elektros energijos paskirstymas namų ūkiams; elektros
tiekimas ir skirstymas; elektros energijos perdavimo linijų nuoma (kitiems); gamtinių ir
suskystintųjų dujų transportavimas ir skirstymas; informacija ir patarimai, susiję su energijos
skirstymu; konsultacijos, susijusios su elektros skirstymu; komunalinės paslaugos, būtent
elektros energijos paskirstymas.

40  energijos gamyba; dujų ir elektros energijos gamyba; elektros energijos gamyba iš
atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
geoterminę energiją; elektros energijos gamyba, naudojant saulės energiją; energijos gamyba
branduolinėse elektrinėse; energijos gamyba elektrinėse; hidroelektrinės energijos gamyba;
informacija ir patarimai, susiję su bangų energijos gamyba; konsultacijos, susijusios su elektros
energijos gamyba; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; energijos generavimo
įrangos nuoma; medžiagų apdirbimo ir transformavimo, energijos gamybos ir užsakytinės
gamybos įrangos nuoma; dujų valymas; gamtinių dujų apdorojimas; gamtinių dujų suskystinimas.

42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų
konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 128



technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų
dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir
tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir
kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės
konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir
tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų
gamybos srityje.

(111) 81461 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-17
(210) 2019 0701 (220) 2019-04-17
(732) UAB "LIETUVOS ENERGIJA", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, Advokatų kontora TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT
(540)

Ignitis
(511) 4  elektros energija; elektros energija iš atsinaujinančių šaltinių; elektros energija iš

neatsinaujinančių šaltinių; elektros energija gaunama iš saulės energijos; elektros energija
gaunama iš vėjo energijos; suskystintos dujos; kuro dujos; gamtinės dujos; suslėgtosios gamtinės
dujos; dujos šildymo reikmėms; suskystintos gamtinės dujos.

7  elektros generatoriai, tarp jų kilnojamieji elektros energijos generatoriai; avariniai energijos
generatoriai; saulės energijos generatoriai; laivų elektros energijos generatoriai; avariniai elektros
energijos generatoriai; avariniai energijos tiekimo generatoriai; geoterminę energiją naudojantys
elektros generatoriai; metalinės mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; ne metalinės
mašinų hidraulinės energijos perdavimo žarnos; nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (mašinos)
elektros energijos gamybos reikmėms; garo mašinų katilai energijos gamybai; energijos gamybos
vidaus degimo varikliai (išskyrus sausumos transporto priemonių); kintamosios elektros energijos
perdavimo aparatai (išskyrus sausumos transporto priemonių); elektros generatoriai, naudojantys

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 129



saulės elementus.
9  elektros aparatai, prietaisai ir kabeliai; energijos kondensatoriai; energijos reguliatoriai;

elektros energijos moduliai; energijos kontrolės prietaisai; elektros energijos įrenginiai; energijos
reguliavimo aparatai; elektros energijos skirstytuvai; elektros energijos dalintuvai; fotovoltinės
energijos akumuliatoriai; saulės energija įkraunamos baterijos; elektros energijos valdymo
aparatai; elektros energijos tiekimo inverteriai; šiluminės energijos matavimo aparatai; elektros
energijos tiekimo įrenginiai; didžiatalpiai kondensatoriai energijai kaupti; elektros energijos
paskirstymo blokai; elektros energijos kaupimo aparatai; elektros energijos paskirstymo aparatai;
komutuojamieji elektros energijos tiekimo aparatai; reguliuojami elektros energijos tiekimo
aparatai; elektros energijos valdymo aparatai (elektriniai); elektriniai reguliavimo prietaisai
energijai valdyti; nepertraukiamo maitinimo elektros energijos šaltiniai (UPS); elektros energijos
įrenginių diagnostikos aparatai; aparatūra energijos vartojimo efektyvumui didinti; žemos įtampos
elektros energijos šaltiniai (maitinimo blokai); elektros energijos praleidimo aparatai ir prietaisai;
elektros energijos akumuliavimo aparatai ir prietaisai; fotovoltiniai aparatai, saulės spinduliuotę
paverčiantys elektros energija; aukštadažnės komutacijos elektros energijos tiekimo įtaisai;
saulės energijos kolektoriai elektros gamybos reikmėms; praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir
naudoti; fotogalvaniniai aparatai ir įrengimai, skirti saulės energijos generavimui; elektros
energijos suvartojimo matavimo, stebėjimo ir analizavimo aparatai; dujų skaitikliai; dujų
suvartojimo stebėjimo aparatai; saulės baterijos; saulės moduliai; saulės fotoelementų skydeliai;
saulės baterijų elementai; saulės baterijos buities reikmėms; saulės baterijų įkrovikliai; saulės
baterijų plokščių komplektai; kristalinio silicio saulės elementai; saulės baterijos pramonės
reikmėms; saulės elementai (elektros gamybai); saulės baterijų plokštės (elektros gamybai);
elektros generavimo nešiojamosios saulės baterijų plokštės; įkrovimo stotelės; elektrinių
transporto priemonių įkrovimo stotelės.

11  degikliai; dujų katilai; šildymo katilai; šildytuvai (ne mašinų dalys); šildymo, vėdinimo bei
oro kondicionavimo ir valymo įrenginiai (aplinkos); saulės energiją naudojančios lempos; saulės
energiją naudojantys žibintai; saulės energiją naudojantys vandens šildytuvai; saulės energiją
naudojantys šildymo aparatai ir įrenginiai; saulės energiją naudojantys ventiliacijos aparatai;
šiluminiai energijos perdirbimo siurbliai; saulės energijos plokštės (šildymo reikmėms); saulės
energijos kolektoriai (šildymo reikmėms); vakuuminių šiluminių vamzdžių saulės energijos
kolektoriai (šilumokaičiai); saulės energijos akumuliatoriai (šildymo reikmėms); dujų šildymo
įrenginiai; dujiniai vandens šildytuvai; dujiniai šaldymo įrenginiai; dujiniai šildymo įrenginiai ir
prietaisai; dujiniai šilumos generatoriai; dujiniai oro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio
šildymo įrenginiai; dujinio kuro šildymo įrenginiai ir aparatai; dujiniai centrinio šildymo katilai;
dujiniai vandens šildymo katilai.

12  transporto priemonės; krovinių vežimėliai; sausumos transporto priemonių hidrauliniai
energijos perdavimo įrenginiai.

35  didmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga, vėsinimo įranga;
mažmeninė prekyba kuru, šildytuvais, šildymo įranga, šaldymo įranga; energijos kainų palyginimo
paslaugos; energijos tiekimo sutarčių parūpinimas; kainų palyginimo paslaugos; kainų siūlymas;
kainų analizės paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir
paslaugas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; užsakomosios prekių tiekimo kitiems
paslaugos; prekių pirkimo organizavimas kitiems; prekių ir paslaugų pirkimo konsultavimo
paslaugos; prekių ir paslaugų pirkimo ir pardavimo sutarčių rengimas kitiems; prekių ar paslaugų
kainų skelbimas; paslaugų teikimo sutarčių rengimas kitiems; pardavimų vadyba; komercinių
sandorių konsultacijos; komercinio tarpininkavimo paslaugos; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims), tarp jų per telekomunikacines sistemas; verslo tarpininkavimo
paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; tiesioginės kreipties kainų palyginimo
paslaugų teikimas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams);
verslo analizė, tyrimai ir informacija; verslo vadyba ir verslo administravimas; importo ir eksporto
agentūrų paslaugos energijos srityje; energijos suvartojimo sekimas ir stebėjimas kitiems sąskaitų
audito reikmėms.

36  finansinės ir piniginės operacijos bei banko operacijos; finansiniai pervedimai ir operacijos
bei mokėjimų paslaugos; pinigų rinkliavų rengimas už elektros energiją.

37  energiją taupančių įrenginių įrengimas; šildymo saulės energija sistemų įrengimas; saulės

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 130



energija valdomų sistemų įrengimas; geoterminės energijos įrenginių statyba; bangų energijos
elektrinių statyba; energijos tiekimo įrenginių remontas; komunalinių saulės energijos įrenginių
statyba; saulės energijos sistemų įrengimas gyvenamuose namuose; saulės energijos sistemų
įrengimas negyvenamuose objektuose; energijos gamybos įrenginių remontas ir priežiūra;
energijos gamybos įrangos ir mašinų remontas; bangų energijos elektrinių remontas ir priežiūra;
saulės energijos sistemų techninė priežiūra ir remontas; elektros energijos generatorių taisymas
(remontas) ar techninė priežiūra; elektros energijos paskirstymo ar kontrolės mechanizmų ir
prietaisų remontas arba techninė priežiūra; saulės energijos šildymo įrenginių techninė priežiūra
ir remontas; elektrikų paslaugos; dujų gavyba; dujų tiekimo sistemų remontas; avarinis dujų
tiekimo įrenginių taisymas, remontas; nuo saulės saugančių sistemų taisymas; nuo saulės
saugančių sistemų įrengimas; saulės šilumos įrenginių montavimas ir techninė priežiūra.

39  suskystintųjų gamtinių dujų transportavimas jūra; suskystintųjų gamtinių dujų saugojimas
laivuose; elektros energijos paskirstymas vamzdynais ir kabeliais; atsinaujinančios energijos
paskirstymas; dujų paskirstymas; degalų transportavimas vamzdynų transportu; dujų tiekimas
(skirstymas); dujų transportavimas vamzdynais; elektros energijos paskirstymas ir perdavimas;
elektros energijos paskirstymas kabeliais; elektros energijos paskirstymas namų ūkiams; elektros
tiekimas ir skirstymas; elektros energijos perdavimo linijų nuoma (kitiems); gamtinių ir
suskystintųjų dujų transportavimas ir skirstymas; informacija ir patarimai, susiję su energijos
skirstymu; konsultacijos, susijusios su elektros skirstymu; komunalinės paslaugos, būtent
elektros energijos paskirstymas.

40  energijos gamyba; dujų ir elektros energijos gamyba; elektros energijos gamyba iš
atsinaujinančių šaltinių; elektros energijos gamyba, naudojant anglies dioksido sekvestraciją;
elektros energijos gamyba, naudojant bangų energiją; elektros energijos gamyba, naudojant
geoterminę energiją; elektros energijos gamyba, naudojant saulės energiją; energijos gamyba
branduolinėse elektrinėse; energijos gamyba elektrinėse; hidroelektrinės energijos gamyba;
informacija ir patarimai, susiję su bangų energijos gamyba; konsultacijos, susijusios su elektros
energijos gamyba; elektros energijos gamyba, naudojant vėjo energiją; energijos generavimo
įrangos nuoma; medžiagų apdirbimo ir transformavimo, energijos gamybos ir užsakytinės
gamybos įrangos nuoma; dujų valymas; gamtinių dujų apdorojimas; gamtinių dujų suskystinimas.

42  informacinių technologijų paslaugos; mokslo ir technologijų paslaugos; duomenų
dubliavimas; duomenų konvertavimas; duomenų kodavimas; informacinių technologijų
konsultacijos; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas; informacinių
technologijų saugumas, apsauga; kompiuterinių duomenų atkūrimas; duomenų apdorojimo
sistemų tobulinimas; duomenų centrų kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; duomenų
dorojimo programinės įrangos priežiūra; duomenų dorojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas;
duomenų dorojimo technologijų tyrimai; duomenų dorojimo įrenginių projektavimas ir tobulinimas;
duomenų perdavimo sistemų tobulinimas; duomenų perkėlimo paslaugos; duomenų įvesties,
išvesties, dorojimo, rodymo ir saugojimo sistemų projektavimas ir tobulinimas; duomenų saugumo
konsultacijos; duomenų sertifikavimas naudojant blokų grandinę; IT paslaugų valdymas (ITSM);
elektroninių duomenų bazių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; IT projektų
valdymas; informacija apie kompiuterių programinės įrangos, sistemų ir tinklų projektavimą bei
tobulinimą; informacinių technologijų tyrimai; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos;
kompiuterinė inžinerija; kompiuterinė analizė; kompiuterinė duomenų analizė; kompiuterinių
sistemų analizė; pašto serverių administravimas; nuotolinis serverių administravimas; kompiuterių
tinklų naudotojų prieigos administravimas; kompiuterių tinklų kūrimas; kompiuterių tinklų
konfigūravimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių sistemų ir
tinklų integravimas; kompiuterių sistemų projektavimas ir tobulinimas; kompiuterių projektų
valdymas elektroninių duomenų apdorojimo srityje; kompiuterių tobulinimas; kompiuterių ir
kompiuterių programinės įrangos projektavimas komercinės analizės ir ataskaitos reikmėms;
kompiuterių diagnostikos paslaugos; kompiuterių aparatinės įrangos veikimo nesklandumų
nustatymas naudojant programinę įrangą; kompiuterių dizaino ir programavimo paslaugos;
kompiuterizuotų administracinių procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterizuotų pramoninių
procesų automatizavimo tyrimai; kompiuterių aparatinės ir programinės įrangos gedimų šalinimas;
serverių administravimas; duomenų apdorojimo tyrimai; energijos auditas; energijos vartojimo
konsultacijos; energijos efektyvumo konsultacijos; energijos surinkimo prietaisų tobulinimas;
moksliniai tyrimai energijos srityje; konsultacijos dėl energijos taupymo; energijos ir energijos
valdymo sistemų kūrimas ir plėtra; alternatyviosios energijos gamybos technologinės

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 131



konsultacijos; energijos valdymo programinės įrangos programavimas; energijos efektyvumo
pastatuose konsultacijos; energijos tiekimo sistemų paslaugos; energijos tiekimo tinklų
projektavimas ir tobulinimas; atsinaujinančios energijos gaminimo sistemų projektavimas ir
tobulinimas; energijos valdymo programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; energijos
vartojimo pastatuose elektroninių duomenų saugojimas; elektros energijos šaltinių apkrovos
testavimo modulių nuoma; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų tyrimų
informacijos teikimas; saulės energijos sistemų valdymo, reguliavimo ir stebėjimo programinės
įrangos projektavimas ir tobulinimas; gamtinės energijos naudojimo tyrimų ir techninių projektų
tyrimų vykdymas; elektros ir energijos tiekimo technologijų konsultacijos; energijos ir galios
poreikių technologinė analizė kitiems; inžinerinės paslaugos elektros energijos ir gamtinių dujų
gamybos srityje.

(111) 81462 (151) 2019-08-30 (180) 2029-04-29
(210) 2019 0762 (220) 2019-04-29
(732) UAB "TRANSMEDOS VALDA", J. Jasinskio g. 14, 01112 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.19, 29.1.12
(591) juoda, oranžinė.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

barų paslaugos; asmeninio virėjo paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių,
stalų, staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; maisto gaminimo (virimo, kepimo)
aparatų nuoma; maisto puošimas; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos;
susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos
(nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos;
viešbučių rezervavimas; užkandinių paslaugos; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą.

DALIS B Registracijos

OB 2019/17, 2019-09-10 132



(111) 39568 (156) 2019-08-28 (180) 2029-03-26
(210) 99-0627 (220) 1999-03-26
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "HIGĖJA", Savanorių pr. 339A, LT-50120 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

KURMIS
(511) 3  nutekamųjų vamzdžių valymo preparatai ir riebalų šalinimo priemonės (išskyrus

naudojamas gamyboje).

(111) 39608 (156) 2019-08-23 (180) 2029-10-11
(210) 99-2211 (220) 1999-10-11
(732) HOME DEPOT INTERNATIONAL, INC., 2455 Paces Ferry Road, Northeast, Atlanta, Georgia

30339, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

HOME DEPOT
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

42  aprūpinimas maistu ir gėrimais; laikinas apgyvendinimas; medicininė, higieninė bei grožio
priežiūra; veterinarijos ir žemės ūkio paslaugos; juridinės paslaugos; mokslo ir pramonės tyrimai;
kompiuterių programų rengimas; namų statybų projektavimas, interjero dizainas.

(111) 39922 (156) 2019-08-16 (180) 2029-08-04
(210) 99-1657 (220) 1999-08-04
(732) THE PROCTER & GAMBLE COMPANY, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202,

US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

ARIEL COLOR ACTIV
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; audinių priežiūros, dorojimo ir dailinimo preparatai (nepriskirti prie kitų
klasių); muilas.

(111) 40241 (156) 2019-08-19 (180) 2029-08-25
(210) 99-1826 (220) 1999-08-25
(732) PENNZOIL - QUAKER STATE COMPANY, 150 N. Dairy Ashford St., 77079 Houston TX, US
(740) Liudmila Gerasimovič, 9, IĮ "Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis", Vingrių g. 13-42, LT-

01141 Vilnius, LT

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 63 straipsnį

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 133



(540)

(531) 22.3.1
(511) 4  techniniai aliejai, riebalai ir tepalai; alyva (skystasis tepalas), autolas.

(111) 40243 (156) 2019-08-21 (180) 2029-10-06
(210) 99-2167 (220) 1999-10-06
(732) MUNDIPHARMA AG, St.Alban-Rheinweg 74, 4020 Basel, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

MSI MUNDIPHARMA
(511) 5  farmacijos preparatai (žmonių reikmėms).

(111) 40310 (156) 2019-08-27 (180) 2029-08-24
(210) 99-1818 (220) 1999-08-24
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "AKMENĖS CEMENTAS", J.Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118 Naujoji

Akmenė, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.7.11, 27.1.1
(511) 19  statybinės medžiagos (nemetalinės); statybiniai standieji nemetaliniai vamzdžiai; asfaltas,

dervos ir bitumas; kilnojamieji nemetaliniai statiniai; nemetaliniai paminklai.

(111) 40647 (156) 2019-08-28 (180) 2029-10-26
(210) 99-2306 (220) 1999-10-26
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS PERGALĖ", V. A. Graičiūno g. 26, LT-02241 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 134



(540)

TARTIUFAS
(511) 30  šokoladas ir šokoladiniai saldainiai; konditerijos gaminiai; sausainiai; tešlainiai.

(111) 40674 (156) 2019-08-23 (180) 2029-11-09
(210) 99-2396 (220) 1999-11-09
(732) WYETH LLC, 235 East 42nd Street, 10017 New York, NY, US
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

PREVENAR
(511) 5  farmacijos preparatai.

(111) 40683 (156) 2019-08-28 (180) 2029-10-12
(210) 99-2219 (220) 1999-10-12
(732) MITSUI CHEMICALS, INC., Shiodome City Center, 1-5-2, Higashi-Shimbashi, Minato-ku, Tokyo,

105-7117, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

SUNSENSORS
(511) 1  cheminės medžiagos (pramonės reikmėms, oftalmologiniams lęšiams gaminti).

9  optiniai lęšiai, oftalmologiniai lęšiai; optiniai lęšiai (pusgaminiai); akiniai, akinių rėmai, saulės
akiniai, saulės akinių rėmai.

(111) 40727 (156) 2019-08-30 (180) 2029-09-15
(210) 99-1984 (220) 1999-09-15
(732) THE GILLETTE COMPANY LLC, One Gillette Park Boston, Massachusetts 02127, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

WILD BERRY
(511) 3  tualetiniai preparatai (ne medicinos reikmėms), kosmetika, kvepalai, skutimosi preparatai,

naudojami prieš ir po skutimosi (ne medicinos reikmėms); plaukų priežiūros preparatai, dantų
pastos ir milteliai, muilas ir šampūnai, vonių ar dušo kosmetiniai preparatai (ne medicinos
reikmėms), talko milteliai (tualeto reikmenys), depiliatoriai ir epiliatoriai, tualetinės priemonės nuo
prakaitavimo, dezodorantai (asmeniniai), tualeto reikmenys.

(111) 40730 (156) 2019-08-28 (180) 2029-09-15
(210) 99-1989 (220) 1999-09-15
(732) UAB "VERATRUM PHARMA", Žarijų g. 2B, LT-02300 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 135



(540)

(531) 5.5.20, 29.1.14
(591) mėlyna, žalia, juoda, balta.
(511) 5  farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatai; dietiniai produktai (medicinos reikmėms),

kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagos;
dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai.

35  importo ir eksporto agentūros, komercijos ar pramonės vadybos pagalba, verslo
specialistų konsultacijos, mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms), parodų rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms), pavyzdžių platinimas), prekių pardavimo skatinimas (kitiems),
reklama, reklaminių skelbimų platinimas, reklaminių tekstų skelbimas, rinkos nagrinėjimas,
rinkotyra, prekių rodymas, verslo tyrimai, verslo vadybos patarėjų paslaugos, verslo vadybos ir
organizavimo konsultacijos; prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams
galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 40742 (156) 2019-08-21 (180) 2029-10-19
(210) 99-2265 (220) 1999-10-19
(732) ZF FRIEDRICHSHAFEN AG, Graf-von-Soden-Platz 1, 88046 Friedrichshafen, DE
(740) Vytautas Dovydėnas, 1, V. Grybo g. 41-38, LT-10320 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.15
(511) 12  motorinės transporto priemonės; bėginės transporto priemonės; mopedai jų dalys ir

priedai; hidraulinės sistemos (transporto priemonių važiuoklei ir kėbului); automobilių
amortizatoriai; transporto priemonių pakabos spyruoklės ir pakabos amortizatoriai; amortizatoriai;
guminės oro pagalvės motorinėms, bėginėms transporto priemonėms, mopedams; dalys ir
priedai visoms išvardintoms prekėms, priskirtoms prie 12 klasės.

(111) 40824 (156) 2019-08-26 (180) 2029-10-22
(210) 99-2296 (220) 1999-10-22
(732) J.P.WISER DISTILLERY LIMITED, a Canada Corporation, 1100-225 King Street West, Toronto,

Ontario M5V 3M2, CA
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 136



(540)

WISER'S
(511) 33  distiliuoti svaigieji gėrimai, tarp jų viskis.

(111) 40842 (156) 2019-08-26 (180) 2029-08-20
(210) 99-1800 (220) 1999-08-20
(732) UNILEVER NV, Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Marius Jakulis - Jason, 3 , AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163

Vilnius, LT
(540)

PRO ACTIV
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, džiovinti, virti ir kepti

vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, vaisių kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

(111) 41165 (156) 2019-08-27 (180) 2029-12-10
(210) 99-2664 (220) 1999-12-10
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS PERGALĖ", V. A. Graičiūno g. 26, LT-02241 Vilnius, LT
(540)

RUGIAGĖLĖ
(511) 30  konditerijos gaminiai, saldainiai, šokoladas ir šokoladiniai saldainiai, sausainiai, tešlainiai.

(111) 41427 (156) 2019-08-28 (180) 2029-12-10
(210) 99-2653 (220) 1999-12-10
(732) SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.1.9, 1.11.1, 26.1.2
(511) 37  automobilių techninė priežiūra ir taisymas, taisyklų informacija, automobilių plovimas.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 137



(111) 41428 (156) 2019-08-27 (180) 2029-12-10
(210) 99-2654 (220) 1999-12-10
(732) SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 37  automobilių techninė priežiūra ir taisymas, taisyklų informacija, automobilių plovimas.

(111) 41429 (156) 2019-08-27 (180) 2029-12-10
(210) 99-2655 (220) 1999-12-10
(732) SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

OUTBACK
(511) 12  transporto priemonės; sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės.

(111) 41430 (156) 2019-08-27 (180) 2029-12-10
(210) 99-2656 (220) 1999-12-10
(732) SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

FORESTER
(511) 12  transporto priemonės; sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės.

(111) 41431 (156) 2019-08-27 (180) 2029-12-10
(210) 99-2657 (220) 1999-12-10
(732) SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 138



(540)

(531) 27.5.1
(511) 12  transporto priemonės; sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės.

(111) 41432 (156) 2019-08-28 (180) 2029-12-10
(210) 99-2658 (220) 1999-12-10
(732) SUBARU CORPORATION, 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

IMPREZA
(511) 12  transporto priemonės; sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės.

(111) 41771 (156) 2019-08-27 (180) 2029-09-21
(210) 99-2037 (220) 1999-09-21
(732) FUKUDA DENSHI CO, LTD, 39-4, Hongo 3-chome, Bunkyo-ku, Tokyo, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.1, 27.5.1
(511) 10  elektrokardiografai ir širdies dūžių užrašymo įrenginiai, jų atsarginės dalys bei detalės;

stresinės būklės įvertinimo (testavimo) įrenginiai ir jų atsarginės dalys bei detalės; ligonių
priežiūros medicininiai įrenginiai ir jų atsarginės dalys bei detalės; diagnostiniai aparatai, būtent
plaučių funkcijų įvertinimo įrenginiai; deguonies koncentratoriai; įvairiarūšiai dujų monitoriai;
ultragarsiniai diagnostiniai aparatai su vaizdo įrenginiais, jų atsarginės dalys bei detalės;
medicininiai reanimacijos įrenginiai; diagnostiniai aparatai su kompiuteriais; medicininiai ir

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 139



biomedicininiai instrumentai ir prietaisai, skirti matavimui, įrašymui, priežiūrai, rodymui, valdymui,
diagnozavimui ir chirurgijai; minėtų įrenginių ir instrumentų dalys.

(111) 42824 (156) 2019-08-27 (180) 2029-10-08
(210) 99-2193 (220) 1999-10-08
(732) UAB "OLIZARŲ RŪMAI", Bernardinų g. 8/8, LT-01124 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.1, 26.1.14, 27.1.1, 29.1.12
(591) tamsiai raudona, gelsva.
(511) 42  apgyvendinimo biurai (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maisto produktais (pietų,

pokylių); aprūpinimas viešbučių būstu; apsauga; barų paslaugos; laikinas būsto rezervavimas;
grožio salonai; kavinės; kirpyklos; kompiuterių nuoma; kompleksinės paslaugos poilsiautojams;
laikinas gyvenamųjų vietų rezervavimas; liokajaus paslaugos; manikiūras; masažas; kėdžių, stalų,
staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; trumpa patalpų nuoma; turkiškos pirtys; restoranai; viešbučiai,
viešbučių rezervavimas.

(111) 43571 (156) 2019-08-30 (180) 2029-11-29
(210) 99-2569 (220) 1999-11-29
(732) PERNOD RICARD, 12, Place des Etats-Unis-75016, Paris, FR
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

SOHO
(511) 33  likeriai ir spiritiniai gėrimai.

(111) 61014 (156) 2019-08-22 (180) 2029-04-28
(210) 2009 0673 (220) 2009-04-28
(732) ALMA RAZGAITIENĖ, Vydūno g. 19-83, LT-06207 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 140



(540)

(531) 1.1.25, 26.11.25, 27.1.1, 29.1.13
(591) mėlyna, pilka, juoda.
(511) 39  oro transportas, transporto tarpininkavimas, pilotavimas, pilotų (samdomų) paslaugos,

transporto priemonių nuoma.
41  švietimas, mokymas, profesinis mokymas ir rengimas, seminarų ir simpoziumų rengimas ir

vedimas, lakūnų ir lėktuvo palydovių profesinis rengimas.

(111) 61460 (156) 2019-08-26 (180) 2029-07-30
(210) 2009 1192 (220) 2009-07-30
(732) UAB "SAULĖS SPEKTRAS", Tuskulėnų g. 18-25, 09212 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 29.1.13
(591) juoda, raudona, balta.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

38  telekomunikacijos.

(111) 61503 (156) 2019-08-16 (180) 2029-09-01
(210) 2009 1390 (220) 2009-09-01
(732) M-FINANCE, UAB, Užupio g. 23-2, LT-01202 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 141



(540)

Skaičius išverčiame į žodžius
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

(111) 61585 (156) 2019-08-16 (180) 2029-08-18
(210) 2009 1290 (220) 2009-08-18
(732) UAB "PREKYBOS MIESTELIS URMAS", Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.4.1, 24.13.2, 27.5.11, 29.1.12
(591) juoda, pilka.
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir
kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži
vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;
sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).
34  tabakas; rūkymo reikmenys; degtukai.
35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.
39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kelionių rengimas.
41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.
43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 61617 (156) 2019-08-16 (180) 2029-09-02
(210) 2009 1397 (220) 2009-09-02
(732) CITADELE BANKA, AS, Republikas laukums 2A, LV-1010 Riga, LV
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 142



(540)

CITADELE
(511) 36  draudimas; banko finansinės operacijos ir piniginės operacijos, nesusijusios su investicijų

portfelio, lėšų ir turto valdymo paslaugomis, individualiomis konsultacijomis dėl investicijų į
finansinius instrumentus ir finansiniais patarimais dėl kapitalo rinkų, kapitalo susijungimo ir
įsigijimo paslaugų; nekilnojamojo turto operacijos.

(111) 61642 (156) 2019-08-26 (180) 2029-08-26
(210) 2009 1361 (220) 2009-08-26
(732) UAB "ŠYPSENOS DIZAINAS", Papilėnų g. 2-13, 06224 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.3, 27.5.1
(511) 44  medicinos paslaugos; veterinarijos paslaugos; žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio

priežiūra; žemdirbystės, sodininkystės ir miškininkystės paslaugos.

(111) 61710 (156) 2019-08-22 (180) 2029-08-10
(210) 2009 1247 (220) 2009-08-10
(732) UAB ALL MEDIA LITHUANIA, Kalvarijų g. 135, 08221 Vilnius, LT
(540)

(531) 16.3.5, 26.11.8, 29.1.15
(591) geltona, žalia, raudona, ruda, balta, pilka.
(511) 41  tiesioginių laidų rengimas, radijo ir televizijos programų kūrimas, televizijos ir radijo

programų rengimas, televizijos pramoginės laidos, švietimo informacija, mokymas, poilsio ir
pramogų renginiai.

(111) 61711 (156) 2019-08-22 (180) 2029-08-10
(210) 2009 1248 (220) 2009-08-10
(732) UAB ALL MEDIA LITHUANIA, Kalvarijų g. 135, 08221 Vilnius, LT
(540)

PRIEŠ SROVĘ
(511) 41  tiesioginių laidų rengimas, radijo ir televizijos programų kūrimas, televizijos ir radijo

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 143



programų rengimas, televizijos pramoginės laidos, švietimo informacija, mokymas, poilsio ir
pramogų renginiai.

(111) 61784 (156) 2019-08-16 (180) 2029-08-19
(210) 2009 1307 (220) 2009-08-19
(732) SAULIUS BALTRUŠAITIS, Davalgonių g. 25, Neveronių k., 54485 Kauno r., LT

LAURYNAS ŠERTVYČIUS, Perkūno al. 24-28, 44225 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 1.3.1, 29.1.13
(591) mėlyna, geltona, šviesiai geltona.
(511) 16  spaudiniai; fotonuotraukos; katalogai, knygos; periodiniai leidiniai; prospektai; žurnalai

(periodiniai leidiniai).
35  duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); komercinė informacija ir patarimai

vartotojams (konsultacijų teikimas); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių
pardavimo skatinimas (kitiems); reklama; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų
skelbimas; reklamos agentūros; reklamos vietų nuoma; prekių rodymas; informacijos
sisteminimas kompiuterių duomenų bazėse; reklaminių tekstų rašymas; viešas reklamavimas;
viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; visuomenės informavimas; prekių
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų
prekių.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 61843 (156) 2019-08-20 (180) 2029-10-05
(210) 2009 1563 (220) 2009-10-05
(732) UAB "KAMINEROS GRUPĖ", Nemuno g. 51, LT-91190 Klaipėda, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

AURORA CITY
(511) 43  apgyvendinimo biurai (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų

paslaugos; laikino būsto parūpinimas; kavinės; kavos barai; moteliai; kėdžių, stalų, staltiesių,
stiklo dirbinių nuoma; susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; poilsio stovyklaviečių
paslaugos; restoranai; savitarnos restoranai; trumpo poilsio stovyklų paslaugos; užkandinės;
valgyklos; viešbučiai; viešbučių rezervavimas.

(111) 61845 (156) 2019-08-22 (180) 2029-10-13
(210) 2009 1624 (220) 2009-10-13
(732) BERLIN-CHEMIE AG, Glienicker Weg 125-127, D-12489 Berlin, DE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 144



(540)

TIVULIN
(511) 5  farmaciniai preparatai; dietiniai produktai (medicinos reikmėms).

(111) 61859 (156) 2019-08-21 (180) 2029-07-28
(210) 2009 1170 (220) 2009-07-28
(732) JOLANTA SERBENTAITĖ, Vytėnų g. 82, LT-47489 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.24
(511) 25  antkrūtiniai, apatiniai baltiniai, apatiniai marškiniai, drabužių apykaklės, gimnastikos

apranga, apsiaustai, arnotai, ausinės (drabužiai), baltiniai (apranga), bažnytiniai drabužiai,
beretės, blauzdinės (getrai), blauzdinių (getrų) raiščiai, boa (moteriški šalikai), bridžiai (kelnės),
chalatai, vonios chalatai, darbiniai drabužiai, didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės), drabužiai,
apranga, odiniai drabužiai, odos pakaitalų drabužiai, dviratininkų drabužiai, galvos apdangalai,
gatavi drabužiai, gatavi pamušalai (drabužių dalys), glaudės, glaudinės, gobtuvai (drabužiai),
juostos, jūreivių palaidinės (jūrinikės), kaklaraiščiai, kaspinai plaukams (drabužiai), keliaraiščiai,
kelnaitės, kelnės, apatinės kelnės, kepurės, drabužių kišenės, kišeninės nosinaitės (drabužiai),
kojinės, kojinės (prakaitinės), kojinių užkulniai, kombinezonai (drabužiai), korsetai, korsetai
(apatiniai), kostiumai, kraiteliai (kūdikių drabužiai), liemenėlės, liemenės, livrėjos, marškinėliai,
marškiniai, marškinių antkrūtiniai, maskarado kostiumai, maudymosi kelnaitės, maudymosi
kelnaitės (glaudės); maudymosi kepuraitės, maudymosi kostiumai, megzti drabužiai, megztiniai,
vilnoniai megztiniai, movos (drabužiai), naktiniai drabužiai, neperšlampamieji drabužiai, nėrinių
skaros, nuimamosios apykaklės, palaidinės, darbinės palaidinės, paltai, paplūdimio kostiumai,
pasijoniai, pažastiniai, pėdkelnės, pelerinos, marškinių perpetės, pirštinės (drabužiai), pižamos,
popierinės kepurės (apranga), popieriniai drabužiai, prijuostės (drabužiai), puloveriai, puskojinės,
rankogaliai (drabužiai), sariai (Indijos moterų rūbai), seilinukai (ne popieriniai), sijonai, skaros,
skaros (gaubiamos ant pečių), skrybėlės, skrybėlių karkasai, sportiniai trikotažo gaminiai, striukės
su gobtuvu, suknelės, šalikai, šydai (drabužiai), švarkai, striukės, togos (teisėjų, rektorių ir kt.
drabužiai), trikotažo gaminiai, trumpikės, uniformos, vaikų kelnaitės, vairuotojų drabužiai, vyriški
šalikai (plačiais galais), viršutiniai drabužiai.

35  prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių, reklama, mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms), parodų
rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms).

(111) 61860 (156) 2019-08-27 (180) 2029-08-18
(210) 2009 1291 (220) 2009-08-18
(732) UAB "SCORISK", Konstitucijos pr. 12, LT-09308 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 145



(540)

(531) 27.1.1
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės
analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

(111) 61871 (156) 2019-08-28 (180) 2029-10-13
(210) 2009 1618 (220) 2009-10-13
(732) VIDMANTAS ŠELMYS, Pašilaičių g. 2-93, LT-01001 Vilnius, LT
(740) Nota Bene UAB, Vilkpėdės g. 22, 03151 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.1, 27.5.5, 29.1.12
(591) mėlyna, balta.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; prekių sukaupimas (išskyrus

vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 61880 (156) 2019-08-29 (180) 2029-10-22
(210) 2009 1664 (220) 2009-10-22
(732) UAB VILBRA, Švitrigailos g. 11B, LT-01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.1
(591) raudona.
(511) 36  nekilnojamojo turto operacijos; nekilnojamojo turto nuoma.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 146



(111) 61942 (156) 2019-08-29 (180) 2029-10-30
(210) 2009 1720 (220) 2009-10-30
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EGREDA", Daukliūnų g. 5, Kalnėnų k., LT-55329 Jonavos r.

sav., LT
(540)

(531) 7.1.9, 26.1.16, 27.1.12, 29.1.12
(591) raudona, balta.
(511) 35  prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai

apžiūrėti ir įsigyti tų prekių; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parodų rengimas
komercijos ar reklamos reikmėms; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių rodymas.

(111) 61956 (156) 2019-08-26 (180) 2029-11-26
(210) 2009 1899 (220) 2009-11-26
(732) UAB "LIMTAKAS", Šaltupio g. 7, 02300 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.13, 27.5.11
(511) 7  dulkių siurbimo įrenginiai bei jų dalys (valymo reikmėms); dulkių siurbliai bei jų dalys;

indaplovės; lyginimo įrenginiai; elektromechaninės maisto ruošimo mašinos; skalbimo mašinos;
smulkinimo mašinos; garo gaudyklės (kondensato puodai).

11  viryklės; mikrobanginės krosnelės (maisto gaminimo aparatai); šaldytuvai; dūmtraukiai;
traukos gaubtai (virtuvėms); maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatai ir įrenginiai; elektriniai
valgio virimo reikmenys.

(111) 61980 (156) 2019-08-21 (180) 2029-09-28
(210) 2009 1530 (220) 2009-09-28
(732) VINA SANTA CAROLINA SA, Til-Til 2228, Macul, Macul, Santiago, CL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

ANTARES

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 147



(511) 33  vynas.

(111) 62008 (156) 2019-08-30 (180) 2029-09-16
(210) 2009 1463 (220) 2009-09-16
(732) UAB "FRESH PROJECTS", J. Kubiliaus g. 16, 09132 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.20, 26.13.1, 27.3.15, 29.1.13
(591) žalsva, balta, raudona.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 62051 (156) 2019-08-26 (180) 2029-11-20
(210) 2009 1863 (220) 2009-11-20
(732) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

DICLAC TERMO
(511) 5  farmacijos preparatai; higienos preparatai (medicinos reikmėms); pleistrai, tvarsliava.

(111) 62128 (156) 2019-08-23 (180) 2029-07-30
(210) 2009 1190 (220) 2009-07-30
(732) UAB "SAULĖS SPEKTRAS", Tuskulėnų g. 18-25, 09212 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10, 29.1.3
(591) žalia.
(523) Lietuvos
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;

fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir biuro reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 148



(nepriskirtos prie kitų klasių); šriftai; klišės.
35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
38  telekomunikacijos.

(111) 62129 (156) 2019-08-27 (180) 2029-09-07
(210) 2009 1418 (220) 2009-09-07
(732) UAB "VILNIAUS NARUTIS", Pilies g. 24, LT-01123 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.5.5, 3.1.2, 27.5.23, 29.1.13
(591) tamsiai žalia, pilka, juoda.
(511) 43  viešbučiai ir restoranai.

(111) 62167 (156) 2019-08-23 (180) 2029-07-30
(210) 2009 1191 (220) 2009-07-30
(732) UAB "SAULĖS SPEKTRAS", Tuskulėnų g. 18-25, 09212 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10, 29.1.7
(591) rausvai ruda.
(523) LIETUVOS
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;

fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir biuro reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); šriftai; klišės.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
38  telekomunikacijos.

(111) 62168 (156) 2019-08-26 (180) 2029-07-30
(210) 2009 1193 (220) 2009-07-30
(732) UAB "SAULĖS SPEKTRAS", Tuskulėnų g. 18-25, 09212 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 149



(540)

(531) 27.5.10, 29.1.12
(591) geltona, juoda, ruda.
(523) LIETUVOS
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;

fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir biuro reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); šriftai; klišės.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
38  telekomunikacijos.

(111) 62183 (156) 2019-08-16 (180) 2029-10-19
(210) 2009 1646 (220) 2009-10-19
(732) UAB "GRAND SPA LIETUVA", V. Kudirkos g. 45, LT-66120 Druskininkai, LT
(540)

(531) 5.5.20, 26.2.5, 26.11.12, 29.1.15
(591) žalia, šviesiai žalia, mėlyna, šviesiai mėlyna, tamsiai mėlyna.
(511) 41  atrakcionų parkai, diskotekų paslaugos, fizinis lavinimas; informacija apie poilsio ir

pramogų renginius; pramogų informacija; koncertų, konferencijų rengimas ir vedimas; naktiniai
klubai; garso aparatūros nuoma, sporto įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); teniso
kortų nuoma; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos;
pramogos; sporto renginių rengimas ir vedimas; šokių vakarų rengimas; treniravimas.

43  apgyvendinimo biurai (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų
paslaugos; kavinės; kavos barai; laikino būsto parūpinimas; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; restoranai; savitarnos restoranai; užkandinės; valgyklos; viešbučiai; viešbučių
rezervavimas.

44  fizioterapija, klinikos, masažas, turkiškos pirtys, viešosios pirtys, sanatorijų paslaugos,
saunų paslaugos, soliariumų paslaugos, stomatologijos paslaugos, sveikatos priežiūra, viešosios
pirtys higienos reikmėms.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 150



(111) 62185 (156) 2019-08-23 (180) 2029-10-19
(210) 2009 1651 (220) 2009-10-19
(732) UAB "GRAND HOTEL VILNIUS", Universiteto g. 14, 01122 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.19
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas; viešbučiai; kavinės,

restoranai.

(111) 62186 (156) 2019-08-22 (180) 2029-10-21
(210) 2009 1663 (220) 2009-10-21
(732) UAB "MAISTO NAMAI", Anykščių g. 3-1, 35158 Panevėžys, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

MAISTO NAMAI
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;

fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir biuro reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); šriftai; klišės.

29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir
kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 62231 (156) 2019-08-28 (180) 2029-11-25
(210) 2009 1892 (220) 2009-11-25
(732) UAB "GREITOJI ŽIRAFA", Žemynos g. 2B, 06135 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 151



(540)

(531) 3.2.9, 24.13.2, 24.17.5, 26.4.15, 29.1.12
(591) oranžinė, balta.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

44  gyvūnų priežiūra; globos namai; veterinarijos pagalba.

(111) 62254 (156) 2019-08-19 (180) 2029-10-13
(210) 2009 1625 (220) 2009-10-13
(732) ALOE VERA OF AMERICA, INC, 13745 Jupiter Road, Dallas, Texas 75238, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 3.7.1
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos; veido ir kūno odos priežiūros preparatai (ne medicinos reikmėms), būtent
valikliai, losjonai, tonikai, kondicionavimo preparatai, emoliantai, eksofoliantai; odos balinimo
preparatai (pigmentacijos mažinimui); kremai nuo celiulito; plaukų priežiūros preparatai, būtent
šampūnai, kondicionavimo preparatai, šukuosenos formavimo geliai, plaukų lakas, plaukų
standiklis; asmeninės higienos preparatai (ne medicinos reikmėms), būtent dezodorantai
(asmeniniai), losjonai po skutimosi, dantų geliai, burnos skalavimo preparatai; odekolonai vyrams
ir moterims; kosmetikos preparatai, būtent lūpų balzamai (ne medicinos reikmėms); įvairios
paskirties plovikliai (detergentai) (ne pramonės ir medicinos reikmėms); valymo preparatai namų
ūkio reikmėms.

5  farmacijos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai (medicinos reikmėms); dietiniai
produktai (medicinos reikmėms), kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų
išlajų gamybos medžiagos; dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai,
herbicidai; dietiniai ir mitybos priedai (medicinos reikmėms) tablečių, kapsulių, skysčių ir miltelių

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 152



pavidalo; dietiniai maisto priedai, tarp jų maisto pakaitalai, energetiniai maisto pakaitalai, būtent
maistiniai energetiniai batonėliai, maisto pakaitalai batonėlių bei kokteilių mišinių pavidalo;
multivitaminų ir mineralų preparatai (vaikams ir suaugusiems); gydomieji odos priežiūros
preparatai, būtent pirmosios pagalbos purškalai su alaviju nuo smulkių įpjovimų, įdrėskimų, odos
įbrėžimų ir saulės nudegimų; veterinariniai odos ir kailio priežiūros preparatai nuo smulkių
sudirginimų.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas; žolelių arbatos (ne medicinos
reikmėms); medus.

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;
sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai; alavijo sultys; alavijo ekstraktai skysto, želė ir tyrės
pavidalo; alavijo ir vaisių sulčių mišiniai; šaltinio vanduo buteliuose.

(111) 62256 (156) 2019-08-19 (180) 2029-10-13
(210) 2009 1628 (220) 2009-10-13
(732) ALOE VERA OF AMERICA, INC, 13745 Jupiter Road, Dallas, Texas 75238, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 27.5.4
(511) 3  muilas; kosmetika; plaukų losjonai; dantų milteliai ir pastos; veido ir kūno odos priežiūros

preparatai (ne medicinos reikmėms), būtent valikliai, losjonai, tonikai, kondicionavimo preparatai,
emoliantai, eksofoliantai; odos balinimo preparatai (pigmentacijos mažinimui); kremai nuo
celiulito; plaukų priežiūros preparatai, būtent šampūnai, kondicionavimo preparatai, šukuosenos
formavimo geliai, plaukų lakas, plaukų standiklis; asmeninės higienos preparatai (ne medicinos
reikmėms), būtent dezodorantai (asmeniniai); dantų geliai, burnos skalavimo preparatai;
kosmetiniai preparatai (grimo pagrindo), lūpų dažai, veido ir kūno odos maskuojantys ir
koreguojantys preparatai, antakių fiksavimo kosmetiniai preparatai; lūpų, akių ir antakių kontūriniai
pieštukai, blakstienų ir vokų dažai; kosmetinė veido pudra, įskaitant bronzinę pudrą; akių šešėliai,
įskaitant kompaktinio ir (arba) skysto pavidalo akių šešėlius; grimo pudra; kosmetiniai grimo
pagrindo toniniai kremai; odos defektų maskavimo kosmetiniai preparatai, skaistalai; lūpų blizgis;
lūpų balzamai ir kosmetiniai valikliai (ne medicinos reikmėms); įvairios paskirties plovikliai
(detergentai) (ne pramonės ir medicinos reikmėms); valymo preparatai namų ūkio reikmėms.

(111) 62257 (156) 2019-08-16 (180) 2029-10-13
(210) 2009 1627 (220) 2009-10-13
(732) ALOE VERA OF AMERICA, INC, 13745 Jupiter Road, Dallas, Texas 75238, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 153



(540)

(531) 3.7.1
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos; veido ir kūno odos priežiūros preparatai (ne medicinos reikmėms), būtent
valikliai, losjonai, tonikai, kondicionavimo preparatai, emoliantai, eksofoliantai; odos balinimo
preparatai (pigmentacijos mažinimui); kremai nuo celiulito; plaukų priežiūros preparatai, būtent
šampūnai, kondicionavimo preparatai, šukuosenos formavimo geliai, plaukų lakas, plaukų
standiklis; asmeninės higienos preparatai (ne medicinos reikmėms), būtent dezodorantai
(asmeniniai), losjonai po skutimosi, dantų geliai, burnos skalavimo preparatai; odekolonai vyrams
ir moterims; kosmetikos preparatai, būtent makiažo pagrindo toniniai preparatai, odos defektų
maskavimo preparatai, kosmetinė veido pudra, įskaitant bronzinę pudrą, skaistalai, akių šešėliai
kompaktinio ir (arba) skysto pavidalo, lūpų, akių ir antakių kontūriniai pieštukai, blakstienų ir vokų
dažai, lūpų dažai, lūpų blizgis; lūpų balzamai ir kosmetiniai valikliai (ne medicinos reikmėms);
įvairios paskirties plovikliai (detergentai) (ne pramonės ir medicinos reikmėms); valymo preparatai
namų ūkio reikmėms.

5  farmacijos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai (medicinos reikmėms); dietiniai
produktai (medicinos reikmėms), kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų
išlajų gamybos medžiagos; dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai,
herbicidai; dietiniai ir mitybos priedai (medicinos reikmėms) tablečių, kapsulių, skysčių ir miltelių
pavidalo; dietiniai maisto priedai, tarp jų maisto pakaitalai, energetiniai maisto pakaitalai, būtent
maistiniai energetiniai batonėliai, maisto pakaitalai batonėlių bei kokteilių mišinių pavidalo;
multivitaminų ir mineralų preparatai (vaikams ir suaugusiems); gydomieji odos priežiūros
preparatai, būtent pirmosios pagalbos purškalai su alaviju nuo smulkių įpjovimų, įdrėskimų, odos
įbrėžimų ir saulės nudegimų; veterinariniai odos ir kailio priežiūros preparatai nuo smulkių
sudirginimų.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas; žolelių arbatos (ne medicinos
reikmėms); medus.

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;
sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai; alavijo sultys; alavijo ekstraktai skysto, želė ir tyrės
pavidalo; alavijo ir vaisių sulčių mišiniai; šaltinio vanduo buteliuose.

(111) 62309 (156) 2019-08-22 (180) 2029-08-14
(210) 2009 1273 (220) 2009-08-14
(732) ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA, Gedimino pr. 19, LT-01103 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 154



(540)

(531) 5.5.20, 24.3.17, 25.1.25, 29.1.13
(591) pilka, šviesiai žalia, tamsiai raudona.
(523) LIETUVOS
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos.

6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai
statiniai; bėgių metalai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios
metalinės detalės; metaliniai vamzdžiai; seifai; ne brangiųjų metalų gaminiai, nepriskirti prie kitų
klasių; rūdos.

8  įrankiai ir padargai (rankiniai); peiliai, šaltieji ginklai; skustuvai.
14  brangieji metalai ir jų lydiniai, brangiųjų metalų arba jais padengti dirbiniai, nepriskirti prie

kitų klasių; juvelyriniai dirbiniai, brangakmeniai; laikrodžiai ir kiti laikmačiai.
15  muzikos instrumentai.
18  odos ir odų pakaitalai, jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvūnų odos, kailiai;

lagaminai, kelioniniai krepšiai; lietaus ir saulės skėčiai, lazdos (kriukiai); rimbai, botagai, pakinktai
ir balnojimo reikmenys.

19  statybinės medžiagos (ne metalinės); statybiniai standieji ne metaliniai vamzdžiai; asfaltas,
dervos ir bitumas; kilnojamieji ne metaliniai statiniai; ne metaliniai paminklai.

20  baldai, veidrodžiai, paveikslų rėmai; medžio, kamščio, meldų, nendrių, gluosnių, rago,
kaulo, dramblio kaulo, banginio ūsų, vėžlio šarvo, kriauklių, gintaro, perlamutro, jūros putų
dirbiniai, šių medžiagų pakaitalų arba plastikų gaminiai (nepriskirti prie kitų klasių).

21  namų apyvokos arba virtuvės reikmenys ir indai; šukos ir kempinės; šepečiai (išskyrus
teptukus); šepečių medžiagos; valymo reikmenys; metaliniai raizginiai šveistukai; neapdirbtas
arba iš dalies apdirbtas stiklas (išskyrus statybinį); stiklo, porceliano ir keramikos gaminiai,
nepriskirti prie kitų klasių.

22  lynai, virvės, špagatai, tinklai, palapinės, stoginės, brezentas, burės, maišai (nepriskirti
prie kitų klasių); kamšalai (išskyrus guminius ir plastikinius); pluoštinė tekstilės žaliava.

23  tekstilės verpalai ir siūlai.
24  audiniai ir tekstilės gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; lovatiesės ir staltiesės.
25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.
26  nėriniai, siuvinėti gaminiai, kaspinai, juostos; sagos, kabliukai, kilputės, smeigtukai,

adatos; dirbtinės gėlės.
27  kilimai, dembliai, patiesalai, linoleumas ir kitos grindų dangos; sienų apmušalai (ne

tekstiliniai).
28  žaidimai ir žaislai; gimnastikos ir sporto reikmenys, nepriskirti prie kitų klasių; Kalėdų

eglučių papuošalai.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 155



29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir
kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži
vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;
sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).
34  gintariniai cigarų ir cigarečių kandikliai; gintariniai cigarų ir cigarečių kandiklių antgaliai;

peleninės; pypkės; pypkių stoveliai; portsigarai; tabako talpyklos.
39  vežimas (žmonių ir prekių perkėlimas iš vienos vietos į kitą); prekių pakavimas ir

sandėliavimas; kelionių rengimas.
43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 62310 (156) 2019-08-22 (180) 2029-08-14
(210) 2009 1274 (220) 2009-08-14
(732) ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA, Gedimino pr. 19, LT-01103 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.3.17, 25.1.25, 26.4.9, 29.1.12
(591) pilka, tamsiai raudona.
(523) LIETUVOS
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos.

6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai
statiniai; bėgių metalai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios
metalinės detalės; metaliniai vamzdžiai; seifai; ne brangiųjų metalų gaminiai, nepriskirti prie kitų
klasių; rūdos.

8  įrankiai ir padargai (rankiniai); peiliai, šaltieji ginklai; skustuvai.
14  brangieji metalai ir jų lydiniai, brangiųjų metalų arba jais padengti dirbiniai, nepriskirti prie

kitų klasių; juvelyriniai dirbiniai, brangakmeniai; laikrodžiai ir kiti laikmačiai.
15  muzikos instrumentai.
18  odos ir odų pakaitalai, jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvūnų odos, kailiai;

lagaminai, kelioniniai krepšiai; lietaus ir saulės skėčiai, lazdos (kriukiai); rimbai, botagai, pakinktai
ir balnojimo reikmenys.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 156



19  statybinės medžiagos (ne metalinės); statybiniai standieji ne metaliniai vamzdžiai; asfaltas,
dervos ir bitumas; kilnojamieji ne metaliniai statiniai; ne metaliniai paminklai.

20  baldai, veidrodžiai, paveikslų rėmai; medžio, kamščio, meldų, nendrių, gluosnių, rago,
kaulo, dramblio kaulo, banginio ūsų, vėžlio šarvo, kriauklių, gintaro, perlamutro, jūros putų
dirbiniai, šių medžiagų pakaitalų arba plastikų gaminiai (nepriskirti prie kitų klasių).

21  namų apyvokos arba virtuvės reikmenys ir indai; šukos ir kempinės; šepečiai (išskyrus
teptukus); šepečių medžiagos; valymo reikmenys; metaliniai raizginiai šveistukai; neapdirbtas
arba iš dalies apdirbtas stiklas (išskyrus statybinį); stiklo, porceliano ir keramikos gaminiai,
nepriskirti prie kitų klasių.

22  lynai, virvės, špagatai, tinklai, palapinės, stoginės, brezentas, burės, maišai (nepriskirti
prie kitų klasių); kamšalai (išskyrus guminius ir plastikinius); pluoštinė tekstilės žaliava.

23  tekstilės verpalai ir siūlai.
24  audiniai ir tekstilės gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; lovatiesės ir staltiesės.
25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.
26  nėriniai, siuvinėti gaminiai, kaspinai, juostos; sagos, kabliukai, kilputės, smeigtukai,

adatos; dirbtinės gėlės.
27  kilimai, dembliai, patiesalai, linoleumas ir kitos grindų dangos; sienų apmušalai (ne

tekstiliniai).
28  žaidimai ir žaislai; gimnastikos ir sporto reikmenys, nepriskirti prie kitų klasių; Kalėdų

eglučių papuošalai.
29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži
vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;
sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).
34  gintariniai cigarų ir cigarečių kandikliai; gintariniai cigarų ir cigarečių kandiklių antgaliai;

peleninės; pypkės; pypkių stoveliai; portsigarai; tabako talpyklos.
39  vežimas (žmonių ir prekių perkėlimas iš vienos vietos į kitą); prekių pakavimas ir

sandėliavimas; kelionių rengimas.
43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 62315 (156) 2019-08-27 (180) 2029-08-24
(210) 2009 1325 (220) 2009-08-24
(732) NACIONALINIS KIBERNETINIO SAUGUMO CENTRAS PRIE KRAŠTO APSAUGOS

MINISTERIJOS, Gedimino pr. 40, 01110 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) pilka, oranžinė.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 157



(511) 38  telekomunikacijos.
42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės

analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

(111) 62392 (156) 2019-08-21 (180) 2029-12-31
(210) 2009 2136 (220) 2009-12-31
(732) VŠĮ ENERGETIKŲ MOKYMO CENTRAS, Jeruzalės g. 21, LT-08420 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.5, 13.1.1, 26.11.9, 29.1.12
(591) raudona, mėlyna.
(511) 41  abonementinės bibliotekos; egzaminavimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis

publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); instruktavimas; knygų leidyba; kolokviumų, konferencijų, kongresų, seminarų,
simpoziumų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; mokymas; ne
reklaminių tekstų rašymas; neakivaizdinis mokymas; pramogų ar mokomųjų konkursų rengimas;
profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; treniravimas.

(111) 63061A (156) 2019-08-29 (180) 2030-02-24
(210) 2010 0291A (220) 2010-02-24
(732) FAST CR, AS, Cernokostelecka 2111, 100 00 Praha, CZ
(740) Gražina Pečiulienė, 38, Bajorų kel. 11-18, LT-08466 Vilnius, LT
(540)

PHILCO
(511) 7  šaldytuvų kompresoriai; skalbimo mašinos (buitinės ir pramoninės); plovimo mašinos

(buitinės ir pramoninės); drabužių džiovinimo mašinos; sukamosios džiovyklos; indaplovės;
elektriniai skardinių atidarytuvai; elektriniai plaktuvai (buities reikmėms); maisto maišymo mašinos;
elektrinė maisto pramonės įranga; kavamalės (išskyrus rankines); elektriniai peiliai; peilių
galandimo mašinos; mėsos kapoklės (mašinos); mėsos smulkinimo mašinos; ledo smulkinimo
mašinos; buitiniai elektriniai smulkintuvai; buitiniai elektriniai vaisių presai; elektromechaninės
valgomųjų makaronų gaminimo mašinos; visų išvardintų prekių dalys ir reikmenys.

9  elektriniai lygintuvai.
11  buitiniai ir komerciniai šaldytuvai; vyno atšaldymo aparatai, skysčių vėsinimo įrenginiai;

šaldymo aparatai; ledo gaminimo įrenginiai; buitinės, dujinės ir elektrinės viryklės (krosnelės);
krosnys, tarp jų krosnys (šildymo įrenginiai), maisto gaminimo kaitlentės; mikrobanginės
krosnelės (maisto gaminimo aparatai); traukos gaubtai (virtuvėms); elektriniai virduliai; elektriniai

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 158



kavos aparatai, tarp jų espreso ir kapučino kavos gaminimo aparatai; elektriniai puodai (fondiu
puodai); elektriniai keptuvai; skrudintuvai; duonos skrudintuvai; kepintuvės; elektrinės vaflinės;
šaldymo aparatai (valgomųjų ledų gamybai); duonos kepimo mašinos; elektriniai keptuvai
išgaubtu dugnu (wok); elektriniai garpuodžiai; elektrinės keptuvės; elektriniai lėto virimo puodai;
elektrinės gruzdintuvės; maisto organinių medžiagų dehidratavimo aparatai; elektriniai ryžių virimo
puodai; kepimo krosnelės su besisukančiu iešmu; kukurūzų spraginimo aparatai; visų išvardintų
prekių dalys ir priedai.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/17, 2019-09-10 159



(111) 6628
(540) MILUMIL
(732) NUTRICIA INTERNATIONAL BV, Taurusavenue 167, 2132 LS Hoofddorp, NL
(580) 2019-08-19

(111) 24970
(540) ANNE KLEIN
(732) PREMIER BRANDS IP LLC, 1411 Broadway, New York, NY 10018, US
(580) 2019-08-27

(111) 35611
(540) UNI-CARDAN
(732) OFF-HIGHWAY POWERTRAIN SERVICES GERMANY GmbH, Hauptstrasse 150, 53797

Lohmar, DE
(580) 2019-08-23

(111) 39608
(540) HOME DEPOT
(732) HOMER TLC, LLC, 301 N. Market Street, Farmers Bank Building, Suite 1424, Wilmington,

Delaware 19801, US
(580) 2019-08-23

(111) 61710
(540) PRIEŠ SROVĘ, fig
(732) UAB ALL MEDIA LITHUANIA, Kalvarijų g. 135, 08221 Vilnius, LT
(580) 2019-08-22

(111) 61711
(540) PRIEŠ SROVĘ
(732) UAB ALL MEDIA LITHUANIA, Kalvarijų g. 135, 08221 Vilnius, LT
(580) 2019-08-22

(111) 61981
(540) Ainių duona
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTASIS PYRAGAS", Sodų g. 11, 55190 Jonava, LT
(580) 2019-08-28

(111) 62392
(540) fig
(732) VŠĮ ENERGETIKŲ MOKYMO CENTRAS, Jeruzalės g. 21, LT-08420 Vilnius, LT
(580) 2019-08-21

(111) 63172
(540) Girteka LOGISTICS, fig
(732) UAB "ME INVESTICIJA", Račių g. 1, 03154 Vilnius, LT
(580) 2019-08-27

(111) 67000
(540) GIRTEKA
(732) UAB "ME INVESTICIJA", Račių g. 1, 03154 Vilnius, LT

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų
registre
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 50 ir 52 straipsnius

Ženklo savininko duomenų pakeitimai

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 160



(580) 2019-08-27

(111) 79087
(540) one IT, fig
(732) SIA "LATNET", Uriekstes iela 2A-24, 1005 Riga, LT
(580) 2019-08-28

(111) 79881
(540) PHYTOTRUV
(732) ALTICOR INC., 7575 Fulton Street, East Ada, Michigan 49355, US
(580) 2019-08-19

(111) 78867
(540) mastercard, fig
(511) 9  acidometrai; aerometrai; akcelerometrai; aktinometrai; akumuliatorių acidometrai;

akumuliatorių indai; akumuliatorių korpusai; akumuliatorių plokštelės; akustiniai vamzdeliai;
akustinio ryšio įrenginiai; aliarmo įrenginiai; alidadės; alkoholio matuokliai; ampermetrai;
animaciniai filmai; anodai; anodinės baterijos; antenos; antikatodai; apranga darbui laboratorijose;
apsauginės asbesto pirštinės nuo nelaimingų atsitikimų; apsauginės kaukės; apsauginės
pirštinės; apsauginiai asbesto drabužiai nuo ugnies; apsauginiai batai nuo nelaimingų atsitikimų,
jonizuojančios spinduliuotės ir gaisro; apsauginiai brezentai; apsauginiai dantų įtaisai; apsauginiai
darbininkų veido skydeliai; apsauginiai drabužiai nuo nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios
spinduliuotės ir ugnies; apsauginiai drabužiai nuo ugnies; apsauginiai įrenginiai nuo trukdžių
(elektra); apsauginiai įtaisai nuo viršįtampio; apsauginiai lakūnų kostiumai; apsauginiai sportiniai
šalmai; apsauginiai šalmai; apsauginiai tinklai; apsaugos priemonės nuo rentgeno spindulių (ne
medicinos reikmėms); apskritosios logaritiminės liniuotės; apšvietimo baterijos; apšvietimo įtaisų
paleidimo droseliai; asbesto ekranai gaisrininkams; asmeninės apsaugos priemonės nuo
nelaimingų atsitikimų; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; asmenukių lazdos (rankinės);
astrofotografijos objektyvai; astronomijos aparatai ir prietaisai; atmintukai (USB); atstumo
matavimo prietaisai; atstumo registravimo prietaisai; atšakų dėžutės (elektra); audinio krašto
atlankų žymėjimo mašinos; audiovizualiniai mokymo aparatai; aukščiamačiai; aukštinamieji
transformatoriai; aukštojo dažnio aparatai; aukštosios įtampos baterijos; automatinės laiko relės;
automatiniai transporto priemonių vairavimo aparatai; automobilių padangų automatiniai mažo
slėgio indikatoriai; automobilių saugumo bandymų manekenai; automobilių stovėjimo laiko
matuokliai; azimuto nustatymo prietaisai; bakterijų kultūrų inkubatoriai; balansavimo įrenginiai;
balsavimo mašinos; bandymų aparatai (išskyrus naudojamus medicinoje); bangomačiai;
barometrai; baterijų įkrovimo įtaisai; baterijų indai; baterijų korpusai; belaidžiai telefonai;
bendraašiai kabeliai; benzino lygio matuoklės; benzino matuoklės; betatronai; bilietų aparatai;
biolustai; blykstės lempos (fotografija); blykstės lempos (šviesos signalai); blykstės lemputės
(fotografija); blokuojančių durų elektroninės prieigos kontrolės sistemos; braižytuvai
(skaitmeniniai); brūkšninio kodo (brūkšniaženklio) skaitymo įrenginiai; centriniai procesoriai;
chemijos aparatai ir prietaisai; chromatografai (laboratorijoms); chronografai (laiko registravimo
aparatai); ciklotronai; dailidžių liniuotės; davikliai (mokslo reikmėms); dažnio matuokliai;
deguonies perpylimo aparatai; dekompresijos kameros; delninių kompiuterių (PDA) dangteliai;
densitometrai; detektoriai; dėvimieji fizinio aktyvumo įrašymo įrenginiai; diafragmos (mokslinei
aparatūrai); diafragmos (akustika); diafragmos (fotografija); diagnostikos aparatai (ne medicinos
reikmėms); diaskopai; didintuvai (fotografija); difrakcijos aparatai (mikroskopija); diktofonai;
dinamometrai; dirbtiniai žemės palydovai (mokslo reikmėms); dirbtinio intelekto humanoidiniai
robotai; diskai (magnetiniai); diskasukiai (kompiuteriams); diskiniai atminties įrenginiai
(kompiuteriams); distiliatoriai (laboratoriniams eksperimentams); distiliavimo aparatai (mokslo
reikmėms); DNR gardelės; dozavimo įrenginiai; dozimetrai; droselinės ritės (impedansas);
druskomačiai; dujomačiai (matavimo prietaisai); dujų analizatoriai; dūmų indikatoriai; duomenų
dorojimo įrenginiai; dupleksinio ryšio aparatai; DVD grotuvai; džiovyklos (fotografija); džiovintuvai
(fotolaboratorijoms); ekranai (fotograviravimui); ekranai (fotografija); eksponometrai (šviesos
matuokliai); eksponuoti filmai; eksponuoti rentgeno filmai; elektrifikuoti bėgiai prožektoriams
montuoti; elektrinė priežiūros aparatūra; elektrinės baterijos; elektrinės baterijos (transporto

Prekių ir paslaugų sąrašo trumpinimas arba siaurinimas

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 161



priemonėms); elektrinės jungės; elektrinės relės; elektrinės ritės; elektrinės spynos; elektrinės
užtvaros; elektriniai adapteriai; elektriniai apšvietimo reguliatoriai; elektriniai durų skambučiai;
elektriniai ir elektroniniai muzikos instrumentų efektų įrenginiai; elektriniai įrenginiai nuo vagystės;
elektriniai keitikliai; elektriniai komutacijos aparatai; elektriniai kontaktai; elektriniai laidininkai;
elektriniai matavimo prietaisai; elektriniai nuotolinio uždegimo aparatai; elektriniai pavojaus
skambučiai; elektriniai reguliatoriai; elektriniai rezistoriai; elektriniai sujungikliai; elektriniai šviesos
reguliatoriai; elektrinių nuostolių indikatoriai; elektrinių transporto priemonių įkrovimo stotelės;
elektrodinaminiai geležinkelio iešmų nuotolinio valdymo aparatai; elektrodinaminiai signalų
nuotolinio valdymo aparatai; elektrolizeriai; elektromagnetinės ritės; elektromagnetiniai vožtuvai
(jungikliai); elektroninės interaktyviosios lentos; elektroninės lempos (radijas); elektroninės prekių
etiketės; elektroninės skelbimų lentos; elektroninės užrašų knygelės; elektroniniai gyvūnų
dresavimo antkakliai; elektroniniai kišeniniai vertimo aparatai; elektroniniai leidiniai
(parsisiunčiamieji); elektroniniai parsisiunčiamieji natų lapai; elektroniniai raktų pakabučiai
(nuotolinio valdymo aparatai); elektroniniai rašikliai (rodymo įtaisai); elektroninių cigarečių
baterijos; elektroninių cigarečių įkrovimo įtaisai; elektroninių signalų siųstuvai; elektros
akumuliatoriai; elektros akumuliatoriai (transporto priemonėms); elektros akumuliatorių grotelės;
elektros baterijų įkrovimo įtaisai; elektros grandinės jungikliai; elektros grandinės pertraukikliai;
elektros išlydžio vamzdeliai (išskyrus naudojamus apšvietimui); elektros įvadų dangteliai; elektros
izoliaciniai vamzdeliai; elektros jungikliai; elektros kabeliai; elektros kabelių apvalkalai; elektros
kabelių sujungimo movos; elektros kolektoriai; elektros laidai; elektros laidų identifikavimo
apvalkalai; elektros laidų identifikavimo siūlai; elektros linijų medžiagos (laidai, kabeliai); elektros
linijų sujungikliai; elektros ričių laikikliai; elementariųjų dalelių greitintuvai; epidiaskopai;
ergometrai; faksimiliniai aparatai; fermentacijos aparatai (laboratoriniai aparatai); filmavimo ir
fotografavimo aparatų trikojai; filtrai (fotografija); fizikos aparatai ir prietaisai; fluorescenciniai
ekranai; fotoaparatai; fotoaparatų stovai; fotoelementai; fotografijos laboratorijos; fotografijos
laboratorijų lempos; fotografijų pastovai; fotografiniai vaizdo ieškikliai; fotometrai; fotonuotraukų
blizgintuvai; fotonuotraukų džiovintuvai; fotoskaidrių centravimo aparatai; fototelegrafijos aparatai;
frankavimo tikrinimo prietaisai; gaisrinės kopėčios; gaisrinės mašinos; gaisrinės valtys; gaisrinės
žarnos; gaisriniai siurbliai; gaisriniai užtiesalai; gaisrinių žarnų purkštai; gaisro signalizatoriai;
gaisrų gesinimo smūginiai įtaisai; gaivinimo manekenai (mokomosios priemonės); galenito
kristalai (detektoriai); galvaninės baterijos; galvaniniai elementai; galvanometrai; galvučių valymo
juostos (rašymas); gamybos operacijų nuotolinio valdymo elektros įranga; garo katilų valdymo ir
reguliavimo prietaisai; garsiakalbiai; garsiakalbių garsintuvai; garsiakalbių korpusai; garsintuvai;
garso atkūrimo aparatai; garso ir vaizdo imtuvai; garso įrašai; garso įrašymo aparatai; garso
įrašymo juostos; garso įrašymo laikmenos; garso įrašų diskai (plokštelės); garso įrašų diskų
valymo aparatai; garso lokacijos prietaisai; garso maišikliai; garso perdavimo aparatai; garso
sietuvai; garso signalizatoriai; gelbėjimo aparatai ir įrenginiai; gelbėjimo diržai; gelbėjimo kapsulės
(stichinėms nelaimėms); gelbėjimo liemenės; gelbėjimo plaustai; gelbėjimo plūdurai; gelbėjimo
tinklai; geležinkelių eismo saugumo įrenginiai; geodezijos aparatai ir prietaisai; geodezijos
prietaisai; geodezinių kompasų rodyklės; gesintuvai; gylio matavimo aparatai ir mašinos; gylio
matavimo lynai; gylio matavimo svambalai; gyvsidabriniai gulsčiukai; globalinės padėties
nustatymo sistemos (GPS) aparatai; gnybtai (elektra); gradiento indikatoriai; graduoti stikliniai
indai; gramofono plokštelių valymo aparatai; greičio indikatoriai; greičio matavimo aparatai
(fotografija); grotuvai; grotuvų adatos; gulsčiukai; heliografai; hidrolokatoriai; hidrometrai;
higrometrai; hologramos; induktoriai (elektra); infraraudonųjų spindulių detektoriai; inkarai
(elektra); inklinometrai; integrinės grandinės; interaktyvieji terminalai su jutikliniais ekranais;
inverteriai (elektra); įrašytos kompiuterių programos; įrašytos kompiuterių valdymo programos;
įrašų leistuvų adapteriai; įrašų leistuvų adatų keitimo aparatai; įrašų leistuvų greičio reguliatoriai;
įspėjamieji švilpukai; išdirbtų odų stormačiai; išmanieji akiniai; išmanieji laikrodžiai; išmanieji
telefonai; išmanieji žiedai; išmaniosios apyrankės (matavimo prietaisai); išmaniųjų telefonų
dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai; išmaniųjų telefonų ekranų apsauginės plėvelės; įtampos
dalytuvai (elektra); įtampos reguliatoriai (transporto priemonėms); izoliuota varinė viela;
jonizatoriai (išskyrus oro ar vandens); jungiamosios dėžutės (elektra); jungtys (elektra); juodosios
dėžės (duomenų įrašymo įrenginiai); juostiniai įrašymo aparatai; jūriniai gylio matuokliai; jūriniai
kompasai; jūriniai signalizavimo aparatai; kalibrai (matavimo įrankiai); kalibravimo žiedai;
kalorimetrai; kampainiai (matavimo reikmėms); kanalai (elektra); kapiliariniai vamzdeliai; kasetiniai
(garsajuosčių ir vaizdajuosčių) leistuvai; kasos aparatai; katodai; katodiniai įrenginiai nuo
korozijos; kelių pagalvėlės (darbininkams); kepurių snapeliai nuo akinimo; kiaušinių tikrinimo

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 162



prietaisai (ovoskopai); kibirkščių gesintuvai; kiekio indikatoriai; kino filmų montavimo aparatai;
kino filmų montavimo įrenginiai; kino juostos (eksponuotos); kino kameros; kišeniniai skaičiuotuvai
(kalkuliatoriai); kištukai, lizdai ir kitokie kontaktai (elektros jungtys); klinometrai; koduotos
magnetinės identifikavimo apyrankės; koduotosios kortelės-raktai; koduotosios magnetinės
kortos; kompaktiniai diskai (audio- ir video-); kompaktiniai diskai (pastovioji atmintis); kompaktinių
diskų leistuvai; komparatoriai; kompasai (matavimui); kompiuteriai; kompiuterinė aparatinė įranga;
kompiuterinių žaidimų programinė įranga; kompiuterių atminties įrenginiai; kompiuterių ekranų
apsauginės plėvelės; kompiuterių išoriniai įrenginiai; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių
programinė įranga (įrašyta); kompiuterių programos (parsisiunčiamoji programinė įranga);
kompiuterių spausdintuvai; kompiuterių vairasvirtės (ne vaizdo žaidimams); komutacijos įrenginiai
(duomenų dorojimo įrenginiai); komutacinės lentos; komutatoriai; kondensatoriai; kontroliniai
skydai (elektra); kopijavimo aparatai (fotografiniai, elektrostatiniai, terminiai); korekciniai lęšiai
(optika); kosmografijos prietaisai; krypties kompasai; kūdikių svarstyklės; kūgio formos įspėjamieji
kelio ženklai; kvėpavimo aparatai (išskyrus dirbtinio kvėpavimo); laboratorinės centrifugos;
laboratorinės krosnelės; laboratorinės krosnys; laboratoriniai padėklai; lagai (matavimo prietaisai);
laidų jungtys (elektra); laikmačiai (laiko apskaitos prietaisai); laiko registravimo prietaisai; laisvų
rankų įrangos rinkiniai telefonams; laiškų svarstyklės; laktodensimetrai; laktometrai; lankinės
elektros lempos (išskyrus naudojamas apšvietimui); lankstieji diskai; lazeriai (ne medicinos
reikmėms); lydieji saugikliai; lydusis laidas; liniuotės (matavimo kampainiai); liniuotės (matavimo
įrankiai); lituotojų šalmai; lizdai, kištukai ir kitokie kontaktai (elektros jungtys); lustai (integrinės
grandinės); magnetai; magnetinės duomenų laikmenos; magnetinės identifikavimo kortelės;
magnetinės juostos; magnetinės vielos; magnetiniai kodavimo įrenginiai; magnetinių juostų
įrenginiai (kompiuteriams); magnetinių juostų išmagnetinimo įrenginiai; manometrai; matai;
matavimo aparatai; matavimo prietaisai; matavimo šaukštai; matematiniai prietaisai; matininkų
grandinės; matininkų nivelyrai; matlankiai (matavimo prietaisai); matuokliai; matuokliai
(geodezijos prietaisai); mechaniniai ženklai; medžiagų bandymo prietaisai ir mašinos; megafonai;
mėgintuvėliai; menzulos (geodezijos prietaisai); metalo ieškikliai (pramonės ar karinėms
reikmėms); metalų lydinių viela (saugiklių viela); meteorologiniai balionai; meteorologiniai
prietaisai; metrai (matavimo įrankiai); metronomai; mikrofonai; lustinės kortelės (integrinių
grandinių kortelės); mikrometrai; mikrometriniai matavimo prietaisai; mikroprocesoriai;
mikroskopai; mikroskopų objektinių stiklų dėklai; mikrotomai; mirksekliai (signaliniai žibintai);
mobilieji telefonai; mobiliųjų telefonų dirželiai; modemai; mokymo aparatai; monetiniai muzikos
automatai (automatiniai grotuvai); monetiniai televizorių mechanizmai; monetinių aparatų
mechanizmai; monitoriai (kompiuterių įrenginiai); monitoriai (kompiuterių programos); nardytojų
ausų kamščiai; nardytojų pirštinės; narų ir plaukikų nosies spaustukai; narų kaukės; narų
kostiumai; navigacijos aparatai ir prietaisai; navigacijos prietaisai; navigacinė palydovų aparatūra;
negatyvinių plokštelių kasetės (fotografija); neoniniai ženklai; neperšaunamieji drabužiai;
neperšaunamosios liemenės; nešiojamieji laikmenų leistuvai; nešiojamieji radijo aparatai;
nešiojamieji šviesos atšvaitai (nuo eismo avarijų); netikrų monetų ieškikliai; neužpildytos
spausdintuvų ir kopijavimo aparatų dažų kasetės; niveliavimo matuokliai (geodezijos prietaisai);
nivelyriniai prietaisai; nonijai; nuolydžio indikatoriai; nuotoliniai atjungikliai; nuotolinio valdymo
aparatai; nuvažiuoto kelio skaitikliai (transporto priemonėms); objektyvų gaubteliai; oktantai;
ommetrai; optinės duomenų laikmenos; optiniai diskai; optiniai kondensoriai; optiniai pluoštai
(šviesolaidžiai); optiniai žibintai; optinių prietaisų mikrometriniai sraigtai; oro analizės aparatai; oro
filtravimo respiratoriai; oscilografai; ozonatoriai; padirbtų (netikrų) monetų tikrintuvai;
parsisiunčiamieji mobiliųjų telefonų skambučių tonai; parsisiunčiamoji kompiuterių programinė
įranga; parsisiunčiamosios muzikos rinkmenos; parsisiunčiamosios vaizdo rinkmenos; pašarų
analizės aparatai; pašto spaudų tikrintuvai; pelės (kompiuterio išoriniai įtaisai); pelės padėkliukai;
perfokortų įrenginiai (įstaigoms); periskopai; Petri lėkštelės; pinigų išdavimo automatai
(bankomatai); pinigų skaičiuotuvai ir rūšiuotuvai; pipetės; pirometrai; pirštinės nuo rentgeno
spinduliuotės (gamyboje); Pito vamzdeliai; planimetrai; planšetiniai kompiuteriai; planšetinių
kompiuterių dangteliai; plėvelių pjaustymo įtaisai; plovimo vonelės (fotografija); pluoštiniai optiniai
kabeliai; poliarimetrai; povandeninio plaukiojimo kvėpavimo aparatai; pranešimų gavikliai; prieigos
raktai (šifravimo prietaisai); priešgaisrinės purkštuvų sistemos; prietaisai kūdikiams stebėti;
procesoriai (centriniai dorojimo įrenginiai); projekciniai aparatai; projekciniai ekranai; projekciniai
skaidrių aparatai; projektoriai; puošybiniai magnetai; puslaidininkiai; puslaidininkių ruošiniai
(integrinėms grandinėms); radarai (radiolokatoriai); radijo antenų stiebai; radijo aparatai; radijo
ausinės; radijo siųstuvai (telekomunikacijos); radiologijos aparatai (pramonės reikmėms);

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 163



radiologijos ekranai (pramonės reikmėms); radiotelefono aparatai; radiotelegrafo aparatai; raitelių
šalmai; refraktometrai; refraktoriai; reišinos (matavimo reikmėms); rentgeno aparatai (ne
medicinos reikmėms); rentgeno spindulių švitinimo aparatai ir įrenginiai (ne medicinos reikmėms);
rentgeno vamzdeliai (ne medicinos reikmėms); rentgenogramos (ne medicinos reikmėms);
reostatai; respiratorių filtrai; respiratorių kaukės (ne dirbtinio kvėpavimo); retortos; retortų stovai;
ribotuvai (elektra); riešų atramos darbui su kompiuteriais; ritės (fotografija); rūko signalai
(nesprogūs); sacharimetrai; sąsajos įrenginiai (kompiuteriams); sąskaitų (faktūrų) išrašymo
mašinos; saugos diržai (išskyrus transporto priemonių sėdynių ir sportinės įrangos); saugos tinklai
(nuo nelaimingų atsitikimų); saulės baterijos; saulės baterijų plokštės (elektros gamybai); scenos
apšvietimo reguliatoriai; sekstantai; sferometrai; signaliniai plūdurai; signaliniai skambučiai;
signaliniai švilpukai; signaliniai žibintai; signalizacijos įrenginiai nuo vagysčių; sirenos; siūlų
skaitikliai; siųstuvai - imtuvai; siųstuvai (telekomunikacijos); siuvėjų matai; skaičiavimo liniuotės;
skaičiavimo mašinos; skaidrės (fotografija); skaidrių rėmeliai; skaitikliai; skaitytuvai; skaitytuvai
(duomenų dorojimo įrenginiai); skaitmeninės meteorologinės stotelės; skaitmeniniai ženklai;
skaitmeninių knygų skaitytuvai; skaitmeninių nuotraukų rėmeliai; skambučiai (įspėjamieji
prietaisai); skambučių mygtukai; skydeliai nuo akinimo; skirstomieji pultai (elektra); skirstomosios
dėžutės (elektra); skirstomosios lentos (elektra); skirstomosios spintos (elektra); skleistuvai
(duomenų dorojimo įrenginiai); skreitiniai kompiuteriai; skreitinių kompiuterių įmautės; skreitinių
kompiuterių krepšiai; slankmačiai; slėgį rodantys ventilių kamštukai; slėgio indikatoriai; slėgio
matavimo aparatai; slėgio matuokliai; smėlio laikrodžiai; smėlio laikrodžiai (iki 5 minučių );
spausdintinės grandinės; spausdintinės plokštės; specialieji fotografijos aparatų ir fotografijos
reikmenų dėklai; specialieji laboratorijų baldai; spektrografijos aparatai; spektroskopai; spiritiniai
gulsčiukai; sportinės burnos apsaugos; sportinės galvos apsaugos; srautmačiai; sriegio kalibrai;
srovės lygintuvai; stebėjimo prietaisai; stereoskopai; stereoskopiniai aparatai; stikliniai matavimo
indai; stiprinimo lempos; stiprinimo vamzdžiai; stiprintuvai; stroboskopai; sūkių skaitikliai;
sulfitometrai; sumavimo mašinos; svambalų gijos; svambalų svareliai; svarsčiai; svarstyklės;
svarstyklės (rankiniai svertuvai); svarstyklės su kūno masės analizatoriais; svėrimo aparatai ir
prietaisai; svėrimo mašinos; svertuvai (rankiniai); svertuvai (svirtinės svarstyklės); šablonai
(matavimo įrankiai); šilumos reguliavimo aparatai; šunų švilpukai; šviečiančiosios elektroninės
rodyklės; šviečiantys plūdurai; šviesą atspindinčios apsauginės liemenės; šviesoforai
(signalizavimo prietaisai); šviesoraščio aparatai; šviesos diodai (LED); švytintys ar mechaniniai
kelio ženklai; švytintys ar mechaniniai signaliniai skydai; švytintys ar mechaniniai ženklai;
švytintys ženklai; tachometrai; taksi skaitikliai; tankiamačiai; telefoniniai atsakikliai; telefono
aparatai; telefono laidai; telefono mikrofonai; telefono rageliai; telegrafai (aparatai); telegrafo
laidai; telemetrai; teletaipai; televizijos aparatai; televiziniai sufleravimo ekranai; temperatūros
indikatoriai; temperatūros indikatorinės juostelės (ne medicinos reikmėms); teodolitai; terminės
vaizdo kameros; termoelektroninės lempos; termoelektroniniai vamzdeliai; termohigrometrai;
termometrai (išskyrus medicininius); termostatai; termostatai (transporto priemonėms); tigliai
(tauriesiems metalams) (laboratorija); tigliai (laboratorija); tikslieji matavimo prietaisai; tiksliosios
svarstyklės; tiltinės svarstyklės; tolimačiai; totalizatoriai; transformatoriai (elektra); transporto
priemonių gedimo įspėjamieji trikampiai; transporto priemonių greičio tikrinimo aparatai;
transporto priemonių kilometrų registratoriai; transporto priemonių navigacinė aparatūra (borto
kompiuteriai); transporto priemonių padangų mažo slėgio automatiniai indikatoriai; transporto
priemonių radijo imtuvai; transporto priemonių vairavimo ir tikrinimo treniruokliai; tranzistoriai
(elektronika); triodai; ugnies gesinimo aparatai; ultravioletinių spindulių filtrai (fotografijai);
urinometrai; užraktai (fotografija); užraktų paleidimo prietaisai (fotografija); užrašų kompiuteriai;
vaizdajuostės (videojuostos); vaizdinių (video-) žaidimų kasetės; vaizdo (video-) ekranai; vaizdo
magnetofonai; vaizdo žaidimų aparatų atminties kortelės; vakuumo matuokliai; vandens lygio
indikatoriai; vandens paieškų virgulės; variklių paleidimo kabeliai; variometrai; veidrodžiai
(kontrolės darbui); vėjamačiai; vėjarodžiai; videokameros; videokasetės; videoprietaisai kūdikiams
stebėti; videotelefonai; vienodintuvai (garso aparatai); virtualiosios realybės ausinės; viskozimetrai
(klampomačiai); voltmetrai; vonios svarstyklės; zumeriai (zurzalai); žaibolaidžių iškrovikliai;
žaibolaidžių laidininkai; žaibolaidžių laidininkai (strypai); žalių odų storio matavimo aparatai;
žeminimo transformatoriai (elektra); žemų dažnių garsiakalbiai; žetoninių aparatų mechanizmai;
žymėjimo plūdurai; žymekliai (stalių įrankiai); žingsnių skaitikliai (žingsniamačiai); žiūronai.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; verslo vadybos patarėjų paslaugos;
verslo nagrinėjimas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos; prekių pateikimas

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 164



žiniasklaidoje mažmeninės prekybos reikmėms; kainų palyginimo paslaugos; parodų rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); rinkodaros konsultacijų paslaugos; rinkotyra; kortelių turėtojo
pirkimo elgsenos sekimas, analizavimas, prognozavimas ir ataskaitų rengimas; prekių ir paslaugų
pardavimo skatinimas (kitiems) atlyginimo ir paskatinimo priemonėmis, naudojant kreditines,
debetines ir mokėjimo korteles; lojalumo ir premijų programų verslo administravimas; komercijos,
pramonės ir verslo vadybos pagalba; verslo operacijų įvertinimas; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; rinkos tyrimai; verslo statistikos informacija; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas;
buhalterinė apskaita; verslo tyrimai; viešieji ryšiai; reklaminių tekstų skelbimas; reklaminių
lankstinukų platinimas; mažmeninės prekybos paslaugos, susijusios su kreditinių ir debetinių
kortelių parūpinimu, teikiamos mobiliųjų telekomunikacijų priemonių pagalba; mažmeninės
prekybos paslaugos, susijusios su kreditinių ir debetinių kortelių parūpinimu, tiesioginiu ryšiu
teikiamos internetu, tinklais ar kitomis elektroninėmis priemonėmis, naudojant elektroninę
skaitmeninę informaciją; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; koncertų ir kultūros
renginių reklama kitiems, ekspozicijų rengimas komercijos bei reklamos reikmėms; transporto,
kelionių, viešbučių, apgyvendinimo, maisto ir patiekalų, sporto, pramogų ir apžvalginių ekskursijų
reklamavimas; informacijos apie tiesioginį prekių ir paslaugų pirkimą teikimas internetu ir kitais
kompiuterių tinklais; finansinių įrašų tvarkymas; informacinės, patariamosios ir konsultacinės
paslaugos, susijusios su visomis ankščiau nurodytosiomis paslaugomis.

36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);
anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo centrų (biurų)
patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų
paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis padengiamos paskolos; daugiabučių namų
valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo
informacija; draudimo konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo
tarpininkavimas (draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo
paslaugos; finansinė informacija; finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos;
finansinės veiklos vadyba; finansinės analizės; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas
(draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis
vilnų įvertinimas; gyvenamųjų patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė;
internetinė bankininkystė; investicijų fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis
draudimas; juvelyrinių dirbinių (brangenybių) įvertinimas; juvelyrinių dirbinių įvertinimas; kapitalo
investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems);
kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito kortelių išleidimas;
labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; laidavimo paslaugos; lėšų
investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;
nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto
valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų
keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių
įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas
už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos;
statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems);
sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai);
taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių veikla; ūkių nuoma; verslo likvidavimo paslaugos
(finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo
tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių saugojimas.

38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 165



(580) 2019-08-21

parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas teleparduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; architektų
paslaugos; audinių bandymai; bakteriologiniai tyrimai; biologiniai tyrimai; chemikų paslaugos;
cheminė analizė; cheminiai tyrimai; debesų kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų
skaitmeninimas (skenavimas); drabužių modeliavimas; duomenų ar dokumentų konvertavimas iš
fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; duomenų saugumo konsultacijos; duomenų užšifravimo
paslaugos; elektroninė asmens tapatybės informacijos stebėsena (vagystėms internetu nustatyti);
elektroninė kredito kortelių naudojimo stebėsena (sukčiavimui internetu nustatyti); elektroninių
duomenų saugojimas; energijos auditas; eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai);
geologinė paieška; geologinė žvalgyba; geologiniai tyrinėjimai; informacinių technologijų (IT)
konsultavimo paslaugos; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; interjero
dekoravimas; interjero dizainas; internetinio saugumo konsultacijos; internetinių paieškos sistemų
parūpinimas; inžinerija; inžineriniai darbai (ekspertizė); kalibravimas (matavimai); kartografijos
paslaugos; klinikiniai tyrimai; kokybės tikrinimas; kokybinis vilnų įvertinimas; kompiuterinės
programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas
visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių technologijų konsultacijos; kompiuterių
aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos;
kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių nuoma; kompiuterių programinės įrangos
atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos
priežiūra; kompiuterių programinės įrangos projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas;
kompiuterių programų ir duomenų konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas;
kompiuterių programų nuoma; kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas;
kompiuterių sistemų stebėsena (gedimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
(neleidžiamosios kreipties ar duomenų pažeidimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
konsultacijos dėl energijos taupymo; kosmetikos tyrimai; mechanikos tyrimai; medžiagų
bandymai; meninio dizaino paslaugos; meno kūrinių tikrumo nustatymas; meteorologinė
informacija; miestų planavimas; mobiliųjų telefonų atrakinimas; mokslinė informacija, patarimai ir
konsultacijos dėl taršos anglies dioksidu mažinimo; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų
paslaugos; naftos gręžinių bandymai; naftos telkinių paieška; naftos žvalgyba; naudotinų naftos
telkinių tyrimai; naujų produktų tyrimas ir kūrimas (paslaugos kitiems); nuotolinis atsarginių
duomenų kopijavimas; orų prognozavimas; povandeniniai tyrinėjimai; pramoninis konstravimas;
programinė įranga kaip paslauga (SaaS); rašysenos tyrimas (grafologija); serverių priegloba;
stačiojo miško kokybinis įvertinimas; statybų projektavimas; svetainių informacijos indeksų
kūrimas ir projektavimas kitiems (informacinių technologijų paslaugos); taros ir pakuočių dizainas;
techniniai tyrimai; techninis rašymas; techninių projektų tyrimų vedimas; technologinės
konsultacijos; telekomunikacinių technologijų konsultacijos; tyrimai aplinkosaugos srityje;
topografinių nuotraukų darymas; transporto priemonių techninė apžiūra; vandens tyrimai;
visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo
svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

(111) 78868
(540) fig
(511) 9  acidometrai; aerometrai; akcelerometrai; aktinometrai; akumuliatorių acidometrai;

akumuliatorių indai; akumuliatorių korpusai; akumuliatorių plokštelės; akustiniai vamzdeliai;
akustinio ryšio įrenginiai; aliarmo įrenginiai; alidadės; alkoholio matuokliai; ampermetrai;
animaciniai filmai; anodai; anodinės baterijos; antenos; antikatodai; apranga darbui laboratorijose;
apsauginės asbesto pirštinės nuo nelaimingų atsitikimų; apsauginės kaukės; apsauginės

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 166



pirštinės; apsauginiai asbesto drabužiai nuo ugnies; apsauginiai batai nuo nelaimingų atsitikimų,
jonizuojančios spinduliuotės ir gaisro; apsauginiai brezentai; apsauginiai dantų įtaisai; apsauginiai
darbininkų veido skydeliai; apsauginiai drabužiai nuo nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios
spinduliuotės ir ugnies; apsauginiai drabužiai nuo ugnies; apsauginiai įrenginiai nuo trukdžių
(elektra); apsauginiai įtaisai nuo viršįtampio; apsauginiai lakūnų kostiumai; apsauginiai sportiniai
šalmai; apsauginiai šalmai; apsauginiai tinklai; apsaugos priemonės nuo rentgeno spindulių (ne
medicinos reikmėms); apskritosios logaritiminės liniuotės; apšvietimo baterijos; apšvietimo įtaisų
paleidimo droseliai; asbesto ekranai gaisrininkams; asmeninės apsaugos priemonės nuo
nelaimingų atsitikimų; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; asmenukių lazdos (rankinės);
astrofotografijos objektyvai; astronomijos aparatai ir prietaisai; atmintukai (USB); atstumo
matavimo prietaisai; atstumo registravimo prietaisai; atšakų dėžutės (elektra); audinio krašto
atlankų žymėjimo mašinos; audiovizualiniai mokymo aparatai; aukščiamačiai; aukštinamieji
transformatoriai; aukštojo dažnio aparatai; aukštosios įtampos baterijos; automatinės laiko relės;
automatiniai transporto priemonių vairavimo aparatai; automobilių padangų automatiniai mažo
slėgio indikatoriai; automobilių saugumo bandymų manekenai; automobilių stovėjimo laiko
matuokliai; azimuto nustatymo prietaisai; bakterijų kultūrų inkubatoriai; balansavimo įrenginiai;
balsavimo mašinos; bandymų aparatai (išskyrus naudojamus medicinoje); bangomačiai;
barometrai; baterijų įkrovimo įtaisai; baterijų indai; baterijų korpusai; belaidžiai telefonai;
bendraašiai kabeliai; benzino lygio matuoklės; benzino matuoklės; betatronai; bilietų aparatai;
biolustai; blykstės lempos (fotografija); blykstės lempos (šviesos signalai); blykstės lemputės
(fotografija); blokuojančių durų elektroninės prieigos kontrolės sistemos; braižytuvai
(skaitmeniniai); brūkšninio kodo (brūkšniaženklio) skaitymo įrenginiai; centriniai procesoriai;
chemijos aparatai ir prietaisai; chromatografai (laboratorijoms); chronografai (laiko registravimo
aparatai); ciklotronai; dailidžių liniuotės; davikliai (mokslo reikmėms); dažnio matuokliai;
deguonies perpylimo aparatai; dekompresijos kameros; delninių kompiuterių (PDA) dangteliai;
densitometrai; detektoriai; dėvimieji fizinio aktyvumo įrašymo įrenginiai; diafragmos (mokslinei
aparatūrai); diafragmos (akustika); diafragmos (fotografija); diagnostikos aparatai (ne medicinos
reikmėms); diaskopai; didintuvai (fotografija); difrakcijos aparatai (mikroskopija); diktofonai;
dinamometrai; dirbtiniai žemės palydovai (mokslo reikmėms); dirbtinio intelekto humanoidiniai
robotai; diskai (magnetiniai); diskasukiai (kompiuteriams); diskiniai atminties įrenginiai
(kompiuteriams); distiliatoriai (laboratoriniams eksperimentams); distiliavimo aparatai (mokslo
reikmėms); DNR gardelės; dozavimo įrenginiai; dozimetrai; droselinės ritės (impedansas);
druskomačiai; dujomačiai (matavimo prietaisai); dujų analizatoriai; dūmų indikatoriai; duomenų
dorojimo įrenginiai; dupleksinio ryšio aparatai; DVD grotuvai; džiovyklos (fotografija); džiovintuvai
(fotolaboratorijoms); ekranai (fotograviravimui); ekranai (fotografija); eksponometrai (šviesos
matuokliai); eksponuoti filmai; eksponuoti rentgeno filmai; elektrifikuoti bėgiai prožektoriams
montuoti; elektrinė priežiūros aparatūra; elektrinės baterijos; elektrinės baterijos (transporto
priemonėms); elektrinės jungės; elektrinės relės; elektrinės ritės; elektrinės spynos; elektrinės
užtvaros; elektriniai adapteriai; elektriniai apšvietimo reguliatoriai; elektriniai durų skambučiai;
elektriniai ir elektroniniai muzikos instrumentų efektų įrenginiai; elektriniai įrenginiai nuo vagystės;
elektriniai keitikliai; elektriniai komutacijos aparatai; elektriniai kontaktai; elektriniai laidininkai;
elektriniai matavimo prietaisai; elektriniai nuotolinio uždegimo aparatai; elektriniai pavojaus
skambučiai; elektriniai reguliatoriai; elektriniai rezistoriai; elektriniai sujungikliai; elektriniai šviesos
reguliatoriai; elektrinių nuostolių indikatoriai; elektrinių transporto priemonių įkrovimo stotelės;
elektrodinaminiai geležinkelio iešmų nuotolinio valdymo aparatai; elektrodinaminiai signalų
nuotolinio valdymo aparatai; elektrolizeriai; elektromagnetinės ritės; elektromagnetiniai vožtuvai
(jungikliai); elektroninės interaktyviosios lentos; elektroninės lempos (radijas); elektroninės prekių
etiketės; elektroninės skelbimų lentos; elektroninės užrašų knygelės; elektroniniai gyvūnų
dresavimo antkakliai; elektroniniai kišeniniai vertimo aparatai; elektroniniai leidiniai
(parsisiunčiamieji); elektroniniai parsisiunčiamieji natų lapai; elektroniniai raktų pakabučiai
(nuotolinio valdymo aparatai); elektroniniai rašikliai (rodymo įtaisai); elektroninių cigarečių
baterijos; elektroninių cigarečių įkrovimo įtaisai; elektroninių signalų siųstuvai; elektros
akumuliatoriai; elektros akumuliatoriai (transporto priemonėms); elektros akumuliatorių grotelės;
elektros baterijų įkrovimo įtaisai; elektros grandinės jungikliai; elektros grandinės pertraukikliai;
elektros išlydžio vamzdeliai (išskyrus naudojamus apšvietimui); elektros įvadų dangteliai; elektros
izoliaciniai vamzdeliai; elektros jungikliai; elektros kabeliai; elektros kabelių apvalkalai; elektros
kabelių sujungimo movos; elektros kolektoriai; elektros laidai; elektros laidų identifikavimo
apvalkalai; elektros laidų identifikavimo siūlai; elektros linijų medžiagos (laidai, kabeliai); elektros

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 167



linijų sujungikliai; elektros ričių laikikliai; elementariųjų dalelių greitintuvai; epidiaskopai;
ergometrai; faksimiliniai aparatai; fermentacijos aparatai (laboratoriniai aparatai); filmavimo ir
fotografavimo aparatų trikojai; filtrai (fotografija); fizikos aparatai ir prietaisai; fluorescenciniai
ekranai; fotoaparatai; fotoaparatų stovai; fotoelementai; fotografijos laboratorijos; fotografijos
laboratorijų lempos; fotografijų pastovai; fotografiniai vaizdo ieškikliai; fotometrai; fotonuotraukų
blizgintuvai; fotonuotraukų džiovintuvai; fotoskaidrių centravimo aparatai; fototelegrafijos aparatai;
frankavimo tikrinimo prietaisai; gaisrinės kopėčios; gaisrinės mašinos; gaisrinės valtys; gaisrinės
žarnos; gaisriniai siurbliai; gaisriniai užtiesalai; gaisrinių žarnų purkštai; gaisro signalizatoriai;
gaisrų gesinimo smūginiai įtaisai; gaivinimo manekenai (mokomosios priemonės); galenito
kristalai (detektoriai); galvaninės baterijos; galvaniniai elementai; galvanometrai; galvučių valymo
juostos (rašymas); gamybos operacijų nuotolinio valdymo elektros įranga; garo katilų valdymo ir
reguliavimo prietaisai; garsiakalbiai; garsiakalbių garsintuvai; garsiakalbių korpusai; garsintuvai;
garso atkūrimo aparatai; garso ir vaizdo imtuvai; garso įrašai; garso įrašymo aparatai; garso
įrašymo juostos; garso įrašymo laikmenos; garso įrašų diskai (plokštelės); garso įrašų diskų
valymo aparatai; garso lokacijos prietaisai; garso maišikliai; garso perdavimo aparatai; garso
sietuvai; garso signalizatoriai; gelbėjimo aparatai ir įrenginiai; gelbėjimo diržai; gelbėjimo kapsulės
(stichinėms nelaimėms); gelbėjimo liemenės; gelbėjimo plaustai; gelbėjimo plūdurai; gelbėjimo
tinklai; geležinkelių eismo saugumo įrenginiai; geodezijos aparatai ir prietaisai; geodezijos
prietaisai; geodezinių kompasų rodyklės; gesintuvai; gylio matavimo aparatai ir mašinos; gylio
matavimo lynai; gylio matavimo svambalai; gyvsidabriniai gulsčiukai; globalinės padėties
nustatymo sistemos (GPS) aparatai; gnybtai (elektra); gradiento indikatoriai; graduoti stikliniai
indai; gramofono plokštelių valymo aparatai; greičio indikatoriai; greičio matavimo aparatai
(fotografija); grotuvai; grotuvų adatos; gulsčiukai; heliografai; hidrolokatoriai; hidrometrai;
higrometrai; hologramos; induktoriai (elektra); infraraudonųjų spindulių detektoriai; inkarai
(elektra); inklinometrai; integrinės grandinės; interaktyvieji terminalai su jutikliniais ekranais;
inverteriai (elektra); įrašytos kompiuterių programos; įrašytos kompiuterių valdymo programos;
įrašų leistuvų adapteriai; įrašų leistuvų adatų keitimo aparatai; įrašų leistuvų greičio reguliatoriai;
įspėjamieji švilpukai; išdirbtų odų stormačiai; išmanieji akiniai; išmanieji laikrodžiai; išmanieji
telefonai; išmanieji žiedai; išmaniosios apyrankės (matavimo prietaisai); išmaniųjų telefonų
dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai; išmaniųjų telefonų ekranų apsauginės plėvelės; įtampos
dalytuvai (elektra); įtampos reguliatoriai (transporto priemonėms); izoliuota varinė viela;
jonizatoriai (išskyrus oro ar vandens); jungiamosios dėžutės (elektra); jungtys (elektra); juodosios
dėžės (duomenų įrašymo įrenginiai); juostiniai įrašymo aparatai; jūriniai gylio matuokliai; jūriniai
kompasai; jūriniai signalizavimo aparatai; kalibrai (matavimo įrankiai); kalibravimo žiedai;
kalorimetrai; kampainiai (matavimo reikmėms); kanalai (elektra); kapiliariniai vamzdeliai; kasetiniai
(garsajuosčių ir vaizdajuosčių) leistuvai; kasos aparatai; katodai; katodiniai įrenginiai nuo
korozijos; kelių pagalvėlės (darbininkams); kepurių snapeliai nuo akinimo; kiaušinių tikrinimo
prietaisai (ovoskopai); kibirkščių gesintuvai; kiekio indikatoriai; kino filmų montavimo aparatai;
kino filmų montavimo įrenginiai; kino juostos (eksponuotos); kino kameros; kišeniniai skaičiuotuvai
(kalkuliatoriai); kištukai, lizdai ir kitokie kontaktai (elektros jungtys); klinometrai; koduotos
magnetinės identifikavimo apyrankės; koduotosios kortelės-raktai; koduotosios magnetinės
kortos; kompaktiniai diskai (audio- ir video-); kompaktiniai diskai (pastovioji atmintis); kompaktinių
diskų leistuvai; komparatoriai; kompasai (matavimui); kompiuteriai; kompiuterinė aparatinė įranga;
kompiuterinių žaidimų programinė įranga; kompiuterių atminties įrenginiai; kompiuterių ekranų
apsauginės plėvelės; kompiuterių išoriniai įrenginiai; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių
programinė įranga (įrašyta); kompiuterių programos (parsisiunčiamoji programinė įranga);
kompiuterių spausdintuvai; kompiuterių vairasvirtės (ne vaizdo žaidimams); komutacijos įrenginiai
(duomenų dorojimo įrenginiai); komutacinės lentos; komutatoriai; kondensatoriai; kontroliniai
skydai (elektra); kopijavimo aparatai (fotografiniai, elektrostatiniai, terminiai); kosmografijos
prietaisai; krypties kompasai; kūdikių svarstyklės; kūgio formos įspėjamieji kelio ženklai;
kvėpavimo aparatai (išskyrus dirbtinio kvėpavimo); laboratorinės centrifugos; laboratorinės
krosnelės; laboratorinės krosnys; laboratoriniai padėklai; lagai (matavimo prietaisai); laidų jungtys
(elektra); laikmačiai (laiko apskaitos prietaisai); laiko registravimo prietaisai; laisvų rankų įrangos
rinkiniai telefonams; laiškų svarstyklės; laktodensimetrai; laktometrai; lankinės elektros lempos
(išskyrus naudojamas apšvietimui); lankstieji diskai; lazeriai (ne medicinos reikmėms); lydieji
saugikliai; lydusis laidas; liniuotės (matavimo kampainiai); liniuotės (matavimo įrankiai); lituotojų
šalmai; lizdai, kištukai ir kitokie kontaktai (elektros jungtys); lustai (integrinės grandinės);
magnetai; magnetinės duomenų laikmenos; magnetinės identifikavimo kortelės; magnetinės

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 168



juostos; magnetinės vielos; magnetiniai kodavimo įrenginiai; magnetinių juostų įrenginiai
(kompiuteriams); magnetinių juostų išmagnetinimo įrenginiai; manometrai; matai; matavimo
aparatai; matavimo prietaisai; matavimo šaukštai; matematiniai prietaisai; matininkų grandinės;
matininkų nivelyrai; matlankiai (matavimo prietaisai); matuokliai; matuokliai (geodezijos
prietaisai); mechaniniai ženklai; medžiagų bandymo prietaisai ir mašinos; megafonai;
mėgintuvėliai; menzulos (geodezijos prietaisai); metalo ieškikliai (pramonės ar karinėms
reikmėms); metalų lydinių viela (saugiklių viela); meteorologiniai balionai; meteorologiniai
prietaisai; metrai (matavimo įrankiai); metronomai; mikrofonai; lustinės kortelės (integrinių
grandinių kortelės); mikrometrai; mikrometriniai matavimo prietaisai; mikroprocesoriai;
mikroskopai; mikroskopų objektinių stiklų dėklai; mikrotomai; mirksekliai (signaliniai žibintai);
mobilieji telefonai; mobiliųjų telefonų dirželiai; modemai; mokymo aparatai; monetiniai muzikos
automatai (automatiniai grotuvai); monetiniai televizorių mechanizmai; monetinių aparatų
mechanizmai; monitoriai (kompiuterių įrenginiai); monitoriai (kompiuterių programos); nardytojų
ausų kamščiai; nardytojų pirštinės; narų ir plaukikų nosies spaustukai; narų kaukės; narų
kostiumai; navigacijos aparatai ir prietaisai; navigacijos prietaisai; navigacinė palydovų aparatūra;
negatyvinių plokštelių kasetės (fotografija); neoniniai ženklai; neperšaunamieji drabužiai;
neperšaunamosios liemenės; nešiojamieji laikmenų leistuvai; nešiojamieji radijo aparatai;
nešiojamieji šviesos atšvaitai (nuo eismo avarijų); netikrų monetų ieškikliai; neužpildytos
spausdintuvų ir kopijavimo aparatų dažų kasetės; niveliavimo matuokliai (geodezijos prietaisai);
nivelyriniai prietaisai; nonijai; nuolydžio indikatoriai; nuotoliniai atjungikliai; nuotolinio valdymo
aparatai; nuvažiuoto kelio skaitikliai (transporto priemonėms); objektyvų gaubteliai; oktantai;
ommetrai; optinės duomenų laikmenos; optiniai diskai; optiniai kondensoriai; optiniai pluoštai
(šviesolaidžiai); optiniai žibintai; optinių prietaisų mikrometriniai sraigtai; oro analizės aparatai; oro
filtravimo respiratoriai; oscilografai; ozonatoriai; padirbtų (netikrų) monetų tikrintuvai;
parsisiunčiamieji mobiliųjų telefonų skambučių tonai; parsisiunčiamoji kompiuterių programinė
įranga; parsisiunčiamosios muzikos rinkmenos; parsisiunčiamosios vaizdo rinkmenos; pašarų
analizės aparatai; pašto spaudų tikrintuvai; pelės (kompiuterio išoriniai įtaisai); pelės padėkliukai;
perfokortų įrenginiai (įstaigoms); periskopai; Petri lėkštelės; pinigų išdavimo automatai
(bankomatai); pinigų skaičiuotuvai ir rūšiuotuvai; pipetės; pirometrai; pirštinės nuo rentgeno
spinduliuotės (gamyboje); Pito vamzdeliai; planimetrai; planšetiniai kompiuteriai; planšetinių
kompiuterių dangteliai; plėvelių pjaustymo įtaisai; plovimo vonelės (fotografija); pluoštiniai optiniai
kabeliai; poliarimetrai; povandeninio plaukiojimo kvėpavimo aparatai; pranešimų gavikliai; prieigos
raktai (šifravimo prietaisai); priešgaisrinės purkštuvų sistemos; prietaisai kūdikiams stebėti;
procesoriai (centriniai dorojimo įrenginiai); projekciniai aparatai; projekciniai ekranai; projekciniai
skaidrių aparatai; projektoriai; puošybiniai magnetai; puslaidininkiai; puslaidininkių ruošiniai
(integrinėms grandinėms); radarai (radiolokatoriai); radijo antenų stiebai; radijo aparatai; radijo
ausinės; radijo siųstuvai (telekomunikacijos); radiologijos aparatai (pramonės reikmėms);
radiologijos ekranai (pramonės reikmėms); radiotelefono aparatai; radiotelegrafo aparatai; raitelių
šalmai; refraktometrai; refraktoriai; reišinos (matavimo reikmėms); rentgeno aparatai (ne
medicinos reikmėms); rentgeno spindulių švitinimo aparatai ir įrenginiai (ne medicinos reikmėms);
rentgeno vamzdeliai (ne medicinos reikmėms); rentgenogramos (ne medicinos reikmėms);
reostatai; respiratorių filtrai; respiratorių kaukės (ne dirbtinio kvėpavimo); retortos; retortų stovai;
ribotuvai (elektra); riešų atramos darbui su kompiuteriais; ritės (fotografija); rūko signalai
(nesprogūs); sacharimetrai; sąsajos įrenginiai (kompiuteriams); sąskaitų (faktūrų) išrašymo
mašinos; saugos diržai (išskyrus transporto priemonių sėdynių ir sportinės įrangos); saugos tinklai
(nuo nelaimingų atsitikimų); saulės baterijos; saulės baterijų plokštės (elektros gamybai); scenos
apšvietimo reguliatoriai; sekstantai; sferometrai; signaliniai plūdurai; signaliniai skambučiai;
signaliniai švilpukai; signaliniai žibintai; signalizacijos įrenginiai nuo vagysčių; sirenos; siūlų
skaitikliai; siųstuvai - imtuvai; siųstuvai (telekomunikacijos); siuvėjų matai; skaičiavimo liniuotės;
skaičiavimo mašinos; skaidrės (fotografija); skaidrių rėmeliai; skaitikliai; skaitytuvai; skaitytuvai
(duomenų dorojimo įrenginiai); skaitmeninės meteorologinės stotelės; skaitmeniniai ženklai;
skaitmeninių knygų skaitytuvai; skaitmeninių nuotraukų rėmeliai; skambučiai (įspėjamieji
prietaisai); skambučių mygtukai; skydeliai nuo akinimo; skirstomieji pultai (elektra); skirstomosios
dėžutės (elektra); skirstomosios lentos (elektra); skirstomosios spintos (elektra); skleistuvai
(duomenų dorojimo įrenginiai); skreitiniai kompiuteriai; skreitinių kompiuterių įmautės; skreitinių
kompiuterių krepšiai; slankmačiai; slėgį rodantys ventilių kamštukai; slėgio indikatoriai; slėgio
matavimo aparatai; slėgio matuokliai; smėlio laikrodžiai; smėlio laikrodžiai (iki 5 minučių );
spausdintinės grandinės; spausdintinės plokštės; specialieji fotografijos aparatų ir fotografijos

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 169



reikmenų dėklai; specialieji laboratorijų baldai; spektrografijos aparatai; spektroskopai; spiritiniai
gulsčiukai; sportinės burnos apsaugos; sportinės galvos apsaugos; srautmačiai; sriegio kalibrai;
srovės lygintuvai; stebėjimo prietaisai; stereoskopai; stereoskopiniai aparatai; stikliniai matavimo
indai; stiprinimo lempos; stiprinimo vamzdžiai; stiprintuvai; stroboskopai; sūkių skaitikliai;
sulfitometrai; sumavimo mašinos; svambalų gijos; svambalų svareliai; svarsčiai; svarstyklės;
svarstyklės (rankiniai svertuvai); svarstyklės su kūno masės analizatoriais; svėrimo aparatai ir
prietaisai; svėrimo mašinos; svertuvai (rankiniai); svertuvai (svirtinės svarstyklės); šablonai
(matavimo įrankiai); šilumos reguliavimo aparatai; šunų švilpukai; šviečiančiosios elektroninės
rodyklės; šviečiantys plūdurai; šviesą atspindinčios apsauginės liemenės; šviesoforai
(signalizavimo prietaisai); šviesoraščio aparatai; šviesos diodai (LED); švytintys ar mechaniniai
kelio ženklai; švytintys ar mechaniniai signaliniai skydai; švytintys ar mechaniniai ženklai;
švytintys ženklai; tachometrai; taksi skaitikliai; tankiamačiai; telefoniniai atsakikliai; telefono
aparatai; telefono laidai; telefono mikrofonai; telefono rageliai; telegrafai (aparatai); telegrafo
laidai; telemetrai; teletaipai; televizijos aparatai; televiziniai sufleravimo ekranai; temperatūros
indikatoriai; temperatūros indikatorinės juostelės (ne medicinos reikmėms); teodolitai; terminės
vaizdo kameros; termoelektroninės lempos; termoelektroniniai vamzdeliai; termohigrometrai;
termometrai (išskyrus medicininius); termostatai; termostatai (transporto priemonėms); tigliai
(tauriesiems metalams) (laboratorija); tigliai (laboratorija); tikslieji matavimo prietaisai; tiksliosios
svarstyklės; tiltinės svarstyklės; tolimačiai; totalizatoriai; transformatoriai (elektra); transporto
priemonių gedimo įspėjamieji trikampiai; transporto priemonių greičio tikrinimo aparatai;
transporto priemonių kilometrų registratoriai; transporto priemonių navigacinė aparatūra (borto
kompiuteriai); transporto priemonių padangų mažo slėgio automatiniai indikatoriai; transporto
priemonių radijo imtuvai; transporto priemonių vairavimo ir tikrinimo treniruokliai; tranzistoriai
(elektronika); triodai; ugnies gesinimo aparatai; ultravioletinių spindulių filtrai (fotografijai);
urinometrai; užraktai (fotografija); užraktų paleidimo prietaisai (fotografija); užrašų kompiuteriai;
vaizdajuostės (videojuostos); vaizdinių (video-) žaidimų kasetės; vaizdo (video-) ekranai; vaizdo
magnetofonai; vaizdo žaidimų aparatų atminties kortelės; vakuumo matuokliai; vandens lygio
indikatoriai; vandens paieškų virgulės; variklių paleidimo kabeliai; variometrai; veidrodžiai
(kontrolės darbui); vėjamačiai; vėjarodžiai; videokameros; videokasetės; videoprietaisai kūdikiams
stebėti; videotelefonai; vienodintuvai (garso aparatai); virtualiosios realybės ausinės; viskozimetrai
(klampomačiai); voltmetrai; vonios svarstyklės; zumeriai (zurzalai); žaibolaidžių iškrovikliai;
žaibolaidžių laidininkai; žaibolaidžių laidininkai (strypai); žalių odų storio matavimo aparatai;
žeminimo transformatoriai (elektra); žemų dažnių garsiakalbiai; žetoninių aparatų mechanizmai;
žymėjimo plūdurai; žymekliai (stalių įrankiai); žingsnių skaitikliai (žingsniamačiai); žiūronai.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; verslo vadybos patarėjų paslaugos;
verslo nagrinėjimas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos; prekių pateikimas
žiniasklaidoje mažmeninės prekybos reikmėms; kainų palyginimo paslaugos; parodų rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); rinkodaros konsultacijų paslaugos; rinkotyra; kortelių turėtojo
pirkimo elgsenos sekimas, analizavimas, prognozavimas ir ataskaitų rengimas; prekių ir paslaugų
pardavimo skatinimas (kitiems) atlyginimo ir paskatinimo priemonėmis, naudojant kreditines,
debetines ir mokėjimo korteles; lojalumo ir premijų programų verslo administravimas; komercijos,
pramonės ir verslo vadybos pagalba; verslo operacijų įvertinimas; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; rinkos tyrimai; verslo statistikos informacija; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas;
buhalterinė apskaita; verslo tyrimai; viešieji ryšiai; reklaminių tekstų skelbimas; reklaminių
lankstinukų platinimas; mažmeninės prekybos paslaugos, susijusios su kreditinių ir debetinių
kortelių parūpinimu, teikiamos mobiliųjų telekomunikacijų priemonių pagalba; mažmeninės
prekybos paslaugos, susijusios su kreditinių ir debetinių kortelių parūpinimu, tiesioginiu ryšiu
teikiamos internetu, tinklais ar kitomis elektroninėmis priemonėmis, naudojant elektroninę
skaitmeninę informaciją; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; koncertų ir kultūros
renginių reklama kitiems, ekspozicijų rengimas komercijos bei reklamos reikmėms; transporto,
kelionių, viešbučių, apgyvendinimo, maisto ir patiekalų, sporto, pramogų ir apžvalginių ekskursijų
reklamavimas; informacijos apie tiesioginį prekių ir paslaugų pirkimą teikimas internetu ir kitais
kompiuterių tinklais; finansinių įrašų tvarkymas; informacinės, patariamosios ir konsultacinės
paslaugos, susijusios su visomis ankščiau nurodytosiomis paslaugomis.

36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);
anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo centrų (biurų)

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 170



patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų
paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis padengiamos paskolos; daugiabučių namų
valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo
informacija; draudimo konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo
tarpininkavimas (draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo
paslaugos; finansinė informacija; finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos;
finansinės veiklos vadyba; finansinės analizės; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas
(draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis
vilnų įvertinimas; gyvenamųjų patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė;
internetinė bankininkystė; investicijų fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis
draudimas; juvelyrinių dirbinių (brangenybių) įvertinimas; juvelyrinių dirbinių įvertinimas; kapitalo
investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems);
kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito kortelių išleidimas;
labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; laidavimo paslaugos; lėšų
investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;
nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto
valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų
keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių
įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas
už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos;
statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems);
sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai);
taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių veikla; ūkių nuoma; verslo likvidavimo paslaugos
(finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo
tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių saugojimas.

38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas teleparduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; architektų
paslaugos; audinių bandymai; bakteriologiniai tyrimai; biologiniai tyrimai; chemikų paslaugos;
cheminė analizė; cheminiai tyrimai; debesų kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų
skaitmeninimas (skenavimas); drabužių modeliavimas; duomenų ar dokumentų konvertavimas iš
fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; duomenų saugumo konsultacijos; duomenų užšifravimo
paslaugos; elektroninė asmens tapatybės informacijos stebėsena (vagystėms internetu nustatyti);
elektroninė kredito kortelių naudojimo stebėsena (sukčiavimui internetu nustatyti); elektroninių
duomenų saugojimas; energijos auditas; eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai);
geologinė paieška; geologinė žvalgyba; geologiniai tyrinėjimai; informacinių technologijų (IT)
konsultavimo paslaugos; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; interjero
dekoravimas; interjero dizainas; internetinio saugumo konsultacijos; internetinių paieškos sistemų
parūpinimas; inžinerija; inžineriniai darbai (ekspertizė); kalibravimas (matavimai); kartografijos

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 171



(580) 2019-08-21

paslaugos; klinikiniai tyrimai; kokybės tikrinimas; kokybinis vilnų įvertinimas; kompiuterinės
programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas
visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių technologijų konsultacijos; kompiuterių
aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos;
kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių nuoma; kompiuterių programinės įrangos
atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos
priežiūra; kompiuterių programinės įrangos projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas;
kompiuterių programų ir duomenų konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas;
kompiuterių programų nuoma; kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas;
kompiuterių sistemų stebėsena (gedimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
(neleidžiamosios kreipties ar duomenų pažeidimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
konsultacijos dėl energijos taupymo; kosmetikos tyrimai; mechanikos tyrimai; medžiagų
bandymai; meninio dizaino paslaugos; meno kūrinių tikrumo nustatymas; meteorologinė
informacija; miestų planavimas; mobiliųjų telefonų atrakinimas; mokslinė informacija, patarimai ir
konsultacijos dėl taršos anglies dioksidu mažinimo; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų
paslaugos; naftos gręžinių bandymai; naftos telkinių paieška; naftos žvalgyba; naudotinų naftos
telkinių tyrimai; naujų produktų tyrimas ir kūrimas (paslaugos kitiems); nuotolinis atsarginių
duomenų kopijavimas; orų prognozavimas; povandeniniai tyrinėjimai; pramoninis konstravimas;
programinė įranga kaip paslauga (SaaS); rašysenos tyrimas (grafologija); serverių priegloba;
stačiojo miško kokybinis įvertinimas; statybų projektavimas; svetainių informacijos indeksų
kūrimas ir projektavimas kitiems (informacinių technologijų paslaugos); taros ir pakuočių dizainas;
techniniai tyrimai; techninis rašymas; techninių projektų tyrimų vedimas; technologinės
konsultacijos; telekomunikacinių technologijų konsultacijos; tyrimai aplinkosaugos srityje;
topografinių nuotraukų darymas; transporto priemonių techninė apžiūra; vandens tyrimai;
visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo
svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

(111) 78869
(540) fig
(511) 9  acidometrai; aerometrai; akcelerometrai; aktinometrai; akumuliatorių acidometrai;

akumuliatorių indai; akumuliatorių korpusai; akumuliatorių plokštelės; akustiniai vamzdeliai;
akustinio ryšio įrenginiai; aliarmo įrenginiai; alidadės; alkoholio matuokliai; ampermetrai;
animaciniai filmai; anodai; anodinės baterijos; antenos; antikatodai; apranga darbui laboratorijose;
apsauginės asbesto pirštinės nuo nelaimingų atsitikimų; apsauginės kaukės; apsauginės
pirštinės; apsauginiai asbesto drabužiai nuo ugnies; apsauginiai batai nuo nelaimingų atsitikimų,
jonizuojančios spinduliuotės ir gaisro; apsauginiai brezentai; apsauginiai dantų įtaisai; apsauginiai
darbininkų veido skydeliai; apsauginiai drabužiai nuo nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios
spinduliuotės ir ugnies; apsauginiai drabužiai nuo ugnies; apsauginiai įrenginiai nuo trukdžių
(elektra); apsauginiai įtaisai nuo viršįtampio; apsauginiai lakūnų kostiumai; apsauginiai sportiniai
šalmai; apsauginiai šalmai; apsauginiai tinklai; apsaugos priemonės nuo rentgeno spindulių (ne
medicinos reikmėms); apskritosios logaritiminės liniuotės; apšvietimo baterijos; apšvietimo įtaisų
paleidimo droseliai; asbesto ekranai gaisrininkams; asmeninės apsaugos priemonės nuo
nelaimingų atsitikimų; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; asmenukių lazdos (rankinės);
astrofotografijos objektyvai; astronomijos aparatai ir prietaisai; atmintukai (USB); atstumo
matavimo prietaisai; atstumo registravimo prietaisai; atšakų dėžutės (elektra); audinio krašto
atlankų žymėjimo mašinos; audiovizualiniai mokymo aparatai; aukščiamačiai; aukštinamieji
transformatoriai; aukštojo dažnio aparatai; aukštosios įtampos baterijos; automatinės laiko relės;
automatiniai transporto priemonių vairavimo aparatai; automobilių padangų automatiniai mažo
slėgio indikatoriai; automobilių saugumo bandymų manekenai; automobilių stovėjimo laiko
matuokliai; azimuto nustatymo prietaisai; bakterijų kultūrų inkubatoriai; balansavimo įrenginiai;
balsavimo mašinos; bandymų aparatai (išskyrus naudojamus medicinoje); bangomačiai;
barometrai; baterijų įkrovimo įtaisai; baterijų indai; baterijų korpusai; belaidžiai telefonai;
bendraašiai kabeliai; benzino lygio matuoklės; benzino matuoklės; betatronai; bilietų aparatai;
biolustai; blykstės lempos (fotografija); blykstės lempos (šviesos signalai); blykstės lemputės
(fotografija); blokuojančių durų elektroninės prieigos kontrolės sistemos; braižytuvai
(skaitmeniniai); brūkšninio kodo (brūkšniaženklio) skaitymo įrenginiai; centriniai procesoriai;

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 172



chemijos aparatai ir prietaisai; chromatografai (laboratorijoms); chronografai (laiko registravimo
aparatai); ciklotronai; dailidžių liniuotės; davikliai (mokslo reikmėms); dažnio matuokliai;
deguonies perpylimo aparatai; dekompresijos kameros; delninių kompiuterių (PDA) dangteliai;
densitometrai; detektoriai; dėvimieji fizinio aktyvumo įrašymo įrenginiai; diafragmos (mokslinei
aparatūrai); diafragmos (akustika); diafragmos (fotografija); diagnostikos aparatai (ne medicinos
reikmėms); diaskopai; didintuvai (fotografija); difrakcijos aparatai (mikroskopija); diktofonai;
dinamometrai; dirbtiniai žemės palydovai (mokslo reikmėms); dirbtinio intelekto humanoidiniai
robotai; diskai (magnetiniai); diskasukiai (kompiuteriams); diskiniai atminties įrenginiai
(kompiuteriams); distiliatoriai (laboratoriniams eksperimentams); distiliavimo aparatai (mokslo
reikmėms); DNR gardelės; dozavimo įrenginiai; dozimetrai; droselinės ritės (impedansas);
druskomačiai; dujomačiai (matavimo prietaisai); dujų analizatoriai; dūmų indikatoriai; duomenų
dorojimo įrenginiai; dupleksinio ryšio aparatai; DVD grotuvai; džiovyklos (fotografija); džiovintuvai
(fotolaboratorijoms); ekranai (fotograviravimui); ekranai (fotografija); eksponometrai (šviesos
matuokliai); eksponuoti filmai; eksponuoti rentgeno filmai; elektrifikuoti bėgiai prožektoriams
montuoti; elektrinė priežiūros aparatūra; elektrinės baterijos; elektrinės baterijos (transporto
priemonėms); elektrinės jungės; elektrinės relės; elektrinės ritės; elektrinės spynos; elektrinės
užtvaros; elektriniai adapteriai; elektriniai apšvietimo reguliatoriai; elektriniai durų skambučiai;
elektriniai ir elektroniniai muzikos instrumentų efektų įrenginiai; elektriniai įrenginiai nuo vagystės;
elektriniai keitikliai; elektriniai komutacijos aparatai; elektriniai kontaktai; elektriniai laidininkai;
elektriniai matavimo prietaisai; elektriniai nuotolinio uždegimo aparatai; elektriniai pavojaus
skambučiai; elektriniai reguliatoriai; elektriniai rezistoriai; elektriniai sujungikliai; elektriniai šviesos
reguliatoriai; elektrinių nuostolių indikatoriai; elektrinių transporto priemonių įkrovimo stotelės;
elektrodinaminiai geležinkelio iešmų nuotolinio valdymo aparatai; elektrodinaminiai signalų
nuotolinio valdymo aparatai; elektrolizeriai; elektromagnetinės ritės; elektromagnetiniai vožtuvai
(jungikliai); elektroninės interaktyviosios lentos; elektroninės lempos (radijas); elektroninės prekių
etiketės; elektroninės skelbimų lentos; elektroninės užrašų knygelės; elektroniniai gyvūnų
dresavimo antkakliai; elektroniniai kišeniniai vertimo aparatai; elektroniniai leidiniai
(parsisiunčiamieji); elektroniniai parsisiunčiamieji natų lapai; elektroniniai raktų pakabučiai
(nuotolinio valdymo aparatai); elektroniniai rašikliai (rodymo įtaisai); elektroninių cigarečių
baterijos; elektroninių cigarečių įkrovimo įtaisai; elektroninių signalų siųstuvai; elektros
akumuliatoriai; elektros akumuliatoriai (transporto priemonėms); elektros akumuliatorių grotelės;
elektros baterijų įkrovimo įtaisai; elektros grandinės jungikliai; elektros grandinės pertraukikliai;
elektros išlydžio vamzdeliai (išskyrus naudojamus apšvietimui); elektros įvadų dangteliai; elektros
izoliaciniai vamzdeliai; elektros jungikliai; elektros kabeliai; elektros kabelių apvalkalai; elektros
kabelių sujungimo movos; elektros kolektoriai; elektros laidai; elektros laidų identifikavimo
apvalkalai; elektros laidų identifikavimo siūlai; elektros linijų medžiagos (laidai, kabeliai); elektros
linijų sujungikliai; elektros ričių laikikliai; elementariųjų dalelių greitintuvai; epidiaskopai;
ergometrai; faksimiliniai aparatai; fermentacijos aparatai (laboratoriniai aparatai); filmavimo ir
fotografavimo aparatų trikojai; filtrai (fotografija); fizikos aparatai ir prietaisai; fluorescenciniai
ekranai; fotoaparatai; fotoaparatų stovai; fotoelementai; fotografijos laboratorijos; fotografijos
laboratorijų lempos; fotografijų pastovai; fotografiniai vaizdo ieškikliai; fotometrai; fotonuotraukų
blizgintuvai; fotonuotraukų džiovintuvai; fotoskaidrių centravimo aparatai; fototelegrafijos aparatai;
frankavimo tikrinimo prietaisai; gaisrinės kopėčios; gaisrinės mašinos; gaisrinės valtys; gaisrinės
žarnos; gaisriniai siurbliai; gaisriniai užtiesalai; gaisrinių žarnų purkštai; gaisro signalizatoriai;
gaisrų gesinimo smūginiai įtaisai; gaivinimo manekenai (mokomosios priemonės); galenito
kristalai (detektoriai); galvaninės baterijos; galvaniniai elementai; galvanometrai; galvučių valymo
juostos (rašymas); gamybos operacijų nuotolinio valdymo elektros įranga; garo katilų valdymo ir
reguliavimo prietaisai; garsiakalbiai; garsiakalbių garsintuvai; garsiakalbių korpusai; garsintuvai;
garso atkūrimo aparatai; garso ir vaizdo imtuvai; garso įrašai; garso įrašymo aparatai; garso
įrašymo juostos; garso įrašymo laikmenos; garso įrašų diskai (plokštelės); garso įrašų diskų
valymo aparatai; garso lokacijos prietaisai; garso maišikliai; garso perdavimo aparatai; garso
sietuvai; garso signalizatoriai; gelbėjimo aparatai ir įrenginiai; gelbėjimo diržai; gelbėjimo kapsulės
(stichinėms nelaimėms); gelbėjimo liemenės; gelbėjimo plaustai; gelbėjimo plūdurai; gelbėjimo
tinklai; geležinkelių eismo saugumo įrenginiai; geodezijos aparatai ir prietaisai; geodezijos
prietaisai; geodezinių kompasų rodyklės; gesintuvai; gylio matavimo aparatai ir mašinos; gylio
matavimo lynai; gylio matavimo svambalai; gyvsidabriniai gulsčiukai; globalinės padėties
nustatymo sistemos (GPS) aparatai; gnybtai (elektra); gradiento indikatoriai; graduoti stikliniai
indai; gramofono plokštelių valymo aparatai; greičio indikatoriai; greičio matavimo aparatai

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 173



(fotografija); grotuvai; grotuvų adatos; gulsčiukai; heliografai; hidrolokatoriai; hidrometrai;
higrometrai; hologramos; induktoriai (elektra); infraraudonųjų spindulių detektoriai; inkarai
(elektra); inklinometrai; integrinės grandinės; interaktyvieji terminalai su jutikliniais ekranais;
inverteriai (elektra); įrašytos kompiuterių programos; įrašytos kompiuterių valdymo programos;
įrašų leistuvų adapteriai; įrašų leistuvų adatų keitimo aparatai; įrašų leistuvų greičio reguliatoriai;
įspėjamieji švilpukai; išdirbtų odų stormačiai; išmanieji akiniai; išmanieji laikrodžiai; išmanieji
telefonai; išmanieji žiedai; išmaniosios apyrankės (matavimo prietaisai); išmaniųjų telefonų
dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai; išmaniųjų telefonų ekranų apsauginės plėvelės; įtampos
dalytuvai (elektra); įtampos reguliatoriai (transporto priemonėms); izoliuota varinė viela;
jonizatoriai (išskyrus oro ar vandens); jungiamosios dėžutės (elektra); jungtys (elektra); juodosios
dėžės (duomenų įrašymo įrenginiai); juostiniai įrašymo aparatai; jūriniai gylio matuokliai; jūriniai
kompasai; jūriniai signalizavimo aparatai; kalibrai (matavimo įrankiai); kalibravimo žiedai;
kalorimetrai; kampainiai (matavimo reikmėms); kanalai (elektra); kapiliariniai vamzdeliai; kasetiniai
(garsajuosčių ir vaizdajuosčių) leistuvai; kasos aparatai; katodai; katodiniai įrenginiai nuo
korozijos; kelių pagalvėlės (darbininkams); kepurių snapeliai nuo akinimo; kiaušinių tikrinimo
prietaisai (ovoskopai); kibirkščių gesintuvai; kiekio indikatoriai; kino filmų montavimo aparatai;
kino filmų montavimo įrenginiai; kino juostos (eksponuotos); kino kameros; kišeniniai skaičiuotuvai
(kalkuliatoriai); kištukai, lizdai ir kitokie kontaktai (elektros jungtys); klinometrai; koduotos
magnetinės identifikavimo apyrankės; koduotosios kortelės-raktai; koduotosios magnetinės
kortos; kompaktiniai diskai (audio- ir video-); kompaktiniai diskai (pastovioji atmintis); kompaktinių
diskų leistuvai; komparatoriai; kompasai (matavimui); kompiuteriai; kompiuterinė aparatinė įranga;
kompiuterinių žaidimų programinė įranga; kompiuterių atminties įrenginiai; kompiuterių ekranų
apsauginės plėvelės; kompiuterių išoriniai įrenginiai; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių
programinė įranga (įrašyta); kompiuterių programos (parsisiunčiamoji programinė įranga);
kompiuterių spausdintuvai; kompiuterių vairasvirtės (ne vaizdo žaidimams); komutacijos įrenginiai
(duomenų dorojimo įrenginiai); komutacinės lentos; komutatoriai; kondensatoriai; kontroliniai
skydai (elektra); kopijavimo aparatai (fotografiniai, elektrostatiniai, terminiai); korekciniai lęšiai
(optika); kosmografijos prietaisai; krypties kompasai; kūdikių svarstyklės; kūgio formos įspėjamieji
kelio ženklai; kvėpavimo aparatai (išskyrus dirbtinio kvėpavimo); laboratorinės centrifugos;
laboratorinės krosnelės; laboratorinės krosnys; laboratoriniai padėklai; lagai (matavimo prietaisai);
laidų jungtys (elektra); laikmačiai (laiko apskaitos prietaisai); laiko registravimo prietaisai; laisvų
rankų įrangos rinkiniai telefonams; laiškų svarstyklės; laktodensimetrai; laktometrai; lankinės
elektros lempos (išskyrus naudojamas apšvietimui); lankstieji diskai; lazeriai (ne medicinos
reikmėms); lydieji saugikliai; lydusis laidas; liniuotės (matavimo kampainiai); liniuotės (matavimo
įrankiai); lituotojų šalmai; lizdai, kištukai ir kitokie kontaktai (elektros jungtys); lustai (integrinės
grandinės); magnetai; magnetinės duomenų laikmenos; magnetinės identifikavimo kortelės;
magnetinės juostos; magnetinės vielos; magnetiniai kodavimo įrenginiai; magnetinių juostų
įrenginiai (kompiuteriams); magnetinių juostų išmagnetinimo įrenginiai; manometrai; matai;
matavimo aparatai; matavimo prietaisai; matavimo šaukštai; matematiniai prietaisai; matininkų
grandinės; matininkų nivelyrai; matlankiai (matavimo prietaisai); matuokliai; matuokliai
(geodezijos prietaisai); mechaniniai ženklai; medžiagų bandymo prietaisai ir mašinos; megafonai;
mėgintuvėliai; menzulos (geodezijos prietaisai); metalo ieškikliai (pramonės ar karinėms
reikmėms); metalų lydinių viela (saugiklių viela); meteorologiniai balionai; meteorologiniai
prietaisai; metrai (matavimo įrankiai); metronomai; mikrofonai; lustinės kortelės (integrinių
grandinių kortelės); mikrometrai; mikrometriniai matavimo prietaisai; mikroprocesoriai;
mikroskopai; mikroskopų objektinių stiklų dėklai; mikrotomai; mirksekliai (signaliniai žibintai);
mobilieji telefonai; mobiliųjų telefonų dirželiai; modemai; mokymo aparatai; monetiniai muzikos
automatai (automatiniai grotuvai); monetiniai televizorių mechanizmai; monetinių aparatų
mechanizmai; monitoriai (kompiuterių įrenginiai); monitoriai (kompiuterių programos); nardytojų
ausų kamščiai; nardytojų pirštinės; narų ir plaukikų nosies spaustukai; narų kaukės; narų
kostiumai; navigacijos aparatai ir prietaisai; navigacijos prietaisai; navigacinė palydovų aparatūra;
negatyvinių plokštelių kasetės (fotografija); neoniniai ženklai; neperšaunamieji drabužiai;
neperšaunamosios liemenės; nešiojamieji laikmenų leistuvai; nešiojamieji radijo aparatai;
nešiojamieji šviesos atšvaitai (nuo eismo avarijų); netikrų monetų ieškikliai; neužpildytos
spausdintuvų ir kopijavimo aparatų dažų kasetės; niveliavimo matuokliai (geodezijos prietaisai);
nivelyriniai prietaisai; nonijai; nuolydžio indikatoriai; nuotoliniai atjungikliai; nuotolinio valdymo
aparatai; nuvažiuoto kelio skaitikliai (transporto priemonėms); objektyvų gaubteliai; oktantai;
ommetrai; optinės duomenų laikmenos; optiniai diskai; optiniai kondensoriai; optiniai pluoštai

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 174



(šviesolaidžiai); optiniai žibintai; optinių prietaisų mikrometriniai sraigtai; oro analizės aparatai; oro
filtravimo respiratoriai; oscilografai; ozonatoriai; padirbtų (netikrų) monetų tikrintuvai;
parsisiunčiamieji mobiliųjų telefonų skambučių tonai; parsisiunčiamoji kompiuterių programinė
įranga; parsisiunčiamosios muzikos rinkmenos; parsisiunčiamosios vaizdo rinkmenos; pašarų
analizės aparatai; pašto spaudų tikrintuvai; pelės (kompiuterio išoriniai įtaisai); pelės padėkliukai;
perfokortų įrenginiai (įstaigoms); periskopai; Petri lėkštelės; pinigų išdavimo automatai
(bankomatai); pinigų skaičiuotuvai ir rūšiuotuvai; pipetės; pirometrai; pirštinės nuo rentgeno
spinduliuotės (gamyboje); Pito vamzdeliai; planimetrai; planšetiniai kompiuteriai; planšetinių
kompiuterių dangteliai; plėvelių pjaustymo įtaisai; plovimo vonelės (fotografija); pluoštiniai optiniai
kabeliai; poliarimetrai; povandeninio plaukiojimo kvėpavimo aparatai; pranešimų gavikliai; prieigos
raktai (šifravimo prietaisai); priešgaisrinės purkštuvų sistemos; prietaisai kūdikiams stebėti;
procesoriai (centriniai dorojimo įrenginiai); projekciniai aparatai; projekciniai ekranai; projekciniai
skaidrių aparatai; projektoriai; puošybiniai magnetai; puslaidininkiai; puslaidininkių ruošiniai
(integrinėms grandinėms); radarai (radiolokatoriai); radijo antenų stiebai; radijo aparatai; radijo
ausinės; radijo siųstuvai (telekomunikacijos); radiologijos aparatai (pramonės reikmėms);
radiologijos ekranai (pramonės reikmėms); radiotelefono aparatai; radiotelegrafo aparatai; raitelių
šalmai; refraktometrai; refraktoriai; reišinos (matavimo reikmėms); rentgeno aparatai (ne
medicinos reikmėms); rentgeno spindulių švitinimo aparatai ir įrenginiai (ne medicinos reikmėms);
rentgeno vamzdeliai (ne medicinos reikmėms); rentgenogramos (ne medicinos reikmėms);
reostatai; respiratorių filtrai; respiratorių kaukės (ne dirbtinio kvėpavimo); retortos; retortų stovai;
ribotuvai (elektra); riešų atramos darbui su kompiuteriais; ritės (fotografija); rūko signalai
(nesprogūs); sacharimetrai; sąsajos įrenginiai (kompiuteriams); sąskaitų (faktūrų) išrašymo
mašinos; saugos diržai (išskyrus transporto priemonių sėdynių ir sportinės įrangos); saugos tinklai
(nuo nelaimingų atsitikimų); saulės baterijos; saulės baterijų plokštės (elektros gamybai); scenos
apšvietimo reguliatoriai; sekstantai; sferometrai; signaliniai plūdurai; signaliniai skambučiai;
signaliniai švilpukai; signaliniai žibintai; signalizacijos įrenginiai nuo vagysčių; sirenos; siūlų
skaitikliai; siųstuvai - imtuvai; siųstuvai (telekomunikacijos); siuvėjų matai; skaičiavimo liniuotės;
skaičiavimo mašinos; skaidrės (fotografija); skaidrių rėmeliai; skaitikliai; skaitytuvai; skaitytuvai
(duomenų dorojimo įrenginiai); skaitmeninės meteorologinės stotelės; skaitmeniniai ženklai;
skaitmeninių knygų skaitytuvai; skaitmeninių nuotraukų rėmeliai; skambučiai (įspėjamieji
prietaisai); skambučių mygtukai; skydeliai nuo akinimo; skirstomieji pultai (elektra); skirstomosios
dėžutės (elektra); skirstomosios lentos (elektra); skirstomosios spintos (elektra); skleistuvai
(duomenų dorojimo įrenginiai); skreitiniai kompiuteriai; skreitinių kompiuterių įmautės; skreitinių
kompiuterių krepšiai; slankmačiai; slėgį rodantys ventilių kamštukai; slėgio indikatoriai; slėgio
matavimo aparatai; slėgio matuokliai; smėlio laikrodžiai; smėlio laikrodžiai (iki 5 minučių );
spausdintinės grandinės; spausdintinės plokštės; specialieji fotografijos aparatų ir fotografijos
reikmenų dėklai; specialieji laboratorijų baldai; spektrografijos aparatai; spektroskopai; spiritiniai
gulsčiukai; sportinės burnos apsaugos; sportinės galvos apsaugos; srautmačiai; sriegio kalibrai;
srovės lygintuvai; stebėjimo prietaisai; stereoskopai; stereoskopiniai aparatai; stikliniai matavimo
indai; stiprinimo lempos; stiprinimo vamzdžiai; stiprintuvai; stroboskopai; sūkių skaitikliai;
sulfitometrai; sumavimo mašinos; svambalų gijos; svambalų svareliai; svarsčiai; svarstyklės;
svarstyklės (rankiniai svertuvai); svarstyklės su kūno masės analizatoriais; svėrimo aparatai ir
prietaisai; svėrimo mašinos; svertuvai (rankiniai); svertuvai (svirtinės svarstyklės); šablonai
(matavimo įrankiai); šilumos reguliavimo aparatai; šunų švilpukai; šviečiančiosios elektroninės
rodyklės; šviečiantys plūdurai; šviesą atspindinčios apsauginės liemenės; šviesoforai
(signalizavimo prietaisai); šviesoraščio aparatai; šviesos diodai (LED); švytintys ar mechaniniai
kelio ženklai; švytintys ar mechaniniai signaliniai skydai; švytintys ar mechaniniai ženklai;
švytintys ženklai; tachometrai; taksi skaitikliai; tankiamačiai; telefoniniai atsakikliai; telefono
aparatai; telefono laidai; telefono mikrofonai; telefono rageliai; telegrafai (aparatai); telegrafo
laidai; telemetrai; teletaipai; televizijos aparatai; televiziniai sufleravimo ekranai; temperatūros
indikatoriai; temperatūros indikatorinės juostelės (ne medicinos reikmėms); teodolitai; terminės
vaizdo kameros; termoelektroninės lempos; termoelektroniniai vamzdeliai; termohigrometrai;
termometrai (išskyrus medicininius); termostatai; termostatai (transporto priemonėms); tigliai
(tauriesiems metalams) (laboratorija); tigliai (laboratorija); tikslieji matavimo prietaisai; tiksliosios
svarstyklės; tiltinės svarstyklės; tolimačiai; totalizatoriai; transformatoriai (elektra); transporto
priemonių gedimo įspėjamieji trikampiai; transporto priemonių greičio tikrinimo aparatai;
transporto priemonių kilometrų registratoriai; transporto priemonių navigacinė aparatūra (borto
kompiuteriai); transporto priemonių padangų mažo slėgio automatiniai indikatoriai; transporto

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 175



priemonių radijo imtuvai; transporto priemonių vairavimo ir tikrinimo treniruokliai; tranzistoriai
(elektronika); triodai; ugnies gesinimo aparatai; ultravioletinių spindulių filtrai (fotografijai);
urinometrai; užraktai (fotografija); užraktų paleidimo prietaisai (fotografija); užrašų kompiuteriai;
vaizdajuostės (videojuostos); vaizdinių (video-) žaidimų kasetės; vaizdo (video-) ekranai; vaizdo
magnetofonai; vaizdo žaidimų aparatų atminties kortelės; vakuumo matuokliai; vandens lygio
indikatoriai; vandens paieškų virgulės; variklių paleidimo kabeliai; variometrai; veidrodžiai
(kontrolės darbui); vėjamačiai; vėjarodžiai; videokameros; videokasetės; videoprietaisai kūdikiams
stebėti; videotelefonai; vienodintuvai (garso aparatai); virtualiosios realybės ausinės; viskozimetrai
(klampomačiai); voltmetrai; vonios svarstyklės; zumeriai (zurzalai); žaibolaidžių iškrovikliai;
žaibolaidžių laidininkai; žaibolaidžių laidininkai (strypai); žalių odų storio matavimo aparatai;
žeminimo transformatoriai (elektra); žemų dažnių garsiakalbiai; žetoninių aparatų mechanizmai;
žymėjimo plūdurai; žymekliai (stalių įrankiai); žingsnių skaitikliai (žingsniamačiai); žiūronai.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; verslo vadybos patarėjų paslaugos;
verslo nagrinėjimas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos; prekių pateikimas
žiniasklaidoje mažmeninės prekybos reikmėms; kainų palyginimo paslaugos; parodų rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); rinkodaros konsultacijų paslaugos; rinkotyra; kortelių turėtojo
pirkimo elgsenos sekimas, analizavimas, prognozavimas ir ataskaitų rengimas; prekių ir paslaugų
pardavimo skatinimas (kitiems) atlyginimo ir paskatinimo priemonėmis, naudojant kreditines,
debetines ir mokėjimo korteles; lojalumo ir premijų programų verslo administravimas; komercijos,
pramonės ir verslo vadybos pagalba; verslo operacijų įvertinimas; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; rinkos tyrimai; verslo statistikos informacija; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas;
buhalterinė apskaita; verslo tyrimai; viešieji ryšiai; reklaminių tekstų skelbimas; reklaminių
lankstinukų platinimas; mažmeninės prekybos paslaugos, susijusios su kreditinių ir debetinių
kortelių parūpinimu, teikiamos mobiliųjų telekomunikacijų priemonių pagalba; mažmeninės
prekybos paslaugos, susijusios su kreditinių ir debetinių kortelių parūpinimu, tiesioginiu ryšiu
teikiamos internetu, tinklais ar kitomis elektroninėmis priemonėmis, naudojant elektroninę
skaitmeninę informaciją; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; koncertų ir kultūros
renginių reklama kitiems, ekspozicijų rengimas komercijos bei reklamos reikmėms; transporto,
kelionių, viešbučių, apgyvendinimo, maisto ir patiekalų, sporto, pramogų ir apžvalginių ekskursijų
reklamavimas; informacijos apie tiesioginį prekių ir paslaugų pirkimą teikimas internetu ir kitais
kompiuterių tinklais; finansinių įrašų tvarkymas; informacinės, patariamosios ir konsultacinės
paslaugos, susijusios su visomis ankščiau nurodytosiomis paslaugomis.

36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);
anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo centrų (biurų)
patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų
paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis padengiamos paskolos; daugiabučių namų
valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo
informacija; draudimo konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo
tarpininkavimas (draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo
paslaugos; finansinė informacija; finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos;
finansinės veiklos vadyba; finansinės analizės; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas
(draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis
vilnų įvertinimas; gyvenamųjų patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė;
internetinė bankininkystė; investicijų fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis
draudimas; juvelyrinių dirbinių (brangenybių) įvertinimas; juvelyrinių dirbinių įvertinimas; kapitalo
investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems);
kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito kortelių išleidimas;
labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; laidavimo paslaugos; lėšų
investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;
nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto
valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų
keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių
įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 176



už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos;
statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems);
sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai);
taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių veikla; ūkių nuoma; verslo likvidavimo paslaugos
(finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo
tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių saugojimas.

38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas teleparduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; architektų
paslaugos; audinių bandymai; bakteriologiniai tyrimai; biologiniai tyrimai; chemikų paslaugos;
cheminė analizė; cheminiai tyrimai; debesų kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų
skaitmeninimas (skenavimas); drabužių modeliavimas; duomenų ar dokumentų konvertavimas iš
fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; duomenų saugumo konsultacijos; duomenų užšifravimo
paslaugos; elektroninė asmens tapatybės informacijos stebėsena (vagystėms internetu nustatyti);
elektroninė kredito kortelių naudojimo stebėsena (sukčiavimui internetu nustatyti); elektroninių
duomenų saugojimas; energijos auditas; eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai);
geologinė paieška; geologinė žvalgyba; geologiniai tyrinėjimai; informacinių technologijų (IT)
konsultavimo paslaugos; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; interjero
dekoravimas; interjero dizainas; internetinio saugumo konsultacijos; internetinių paieškos sistemų
parūpinimas; inžinerija; inžineriniai darbai (ekspertizė); kalibravimas (matavimai); kartografijos
paslaugos; klinikiniai tyrimai; kokybės tikrinimas; kokybinis vilnų įvertinimas; kompiuterinės
programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas
visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių technologijų konsultacijos; kompiuterių
aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos;
kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių nuoma; kompiuterių programinės įrangos
atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos
priežiūra; kompiuterių programinės įrangos projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas;
kompiuterių programų ir duomenų konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas;
kompiuterių programų nuoma; kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas;
kompiuterių sistemų stebėsena (gedimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
(neleidžiamosios kreipties ar duomenų pažeidimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
konsultacijos dėl energijos taupymo; kosmetikos tyrimai; mechanikos tyrimai; medžiagų
bandymai; meninio dizaino paslaugos; meno kūrinių tikrumo nustatymas; meteorologinė
informacija; miestų planavimas; mobiliųjų telefonų atrakinimas; mokslinė informacija, patarimai ir
konsultacijos dėl taršos anglies dioksidu mažinimo; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų
paslaugos; naftos gręžinių bandymai; naftos telkinių paieška; naftos žvalgyba; naudotinų naftos
telkinių tyrimai; naujų produktų tyrimas ir kūrimas (paslaugos kitiems); nuotolinis atsarginių
duomenų kopijavimas; orų prognozavimas; povandeniniai tyrinėjimai; pramoninis konstravimas;
programinė įranga kaip paslauga (SaaS); rašysenos tyrimas (grafologija); serverių priegloba;
stačiojo miško kokybinis įvertinimas; statybų projektavimas; svetainių informacijos indeksų
kūrimas ir projektavimas kitiems (informacinių technologijų paslaugos); taros ir pakuočių dizainas;

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 177



(580) 2019-08-21

techniniai tyrimai; techninis rašymas; techninių projektų tyrimų vedimas; technologinės
konsultacijos; telekomunikacinių technologijų konsultacijos; tyrimai aplinkosaugos srityje;
topografinių nuotraukų darymas; transporto priemonių techninė apžiūra; vandens tyrimai;
visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo
svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

(111) 79916
(540) PIRRATOS, fig

(580) 2019-08-19

(511) 29  pienas ir pieno produktai; baltymingasis pienas; sutirštintas pienas; pieno kokteiliai;
jogurtas; jogurtiniai gėrimai; grietinė; varškė; sūris; plakta grietinėlė; grietinėlė (pieno produktas);
kefyras; rūgpienis; pasukos; sviestas; pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno gėrimai su šokoladu
(pieno pagrindu); pieno gėrimai su kakava (pieno pagrindu); pieno išrūgos; glaistyti sūreliai;
pieno raugas (sūriams gaminti); pieno fermentai (kulinarijos reikmėms); grietininis kremas.

(111) 6628
(540) MILUMIL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-19

(111) 31526
(540) Liberty Link, fig
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(580) 2019-08-19

(111) 35611
(540) UNI-CARDAN
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-23

(111) 52567
(540) NUTRI-LEAF
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-08-28

(111) 52568
(540) NU-FILM
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-08-28

(111) 60789
(540) Ringuva X, fig
(740) -
(580) 2019-08-29

(111) 63172
(540) Girteka LOGISTICS, fig
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(580) 2019-08-27

Atstovo duomenų arba atstovo pakeitimas

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 178



(111) 67000
(540) GIRTEKA
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(580) 2019-08-27

(111) 79881
(540) PHYTOTRUV
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-19

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/17, 2019-09-10 179



(111) 24574
(540) Ricola, fig
(732) RICOLA GROUP AG, Baselstrasse 31, CH-4242 Laufen, CH
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-26

(111) 39608
(540) HOME DEPOT
(732) HOME DEPOT INTERNATIONAL, INC., 2455 Paces Ferry Road, Northeast, Atlanta, Georgia

30339, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-23

(111) 48791
(540) SILBERAUTO
(732) UAB ''SIDABRINIS TURTAS'', Pirklių g. 9, 02300 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2019-08-22

(111) 61460
(540) info LT, fig
(732) UAB "SAULĖS SPEKTRAS", Tuskulėnų g. 18-25, 09212 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(580) 2019-08-26

(111) 62128
(540) Lietuvos turizmas, fig
(732) UAB "SAULĖS SPEKTRAS", Tuskulėnų g. 18-25, 09212 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(580) 2019-08-23

(111) 62167
(540) LIETUVOS STATYBA, fig
(732) UAB "SAULĖS SPEKTRAS", Tuskulėnų g. 18-25, 09212 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(580) 2019-08-23

(111) 62168
(540) LIETUVOS auto, fig
(732) UAB "SAULĖS SPEKTRAS", Tuskulėnų g. 18-25, 09212 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(580) 2019-08-26

(111) 62186
(540) MAISTO NAMAI
(732) UAB "MAISTO NAMAI", Anykščių g. 3-1, 35158 Panevėžys, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT

Teisės į ženklą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 26 straipsnį

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/17, 2019-09-10 180



(580) 2019-08-22

(111) 62315
(540) cert.lt, fig
(732) NACIONALINIS KIBERNETINIO SAUGUMO CENTRAS PRIE KRAŠTO APSAUGOS

MINISTERIJOS, Gedimino pr. 40, 01110 Vilnius, LT
(580) 2019-08-27

(111) 64628
(540) Grožio chirurgija kūno grožio galimybių menas, fig
(732) UAB "MAŽA KAINA", Ateities pl. 28, 52181 Kaunas, LT
(580) 2019-08-22

(111) 64629
(540) Grožio chirurgija, fig
(732) UAB "MAŽA KAINA", Ateities pl. 28, 52181 Kaunas, LT
(580) 2019-08-23

(111) 68477
(540) SPIRIT FEEL THE FASHION, fig
(732) SPIRIT FASHION OU, Ahtri tn 12, Harjumaa, 10151 Talinas, EE
(580) 2019-08-28

(111) 72550
(540) Kietas. SilberAuto, fig
(732) UAB ''SIDABRINIS TURTAS'', Pirklių g. 9, 02300 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2019-08-22

(111) 76527
(540) Kelionių kepėjai
(732) KELIONIŲ KEPĖJAI, UAB, Čižiūnų g. 26, Čižiūnai, 65444 Varėnos r. , LT
(580) 2019-08-27

(111) 79503
(540) SCUARE, fig
(732) MB KVADRATAI, Lvovo g. 13-12, 09313 Vilnius, LT
(580) 2019-08-30

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/17, 2019-09-10 181



Negaliojančios ar panaikintos registracijos.
Ženklo išregistravimas
Ženklai, išregistruoti pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 63 straipsnį

(111) 38614 (141) 2019-01-18  (111) 38783 (141) 2019-01-19  (111) 38827 (141) 2019-01-19  
(111) 38829 (141) 2019-01-19  (111) 38858 (141) 2019-01-19  (111) 39006 (141) 2019-01-25  
(111) 39010 (141) 2019-01-26  (111) 39011 (141) 2019-01-27  (111) 39332 (141) 2019-01-29  
(111) 39333 (141) 2019-01-29  (111) 39436 (141) 2019-01-26  (111) 39487 (141) 2019-01-29  
(111) 39488 (141) 2019-01-29  (111) 41794 (141) 2019-01-27  (111) 60290 (141) 2019-01-23  
(111) 60344 (141) 2019-01-26  (111) 60346 (141) 2019-01-27  (111) 60347 (141) 2019-01-28  
(111) 60348 (141) 2019-01-28  (111) 60351 (141) 2019-01-29  (111) 60395 (141) 2019-01-19  
(111) 60401 (141) 2019-01-22  (111) 60402 (141) 2019-01-22  (111) 60417 (141) 2019-01-27  
(111) 60559 (141) 2019-01-21  (111) 60579 (141) 2019-01-19  (111) 60580 (141) 2019-01-20  
(111) 60581 (141) 2019-01-22  (111) 60642 (141) 2019-01-29  (111) 60792 (141) 2019-01-19  
(111) 60808 (141) 2019-01-29  (111) 60848 (141) 2019-01-26  (111) 60924 (141) 2019-01-19  
(111) 60925 (141) 2019-01-21  (111) 60926 (141) 2019-01-21  (111) 60929 (141) 2019-01-23  
(111) 60972 (141) 2019-01-27  (111) 60973 (141) 2019-01-29  (111) 61019 (141) 2019-01-20  
(111) 61123 (141) 2019-01-23  (111) 61125 (141) 2019-01-23  (111) 61126 (141) 2019-01-23  
(111) 61244 (141) 2019-01-27  (111) 61275 (141) 2019-01-22  (111) 61285 (141) 2019-01-23  
(111) 61884 (141) 2019-01-26

DALIS B Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2019/17, 2019-09-10 182



(111) 48157
(540) NUO...IKI
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 48343
(540) LNK TV
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220190127056, 2019-08-23

(111) 48343
(540) LNK TV
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 48476
(540) GERUMO DIENA
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 48477
(540) ŽODŽIO LAISVĖ
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 48525
(540) MIS NELAISVĖ
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 48535
(540) BARAS
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 48743
(540) TV 1
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220190127056, 2019-08-23

(111) 48743
(540) TV 1
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 51329
(540) BTV, fig
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 202201900127056, 2019-08-23

(111) 51329
(540) BTV, fig
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas
Teisės į ženklą įkeitimas pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 28
straipsnį

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/17, 2019-09-10 183



Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 53312
(540) fig
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220190127056, 2019-08-23

(111) 53312
(540) fig
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 53493
(540) Myli ne Myli, fig
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 53499
(540) KELIAS Į ŽVAIGŽDES
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 55826
(540) NUO... IKI
(732) UAB "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20, LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 58404
(540) ŽVAIGŽDŽIŲ DUETAI, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20,

LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 61810
(540) NEKVIESTA MEILĖ
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20,

LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 62605
(540) PASKUTINĖ INSTANCIJA
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20,

LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 62765
(540) MANO MYLIMAS PRIEŠE
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20,

LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 62766
(540) mano MYLIMAS PRIEŠE, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20,

LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 63585
(540) KAŽKAS ATSITIKO

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/17, 2019-09-10 184



(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20,
LT-07156 Vilnius, LT

Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 64533
(540) FROSTERA, fig
(732) UAB "FROSTERA", Algirdo g. 32A, LT-50153 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127564, 2019-08-26

(111) 65860
(540) LIETUVOS BALSAS
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20,

LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 66391
(540) SUPERMIESTAS
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20,

LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 66392
(540) TV2
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20,

LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 69006
(540) LNK GO, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20,

LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 69838
(540) i, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20,

LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220190127056, 2019-08-23

(111) 69838
(540) i, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", Šeškinės g. 20,

LT-07156 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190127052, 2019-08-23

(111) 57166
(540) ALFA
(732) UAB "ALFA MEDIA", J.Jasinskio g.16, LT-01112 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2019032154, 2019-08-27

(111) 75467
(540) a alfa.lt, fig
(732) UAB „ALFA MEDIA", J. Jasinskio g. 16, 03163 Vilnius, LT
Arešto dokumento numeris, išregistravimo data:

2019032154, 2019-08-27

Teisės į ženklą arešto išregistravimas

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/17, 2019-09-10 185



(800) 1126036
(540) MISTER RICCO, fig
(791) JOINT-STOCK COMPANY "KAZAN OIL PLANT", 1, Laskovaya st., 422610 Usadi village,

Laishev area, Republic of Tatarstan, RU
(793) neišimtinė, 2020-12-16
(580) 2019-08-22

Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas
Licencijos suteikimas

DALIS B Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

OB 2019/17, 2019-09-10 186



LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2019 m. Nr. 17, 2 dalis „Dizainas, Prekių ženklai“
Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras,

Kalvarijų g. 3, LT-09310 Vilnius


	Oficialūs pranešimai
	Valstybinio patentų biuro pranešimas
	Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai
	Dizainas
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

	PREKIŲ ŽENKLAI
	Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos

	DALIS A
	Paraiškos

	DALIS B
	Registracijos
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre
	Teisės į ženklą perdavimas
	Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas
	Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas
	Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas


